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完善的产业链和个性化解决方案，

满足全球客户的不同需求！

人民电器集团是人民控股集团全资公司，中国500强企业之一，始创于1986年。

人民电器集团以工业电器为核心产业，拥有浙江、上海、南昌、抚州、枣庄、合肥六大制造基地、35家

全资子公司150家控股成员企业、1500多家加工协作企业和5000多家销售公司。

产品畅销全球125个国家和地区，广泛应用于浦东机场、京沪高铁、三峡水电、北京地铁、奥运场馆

南水北调、青藏铁路、嫦娥探月工程、越南太安水电枢纽等国内外重大工程项目，位居世界机械企业

500强前列。

2023年，经世界品牌实验室测评，品牌价值788.15亿。

公司简介
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完善的产业链和个性化解决方案，

满足全球客户的不同需求！
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人民电器集团是人民控股集团全资公司，中国500强企业之一，始创于1986年。
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南水北调、青藏铁路、嫦娥探月工程、越南太安水电枢纽等国内外重大工程项目，位居世界机械企业

500强前列。

2025年，经世界品牌实验室测评，品牌价值1016.36亿。
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正常工作条件和环境适应性

□ 

□ 海拔高度：2000m

□ 电磁干扰：适用于电磁环境A

□ 使用类别：B类

□ 污染等级：污染等级为3级

□ 安装级别：断路器主电路、欠电压脱扣器线圈、智能控制器的电源变压器初级线圈

   为IV，控制电路、辅助电路为III

□ 防护等级：IP20 (当断路器安装在柜体室内，且加装门框后，防护等级能达到IP40)

□ 储存条件：-25~+55℃

□ 运输条件：应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞

环境温度：周围空气温度为-5~+40℃，24h的平均值不超过+35℃

RDW5系列万能式断路器

产品概述

RDW5系列万能式断路器适用于交流50/60HZ，额定工作电压AC400V/690V，额定电流至

6300A以下的配电网络中，主要用作配电、馈电和发电保护，使线路及电源设备免受过载、

欠电压、过电压、电流电压不平衡、短接和接地/漏电等故障的危害。该系列断路器可上进线

或下进线，适用于电站、工厂、智能楼宇等各种低压配电领域，也可做为电动机的不频繁起动

之用。

 产品符合：GB/T 14048.2标准。

注：RDW5默认标准配件：分励、合闸、电操、4组转换、门框、相间隔板、M型控制器

举例：

     需订一台RDW5-2000S型，三极抽屉式，额定电流为1250A,智能控制器为M型，控制电

         压为AC230V的万能式断路器

     型号表示为：RDW5-20S12/3M 抽屉水平AC230V无欠压   数量为1台

分断等级 额定电流 级数 控制器壳架电流 安装方式 控制电压 附件产品名称

S 16 3 M20 抽屉水平 AC230V 无欠压RDW5

16:1600 

(02-16)

20:2000 

(06-20)

25:2500 

(10-25)

32:3200 

(20-32)

40:4000 

(20-40)

63:6300

 (40-63)

S

H

02:200A

04:400A

06:630A

08:800A

10:1000A

12:1250A

16:1600A

20:2000A

25:2500A

29:2900A

32:3200A

36:3600A

40:4000A

50:5000A

63:6300A

3:3级

4:4级

M:标准型

(数码显示)

R:增强型

(液晶显示)

H:高级型

(液晶显示

带通讯)

抽屉水平

抽屉垂直

固定水平

固定垂直

AC230V

AC400V

DC220V

DC110V

相间隔板

四组转换

门框

无欠压

欠压瞬时

欠压延时

机械联锁

一锁一钥匙

两锁一钥匙

三锁两钥匙

五开五闭

六开六闭

智能型

万能式

断路器

选型指南

赢领系列

G-191

RDU5Z
系列电涌保护器

RDR5
系列热过载
继电器

G-197

RDJ5
系列电磁继电器

G-203
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RDC5
系列交流接触器

G-192

RDCJ5
系列接触式继电器

G-201

RDS5
系列电动机
保护断路器

G-205

RDU5
系列电涌保护器

G-189

RDSCB
系列电涌保护器

G-188



正常工作条件和环境适应性
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□ 海拔高度：2000m

□ 电磁干扰：适用于电磁环境A

□ 选择性类别：B类

□ 污染等级：污染等级为3级

□ 安装级别：断路器主电路、欠电压脱扣器线圈、智能控制器的电源变压器初级线圈

   为IV，控制电路、辅助电路为III

□ 防护等级：IP20 (当断路器安装在柜体室内，且加装门框后，防护等级能达到IP40)

□ 储存条件：-25~+55℃

□ 运输条件：应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞

环境温度：周围空气温度为-5~+40℃，24h的平均值不超过+35℃

RDW5系列万能式断路器

产品概述

RDW5系列万能式断路器适用于交流50/60HZ，额定工作电压AC400V/690V ，额定电
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 产品符合：GB/T 14048.2标准。
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注：RDW5默认标准配件：分励、合闸、电操、4组转换、门框、相间隔板、M型控制器

举例：

     需订一台RDW5-2000S型，三极抽屉式，额定电流为1250A,智能控制器为M型，控制电

         压为AC230V的万能式断路器

     型号表示为：RDW5-20S12/3M 抽屉水平AC230V无欠压   数量为1台
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功能与特性
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不同温度下降容表

额定电流(A) -5℃~+40℃ +40℃~+50℃ +50℃~+55℃ +55℃~+60℃ +60℃~+65℃
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200 200 200 200 150 100
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注:在不同的环境温度下对断路器的容量使用有一定的影响，但可以适当降容使用，断路器在规定母排接线方式下对应环境温度时应满足

   约定发热条件下的持续承载电流能力。

高海拔降容系数表

海拔高度(m)

短路分断能力降容系数

工作电流降容系数

工频耐压(m)

2000

1 0.93 0.88 0.82

1 0.83 0.71 0.63

3500 3150 2500 2000

3000 4000 5000

注:当超过标准规定的海拔高度时,对断路器的容量使用有一定的影响,但可以适当降容使用,RDW5系列断路器在海拔高度2000 米以下,其性能不会发生

      任何变化。当海拔高度超过2000米时，大气中的气压、绝缘性能及冷却都会发生变化，因此断路器超过规定的海拔高度时使用需要降容。

技术参数

□ 

□ 额定工作电压Ue(V) : 400/690/800

□ 额定绝缘电压Ui(V) :1000

□ 额定冲击耐受电压Uimp(KV) :12

□ 额定频率(HZ) :50/60

□ 飞弧距离(mm) :0

□ 适用于隔离:

极数:3/4

额定电流
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额定极限短路
分断能力
Icu(kA)

400V

690V

800V

额定运行短路
分断能力
Ics(kA)

额定短时
耐受电流
Icw/1s(kA)

400V

690V

800V

400V

690V

800V

分断等级

动作时间
全分断时间(ms)

合闸时间(ms)

使用寿命

电气寿命

机械寿命(无维护)

机械寿命(有维护)
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RDW5系列万能式断路器

1500

6500

13000

1600 2000 2500 3200 4000 6300

SS HH S H S H S H S H S H

5050

3636

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ / /

/ / /

/ / /

5050

3636

4242

3636

6565

5050

5555

4242

5050

4242

80

50

50

80

50

50

65

40

40
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70

100

65

65

85
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1500015000 15000 10000 10000 10000
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    注2：抽屉座机械寿命为100次，从“分离”至“连接”再至“分离”为一次，操作周期1次/2min。

注1：800V工作电压包含2000 4000壳架等级- 。



功能与特性

1000

1250

1600

2000

2500

2900

3200

3600

4000

5000

6300

1000

1250

1600

2000

2500

2900

3200

3600

4000

5000

6300

1000

1250

1550

1950

2400

2800

3100

3500

3850

4850

6100

1000

1250

1500

1900

2300

2700

3000

3400

3700

4700

5900

950

1200

1450

1850

2200

2600

2900

3300

3550

4550

5700

不同温度下降容表

额定电流(A) -5℃~+40℃ +40℃~+50℃ +50℃~+55℃ +55℃~+60℃ +60℃~+65℃

400

200 200 200 200 150 100

630

800

400

630

800

400

630

800

400

630

800

350

580

750

300

530

700

900

1150

1400

1800

2100

2500

2800

3200

3400

4400

5500

注:在不同的环境温度下对断路器的容量使用有一定的影响，但可以适当降容使用，断路器在规定母排接线方式下对应环境温度时应满足

   约定发热条件下的持续承载电流能力。

高海拔降容系数表

海拔高度(m)

短路分断能力降容系数

工作电流降容系数

工频耐压(m)

2000

1 0.93 0.88 0.82

1 0.83 0.71 0.63

3500 3150 2500 2000

3000 4000 5000

注:当超过标准规定的海拔高度时,对断路器的容量使用有一定的影响,但可以适当降容使用,RDW5系列断路器在海拔高度2000 米以下,其性能不会发生

      任何变化。当海拔高度超过2000米时，大气中的气压、绝缘性能及冷却都会发生变化，因此断路器超过规定的海拔高度时使用需要降容。

技术参数

□ 

□ 额定工作电压Ue(V) : 400/690/800

□ 额定绝缘电压Ui(V) :1000

□ 额定冲击耐受电压Uimp(KV) :12

□ 额定频率(HZ) :50/60

□ 飞弧距离(mm) :0

□ 适用于隔离:

极数:3/4

额定电流

200

400

630

800

1000

1250

1600

2000

2500

2900

3200

3600

4000

5000

6300

额定极限短路
分断能力
Icu(kA)

400V

690V

800V

额定运行短路
分断能力
Ics(kA)

额定短时
耐受电流
Icw/1s(kA)

400V

690V

800V

400V

690V

800V

分断等级

动作时间
全分断时间(ms)

合闸时间(ms)

使用寿命

电气寿命

机械寿命(无维护)

机械寿命(有维护)
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    注2：抽屉座机械寿命为100次，从“分离”至“连接”再至“分离”为一次，操作周期1次/2min。

注1：800V工作电压包含2000 4000壳架等级- 。



LCD液晶显示窗口

过载长延时故障指示

短路短延时反时限故障指示

接地或中性线故障指示

设置键

测量键　　　

向上键

向下键

返回键:

确定键

查询键

保护参数设置键

短路瞬时故障指示

短路短延时定时限故障指示

通讯指示 

正常指示:

故障/报警指示

复位键

智能控制器型号

6

7

8

9

10

11

14

15

1

2

3

4

12

13

5

16

17

18

19

R/H 增强型控制器

复位 
Reset

故障/报警 
Warn/Alarm

正常
Healthy

Ig

I

Is

Isd

I i

通讯
Bus

RDW5RDW5

Ir

1

2

4

5

6

7

8

9

15

19

18
17

16

14

13

12

11

10

3

M 标准型控制器

接地电流Ig

过载长延时L

短路短延时S

短路瞬时I

故障延时时间T

功能键

向上键

向下键

确认键

返回键

设置状态指示

查询状态指示

试验状态指示

存贮状态指示

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

智能控制器规格型号

故障指示

报警指示

A相指示

B相指示

C相指示

N相指示

断路器已分合闸次数

触头磨损值

电流A/KA:恒亮表示A，闪烁表示KA

时间单位S

负载监控Ic1

负载监控Ic1

相不平衡

6

7

8

9

10

11

14

1

2

3

4

12

13

5

Ue=

In=

设置 查询 试验 存贮

故障 报警

6
7

8
9

10
11

1

2

3

4

12

5

14
15

13
17

18

16
21

24

22

23

20

25 26 27 28

19

控制器按键说明

Ig

控制器功能

控制器 M 标准型 R 增强型 H 高级型

长延时保护 L

短延时保护 S

瞬时保护 I

接地保护 G

电流不平衡保护

长延时保护 L

短延时保护 S

瞬时保护 I

接地保护 G

MCR 保护

HSISC 保护

电流不平衡保护

电压不平衡保护

欠压保护

过压保护

相序保护

欠频保护

过频保护

逆功率保护功能

长延时保护 L

短延时保护 S

瞬时保护 I

接地保护 G

MCR 保护

HSISC 保护

电流不平衡保护

电压不平衡保护

欠压保护

过压保护

相序保护

欠频保护

过频保护

逆功率保护功能

电流测量 电流测量

电压测量

有功功率测量

功率因数测量

电能测量

需用值测量

电流测量

电压测量

有功功率测量

功率因数测量

电能测量

需用值测量

谐波测量

测量功能

预报警

故障历史记录

测试功能

自诊断功能

预报警

故障历史记录

测试功能

自诊断功能

预报警

故障历史记录

测试功能

自诊断功能

负载监控

区域连锁

中性相保护

重合闸功能

母线温度测量

中性相保护

重合闸功能

母线温度测量

辅助功能

特殊功能

显示功能 LED数码显示 LCD 显示液晶 LCD 显示液晶

通讯功能

选配功能

Modbus

基本功能

Ue=

In=

设置 查询 试验 存贮

故障 报警

复位 
Reset

故障/报警 
Warn/Alarm

正常
Healthy

Ig

I

Is

Isd

I i

通讯
Bus

RDW5RDW5

Ir

复位 
Reset

故障/报警 
Warn/Alarm

正常
Healthy

Ig

I

Is

Isd

I i

通讯
Bus

RDW5RDW5

Ir

Ig

RDW5系列万能式断路器
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LCD液晶显示窗口

过载长延时故障指示

短路短延时反时限故障指示

接地或中性线故障指示

设置键

测量键　　　

向上键

向下键

返回键:

确定键

查询键

保护参数设置键

短路瞬时故障指示

短路短延时定时限故障指示

通讯指示 

正常指示:

故障/报警指示

复位键

智能控制器型号

6

7

8

9

10

11

14

15

1

2

3

4

12

13

5

16

17

18

19

R/H 增强型控制器

复位 
Reset

故障/报警 
Warn/Alarm

正常
Healthy

Ig

I

Is

Isd

I i

通讯
Bus

RDW5RDW5

Ir

1

2

4

5

6

7

8

9

15

19

18
17

16

14

13

12

11

10

3

M 标准型控制器

接地电流Ig

过载长延时L

短路短延时S

短路瞬时I

故障延时时间T

功能键

向上键

向下键

确认键

返回键

设置状态指示

查询状态指示

试验状态指示

存贮状态指示

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

智能控制器规格型号

故障指示

报警指示

A相指示

B相指示

C相指示

N相指示

断路器已分合闸次数

触头磨损值

电流A/KA:恒亮表示A，闪烁表示KA

时间单位S

负载监控Ic1

负载监控Ic1

相不平衡

6

7

8

9

10

11

14

1

2

3

4

12

13

5

Ue=

In=

设置 查询 试验 存贮

故障 报警

6
7

8
9

10
11

1

2

3

4

12

5

14
15
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23
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控制器按键说明

Ig

控制器功能

控制器 M 标准型 R 增强型 H 高级型

长延时保护 L

短延时保护 S

瞬时保护 I

接地保护 G

电流不平衡保护

长延时保护 L

短延时保护 S

瞬时保护 I

接地保护 G

MCR 保护

HSISC 保护

电流不平衡保护

电压不平衡保护

欠压保护

过压保护

相序保护

欠频保护

过频保护

逆功率保护功能

长延时保护 L

短延时保护 S

瞬时保护 I

接地保护 G

MCR 保护

HSISC 保护

电流不平衡保护

电压不平衡保护

欠压保护

过压保护

相序保护

欠频保护

过频保护

逆功率保护功能

电流测量 电流测量

电压测量

有功功率测量

功率因数测量

电能测量

需用值测量

电流测量

电压测量

有功功率测量

功率因数测量

电能测量

需用值测量

谐波测量

测量功能

预报警

故障历史记录

测试功能

自诊断功能

预报警

故障历史记录

测试功能

自诊断功能

预报警

故障历史记录

测试功能

自诊断功能

负载监控

区域连锁

中性相保护

重合闸功能

母线温度测量

中性相保护

重合闸功能

母线温度测量

辅助功能

特殊功能

显示功能 LED数码显示 LCD 显示液晶 LCD 显示液晶

通讯功能

选配功能

Modbus

基本功能

Ue=

In=

设置 查询 试验 存贮

故障 报警

复位 
Reset

故障/报警 
Warn/Alarm

正常
Healthy

Ig

I

Is

Isd

I i

通讯
Bus

RDW5RDW5

Ir

复位 
Reset

故障/报警 
Warn/Alarm

正常
Healthy

Ig

I

Is

Isd

I i

通讯
Bus

RDW5RDW5

Ir

Ig

RDW5系列万能式断路器
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智能控制器的保护特性

□ 智能控制器的保护特性有反时限和定时限，当故障电流超过反时限设定值时，控制器按定时限时间延时保护。

□ 反时限曲线符合特性曲线I²t

过载长延时保护特性

过载长延时保护动作阈值

□ <1.05Ir ：>2h不脱口

□ ≥1.3：<1h脱扣

□ Ir电流整定值范围：(0.4~1.0)In+OFF

反时限动作特性 I²T= ²Tr(1.5Ir)

注：T--- 故障动作延时时间 

    Tr --- 长延时时间设定值 

    动作时间允许误差±15% 

短路短延时保护特性

短路短延时保护动作阈值

□ <0.9Isd ：不动作； 

□ ＞1.1Isd：动作

□ Isd电流整定值范围：(1.5~15)Ir+OFF

注:lsd-短延时电流设定值

   l --- 故障电流值

   lr --- 长延时设定值

   t --- 故障动作延时时间

   tsd --- 短延时反时限设定值动作时间允许误差±20%

短路瞬时保护特性

动作电流设定值 (1.0~20)In+OFF 电流允差 ±10%

动作特性
≤0.85Ii不动作

＞1.15Ii动作

电流

Isd<I≤8Ir

I≥1.1Isd

动作时间

反时限

定时限，

最小时间

为返回时间

动作特性

整定时间 s

整定时间 s

最小 s

最大 s

I²t=(8Ir)²tsd

0.1

0.1

0.14

0.1

0.1

0.08

0.2

0.2

0.14

0.2

0.3

0.3

0.23

0.32

0.4

0.4

0.35

0.5

整定电流倍数 动作时间(s)

1.5Ir

2Ir

6Ir

7.2Ir

15 30 60 120 240 360 480 600 720 840 960

8.44 16.88 33.75 67.5 135 202.5 270 337.5 405 472.5 540

0.94 1.88 3.75 7.5 15 22.5 30 37.5 45 52.5 60

0.65 1.3 2.6 5.21 10.42 15.63 20.83 26.04 31.25 36.46 41.67

接地保护电流设定值Ig

动作电流设定值Ig (0.2~1.0)In+OFF 电流允差 ±10%

＜0.8Ig不动作

≥1.1Ig不动作

0.1~1s+OFF

1.5~6+OFF

动作特性

动作时间Tg
时间允差±10%

定时限设定时间

反时限剪切系数Cr

反时限公式
t=TgxCrxlg/I   t-延时时间   Tg-设定延时时间

Cr-剪切系数    lg-设定动作电流     l-接地故障电流

智能控制器的出厂整定值

接地故障保护特性

接地故障保护方式及电气原理图

智能控

制器

3P

变压器

L1
L2
L3

PE

CT

智能控

制器

变压器

L1
L2
L3

PE

N

4P

CT

智能控

制器

变压器

L1
L2
L3

PE

N

3P＋N

CT

CT

变压器

3P

智能控

制器

L1
L2
L3

PE

N

ZT100

脱扣曲线

I²t lR tR lsd ts li lg tg

长延时 短延时 瞬时 接地故障 热记忆

1.0ln 15s 8lr1 0.4s 12ln OFF 20min

方式一(差值型)

方式二(差值型)

方式三(差值型)

方式四(地电流型)

□ 

□ 

□ 

TN-C、TN-C-S、TN-S配电系统选用三极断路器，无中性线电流互感器。

接地故障保护信号取三相电流的矢量和。

保护特性为定时限或反时限保护。

□ 

□ 

□ 

TN-S配电系统中选用四极断路器，内置中性线电流互感器。

接地故障保护信号取四相电流矢量和。

保护特性为定时限或反时限保护。

□ 

□ 

□ 

□ 

TN-S配电系统选用三极断路器，外置中性线电流互感器。

接地故障保护信号取三相电流及N相电流矢量和。

保护特性为定时限或反时限保护。

注：中性线电流互感器导线长度不大于2m。

□ 

□ 

□ 

地电流保护型配电系统选用三极断路器，外置中性线电流互感器。

附加特殊电流互感器。

特殊电流互感器与断路器的距离不大于10m。

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 007
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智能控制器的保护特性

□ 智能控制器的保护特性有反时限和定时限，当故障电流超过反时限设定值时，控制器按定时限时间延时保护。

□ 反时限曲线符合特性曲线I²t

过载长延时保护特性

过载长延时保护动作阈值

□ <1.05Ir ：>2h不脱口

□ ≥1.3：<1h脱扣

□ Ir电流整定值范围：(0.4~1.0)In+OFF

反时限动作特性 I²T= ²Tr(1.5Ir)

注：T--- 故障动作延时时间 

    Tr --- 长延时时间设定值 

    动作时间允许误差±15% 

短路短延时保护特性

短路短延时保护动作阈值

□ <0.9Isd ：不动作； 

□ ＞1.1Isd：动作

□ Isd电流整定值范围：(1.5~15)Ir+OFF

注:lsd-短延时电流设定值

   l --- 故障电流值

   lr --- 长延时设定值

   t --- 故障动作延时时间

   tsd --- 短延时反时限设定值动作时间允许误差±20%

短路瞬时保护特性

动作电流设定值 (1.0~20)In+OFF 电流允差 ±10%

动作特性
≤0.85Ii不动作

＞1.15Ii动作

电流

Isd<I≤8Ir

I≥1.1Isd

动作时间

反时限

定时限，

最小时间

为返回时间

动作特性

整定时间 s

整定时间 s

最小 s

最大 s

I²t=(8Ir)²tsd

0.1

0.1

0.14

0.1

0.1

0.08

0.2

0.2

0.14

0.2

0.3

0.3

0.23

0.32

0.4

0.4

0.35

0.5

整定电流倍数 动作时间(s)

1.5Ir

2Ir

6Ir

7.2Ir

15 30 60 120 240 360 480 600 720 840 960

8.44 16.88 33.75 67.5 135 202.5 270 337.5 405 472.5 540

0.94 1.88 3.75 7.5 15 22.5 30 37.5 45 52.5 60

0.65 1.3 2.6 5.21 10.42 15.63 20.83 26.04 31.25 36.46 41.67

接地保护电流设定值Ig

动作电流设定值Ig (0.2~1.0)In+OFF 电流允差 ±10%

＜0.8Ig不动作

≥1.1Ig不动作

0.1~1s+OFF

1.5~6+OFF

动作特性

动作时间Tg
时间允差±10%

定时限设定时间

反时限剪切系数Cr

反时限公式
t=TgxCrxlg/I   t-延时时间   Tg-设定延时时间

Cr-剪切系数    lg-设定动作电流     l-接地故障电流

智能控制器的出厂整定值

接地故障保护特性

接地故障保护方式及电气原理图

智能控

制器

3P

变压器

L1
L2
L3

PE

CT

智能控

制器

变压器

L1
L2
L3

PE

N

4P

CT

智能控

制器

变压器

L1
L2
L3

PE

N

3P＋N

CT

CT

变压器

3P

智能控

制器

L1
L2
L3

PE

N

ZT100

脱扣曲线

I²t lR tR lsd ts li lg tg

长延时 短延时 瞬时 接地故障 热记忆

1.0ln 15s 8lr1 0.4s 12ln OFF 20min

方式一(差值型)

方式二(差值型)

方式三(差值型)

方式四(地电流型)

□ 

□ 

□ 

TN-C、TN-C-S、TN-S配电系统选用三极断路器，无中性线电流互感器。

接地故障保护信号取三相电流的矢量和。

保护特性为定时限或反时限保护。

□ 

□ 

□ 

TN-S配电系统中选用四极断路器，内置中性线电流互感器。

接地故障保护信号取四相电流矢量和。

保护特性为定时限或反时限保护。

□ 

□ 

□ 

□ 

TN-S配电系统选用三极断路器，外置中性线电流互感器。

接地故障保护信号取三相电流及N相电流矢量和。

保护特性为定时限或反时限保护。

注：中性线电流互感器导线长度不大于2m。

□ 

□ 

□ 

地电流保护型配电系统选用三极断路器，外置中性线电流互感器。

附加特殊电流互感器。

特殊电流互感器与断路器的距离不大于10m。
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远程操作

□ 分励脱扣器

□ 闭合电磁铁

注:当断路器完成贮能操作后且在正常分闸状态时，可用闭合电磁铁远距离控制使断路器快速

   合闸

工作电压Us AC230V AC400V DC220V DC110V

动作电压范围

启动电流 1.3A 0.7A 1.3A 2.5A

吸合时间

(85~110)%Us

≤60ms

附件

□ 储能电机

注：1.实现断路器电动储能和在断路器合闸后自动再次储能操作,使断路器分断后可立即进行再

      次合闸操作

       2.在断路器维护时也可进行手动储能操作

工作电压Us

工作电压范围

储能时间

RDW5-1600功耗

RDW5-2500功耗

RDW5-4000以上 150W

75VA

110VA

150VA

(85~110)%Us

5s

75W

110W

AC230V AC400V DC220V DC110V

□ 欠电压脱扣器

注：1.欠电压脱扣器在未被供电时，断路器都不能够合闸

        2.在1/2延时脱扣时间内，工作电压恢复至85%Ue以上时，断路器不断开；

        3.在雷电多发地区及供电电压不稳定的电网中，推荐使用带延时的欠电压脱扣器，防止因

      短时的电压降低而导致断路器断开

工作电压Us

动作电压范围

AC230V AC400V

可靠合闸电压范围

不能合闸电压范围

功耗

RDW5-1600脱扣时间

RDW5-2500以上脱扣时间

（35~70)%Ue

（85~110)%Ue

≤35%Ue

20VA

瞬时、1s、3s、5s、10s、15s、20s

瞬时、0.5s、1s、3s、5s

注:当断路器处于合闸状态时，可用分励脱扣器远距离控制使断路器快速断开

工作电压Us AC230V AC400V DC220V DC110V

动作电压范围

启动电流 1.3A 0.7A 1.3A 2.5A

吸合时间

(70~110)%Us

≤30ms

RDW5-2500~6300

储能电机

RDW5-1000~1600

储能电机

RDW5-2500~6300

欠电压脱扣器

RDW5-1000~1600

欠电压脱扣器

RDW5-1000~1600

分励脱扣器

RDW5-2500~6300

分励脱扣器

RDW5-1000~1600

闭合电磁铁

RDW5-2500~6300

闭合电磁铁

008 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDW5系列万能式断路器

附件

锁和联锁

□ 辅助触头

注：1.默认配置：四组转换触头

    2.其它类型：四常开四常闭、六组转换触头、六常开六常闭

额定工作电压

约定发热电流

额定控制容量 300VA 60W

AC230V AC400V DC220V DC110V

6A

□ 位置信号装置接线图

1.

2.

3.

抽屉式可选附件

三位置指示触点装于抽架上,用于指示断路器在抽屉位置

断路器处于连接位置时,详见左边接线图见图

□ 抽屉操作挂锁

      1.抽屉式断路器的本体在“分离”位置时拉出卡板用挂锁锁住,锁住后本体将无法摇至

  “试验”或“连接”位置。(挂锁用户自备)

1.当抽屉式断路器本体处于“试验”或“连接”位置时,禁止柜门打开,当断路器本体处于

     “分离”位置时,允许柜门打开。

□ 位置门联锁

1.在抽屉式断路器中,断路器“连接”、“试验”、“分离”位置的锁定装置,断路器三

   位置通过指示窗口显示,进退手柄被锁定在确切的位置,通过复位按钮能够解除锁定。

□ 抽屉位置闭锁机构

□ 钥匙锁

1.钥匙锁可将断路器在断开位置锁定,只有锁被钥匙打开且钥匙不拔出的情况下,断路器方可

   闭合

2.常用钥匙锁有三种：一锁一钥匙、两锁一钥匙、三锁两钥匙

注：两锁和三锁使用在两进线一联络的配电系统中

□ 机械联锁

1.有杠杆联锁和缆绳联锁两种

2.使用杠杆联锁,两台或三台断路器只能垂直安装,使用缆绳联锁,断路器水平、垂直安装均可

RDW5-1000~1600

辅助开关

RDW5-2500~6300

辅助开关

指示触点

位置指示

分离
指示

试验
指示

连接
指示

电源

54 57 60

53 55 56 5958 61

位置信号

装置接线图

抽屉操作挂锁

位置门联锁

抽屉位置

闭锁机构

钥匙锁

机械联锁
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远程操作

□ 分励脱扣器

□ 闭合电磁铁

注:当断路器完成贮能操作后且在正常分闸状态时，可用闭合电磁铁远距离控制使断路器快速

   合闸

工作电压Us AC230V AC400V DC220V DC110V

动作电压范围

启动电流 1.3A 0.7A 1.3A 2.5A

吸合时间

(85~110)%Us

≤60ms

附件

□ 储能电机

注：1.实现断路器电动储能和在断路器合闸后自动再次储能操作,使断路器分断后可立即进行再

      次合闸操作

       2.在断路器维护时也可进行手动储能操作

工作电压Us

工作电压范围

储能时间

RDW5-1600功耗

RDW5-2500功耗

RDW5-4000以上 150W

75VA

110VA

150VA

(85~110)%Us

5s

75W

110W

AC230V AC400V DC220V DC110V

□ 欠电压脱扣器

注：1.欠电压脱扣器在未被供电时，断路器都不能够合闸

        2.在1/2延时脱扣时间内，工作电压恢复至85%Ue以上时，断路器不断开；

        3.在雷电多发地区及供电电压不稳定的电网中，推荐使用带延时的欠电压脱扣器，防止因

      短时的电压降低而导致断路器断开

工作电压Us

动作电压范围

AC230V AC400V

可靠合闸电压范围

不能合闸电压范围

功耗

RDW5-1600脱扣时间

RDW5-2500以上脱扣时间

（35~70)%Ue

（85~110)%Ue

≤35%Ue

20VA

瞬时、1s、3s、5s、10s、15s、20s

瞬时、0.5s、1s、3s、5s

注:当断路器处于合闸状态时，可用分励脱扣器远距离控制使断路器快速断开

工作电压Us AC230V AC400V DC220V DC110V

动作电压范围

启动电流 1.3A 0.7A 1.3A 2.5A

吸合时间

(70~110)%Us

≤30ms

RDW5-2500~6300

储能电机

RDW5-1000~1600

储能电机

RDW5-2500~6300

欠电压脱扣器

RDW5-1000~1600

欠电压脱扣器

RDW5-1000~1600

分励脱扣器

RDW5-2500~6300

分励脱扣器

RDW5-1000~1600

闭合电磁铁

RDW5-2500~6300

闭合电磁铁
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锁和联锁

□ 辅助触头

注：1.默认配置：四组转换触头

    2.其它类型：四常开四常闭、六组转换触头、六常开六常闭

额定工作电压

约定发热电流

额定控制容量 300VA 60W

AC230V AC400V DC220V DC110V

6A

□ 位置信号装置接线图

1.

2.

3.

抽屉式可选附件

三位置指示触点装于抽架上,用于指示断路器在抽屉位置

断路器处于连接位置时,详见左边接线图见图

□ 抽屉操作挂锁

      1.抽屉式断路器的本体在“分离”位置时拉出卡板用挂锁锁住,锁住后本体将无法摇至

  “试验”或“连接”位置。(挂锁用户自备)

1.当抽屉式断路器本体处于“试验”或“连接”位置时,禁止柜门打开,当断路器本体处于

     “分离”位置时,允许柜门打开。

□ 位置门联锁

1.在抽屉式断路器中,断路器“连接”、“试验”、“分离”位置的锁定装置,断路器三

   位置通过指示窗口显示,进退手柄被锁定在确切的位置,通过复位按钮能够解除锁定。

□ 抽屉位置闭锁机构

□ 钥匙锁

1.钥匙锁可将断路器在断开位置锁定,只有锁被钥匙打开且钥匙不拔出的情况下,断路器方可

   闭合

2.常用钥匙锁有三种：一锁一钥匙、两锁一钥匙、三锁两钥匙

注：两锁和三锁使用在两进线一联络的配电系统中

□ 机械联锁

1.有杠杆联锁和缆绳联锁两种

2.使用杠杆联锁,两台或三台断路器只能垂直安装,使用缆绳联锁,断路器水平、垂直安装均可

RDW5-1000~1600

辅助开关

RDW5-2500~6300

辅助开关

指示触点

位置指示

分离
指示

试验
指示

连接
指示

电源

54 57 60

53 55 56 5958 61

位置信号

装置接线图

抽屉操作挂锁

位置门联锁

抽屉位置

闭锁机构

钥匙锁

机械联锁
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防护

附件
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RDW5系列万能式断路器

相间隔板
□ 相间隔板

      1.垂直安装在断路器各相接线母排之间，用于增强断路器相间绝缘能力

门框

接地电流互感器       1.用来测量中性相电流的特殊外接互感器,可对断路器的上下级接地故障同时进行保护

   2.接地方式为地电流返回型

   3.仅适用于R/H型控制器

   4.与N相外接互感器、漏电互感器三选一

□ 接地电流互感器

N级电流互感器

ZCT

零序电流互感器

继电器模块

□ 继电器模块

      1.输入电压：DC24V

      2.触点容量：AC250V 10A；DC28V 10A

   3.当控制断路器的分合闸所带负载容量较大时,需通过继电器模块转换后再进行控制。

   4.安装方式采用35mm标准导轨或直接安装两种方式。 

控制器附件

□ 辅助电源模块

      1.

2.

3.

输入电压：AC230V/AC400V/DC110V/DC220V（可选）

   辅助电源模块可提供功率不小于9.6W，DC24V电源，可输出四组接线端子,可为智

     能控制器、继电器模块提供电源；

   安装方式采用35mm标准导轨或直接安装两种方式。

；

辅助电源模块

      1.当接地保护为剩余电流型时,需外加零序电流互感器。信号取样方式为各相电

     流矢量和。适用于较小电流的保护。

□ ZCT1零序电流互感器

      1.在3P+N的接地方式中,用来测量中性相电流的外接互感器,由用户套在接线母排上

   2.与接地互感器、漏电互感器三选一

□ N级电流互感器

□ 门框

      1.门框安装在配电柜装断路器位置的门上,起密封和美观作用,防护等级可达。 
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RDW5-1000 ~1600S 电流与母排厚度对应关系S/H

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1600

1250

母排厚度H mm( )

6

10

18

15

RDW5-1000S/H~1600S智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ RDW5-1000S/H~1600S外形尺寸

□ 安装RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

□ 接线RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

343

275

145(3P安装尺寸)

215(4P安装尺寸)

1
0

7
6

8

330

95(安装尺寸)

柜门外边

安装尺寸 门框开孔尺寸

16

75

65

5

3
4

5

1
5

3
2
.

5

3
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相间隔板
□ 相间隔板

      1.垂直安装在断路器各相接线母排之间，用于增强断路器相间绝缘能力

门框

接地电流互感器       1.用来测量中性相电流的特殊外接互感器,可对断路器的上下级接地故障同时进行保护

   2.接地方式为地电流返回型

   3.仅适用于R/H型控制器

   4.与N相外接互感器、漏电互感器三选一

□ 接地电流互感器

N级电流互感器

ZCT

零序电流互感器

继电器模块

□ 继电器模块

      1.输入电压：DC24V

      2.触点容量：AC250V 10A；DC28V 10A

   3.当控制断路器的分合闸所带负载容量较大时,需通过继电器模块转换后再进行控制。

   4.安装方式采用35mm标准导轨或直接安装两种方式。 

控制器附件

□ 辅助电源模块

      1.

2.

3.

输入电压：AC230V/AC400V/DC110V/DC220V（可选）

   辅助电源模块可提供功率不小于9.6W，DC24V电源，可输出四组接线端子,可为智

     能控制器、继电器模块提供电源；

   安装方式采用35mm标准导轨或直接安装两种方式。

；

辅助电源模块

      1.当接地保护为剩余电流型时,需外加零序电流互感器。信号取样方式为各相电

     流矢量和。适用于较小电流的保护。

□ ZCT1零序电流互感器

      1.在3P+N的接地方式中,用来测量中性相电流的外接互感器,由用户套在接线母排上

   2.与接地互感器、漏电互感器三选一

□ N级电流互感器

□ 门框

      1.门框安装在配电柜装断路器位置的门上,起密封和美观作用,防护等级可达。 

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 011

RDW5-1000 ~1600S 电流与母排厚度对应关系S/H

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1600

1250

母排厚度H mm( )

6

10

18

15

RDW5-1000S/H~1600S智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ RDW5-1000S/H~1600S外形尺寸

□ 安装RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

□ 接线RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

343

275

145(3P安装尺寸)

215(4P安装尺寸)

1
0

7
6

8
330

95(安装尺寸)

柜门外边

安装尺寸 门框开孔尺寸

16

75

65

5

3
4

5

1
5

3
2
.

5

3



RDW5-1600H 智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ RDW5-1600H外形尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸及面板开孔尺寸

门框开孔尺寸安装尺寸

15
0

79

12

H

柜门外边

95(安装尺寸) 74

348.5(连接位置)

394.5(分离位置)

5

3
5

1

352

215(4P安装尺寸)

282
145(3P安装尺寸) 63 5

012 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDW5系列万能式断路器

门框开孔尺寸安装尺寸

RDW5-1000S/H~1600S 智能型万能式断路器(固定式)外形及安装尺寸

□ RDW5-1000S/H~1600S外形尺寸

□ 安装RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

□ 安装RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

RDW5-1000 ~1600S 电流与母排厚度对应关系S/H

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1600

1250

母排厚度H mm( )

6

10

18

15

332

310（4P安装尺寸）
262

240（3P安装尺寸）

H

4×Φ8.5

10
0

240  3P

310   4P

16
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RDW5-1600H 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1250、1600

母排厚度H mm( )

5

10

15

水平接线及相间距

16×Φ11
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2560

4
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1
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7070 70

N极

垂直接线及相间距

16×Φ11

25

60

4
0

15H

70 70 70
N极

60

40
15

25

12×Φ11

70 70

2
9
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2
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RDW5-1600H 智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ RDW5-1600H外形尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸及面板开孔尺寸

门框开孔尺寸安装尺寸

15
0

79

12

H

柜门外边

95(安装尺寸) 74

348.5(连接位置)

394.5(分离位置)

5

3
5

1

352

215(4P安装尺寸)

282
145(3P安装尺寸) 63 5

012 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDW5系列万能式断路器

门框开孔尺寸安装尺寸

RDW5-1000S/H~1600S 智能型万能式断路器(固定式)外形及安装尺寸

□ RDW5-1000S/H~1600S外形尺寸

□ 安装RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

□ 安装RDW5-1000S/H~1600S 尺寸

RDW5-1000 ~1600S 电流与母排厚度对应关系S/H

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1600

1250

母排厚度H mm( )

6

10

18

15

332

310（4P安装尺寸）
262

240（3P安装尺寸）

H

4×Φ8.5

10
0

240  3P

310   4P

16
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RDW5-1600H 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1250、1600

母排厚度H mm( )

5

10

15

水平接线及相间距

16×Φ11

76 76 76

2560

4
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7070 70

N极

垂直接线及相间距

16×Φ11

25
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4
0

15H

70 70 70
N极
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12×Φ11

70 70
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□ RDW5-1600H外形尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸

RDW5-1600H 智能型万能式断路器(固定式)外形及安装尺寸

237(3P安装尺寸)
254

324

307(4P安装尺寸)

3
2

0

12

H

247.5

92.5100(安装尺寸)

14
7.

5
5
0

柜门外边

5

4×Φ8.5

10
0

237  (3P)

307   (4P)

8×Φ4.5

222

258

2
8
5

2

3
2

2

断路器安装底面

门框开孔尺寸安装尺寸
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ RDW5-2000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

安装尺寸

中心线及外形尺寸

水平接线及外形尺寸

470

375

360(4P安装尺寸)

265(3P安装尺寸)

4
3

5

55 175(安装尺寸) 107 10

3
3

1
7
5

2
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×
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7

Φ
14

265(3P)

360(4P)
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11
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断
路
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外
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抽屉式

门框开孔中心线

产品中心

11-Φ4.5

2
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2
2
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5
.5

3
0

2
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3
7

8

47.5(4P)

0(3P) 306

345

4
7

2
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8

断路器

安装底面
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RDW5-1600H 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1250、1600

母排厚度H mm( )

5

10

15

4P水平接线及相间距
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2560

16×Φ11
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垂直接线及相间距
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70 70 70 25
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40

15H

N极

3P水平接线及相间距

76 76

2560

40
15

70

12×Φ11

70



□ RDW5-1600H外形尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸

□ 安装RDW5-1600H 尺寸

RDW5-1600H 智能型万能式断路器(固定式)外形及安装尺寸

237(3P安装尺寸)
254

324

307(4P安装尺寸)

3
2

0

12

H

247.5

92.5100(安装尺寸)

14
7.

5
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断路器安装底面

门框开孔尺寸安装尺寸

014 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDW5系列万能式断路器

RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ RDW5-2000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

安装尺寸

中心线及外形尺寸

水平接线及外形尺寸

470

375

360(4P安装尺寸)

265(3P安装尺寸)

4
3

5

55 175(安装尺寸) 107 10
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1
7
5

2
-11

×
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RDW5-1600H 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

200、400、630

800、1000

1250、1600

母排厚度H mm( )

5

10

15

4P水平接线及相间距
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2560
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N极

垂直接线及相间距

16×Φ11

70 70 70 25
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3P水平接线及相间距
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RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ 型接线RDW5-2000S 尺寸

□ 型接线RDW5-2000H 尺寸

水平接线及外形尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距
水平接线及外形尺寸

9
2

1
1

2

436(分离位置)

391(连接位置)

175(安装尺寸) 107 10

水平接线及相间距 3
0
.5

1
4

60

28

959595

N极 8-Φ13

9
6

.5
1

3
3

.5

443(分离位置)

397(连接位置)

175(安装尺寸)
46.5

107 10
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3
01
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N极

H

95 95

N极

139

额定电流 A( )

1000、1250、1600

630、800

2000

母排厚度H mm( )

15

10
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RDW5-2000H 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

1000、1250、1600

630、800

2000

母排厚度H mm( )

15

10

20

RDW5-2000S 电流与母排厚度对应关系
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(固定式)外形及安装尺寸

□ RDW5-2000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

291

72

5

柜门外边

10150(安装尺寸)

464

435(4P安装尺寸)

340(3P安装尺寸)

369

4
0

0
断路器

安装底面

1
9
.5

8-Φ4.5 门框开孔中心线

产品中心

2
7
2

2
8

1
5
5
.5

3
11

47.5(4P)

0(3P) 306

345

4
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1
2

1
5

0

340(3P)

435(4P)

面板开孔尺寸安装尺寸

中心线及外形尺寸

水平接线及外形尺寸
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RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)外形及安装尺寸

□ 型接线RDW5-2000S 尺寸

□ 型接线RDW5-2000H 尺寸

水平接线及外形尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距
水平接线及外形尺寸

9
2

1
1
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436(分离位置)

391(连接位置)

175(安装尺寸) 107 10

水平接线及相间距 3
0
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175(安装尺寸)
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H
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N极
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额定电流 A( )

1000、1250、1600

630、800

2000

母排厚度H mm( )

15

10
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RDW5-2000H 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

1000、1250、1600

630、800

2000

母排厚度H mm( )

15

10

20

RDW5-2000S 电流与母排厚度对应关系
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(固定式)外形及安装尺寸

□ RDW5-2000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

291

72

5

柜门外边

10150(安装尺寸)

464

435(4P安装尺寸)

340(3P安装尺寸)

369

4
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断路器

安装底面

1
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8-Φ4.5 门框开孔中心线
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面板开孔尺寸安装尺寸

中心线及外形尺寸

水平接线及外形尺寸
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RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ 型接线RDW5-2000S 尺寸

□ 型接线RDW5-2000H 尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

水平接线及外形尺寸

12×Φ13

28

60

32
17

9595 95

N极

水平接线及相间距

水平接线及外形尺寸

291

72

6
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柜门外边
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额定电流 A( )

1000、1250、1600

630、800

2000
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RDW5-2000S 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )

1000、1250、1600

630、800

2000

母排厚度H mm( )

15

10

20

RDW5-2000H 电流与母排厚度对应关系

柜门外边
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10150(安装尺寸)

323

RDW5系列万能式断路器

RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5-2500S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2500S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

安装尺寸

中心线及外形尺寸

水平接线及外形尺寸

470
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360(4P安装尺寸)

265(3P安装尺寸)
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RDW5-2000S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ 型接线RDW5-2000S 尺寸

□ 型接线RDW5-2000H 尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

水平接线及外形尺寸

12×Φ13

28

60

32
17

9595 95

N极

水平接线及相间距

水平接线及外形尺寸
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RDW5-2000S 电流与母排厚度对应关系

额定电流 A( )
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RDW5-2000H 电流与母排厚度对应关系

柜门外边
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5-2500S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2500S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

安装尺寸

中心线及外形尺寸

水平接线及外形尺寸
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RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ 型接线RDW5-2500S 尺寸

□ 型接线RDW5-2500H 尺寸

RDW5-2500S 电流与母排厚度对应关系

水平接线及外形尺寸

9
6

.5
1

3
3

.5

443(分离位置)

397(连接位置)

175(安装尺寸)
75

107 10

水平接线及相间距

9595 95
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70

60
15
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32×Φ11

N极

水平接线及外形尺寸

9
2

1
1

2

436(分离位置)

391(连接位置)

175(安装尺寸)60 107 10

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20

RDW5-2500H 电流与母排厚度对应关系

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

N极

H

959595

95 95 95

30

70

60
15

30

32×Φ11
N极

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20

RDW5系列万能式断路器

RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ RDW5-2500S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2500S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

291

72

5

柜门外边

10150(安装尺寸)

中心线及外形尺寸

464

435(4P安装尺寸)

340(3P安装尺寸)

369

4
0

0

断路器

安装底面

1
9
.5

8-Φ4.5 门框开孔中心线

产品中心

2
7
2

2
8

1
5
5
.5

3
11

47.5(4P)

0(3P) 306

345

安装尺寸

4
-φ1

2
1

5
0

340(3P)

435(4P)
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RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ 型接线RDW5-2500S 尺寸

□ 型接线RDW5-2500H 尺寸

RDW5-2500S 电流与母排厚度对应关系

水平接线及外形尺寸

9
6

.5
1

3
3

.5

443(分离位置)

397(连接位置)

175(安装尺寸)
75

107 10

水平接线及相间距

9595 95

30

70

60
15

30

32×Φ11

N极

水平接线及外形尺寸

9
2

1
1

2

436(分离位置)

391(连接位置)

175(安装尺寸)60 107 10

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20

RDW5-2500H 电流与母排厚度对应关系

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

N极

H

959595

95 95 95

30

70

60
15

30

32×Φ11
N极

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20

RDW5系列万能式断路器

RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ RDW5-2500S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-2500S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

291

72

5

柜门外边

10150(安装尺寸)

中心线及外形尺寸

464

435(4P安装尺寸)

340(3P安装尺寸)

369

4
0

0

断路器

安装底面

1
9
.5

8-Φ4.5 门框开孔中心线

产品中心

2
7
2

2
8

1
5
5
.5

3
11

47.5(4P)

0(3P) 306

345

安装尺寸

4
-φ1

2
1

5
0

340(3P)

435(4P)
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RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ 型接线RDW5-2500S 尺寸

□ 型接线RDW5-2500H 尺寸

RDW5-2500S 电流与母排厚度对应关系

水平接线及相间距

24×Φ11

30

60

62
15

30

9595 95

N极

水平接线及外形尺寸

291

72

5
5

11
2

H

5

柜门外边

10150(安装尺寸)

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)

29163.5

72

60
13

3.
5

H

5

柜门外边

10

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20

RDW5-2500H 电流与母排厚度对应关系

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

95 95 95

30

70

60
15

30

32×Φ11N极

N极

H 32×Φ11

30

70

60
15

30

959595

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5-3200S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-3200S/H 尺寸及面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

中心线及外形尺寸

4
3

5

550

325（3P安装尺寸）

440（4P安装尺寸）
435

55

5

柜门外边

175（安装尺寸） 107 10

安装尺寸

3
3

1
7
5

2
-11

×
1
7

Φ
14

325(3P)

440(4P)

Φ
11

55

断
路

器
最

外
侧

面板开孔尺寸

抽屉式

门框开孔中心线

产品中心

11-Φ4.5

2
7

2
4

4

2
2
.5

1
5

5
.5

3
0

2
.5

3
7

8

57.5(4P)

0(3P) 366

406

4
7

2
0

.5

8

断路器

安装底面

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 023



RDW5-2500S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ 型接线RDW5-2500S 尺寸

□ 型接线RDW5-2500H 尺寸

RDW5-2500S 电流与母排厚度对应关系

水平接线及相间距

24×Φ11

30

60

62
15

30

9595 95

N极

水平接线及外形尺寸

291

72

5
5

11
2

H

5

柜门外边

10150(安装尺寸)

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)

29163.5

72

60
13

3.
5

H

5

柜门外边

10

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20

RDW5-2500H 电流与母排厚度对应关系

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

95 95 95

30

70

60
15

30

32×Φ11N极

N极

H 32×Φ11

30

70

60
15

30

959595

额定电流 A( )

1000、1250、1600

2000、2500

母排厚度H mm( )

15

20
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RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5-3200S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-3200S/H 尺寸及面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

中心线及外形尺寸

4
3

5

550

325（3P安装尺寸）

440（4P安装尺寸）
435

55

5

柜门外边

175（安装尺寸） 107 10

安装尺寸

3
3

1
7
5

2
-11

×
1
7

Φ
14

325(3P)

440(4P)

Φ
11

55

断
路

器
最

外
侧

面板开孔尺寸

抽屉式

门框开孔中心线

产品中心

11-Φ4.5

2
7

2
4

4

2
2
.5

1
5

5
.5

3
0

2
.5

3
7

8

57.5(4P)

0(3P) 366

406

4
7

2
0

.5

8

断路器

安装底面
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外形尺寸

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ 型接线RDW5-3200S 尺寸

□ 型接线RDW5-3200H 尺寸

水平接线及相间距

水平接线及外形尺寸

5

柜门外边

436（分离位置）

9
2

1
1

2

391（连接位置）
175（安装尺寸） 107 10

2900-3200(4P) 垂直接线

2900-3200 4P) 接线( 水平

2000-2500(4P) 垂直接线

2000-2500(4P) 接线水平

100
75
25φ8.4

115 115 115

H

32×φ11

130
130

100

115 115 115

100
75
25

1
4

2
9

2
9 1
4

115 115 115

50

78

50

7824×φ11 115 115 115

H

RDW5-3200S 电流与母排厚度对应关系

RDW5-3200H 电流与母排厚度对应关系

N极

N极

137

125 125115 1
4

3
7
.5

100

25 2525N极 16-Φ13

水平接线及外形尺寸

5

柜门外边

443（分离位置）

9
1

.5
1

4
3

397（连接位置）
175（安装尺寸） 107 10

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

30

20

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

25

25
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外形尺寸

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ RDW5-3200S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-3200S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)
291

72

5

柜门外边

10

中心线及外形尺寸

40
0

402(3P安装尺寸)

428
517(4P安装尺寸)

543

安装尺寸

4
-φ

1
2

1
5

0

402(3P)

517(4P) 断路器

安装底面

1
9
.5

8-Φ4.5 门框开孔中心线

产品中心

2
7
2

2
8

1
5
5
.5

3
11

57.5(4P)

0(3P) 366

406
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外形尺寸

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ 型接线RDW5-3200S 尺寸

□ 型接线RDW5-3200H 尺寸

水平接线及相间距

水平接线及外形尺寸

5

柜门外边

436（分离位置）

9
2

1
1

2

391（连接位置）
175（安装尺寸） 107 10

2900-3200(4P) 垂直接线

2900-3200 4P) 接线( 水平

2000-2500(4P) 垂直接线

2000-2500(4P) 接线水平

100
75
25φ8.4

115 115 115

H

32×φ11

130
130

100

115 115 115

100
75
25

1
4

2
9

2
9 1
4

115 115 115

50

78

50

7824×φ11 115 115 115

H

RDW5-3200S 电流与母排厚度对应关系

RDW5-3200H 电流与母排厚度对应关系

N极

N极

137

125 125115 1
4

3
7
.5

100

25 2525N极 16-Φ13

水平接线及外形尺寸

5

柜门外边

443（分离位置）

9
1

.5
1

4
3

397（连接位置）
175（安装尺寸） 107 10

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

30

20

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

25

25
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RDW5系列万能式断路器

31

外形尺寸

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ RDW5-3200S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-3200S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)
291

72

5

柜门外边

10

中心线及外形尺寸

40
0

402(3P安装尺寸)

428
517(4P安装尺寸)

543

安装尺寸

4
-φ

1
2

1
5

0

402(3P)

517(4P) 断路器

安装底面

1
9
.5

8-Φ4.5 门框开孔中心线

产品中心

2
7
2

2
8

1
5
5
.5

3
11

57.5(4P)

0(3P) 366

406
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外形尺寸

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ 型接线RDW5-3200S 尺寸

□ 型接线RDW5-3200H 尺寸

水平接线及相间距

2900-3200(4P) 垂直接线

2900-3200 4P) 接线( 水平

2000-2500(4P) 垂直接线

2000-2500(4P) 接线水平

RDW5-3200S 电流与母排厚度对应关系

RDW5-3200H 电流与母排厚度对应关系

115 115115 1
7

3
2

86

50N极 12-Φ13

115 115 115

50
7824×φ11

1
4

2
9

1
4

2
9

115 115 115

135 135

100
100
75
25

32×φ11

115 115 115
100
75
25

24×φ11

115 115 115

50
7824×φ11

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)
291

72

55
11

2

H

5

柜门外边

10

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)
291

72

61
13

3

H

5

柜门外边

10

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

30

20

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

25

25
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101

外形尺寸

RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5-4000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-4000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

中心线及外形尺寸

4
3

5

550

325（3P安装尺寸）

440（4P安装尺寸）
435

55 175(安装尺寸) 107 10

安装尺寸

3
3

1
7
5

2
-11

×
1
7

Φ
14

325(3P)

440(4P)

Φ
11

55

断
路

器
最

外
侧

抽屉式

门框开孔中心线

产品中心

11-Φ4.5

2
7

2
4

4

2
2
.5

1
5

5
.5

3
0

2
.5

3
7

8

57.5(4P)

0(3P) 366

406

4
7

2
0

.5

8

断路器

安装底面
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外形尺寸

RDW5-3200S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ 型接线RDW5-3200S 尺寸

□ 型接线RDW5-3200H 尺寸

水平接线及相间距

2900-3200(4P) 垂直接线

2900-3200 4P) 接线( 水平

2000-2500(4P) 垂直接线

2000-2500(4P) 接线水平

RDW5-3200S 电流与母排厚度对应关系

RDW5-3200H 电流与母排厚度对应关系

115 115115 1
7

3
2

86

50N极 12-Φ13

115 115 115

50
7824×φ11

1
4

2
9

1
4

2
9

115 115 115

135 135

100
100
75
25

32×φ11

115 115 115
100
75
25

24×φ11

115 115 115

50
7824×φ11

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)
291

72

55
11

2

H

5

柜门外边

10

水平接线及外形尺寸

150(安装尺寸)
291

72

61
13

3

H

5

柜门外边

10

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

30

20

额定电流 A( )

2900、3200

2000、2500

母排厚度H mm( )

25

25
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101

外形尺寸

RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5-4000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-4000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

中心线及外形尺寸

4
3

5

550

325（3P安装尺寸）

440（4P安装尺寸）
435

55 175(安装尺寸) 107 10

安装尺寸

3
3

1
7
5

2
-11

×
1
7

Φ
14

325(3P)

440(4P)

Φ
11

55

断
路

器
最

外
侧

抽屉式

门框开孔中心线

产品中心

11-Φ4.5

2
7

2
4

4

2
2
.5

1
5

5
.5

3
0

2
.5

3
7

8
57.5(4P)

0(3P) 366

406

4
7

2
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8

断路器

安装底面
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□ 型接线RDW5-4000S 尺寸

□ 型接线RDW5-4000H 尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

水平接线及相间距

50

25
50 98

10 10

30

10032×Φ13

125125125

115115115 50
100

25
50 9
532×Φ15

30

10
10

115 115 115

5010032×Φ15

132132132

25
50 95

10 10

30

RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(抽屉式)

水平接线及外形尺寸

397(连接位置)

443（分离位置）

9
1

.5
1

4
3

100
175(安装尺寸) 107 10

5

柜门外边

水平接线及外形尺寸

391(连接位置)

436（分离位置）

9
2

1
1

2

98 175(安装尺寸) 107 10
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RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ RDW5-4000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-4000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸

水平接线及外形尺寸

中心线及外形尺寸

40
0

402(3P安装尺寸)

428
517(4P安装尺寸)

543

150(安装尺寸)
291

72

5

柜门外边

10

安装尺寸

4
-φ1

2
1

5
0

402(3P)

517(4P) 断路器

安装底面

1
9
.5

8-Φ4.5 门框开孔中心线

产品中心

2
7

2
2

8

1
5

5
.5

3
11

57.5(4P)

0(3P) 366

406

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 029



□ 型接线RDW5-4000S 尺寸

□ 型接线RDW5-4000H 尺寸

水平接线及相间距
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(固定式)

□ RDW5-4000S/H外形尺寸

□ 安装RDW5-4000S/H 尺寸及面板开孔尺寸

面板开孔尺寸
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□ 型接线RDW5-4000S 尺寸

□ 型接线RDW5-4000H 尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(固定式)
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RDW5系列万能式断路器
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RDW5 6300S智能型万能式断路器 抽屉- ( 式)

□ RDW5- 外形尺寸6300S

□ 接线RDW5- 尺寸6300S

□ 安装RDW5- 尺寸及面板开孔尺寸6300S

RDW5-6300S 电流与母排厚度对应关系
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3P/4P 安装尺寸示意图 抽屉式断路器面板开孔尺寸
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□ 型接线RDW5-4000S 尺寸

□ 型接线RDW5-4000H 尺寸

水平接线及相间距

垂直接线及相间距

RDW5-4000S/H智能型万能式断路器(固定式)
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RDW5系列万能式断路器
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RDW5 6300S智能型万能式断路器 抽屉- ( 式)

□ RDW5- 外形尺寸6300S

□ 接线RDW5- 尺寸6300S

□ 安装RDW5- 尺寸及面板开孔尺寸6300S

RDW5-6300S 电流与母排厚度对应关系
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3P/4P 安装尺寸示意图 抽屉式断路器面板开孔尺寸
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RDW5-6300H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5- 外形尺寸6300H

□ 接线RDW5- 尺寸6300H

□ 安装RDW5- 尺寸及面板开孔尺寸6300H
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RDW5系列万能式断路器

面板开孔尺寸

3P水平接线及相间距

4P水平接线及相间距
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RDW5 6300H智能型万能式断路器 固定- ( 式)

□ RDW5- 外形尺寸6300H

□ 接线RDW5- 尺寸6300H

□ 安装RDW5- 尺寸及面板开孔尺寸6300H

RDW5-6300H 电流与母排厚度对应关系
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RDW5-6300H智能型万能式断路器(抽屉式)

□ RDW5- 外形尺寸6300H

□ 接线RDW5- 尺寸6300H

□ 安装RDW5- 尺寸及面板开孔尺寸6300H
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RDW5系列万能式断路器

面板开孔尺寸

3P水平接线及相间距

4P水平接线及相间距
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RDW5 6300H智能型万能式断路器 固定- ( 式)

□ RDW5- 外形尺寸6300H

□ 接线RDW5- 尺寸6300H

□ 安装RDW5- 尺寸及面板开孔尺寸6300H
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 M型二次回路接线图

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 035

端子号 功能描述 符号 释义 备注

1、2

3、4、5

20

27、28

29、30

31、32

33、34、35

36~48

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量：AC250V、3A

接地(PE)

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构(电动贮能)，33接绿线、34接黑线、35接红线

辅助触头接线端子

RDW5

S1~S4

TA

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线(N相)

相线

辅助触头

用户自备

用户自备

用户自备

用户自备

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 M/R型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 H型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

端子号 功能描述 符号 释义 备注

1、2

3、4、5

10、11

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量：AC250V、3A

通讯接口输出,10为(+),11为(-)；

(注:默认为Modbus-RTU通讯方式)

RDW5

S1~S4

TA

用户自备

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线为(N相)

相线

辅助触头

通讯方式为Profibus-DP时需要

通讯功能时需要

通讯功能时需要

12~15

14、15

16、17

18、19

20

21、22、23、24

25、26

27、28

29、30

31、32

33、34、35

36~48

DO1,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO2,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO3,分闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO4,合闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

接地为(PE)

电压信号测量，21接N相、22接A相、23接B相、24接C相

外接N相互感器输入

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构为(电动贮能)，33接绿线、34接黑线、35接红线

辅助触头接线端子

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

ST-DP模块

ST电源模块

ST201继电器模块

用户自备

用户自备

用户自备

选配

选配

选配

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 H型二次回路接线图

注：虚线部分由用户自接，若智能控制器、欠电压脱扣器、分励脱扣器、合闸电磁铁、电动操作机构等电压不同

时应分别接不同电源。欠电压脱扣器必须直接接主回路电源，当主回路的额定工作电压为AC400V~AC800V时，

控制电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V。
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注：虚线部分由用户自接，若智能控制器、欠电压脱扣器、分励脱扣器、合闸电磁铁、电动操作机构等电压不同

时应分别接不同电源。欠电压脱扣器必须直接接主回路电源，当主回路的额定工作电压为AC400V~AC800V时，

控制电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V。
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RDW5系列万能式断路器

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 M型二次回路接线图
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端子号 功能描述 符号 释义 备注

1、2

3、4、5

20

27、28

29、30

31、32

33、34、35

36~48

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量：AC250V、3A

接地(PE)

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构(电动贮能)，33接绿线、34接黑线、35接红线

辅助触头接线端子

RDW5

S1~S4

TA

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线(N相)

相线

辅助触头

用户自备

用户自备

用户自备

用户自备

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 M/R型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 H型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

端子号 功能描述 符号 释义 备注

1、2

3、4、5

10、11

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量：AC250V、3A

通讯接口输出,10为(+),11为(-)；

(注:默认为Modbus-RTU通讯方式)

RDW5

S1~S4

TA

用户自备

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线为(N相)

相线

辅助触头

通讯方式为Profibus-DP时需要

通讯功能时需要

通讯功能时需要

12~15

14、15

16、17

18、19

20

21、22、23、24

25、26

27、28

29、30

31、32

33、34、35

36~48

DO1,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO2,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO3,分闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO4,合闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

接地为(PE)

电压信号测量，21接N相、22接A相、23接B相、24接C相

外接N相互感器输入

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构为(电动贮能)，33接绿线、34接黑线、35接红线

辅助触头接线端子

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

ST-DP模块

ST电源模块

ST201继电器模块

用户自备

用户自备

用户自备

选配

选配

选配

RDW5-1000S/H~1600S、2000~6300S/H系列 H型二次回路接线图

注：虚线部分由用户自接，若智能控制器、欠电压脱扣器、分励脱扣器、合闸电磁铁、电动操作机构等电压不同

时应分别接不同电源。欠电压脱扣器必须直接接主回路电源，当主回路的额定工作电压为AC400V~AC800V时，

控制电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V。
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注：虚线部分由用户自接，若智能控制器、欠电压脱扣器、分励脱扣器、合闸电磁铁、电动操作机构等电压不同

时应分别接不同电源。欠电压脱扣器必须直接接主回路电源，当主回路的额定工作电压为AC400V~AC800V时，

控制电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V。
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RDW5系列万能式断路器
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故障指示
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主回路
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RDW5-1600H系列 H型二次回路接线图

注：虚线部分由用户自接，若智能控制器、欠电压脱扣器、分励脱扣器、合闸电磁铁、电动操作机构等电压不同

时应分别接不同电源。欠电压脱扣器必须直接接主回路电源，当主回路的额定工作电压为AC400V~AC690V时，

控制电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V。
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RDW5-1600H系列 M型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1600H系列 H型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

端子号 功能描述 符号 释义 备注

1、2

3、4、5

10、11

RDW5

S1~S4

TA

用户自备

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线为(N相)

相线

辅助触头

通讯方式为Profibus-DP时需要

通讯功能时需要

通讯功能时需要

12~15

40~60

14、15

16、17

18、19

20

21、22、23、24

25、26

27、28

31、32

35、36

33、34

37、38、39

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

ST-DP模块

ST电源模块

ST201继电器模块

用户自备

用户自备

用户自备

选配

选配

选配

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量：AC250V、3A

通讯接口输出，10为 + ,11为 - ；

注:默认为Modbus-RTU通讯方式

( ) ( )

( )

DO1,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO2,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO3,分闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO4,合闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

接地 PE( )

电压信号测量，21接N相、22接A相、23接B相、24接C相

外接N相互感器输入

外接漏电互感器输入

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构 电动贮能 ，37接绿线、38接黑线、39接红线( )

辅助触头接线端子

端子号 符号 释义 备注

RDW5

S1~S4

TA

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线(N相)

相线

辅助触头

用户自备

用户自备

用户自备

用户自备

功能描述

1、2

3、4、5

20

31、32

33、34

35、36

37、38、39

40～60

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量： 、AC250V 3A

接地 PE( )

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构 电动贮能 ，37接绿线、38接黑线、39接红线( )

辅助触头接线端子AX 接线图见辅助开关部分

AX 接线图见辅助开关部分
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RDW5系列万能式断路器
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RDW5-1600H系列 M型二次回路接线图
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故障指示
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能

S3
分

闸

S4
合

闸

至断路器

主回路

A B

外接N相

RDW5-1600H系列 H型二次回路接线图

注：虚线部分由用户自接，若智能控制器、欠电压脱扣器、分励脱扣器、合闸电磁铁、电动操作机构等电压不同

时应分别接不同电源。欠电压脱扣器必须直接接主回路电源，当主回路的额定工作电压为AC400V~AC690V时，

控制电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V。
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RDW5-1600H系列 M型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1600H系列 H型二次回路接线图端子功能与符号释义

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

端子号 功能描述 符号 释义 备注

1、2

3、4、5

10、11

RDW5

S1~S4

TA

用户自备

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线为(N相)

相线

辅助触头

通讯方式为Profibus-DP时需要

通讯功能时需要

通讯功能时需要

12~15

40~60

14、15

16、17

18、19

20

21、22、23、24

25、26

27、28

31、32

35、36

33、34

37、38、39

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

ST-DP模块

ST电源模块

ST201继电器模块

用户自备

用户自备

用户自备

选配

选配

选配

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量：AC250V、3A

通讯接口输出，10为 + ,11为 - ；

注:默认为Modbus-RTU通讯方式

( ) ( )

( )

DO1,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO2,可编程信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO3,分闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

DO4,合闸信号输出，触点容量：AC250V、3A

接地 PE( )

电压信号测量，21接N相、22接A相、23接B相、24接C相

外接N相互感器输入

外接漏电互感器输入

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构 电动贮能 ，37接绿线、38接黑线、39接红线( )

辅助触头接线端子

端子号 符号 释义 备注

RDW5

S1~S4

TA

SAL

SB1

SB2

X

F

Q

M

SA

Fu

PE

N

A、B、C

AX

RDW5-1600万能式断路器

信号灯

电流互感器

微动开关

分闸按钮

合闸按钮

闭合电磁铁

分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动操作机构

电动操作机构行程开关

熔断器

地线

中性线(N相)

相线

辅助触头

用户自备

用户自备

用户自备

用户自备

功能描述

1、2

3、4、5

20

31、32

33、34

35、36

37、38、39

40～60

辅助电源输入：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V

故障跳闸辅助触点，触点容量： 、AC250V 3A

接地 PE( )

欠电压脱扣器

分励脱扣器

闭合电磁铁

电动操作机构 电动贮能 ，37接绿线、38接黑线、39接红线( )

辅助触头接线端子AX 接线图见辅助开关部分

AX 接线图见辅助开关部分
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RDW5系列万能式断路器

I . 四 组 转 换 触 头S4S3

39 41 42 44 45 47 48

40 43 46

36 38

37

51

I I . 六 组 转 换 触 头

52

S4S3

39 41 42 44 45 47 48

40 43 46 49

5036 38

37

53

I I . 五 组 转 换 触 头S4S3

39 41 42 44 45 47 48

40 43 46 49

5036 38

37

RDW5-2000~6300S/H系列 辅助开关型式(默认为四组转换触头)

RDW5-1600H系列 辅助开关型式(默认为四组转换触头)

注：其他接线方式根据产品所需的端子,可进行调整,订货需跟工程师沟通。
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II （特殊） 五组转换触头
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4142 44 45 47 48 50 51

43 46 49

S3 S4

7

6 8

母排尺寸

额定电流(A) 外接铜排规格宽×厚(mm) 每接线端根数 2每接线端截面积(mm  )

200 20×5 1 100

400 40×5 1 200

630 40×5 2 400

800 50×5 2 500

1000 60×5 2 600

1250 80×5 2 800

1600 100×5 2 1000

2000 100×5 3 1500

2500 100×5 4 2000

2900 100×10 3 3000

3200 100×10 4 4000

3600 100×10 5 5000

4000

5000

100×10 5 5000

100×10 6 6000

6300 100×10 8 8000

RDW5-1000S/H~1600S系列 辅助开关型式(默认为四组转换触头)

I . 四 组 转 换 触 头S4S3

39 41 42 44 45 47

40 43 46

36 38

37 48
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39 41 42 44 45 47
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36 38

37 48

6 8

7

40 42 44 46 48

41 43 45 47

III .

36 38

3937

S4S3 独立三常开 常闭三

41 43 45 473937

IV. 独立四常开四常闭(特殊)S4S3

97

40 42 44 46 4836 386 8
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具有重合闸功能的智能控制器

□ 本辅件适用于带欠压重合闸功能和带过载重合闸功能的的KST-3型智能控制器。

过 载重合闸功能 

过载分闸动作特性

 

过载重合闸动作特性

 

欠压重合闸功能

操作面板 

□ 

   动重合闸。指示图如下： 

将面板上船型开关拨至“自动”位置，则允许自动重合闸；“手动”位置不允许自

□ 

   圈或欠压脱扣器动作；当电压恢复至返回值320V时，且保持3.0s后控制器发脉冲信号给

   合闸线圈使其动作，完成自动重合闸。

当实测的线电压低于启动值280V即动作电压时，瞬时0.0s控制器发分闸信号，使分励线

□ 

   需要控制一路触点 或欠压脱扣器来完成。由于磁通动作引起的分闸不允许自动重合闸。  

自动重合闸仅适用于由于欠压或过载引起的故障，磁通不动作。分闸动作可由分励线圈

( )

有压合闸功能 

□ 

   的保护。 

有压合闸功能可用于雷电多发地区或供电电源不稳定的电网中，防止短时的电压降低而使断路器脱扣，基于线电压异常引起

特性 电流倍数（I/IR) 约定动作时间 延时允许误差

不动作特性

动作特性

动作延时

<1.05

>1.2

≥1.2

>2h 不动作

<1h 动作 ±10%

-

特性 电流倍数（I/IR) 约定动作时间 延时允许误差

不动作特性

返回特性

返回延时

不返回

±10%

>1.1

<0.9

≤0.9 定时限特性等于设定延时时间

返回

RDW5系列万能式断路器
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                                                  RDW5- 1600S,2000-6300S/H R/H型带重合闸功能断路器控制回路接线图1000S/H,

带重合闸功能断路器控制回路接线图

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 041

                                                  RDW5-1600H R/H型带重合闸功能断路器控制回路接线图
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□ 本辅件适用于带欠压重合闸功能和带过载重合闸功能的的KST-3型智能控制器。
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                                                  RDW5-1600H R/H型带重合闸功能断路器控制回路接线图
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订货规范

单位 联系人 联系电话 订货数量 (台)

产品型号

额定电流(A)

订货日期

□RDW5-16S

□RDW5-16H

□RDW5-10S

□RDW5-10H

□RDW5-20S

□RDW5-20H

□RDW5-25S

□RDW5-25H

□RDW5-32S

□RDW5-32H

□RDW5-40S

□RDW5-40H

□200  □400

□630  □800

□1000□1250

□1600

□200  □400

□630  □800

□1000

极数

安装方式

接线方式

 

□固定式 □抽屉式

□水平接线 □垂直接线    □上水平下垂直接线   □上垂直下水平接线  □其它接线方式  

□3级  □4级

类型

控制电压

保护参数设置保护参数设置

□标准型(M型)  □增强型(R型)  □高级型(H型)

□AC23OV  □AC400V  □DC220V  □DC110V  □DC24V

默认出厂设置：Ir=1In，Tr=15s；定时限 Isd=8Ir,Tsd=0.4s ；反时限Isd=OFF；

Ii=12 In；Ig为OFF   数码：Ig_0.4In 反时限剪切系数 k＝OFF,Tg=OFF

                                 液晶：接地保护OFF，接地报警OFF

长延时保护Ir

短路短延时保护Isd

短路瞬时保护Ii

接地保护Ig

选配功能

Ir=       In(在0.4~1.0中选取或为OFF)

Tr(1.5Ir)=              s(在15、30、60……、960中选取)注：数码只到480

Isd=        Ir(在1.5~15 中选取或为OFF)

□定时限 Tsd=              s(在0.4~1.0 中选取)；□反时限 Tsd=0.1Tr

Ii=       In(在1.0~20中选取或为OFF)，最大为100kA

Ig=       In(在0.2~1.0中选取或为OFF)

Tg=              s(在0.1~1.0中选取)

反时限剪切系数k=        (在1.5~6 中选取或为OFF)

□重合闸功能(R型、H型)

□通讯功能：Modbus 协议(默认，H型时已带)  □profibus

智能

控制器

选型

闭合电磁铁

 

分励脱扣器

 

储能电机

 

辅助开关

 

 

 
机械联锁

 

其它

 

□AC23OV  □AC400V  □DC220V  □DC110V

□AC23OV  □AC400V  □DC220V  □DC110V

□AC23OV  □AC400V  □DC220V  □DC110V

□四组转换触头  □四常开四常闭  □六组转换触头  □六常开六常闭  □特殊形式

标准配
置附件

欠电压脱扣器

分闸锁定装置

□AC23OV  □AC400V

□瞬时(默认)  □0.5s  □1s  □3s  □5s

□一台断路器配一把锁和一把钥匙  □两台断路器配两把锁和一把钥匙

□三台断路器配三把锁和两把钥匙  □特殊形式(按用户要求订制)

两台断路器  □联杆联锁(上下联锁)  □钢缆联锁

三台断路器  □联杆联锁(上下联锁)  □钢缆联锁

□剩余电流互感器  □外接中性线电流互感器  □相间隔板  □电源适配器  □继电器模块

□通讯转换模块(Profibus-DP)  □抽屉座三位置锁

选配附件

注 1：如用户订货还有其它特殊要求，请在订货之前与制造厂协商；

注 2：断路器的选配功能、选配附件等费用不含在断路器标准配置内，费用另外计算；

注 3：固定式断路器辅助开关无六常开六常闭 ;

注 4：断路器后缀带S经济型及1000S/H型断路器均为水平接线且不可旋；

注 5： 。 断路器800V工作电压部分功能需接入主回路情况，需单独采购电压转换模块,并在采购时注明

□1000  □1250  

□1600  □2000  

□2500

□2000  □2500

□2900  □3200 

□630  □800

□1000  □1250  

□1600  □2000 

□2000  □2500  

□2900  □3200  

□3600  □4000

｛ ｝

RDW5系列万能式断路器
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□RDW5-63S

□RDW5-63H

□4000  □5000 

□6300

注：S型为水平接线

□电压转换模块 注：800V工作电压接入主回路必备配件
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选型指南

产品概述

RDM5系列塑料外壳式断路器主要用于交流50Hz，额定绝缘电压1000V，额定工作电压690V

及以下（详见主要技术参数表），额定电流至2000A以下的配电网络中，用来分配电能和保

护线路及电源设备免受过载、短路和欠电压等故障的损坏。其中额定电流630A及以下的断路

器亦可作为保护电动机之用正常情况下，断路器可分别作为线路的不频繁转换及电动机的不

频繁起动之用。断路器具有隔离功能，采用符号“         ”表示。

产品符合：GB/T 14048.2，IEC 60947-2 标准。    

         

注：1.RDM5-125/160/250/630可做S型分断;2.250壳架及以下且L/M分断有2极产品;3.RDM5-125S、RDM5-160S、RDM5-250S产品无法安

装附件,需配置附件可选L/M/H分断类型；4.产品需零飞弧时，下单需特殊说明;5.RDM5-63L/M、RDM5-125L仅提供固定式板前接线、插入式板后。

代 号

N极不安装过电流脱扣元件，且N极与其它三极一起合分(N极先合后分)

说 明

N极不安装过电流脱扣元件，且N极始终接通，不与其它三极一起合分A型 

B型 

四级断路器“N”极类型表1 

RDM5 250 L

产品代号 壳架等级 分断能力

125

160

250

400

630

800

1250

2000

63

塑料外壳式

断路器

S:基本分断

L:标准分断

M:较高分断

H:高分断

P

操作方式

无代号：

手柄操作

Z:手操

P:电操

 00 2

附件代号 用途代号

无代号：

配电保护

2:电动机

保护

见

表2

R

接线方式

  

板前接线

(无代号）

板后接线

插入式板前 
插入式板后 

A

三极无代号

四极产品代号

见表1

N极类型

4 3

极数 脱扣 方式器

2 2

3：3极

4：4极

：极
2:瞬时脱扣器

3:复式脱扣器 

X

功能

X:过载

报警

不脱扣

(仅限

M型）

W:零

飞弧

200A

额定电流

10A

...

2000A

         

注：客户订货不注明情况下，产品出厂默认为“B”型。



□报警开关  ■辅助开关  ●分励脱扣器  ○欠电压脱扣器  →引线方向

手柄

左面安装 右面安装
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附件代号表2

注：(所有内部附件除欠电压脱扣器、DC24V分励脱扣器为端子出线，其他附件均为引出线,线长500mm)

1. RDM5-63、RDM5-125 RDM5-160 、RDM5-250 二极产品仅提供：08、10、20、02、30 、28,且安装位置仅能右装；

2.RDM5-125S、RDM5-160S、RDM5-250S产品无法安装附件；

3.附件代号08、10、20若更改安装位置及引线方向，请订货时注明；

4.RDM5-1250/2000，DC24V分励脱扣器为引出线，线长500mm。

；

、

附件名称 RDM5-63
RDM5-125L

L、M代号 RDM5 125M H
RDM5-160L、M

- 、

3P 4P、   2P、3P、4P2P、 、3P 4P

00

08

02

30

40

12

50

60

22

23

70

18

28

38

48

68

05

78

10

20

无内部附件

报警开关

分励脱扣器

辅助开关（1N01NC）

辅助开关（2N02NC）

辅助开关（2N02NC）

欠电压脱扣器

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+欠电压脱扣器

二组辅助开关（2N02NC）

二组辅助开关（4N04NC）

二组辅助开关（3N03NC）

二组辅助开关（4N04NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+报警开关

辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠电压脱扣器+报警开关

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）+报警开关

二组辅助开关（2N02NC）报警开关

二组辅助开关（3N03NC）报警开关

二组辅助开关（3N03NC）报警开关

欠压脱扣器+辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠压脱扣器+辅助开关（2N02NC）+报警开关

RDM5-250L、M、H

RDM5-400L
RDM5-630S
RDM5-630L、M、H
RDM5-800L、M、H

、M、H
RDM5-1250M、H
RDM5-2000M、H

3P 4P、
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产品结构

底座

中盖

脱扣按钮

手柄

CCC认证标识

技术参数

商标

面板释义

附件安装孔

面盖

接线螺丝

公司名称

产品型号

产品符合标准

□ 温度下限不低于-25℃，上限不超过+60℃；相对湿度(+25℃)时不超过95%；

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

储存和运输条件

安装条件

□ 断路器的安装：将断路器安置于配电柜中，并用4个M3（RDM5-63L/M、RDM5-125L）、M4（RDM5-125M/H及250壳架）

   或M6（400A及以上壳架）螺栓及垫圈进行紧固。断路器安装平稳，不应有附加的机械应力，以免断路器损坏或主母线接触不良；   

□ 断路器应安装在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；

□ 断路器安装面对垂直面的倾斜度不超过±22.5℃；

□ 断路器应安装在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；

□ 断路器安装场所无爆炸性气体，无雨雪侵袭。

□ 污染等级：3级

□ 使用环境温度：周围空气温度为-5℃～+40℃，24h的平均值不超过+35℃;

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，

    同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施。

□ 海拔高度：不超过2000m;

□ 主电路安装类别：Ⅲ

□ 电磁环境：A 

安装环境

□ 过载报警不脱扣是指断路器在实际电流大于过载脱扣电流时，断路器达到脱扣时间后，断路器B11-B14接通发出报警信号，但断路器

   不脱扣

过载报警不脱扣特点

工作原理图

RB11

RB12 RB14

RB11

RB12 RB14

断路器正常工作状态 断路器过载报警工作状态

注：1.RDM5-63、RDM5-125S/L、RDM5-1250、RDM5-2000没有报警不脱扣。
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环境温度变化时的降容系数

降容系数 降容系数 降容系数型号

RDM5-125

RDM5-63

RDM5-160

降容系数 降容系数

1In

+40°C环境温度

系数

+45°C +50°C +55°C +60°C +65°C +70°C

降容系数 降容系数

0.959In 0.918In 0.877In 0.835In 0.794In 0.752In

RDM5-250

RDM5-400

RDM5-630

RDM5-800

1In

1In

0.985In

0.978In

0.978In

0.978In

0.968In

0.957In

0.957In

0.957In

0.952In

0.936In

0.936In

0.936In

0.935In

0.915In

0.915In

0.915In

0.919In

0.894In

0.894In

0.894In

0.887In

0.873In

0.873In

0.873In1In

1In

主要技术参数

 备注：1.RDM5-63、125 250 的2极产品工作电压为小于等于400V及以下；
       2.产品需零飞弧时，下单需特殊说明，63壳架、125壳架S/L无此配置。

、 、 壳架160

225 250

350、400

、 、315、
400 500 630、 、

壳架等级额定电流Ｉnm(A) 400 630 800

额定电流In A( )

极数(P)

额定频率(Hz)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

50

AC1000

12000

AC400/690

短路分断能力级别

额定极限/额定运行分断能力

Icu/Ics(AC400V)

使用类别

符合标准

适用工作环境温度

电气寿命(次)

机械寿命(次)

分励脱扣器

欠压脱扣器

报警触头

辅助触头

A

IEC60947-2   GB/T14048.2  

-5℃~+40℃

8000

额定极限/额定运行分断能力

Icu/Ics(AC690V)

7500

20000 10000 10000 1000020000 20000 20000

≤50

100 125 160

180、200、225、

250

、 、 、

250

10 16 20 25

32、40、50、63、

80、100、125

、 、 、 、

125 160

63

100 125

140、160

、 、

、 、

80

≤100

50
/50

70
/70

100
/75

50
/50

70
/70

65
/65

75
/75

100
/75

20
/10

25
/15

35
/18

20
/10

25
/15

20
/10

25
/15

35
/20

35
/18

L M H L M H L M H

50
/35

70
/50

100
/70

20
/10

20
/12

30
/15

36
/25

25
/18

70
/50

20
/12

100
/70

25
/18

/
30
/15

L M HLS S S SM H ML

35
/23

10
/5

50
/35

15
/8

63A

10 1 6 20

25、32、40、

50、63

、 、 、

L

25
/15

≤50 ≤50 ≤50 ≤100 ≤100

M

36
/25

// / /

100
/75

25
/18

/

50
/35

/

2、3、4 3、4 2、3、4 3、4 3、4 2、3、4 2、3、43、4 3、4 3、4

8000

1250 2000

800、

1000、

1250

630、

700、

800

1250、

1600、

2000

10000 10000

65
/50

85
/65

15
/15

15
/15

M H

RDM5-1250 0.978In 0.957In 0.936In 0.915In 0.894In 0.873In1In

RDM5-2000 0.978In 0.957In 0.936In 0.915In 0.894In 0.873In1In

8000

50
/50

100
/85

20
/20

20
/20

M H

2500

AC400 AC400/690AC400/690AC400/690AC400 AC400 AC400



RDM5系列塑料外壳式断路器

热动型脱扣器

产品的断开特性

产品的热动型脱扣器具有反时限特性，电磁脱扣器为瞬时动作特性 动作特性见下表，

额定电流
In( ) A

热动型脱扣器

10≤In≤63

63< In≤125

125< In≤2000

1

2

2

1

2

2

1.05In约定不脱扣
时间(h)(冷态)

1.30In约定脱扣
时间(h)(热态)

电磁脱扣器
动作电流(A)

10In 20%±

5In 20% 
10In 20% 

±
±

额定电流
In( ) A

10≤In≤630

1.0In约定不脱扣
时间(h)(冷态)

1.2In约定脱扣
时间(h)(冷态)

2 2

电磁脱扣器
动作电流(A)

12In 20%±

时间 电流特性曲线-

RDM5 125、160  40A 125A 配电保护( 、电动机保护(
注： RDM5-125S/L

- ~ 黑线) 红线)63、
RDM5-63、 型号规格In≤40A电磁脱扣器动作电流为500A±20%

RDM5 250  配电保护( 、电动机保护(- 黑线) 红线)

配电用断路器 保护电动机用断路器

10 000
5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

2

1

.5

.2

.1

.05

.02

.01

.005

.002

.001

t ( S )

I / Ir

.5   .7    1       2     3  4 5   7  10    20   30   50  70 100 200 300

瞬动电流范围10In±20%   

瞬动电流范围12In±20%   

10 000
5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

2

1

.5

.2

.1

.05

.02

.01

.005

.002

.001

t ( S )

I / Ir

.5   .7    1       2     3  4 5   7  10    20   30   50  70 100 200 300

瞬动电流范围10In±20%   

瞬动电流范围12In±20%   
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备注： 、RDM5-125S/L型号规格中RDM5-63 In≤40A电磁脱扣器动作电流为500A±20%



5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

2

1

.5

.2

.1

.05

.02

.01

.005

.002

.001

t ( S )

I /Ir

.5   .7    1       2     3  4 5   7  10    20   30   50  70 100 200 300

瞬动电流范围6In±20%   

10 000
5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

2

1

.5

.2

.1

.05

.02

.01

.005

.002

.001

t ( S )

I /Ir

.5   .7    1       2     3  4 5   7  10    20   30   50  70 100 200 300

瞬动电流范围10In±20%   

瞬动电流范围12In±20%   

5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

2

1

.5

.2

.1

.05

.02

.01

.005

.002

.001

t ( S )

I / Ir

.5   .7    1       2     3  4 5   7  10    20   30   50  70 100 200 300

瞬动电流范围10In±20%   

 RDM5-800  630A配电用              RDM5-800  700A、 800A配电用

RDM5-400  配电保护( 、电动机保护(黑线) 红线) RDM5-630  配电保护( 、电动机保护(黑线) 红线)

时间 电流特性曲线-

10 000
5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

2

1

.5

.2

.1

.05

.02

.01

.005

.002

.001

t ( S )

I / Ir

.5   .7    1       2     3  4 5   7  10    20   30   50  70 100 200 300

瞬动电流范围10In±20%   

瞬动电流范围12In±20%   
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 RDM5-1250  1000A、1250A配电用              RDM5-2000  1000A、1250A、1600A配电用
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外形及安装尺寸
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二极 三极

四极 侧面

W2

Lb

W1

W3

L7

L

L5

8

4

L
3

a

W2

2
L7

W1

W3

4xφd

L

L

5

8b LL
4

L
3

H4
H3

H5

H2

H1

H6

K

L L L2bL
1

a
W1

L7

W2

6xφd

L
6

L

5

8

4

RDM5-63-800外形及安装尺寸



外形及安装尺寸
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产品型号 极数 
L1 L2 L3 L4 L5

板前接线 

L6 W1 W2 W3 H1 H2 H3 H4

2

3

4

RDM5-63L
RDM5-125S/L

/M

RDM5-63S/125S

4

4

152

152

152

130

130

-

-

-

-

-

132

132

132

116.5

116.5

88

88

88

85

85

31

31

31

-

-

52

52

52

52

52

62

92

122

100

100

14.5

14.5

14.5

11

11

75

75

30

60

90

30

60

90

35

70

105

35

70

105

96

144

116

174

140

210

109.5

110

110

83

83

96

96

96

71

71

-

-

-

-

-

82

82

82

57

57

RDM5-125M/H

150

150

150

- 133

133

133

88

88

88

31

31

31

52

52

52

62

92

122

14.5

14.5

14.5

93

93

79

79

79

-

-

-

65

65

65

-

- 93

RDM5-160 L/MS/

2

3

4

3

3

130

130

-

-

116.5

116.5

85

85

-

-

52

52

75

75

11

11

50

50

83

83

71

71

-

-

57

57

2

2

130

130

-

-

116.5

116.5

85

85

-

-

52

52

50

50

11

11

25

25

83

83

71

71

-

-

57

57

H5

28.5

28.5

28.5

24.5

24.5

23.5

23.5

23.5

24.5

24.5

24.5

24.5

K

18.5

18.5

18

18

18

22

22

22

18.5

18.5

18.5

18.5

111

111

4

4

25

25

安装尺寸 

a b d

129

129

129

111

111

4.5

4.5

4.5

4

4

50

50

-

30

60

30

60

129

129

129

3.5

3.5

3.5

-

111

111

4

4

-

-

按钮位置

20

20

16.5

16.5

L7 L8

16 6.5

20

20

16.5

16.5

22 15.5

22 16.5

16

22

22

20

20

17

17

H6

24.5

24.5

23.5

23.5

23.5

24.5

24.5

24.5

24.5

28.5

28.5

28.5

16.5

15.5

16.5

4

2

3

4

165

165

165

165

-

-

-

-

145.5

145

145

145

102

102

102

102

33

33

33

33

53

53

53

53

142

75

107

142

14

14

14

14

96

112.5

115

115

76

94

94

94

-

-

-

-

67

85

85

85

RDM5-250S/L

RDM5-250M/H

3

4

3

4

3

4

258

258

270

270

280

280

178

179        

185

185

205

205

224

224

235.5

235.5

243

243

132

132

146

146

148

148

53

53

52.5

52.5

52

52

100

100

100

100

100

100

150

198

182

240

210

280

35

35

35.5

35.5

35

35

152

152

158

158

159

159

115

115

119

119

122

122

101

101

106

106

109

109

99

99

105

105

103

103

RDM5-800L/M/H

RDM5-630L/M/H

RDM5-400L/M/H
RDM5-630S

23

22

23

23

38

38

45

45

40.5

40.5

25

24

23

23

31

31

41

41

45

45

126

126

126

126

4.5

4.5

4.5

4.5

70

-

35

70

194

194

7

7

200

200

243

243

7

7

7

7

44

94

58

116

70

140

 15.543

3057.5

3258

24.553

3057.5

31.558

24.553

 15.52.5

 15.542.5

 1543

3 165 - 145.5 102 33 53 107 14 96 76 - 67 23 25 126 4.535  15.542.523

23

22

23

23

38

38

43

43

42.5

42.5

2 165 - 145.5 102 33 53 75 14 96 76 - 67 23 25 126 4.5-  15.52.523

备注： S中500 、 的H5尺寸为39，H6尺寸为40.5。RDM5-630 A 630A

W3

L9

面板操作
手柄尺寸

(L
1

1
)

L
1

0

产品型号
尺寸代号

43

L9W3(L11) L10

 141964

66

6639

39

47-

47-

23- 24 40

 443023-

6642 47 -

RDM5-630L、M、H

RDM5-400L、M、H
RDM5-630S

RDM5-125M、H
RDM5-160 L、MS、

RDM5-250S、L、M、H

RDM5-800L、M、H

RDM5-63L、M
RDM5-125S L、
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RDM5-1250-2000外形及安装尺寸

外形及安装尺寸

W1

a
W3

W2

L
5

L
4

L
2

L
3 b

K

L
6

W1
a

6xφd

W2

L
5

L7

L
4

L
2

H4

H3

H2

H1

H6

H5

bL1

三极

四极

L
8

L7

L
8

W4

W4W3

K
L1

4xφd
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外形及安装尺寸

产品型号 极数 
L1 L2 L3 L4 L5

板前接线 

L6 W1 W2 W3 H1 H2 H3 H4

RDM5-2000

RDM5-1250

4

4

340

275.5

210

150

310

243.5

-

102

65

55

108

98.5

280

280

79

59

140

140

240

152

164

113

151

103

135

97

3

3

340

275.5

210

150

310

243.5

-

102

65

55

108

98.5

210

210

79

59

140

140

240

152

164

113

151

103

135

97

H5

28

28

K

45.7

52

45.7

303

243

7

8

70

70

安装尺寸 

a b φ

303

243

7

8

140

140

按钮位置

89.5

30.4

50

79.5

L7 L8

89.5

30.4

85

114.5

H6

35

35

注：RDM5-2000基座到手柄（不带加长手柄）尺寸：206mm;基座到加长手柄尺寸（默认）：240mm

注： 41.5mm,57mm为1600A尺寸；45.5mm,61mm为2000A尺寸；41.5mm,51mm为1250A尺寸；

W4

27

21.8

27

21.8

41.5

45.5
52

61

41.5

45.5

51
57

61

51
57

面板操作
手柄尺寸

L
5

L
10

L
9

W2

产品型号
尺寸代号

91

L9W2L5 L10

 455955RDM5-1250

RDM5-2000 105557965
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产品型号

RDM5-250L、M、H

尺 寸 代 号

φ16

φ12

φ16

M10100

83

85

87

H4H3

70

46

45

47

D W

35

48

58

70

L2

145

224

234

243

d2

15

32

37

48

A

35

44

58

70

B

194

200

243

C

70

94

116

70

d1

5.5

7

7

7.5

RDM5-125M、H

RDM5-160L、M
64 100 M8 30 132 24 30 60 5.5

RDM5系列板后接线安装板开孔尺寸

RDM5-125～800板后接线外形及安装板开孔尺寸

126

108

B L2

A

3

W W W

四极

C(四极)

8-φd2 6-φd1

2

3

( 极)

A

B L2

3

三极

W W

6-φd2 4-φd1

2

3

开关本体

H
3

H
4

D

H
3

H
4

D

H
4

2
0

H
3

D

开关本体

H
4

2
0

H
3

D

RDM5-400、630、800板后接线RDM5-125M/H、 250板后接线160、

RDM5系列板后接线外形及安装尺寸

M86342 25 116.5 24 25 50 5.5111

RDM5-630L、M、H

RDM5-800L、M、H

RDM5-400L、M、H
RDM5-630S

备注： S中500 、 无法提供板后接线RDM5-630 A 630A

RDM5-63L/M
RDM5-125S/L



KK

  H

  H1

B
M

AL
1

L
2

A
M

横梁安装

G

H2

G

平面安装

H3

垫块

B

4-φd

C

横梁安装

Y

X

Y

X

B1

4-φd

C
1

平面安装

Y

X

Y

X

RDM5系列插入式板前外形尺寸

 RDM5-125～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

RDM5-125～800插入式板前接线安装板开孔尺寸

B

B1

C

C1

d

3

66

50

60

35

6.5

70

60

64

35

6.5

115 90.5 90.5

135 144.5 144.5

65

80

6.5 8.5 11

3 3 3 3极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDM5-125M、H
RDM5-160L、M

RDM5-250L、M、H L、M、H
RDM5-630S
RDM5-400 RDM5-800L、M、HRDM5-630L、M、H

产品型号

RDM5-250L、M、H

尺 寸 代 号

RDM5-125M、H

RDM5-160L、M

A

299

276

303

172

183

G

163.5

170

179

95

95

K

67.5

53

62

38.5

44

H

84.5

79.5

87.5

50.5

52

H1

67

65.5

60.5

35

35

H2

16.5

18

18

20

28

H3

  -

98

118

61

65

L1

368

322

375

185

230

L2

397

352

405

217

259

AM

M8

M6

M10

M6

M6

BM

M12

M10

M12

M8

M10

-

-
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RDM5-630L、M、H

RDM5-800L、M、H

RDM5-400L、M、H
RDM5-630S

备注： S中500 、 无法提供插入式板前接线RDM5-630 A 630A

65

80

RDM5-63L/M
RDM5-125S/L

140.5 92 24.3 48 28.5 19.5 / 172 188.5 / M6

3

/

25

/

96

3.5

RDM5-63L/M
RDM5-125S/L



RDM5系列插入式板后外形尺寸及安装板开孔尺寸图

RDM5-125～800 断路器外形尺寸插入式板后

插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

RDM5-125～800插入式板后接线安装板开孔尺寸

尺 寸 代 号
产品型号

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号

A

B1

C

K

E

d

B

A1

RDM5系列塑料外壳式断路器
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X X

Y

Y

E
-1

0 C

K
+

1
0

A1+10(四极)

A+10(三极)

B1(四极)

B(三极)

φ
d

K
+

1
0

186 145 95 5.8 45.5 49.5 M633.5 171734

RDM5-630L、M、H

RDM5-400L、M、H
RDM5-630S

RDM5-160L、M

RDM5-250L、M、H

RDM5-800L、M、H

备注： S中500 、 产品无法提供插入式板后接线RDM5-630 A 630A

3 3 3 3 3

91

60

38

92

56

6.5

45.5

95

54

6.5

200

108

54.5

129

8.5

RDM5-125M H
RDM5-160

/
L/M RDM5-250L/M/HRDM5-63L/M

RDM5-125S/L

-

4 4 4 4 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

126

90

107

70

145

105

60

149

100

182

242

158

90

162

290

210

65

123

8.5

62

146

11

171 170 181

3 4

- -

- -

-

-

-

-

-

-

75

50

55

22

91 5.

3 5.

L/M/H
RDM5-630S
RDM5-400 RDM5-800L/M/HRDM5-630L/M/H

A

280

168

305

300

155

F G J

171 8224

132 92 4

181 14243

234 170 11.5

116 91.5 2

K H

59.554.5

38 48

/62

65 59

22 48

AM BM

M8

M6

M10

M8

M3.5

H4H3

  2023.5

1718

28－

20  30

17.515

H1

40

32.5

44

32.5

H2

60 －

40 50

30 47

RDM5-125M、H

RDM5-63L/M
RDM5-125S/L

RDM5-125-630

G

BM

F

H1
K

H2

H4

H

AM

K

G F

K

J

A

H3

AM

K

RDM5-800

安装板

87

2
4

3

70 42

M
1

0

M
1

4

M8

M12

M8

M14

M12

M5



导线面积

电压 DC24V
21.5mm 2 5mm2.

100%Ue

80%Ue

150m

100m

250m

1600m

K 串联的微动开关，为常闭触头，断路器分闸后，该触头自行断开，

合闸时闭合。

当采用额定控制电源电压为DC24V规格分励脱扣器时，铜导线最大长度（两根导线中每根长

度），必须满足下表要求：

：分励脱扣器内部与线圈

分励脱扣器

A1 A2
电源输入

线圈
K

（虚框内为断路器内部附件）

接线图

分励脱扣器

分励脱扣器

电
源

开关

简单电路控制模式

电气特性

可靠动作工作电压 70% 110%×Us~

通电时间（脉冲型）
最小值

最大值

响应时间

操作次数

10ms

1s

30ms

1000

动作特性

产品型号
分励线圈功耗（W）

AC400V AC230V DC24V

RDM5- 125、16063、

RDM5 250-

RDM5 400、630、800、1250、2000-

96.8

112

68

73

68.6

58.2

91.2

85.3

100

分励脱扣器是一种远距离操纵产品分闸的附件。当电源电压等于额定控制电源电压的70%~110%

之间的任意电压时，分励脱扣器能可靠动作

AC50Hz 230V、400V接线图DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1
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电气特性

工作电压（V）

工作电流（A）

AC DC

AC-15

DC-13

24

6

-

48

6

-

110

5

-

240/415

2

-

24

-

2

48

-

1.2

110/220

-

0.25

QF

F11 F14

F12

L1

L2

电源

合闸指示

分闸指示

辅助触头

断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12和F11接通，F14和F11断开；断路器处于合闸状态时，

F12和F11断开，F14和F11接通。 

接线图

辅助触点可以与指示灯构成控制回路，通过指示灯，操作员可不打开配电柜即可知道断路器的

分、合闸位置。

功能

断路器的辅助触头分为两组， 每组辅助触头电气上不分开 辅助触头参数见下表。。

F14

F12

F24

F22

F11

F21

F11F14

F12

断路器处于“分”

时的位置

断路器处于“合”

时的位置

壳架等级电流400A及以上断路器

壳架等级电流250A及以下断路器

“分”时接通状态的触头转为断开状态，

“分”时断开状态的触头转为接通状态。

RDM5系列塑料外壳式断路器
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报警触头主要用于断路器的负载出现过载、短路或欠电压等故障或自由脱扣时提供信号，断

路器处于分闸或合闸状态时，B12和 1接通， 4和 1断开；断路器处于脱扣状态时， 2

和 断开， 4和 1接通。

B1 B1 B1 B1

B11 B1 B1

报警触头

断路器处于”分””合”
时的位置

断路器处于”自由脱扣”
报警时的位置

B12

B14

B11

B12

B14

B11

□ 有过载或短路故障

□ 人为的试验按钮脱扣

□ 分励脱扣器动作

□ 线路故障，欠压脱扣器动作指示断路器的分、合状态：

功能

QF

B11 B14

B12

电源

接线图

报警触头可以与指示灯、蜂鸣器等相连，当断路器脱扣时，能够及时告知操作人员。

辅助触头   

报警触头   

壳架等级

额定电流 额定工作低压V 额定电流A额定电流A额定频率Hz

AC-15

400 230 

 DC-13

3

3

3

0.3

0.4

0.3

0.15

0.15

0.15

            50

辅助触头、报警触头参数

分类  

Inm≤250

Inm≥400

125≤Inm≤2000

额定工作低压V

约定发热

电流A
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可靠断开

防止闭合

可靠闭合

35%~70%

≤35%

≥85%

动作条件

响应时间

操作次数

动作特性

1s

1000

实现断路器的欠电压保护功能 ，在电源电压过低时断开断路器，保护用电设备。当它的电源

电压降至某一规定范围时，可使断路器实现无延时断开的一种脱扣器。

当电压下降到额定控制电源电压的70%～35%范围内，欠压脱扣器应动作；在低于脱扣器额定

电压的35%时,  欠压脱扣器应能防止断路器闭合；在额定控制电源电压85%～110%内,  欠

电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。

欠压脱扣器的额定值为：AC50Hz、230V、400V。

注意：装有欠压脱扣器的断路器,  只有在脱扣器通以额定电压的情况下，断路器才能再扣及

合闸。

欠压脱扣器

适用电压及功耗

额定控制电源电压（Us）

功耗（保持）

AC    220~240V

AC 380~415V

5W

电气特性

产品型号
欠压线圈功耗（W）

AC400V AC230V

RDM5- 125、16063、

RDM5 250-

RDM5 400、630-

RDM5 800、1250、2000-

4

4.3

3.6

2

3.1

3.3

2.5

1.6

接线图

UC1 UC2 P1 P2

电源输入

欠电压脱扣器接线图

~

断路器可实现过载报警不脱扣功能，其报警开关接线图如下：

过载报警(不脱扣)开关

注：1）当过载报警时，断路器不脱扣，主回路不断开；

     2）长期过载使用会损坏断路器，请及时调整负载；

     3）RDM5-125及以上壳架的M型产品均可提供过载报警不脱扣功能。

RDM5系列塑料外壳式断路器
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断路器处于非过载时

断路器处于过载报警时

RB11RB14

RB12

RB11,RB12接通状态转为断开状态

RB11,RB14断开状态转为接通状态



电动操作机构（MOD）

防护等级：IP40

□ 本地电动操作、集中操作、自动控制；

□ 常用/备用电源转换，或切换到备用电源，以优化能源成本等

□ 适用于断路器远距离电动闭合、断开及再扣以及自动化控制场合

□ 电动操作机构额定工作电压：AC 400V、AC230V、DC220V

□ 电动操作机构工作电压范围：85%~110%Ue

；

；

；

。

功能

□ 按钮控制断路器分闸与合闸；

□ 电动机合分或人工操作手动合分，两者可自由选择；

□ 带有分、合闸指示和自由脱扣指示；

操作

通过手动/自动旋转开关来选择操作类型：

□ 自动操作

   将“手动/自动开关”拨到“自动 ”位置，远程给予“合闸或分闸”信号，实现断路器的

接通与断开。

□ 手动操作

   将“手动/自动开关”拨到“手动 ”位置，转动操作手柄实现断路器的接通与断开。

应用

电动操作机构类型

□ CD2交、直流型电动操作机构

   CD2电动操作机构电压允许范围：

□ CD2：125A~250A操作频次为每小时不大于180次，动作时间≤0.7S

□ CD2：400A~800A操作频次为每小时不大于60次，动作时间≤1S

□ 额定控制电源电压：230VAC/220VDC时，电压允许范围为：

   184~253VAC/187~242VDC

□ 额定控制电源电压：400VAC时，电压允许范围为320~440VAC

□ 针对断路器操作力大小的不同，力相对小的开关其电动操作机构能正常运行；

；

；

；

；

电动操作机构结构形式

                                           电动机

注：带电动操作机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须使断路器再扣，然后才能合闸。

RDM5- 1 、250、                                63、 25 400、630、800、1250、2000

50HZ、230V、400V

型号
类别

结构形式

电压规格

CD2 400(M5)-
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电操机型号 配用断路器

DC6-1250

DC6-2000

RDM5-1250

RDM5-2000

A A1

275.5

340

264

330

A2 W

174 210

174 210

W1 W2

210 70

210 70

H H1

188 91

234 99

H2 H3

78 45

78 45

电动操作机构（MOD）

RDM5系列断路器电动机操作机构的高度

HH

      95        94             90          145 145 147

产品型号

高度H

CD2电动机安装操作示意图：

带电操机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须先分闸，然后才能合闸

63壳架-800壳架接线图

1250壳架-2000壳架接线图

P1 P2 S1 S2

电源
UC ON OFF

S4

RDM5-63L、M 

RDM5-125S/L

RDM5-125M、H 

RDM5-160L、M 
RDM5-250
L、M、H

RDM5-400
 

L、M、H
RDM5-630S 

RDM5-630
 L、M、H

RDM5-800

 L、M、H 

H

H
3

A
1

A
2

W1
W2

H1
H2

A

W



□ 当断路器在合闸状态时，在旋转手柄作用下，不能开启柜门；

若需紧急打开柜门，可通过操作手柄上的紧急解锁装置开启柜门；

对应不同规格的断路器，相配套的延长手操手柄，其门板开孔尺寸一致；

操作力小，可靠性高。

□ 

□ 

□ 

旋转手柄的特点

旋转手柄操作机构

旋转手柄根据人体力学，采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现了塑壳断路器的合闸、

分闸和再扣。操作灵活、平稳、操作力小、安装方便。

旋转手柄的位置准确地表示了断路器触头的位置：断开、闭合或自由脱扣。

  □ 直接旋转手柄（RHD）

  □ 加长旋转手柄（ERH）

旋转手柄的分类
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加长旋转手柄（ERH）

操作说明

ON/OFF操作

安装示意图

1、对准手操安装方向  2、拧紧安装螺丝  3、装加长螺杆  4、固定螺杆  5、装加长手柄

注：螺杆长度出厂默认标配为150mm，如需其它特殊定制请联系厂方（以50mm为单位增减)。

ON OFF

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动 手柄“OFF”指示在水平位置时

固定好手柄。然后试着操作手柄， 转动应灵活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，

手柄在垂直位置时断路器应合闸。

 转动手操机构

 手动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

Φ65
断路器

45°

≥200

铰链

53

6
5
、

9
5
或

1
2

5

2- 5Φ

30

H

D

min=50mm

Φ36

方杆长度为150mm(默认)，其余尺寸为特殊订做(间隔50mm)。

63壳架-800壳架手操尺寸图

手柄长度L:63/125为65mm，250为95mm，400以上为125mm。



RDM5系列塑料外壳式断路器

062 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

 转动手操机构

Φ36

铰链

≥ 200

93

9
3

65

6
5

6
5

、
9

5
或

1
2

5

4- 4.5Φ

≥

方形延伸旋转手柄开孔尺寸图

                     51           61          57           88         88       87 

0          0           0           0            0          0 

型号

安装尺寸H

操作手柄相对于

断路器中心Y值

RDM5-63L、M 

RDM5-125S/L 

RDM5-125M、H 

RDM5-160L、M 
RDM5-250
L、M、H

RDM5-400
 

L、M、H
RDM5-630S 

RDM5-630
 L、M、H

RDM5-800

 L、M、H 

手操机构外形及安装尺寸

1250壳架SC1系列手操尺寸图 1250壳架SC2系列手操尺寸图

20H
A

B

C

24

50min

D

ON

OFF

H

18

25(圆柄)

30(方柄)

A

B

C

D

50min

ON

OFF

手操机构型号

SC1

A

198

B

243

C

121.5

D

121.5

H

75

手操机构型号

SC2

A

198

B

243

C

15

D

60

H

61

SC2系列手操机构外形及安装尺寸

ON

OFF

90

F型
F1型

4-φ5

65

6542

54

45°

2-φ5.5
φ35

42

65(95)
Y 型

45

75(105)

注：方轴出厂默认值为150mm。

A

70

B

303

C

20

D

85

H

50.5

手操机构型号 配用断路器

SC2-2000 RDM5-2000



相间隔板

相间隔板可增强相间导体绝缘性能，即使在开关安装好后，也可以从正面插槽安装。相间隔板出厂标配，一台断路器有2片

4片(3P 、6片(4P 。

(2P)、

) )
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推荐预制铜排尺寸

RDM5系列推荐预制铜排尺寸

φ11.5

30

t8

RDM5-400
RDM5-630S

1
1

RDM5-630

φ13

40

t8

1
5

RDM5-800

φ14

t10

44

1
3

φ7

  18

t4

RDM5-63/125

7.
5

7.
5

φ9

20

t5

RDM5-125M
RDM5-160/250

99
4
4

12
φ10.5

21
.8

RDM5-1250

5
0

13

27

RDM5-2000

φ11

螺钉拧紧力矩

型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

                     M6           M6        M8          M10 M12     M12

6          6          12         22            26          28 

RDM5-63L/M RDM5-125S/L RDM5-250S/L/M/H
RDM5-400

 
L/M/H

RDM5-630S 
RDM5-630  L/M/H RDM5-800L/M/H  

M8           

10           

RDM5-125M/H
RDM5-160S/L/M

RDM5-1250M/H  RDM5-2000M/H  

M10

14

M12

25

φ

RDM5-2000

27

12

50

65

50

27

9
0

55

65

11
21.8

32

40

9
8

12

RDM5-1250

10.5φ



单位　　　　　　　　　　　　　　　　   联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　    

型号规格

配电型:RDM5-                 /                     ,   额定电流 In=            A ,

短路保护整定电流 10In(默认)                     5In (100A≤In≤2000A)

电动机保护型:RDM5-                 /                    ,   额定电流 In=            A ,2

短路保护整定电流12In (10A≤In≤630A)

接线方式

极数 2极        3极       4极 （ ）250壳架及以下且L/M分断可做2极

订货规范

固定式板前接线

插入式板前接线

固定式板后接线

插入式板后接线

      注： 、RDM5-125 L暂时仅提供固定式板前接线RDM5-63L/M S/

RDM5系列塑料外壳式断路器
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分断能力

S                  L                 M                 H

S                  L                 M                 H

S                  L                 M                 H

S                  L                 M

L                  M

L                  M                 H

分励脱扣器 AC400V AC230V DC24V

欠压脱扣器 AC400V AC230V

引线方式 引出线（默认50cm） 100cm         150cm

电动操作机构    CD2电操机构AC110V～230V 或 DC110V～220V

手动操作机构
   A型（默认圆形）              F型（方形）          

方杆长度150mm(默认)       200mm          250mm         300mm

附件要求

4极产品代号
A

B

N极不安装过电流脱扣器,且N极始终接通,不与其它三极一起合分

N极不安装过电流脱扣器,且N极与其它三极一起合分(N极先合后分)

其它要求

L                  M                 H

400

800

125

63

250

630

160

1250

2000

M                 H

M                 H



单位　　　　　　　　　　　　　　　　   联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　    

型号规格

配电型:RDM5-                 /                     ,   额定电流 In=            A ,

短路保护整定电流 10In(默认)                     5In (100A≤In≤2000A)

电动机保护型:RDM5-                 /                    ,   额定电流 In=            A ,2

短路保护整定电流12In (10A≤In≤630A)

接线方式

极数 2极        3极       4极 （ ）250壳架及以下且L/M分断可做2极

订货规范

固定式板前接线

插入式板前接线

固定式板后接线

插入式板后接线

      注： 、RDM5-125 L暂时仅提供固定式板前接线RDM5-63L/M S/

RDM5系列塑料外壳式断路器

064 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

产品概述

RDM5E系列电子式断路器

分断能力

S                  L                 M                 H

S                  L                 M                 H

S                  L                 M                 H

S                  L                 M

L                  M

L                  M                 H

分励脱扣器 AC400V AC230V DC24V

欠压脱扣器 AC400V AC230V

引线方式 引出线（默认50cm） 100cm         150cm

电动操作机构    CD2电操机构AC110V～230V 或 DC110V～220V

手动操作机构
   A型（默认圆形）              F型（方形）          

方杆长度150mm(默认)       200mm          250mm         300mm

附件要求

4极产品代号
A

B

N极不安装过电流脱扣器,且N极始终接通,不与其它三极一起合分

N极不安装过电流脱扣器,且N极与其它三极一起合分(N极先合后分)

其它要求

L                  M                 H
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选型指南

产品代号 壳架等级 分断能力 附件代号 用途代号操作方式 极数 脱扣 方式器

备注：

          ）通讯功能：标准的 接口、 现场总线协议。通过外挂附件来实现，通讯附件的配置见下表

1）具有过载热记忆功能:过负载热记忆功能、短路（短延时）热记忆功能。

2 RS485 Modbus :

序号

1

2

3

附件功能

过载报警不脱扣+工作指示

通讯+分励+工作指示

四遥通讯+工作指示

名称

RDM5E

电子式

塑料外

壳式断

路器

4:电子式

脱扣器

4125

125

400
630
800
1250
2000

250

M

M:较高分断型

H:高分断型

P

无代号：

手柄操作

Z：转动手操

P：电操机构

4

3 3极

4:4极

:

 00

附件代号

见表1

2

无代号：

配电保护

2:电动机

   保护

产品类别

无代号：

基本型

Z:智能型

X:消防型

F:预付费型

Z

接线方式

R

无代号:板前接线;

R :板后接线;

PF:插入式板

    前接线;

PR:插入式板

   后接线;

额定电流

50-125A

12.5-32A
25-63A
50-125A
100-250A
160-400A
250-630A
315-800A
400-630A
500-800A
630-1000A
850-1250A
500-1250A
630-1600A
800-2000A

RDM5E系列电子式断路器适用于交流50Hz，额定工作电压至690V，额定电流至2000A以下的

配电网络中，用来分配电能和保护线路及电源设备免受过载、短路和欠电压等故障的损坏。亦

能作线路不频繁转换及电动机不频繁起动之用。断路器具有过载长延时反时限、短路短延时反

时限、短路短延时定时限、短路瞬时和欠电压保护功能。该产品具有体积小、分断能力高、

飞弧短、附件安装方便、抗震动的特点，是陆地及船舶使用的理想产品。

产品符合：GB/T14048.1  GB/T14048.2  GB/T14048.4国家标准。

飞弧距离

W

W ;

无代号通用型

B :国网标准化

柜专用

:零飞弧型

400

800

125

63

250

630

160

1250

2000

M                 H

M                 H

4

5

报警不脱扣模块

智能断路器通讯分励模块

四摇通讯模块

智能断路器分励模块

预付费模块 预付费控制+工作指示

分励+工作指示



正常工作条件和安装条件

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

周围空气温度不超过+40 ℃,且其24h内的平均温度值不超过+35℃。周围空气温度的下限为-5℃。

安装地点的海拔高度不超过2000m。

最高温度为+40℃时,空气的相对湿度不超过50%,在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度,例如20℃时达90%。对由于温度变化偶尔

   产生在产品上的凝露应采取特殊的措施。

污染等级为3级。

断路器主电路的安装类别为Ⅲ类,不接至主电路的辅助电路和控制电路安装类别为Ⅱ；

使用类别为A或B。

□ 断路器安装面对垂直面的倾斜度不超过±5℃；

□ 断路器应安装在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

手柄
左面安装 右面安装报警开关 辅助开关 分励脱扣器 欠电压脱扣器  引线方向

附件代号表

注：(所有内部附件除欠电压脱扣器、DC24V分励脱扣器为端子出线，其他附件均为引出线,线长500mm)

   1、脱扣器方式及内部附件代号首位数字4表示具有三段保护的电子式脱扣器；后两位数字表示内部附件代号，无附件则用00表示;

   2、附件代号08、10、20若更改安装位置及引线方向，请订货时注明。

   3、RDM5E-630产品仅提供3P。

RDM5E系列电子式断路器
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主要技术参数

AC400V

AC690V

壳架等级额定电流lnm(A)

7500

15000

额定电流In(A)

极数

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

额定极限短路分断

能力Icu(kA)

额定运行短路分断

能力Ics(kA)

额定短时耐受电流Icw(kA 1s)/

电气寿命(免维护)次

机械寿命(免维护)次

AC400V

AC690V

分断能力级别
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代号 附件名称

00

08

10

20

40

70

18

28

38

48

78

无内部附件

报警开关

分励脱扣器

辅助开关（1N01NC）

辅助开关（2N02NC）

30 欠电压脱扣器

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

50 分励脱扣器+欠电压脱扣器

60
二组辅助开关（2N02NC）

二组辅助开关（4N04NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+报警开关

辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠电压脱扣器+报警开关

分励脱扣器+辅助开关（1NO1NC）+报警开关

68
二组辅助开关（2NO2NC）报警开关

二组辅助开关（3NO3NC）报警开关

欠电压脱扣器 辅助开关 (1NO1NC)报警开关

RDM5E-125 RDM5E-250
RDM5E-400/630/800
RDM5ES-630

3P、4P

02 辅助开关（2N02NC）

12 分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

22 二组辅助开关（3N03NC）

二组辅助开关（4N04NC）23

05 二组辅助开关（3NO3NC）报警开关

欠电压脱扣器 辅助开关 (2NO2NC)报警开关

50

20

85

20

50

20

50

20

85

20

50

20

65

20

100

20

65

20

100

20

50

20

85

20

100

20

50

20

75

20

100

20

35

10

50

10

35

10

50

10

50

10

50

15

42

15

65

15

42

15

75

15

50

15

55

15

75

15

50

15

50

15

65

15

1.5 3 5 101010

≤50 ≤50 ≤100 ≤100 ≤100 ≤100

零飞弧 零飞弧 零飞弧 零飞弧 零飞弧 零飞弧
飞弧距离(mm)

板前接线

板后接线

插入式接线

欠压脱扣器

分励脱扣器

辅助触头

报警触头

电动操作机构

手动操作机构

智能控制模块

测试电源模块

注：零飞弧需要安装零飞弧外接零件，若有需要，请下单时备注。

RDM5E 1250- RDM5E 0-200

1000

12000

AC400/AC690

125

RDM5E-125

250

RDM5E-250

630

RDM5ES-630

400

RDM5E-400

630

RDM5E-630

800

630、800、1000、1250 1250、1600、2000

RDM5E-800 RDM5E-1250 RDM5E-2000RDM5EY-1250

HM FM H

32、63、125

3、4

250

3、4

F M H M H

400

3、4

630

3

F M H

630

3

F M MMMH H H H

630、800

3、4 3、4

8000

50 50 85 85 100

20 / 25 25

35 50 65 50 85

10 / 25 25

65

20

50

10

零飞弧 零飞弧 零飞弧

20 20 25

≤100 ≤100 ≤100

5000

15000

1250 2000



正常工作条件和安装条件

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

周围空气温度不超过+40 ℃,且其24h内的平均温度值不超过+35℃。周围空气温度的下限为-5℃。

安装地点的海拔高度不超过2000m。

最高温度为+40℃时,空气的相对湿度不超过50%,在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度,例如20℃时达90%。对由于温度变化偶尔

   产生在产品上的凝露应采取特殊的措施。

污染等级为3级。

断路器主电路的安装类别为Ⅲ类,不接至主电路的辅助电路和控制电路安装类别为Ⅱ；

使用类别为A或B。

□ 断路器安装面对垂直面的倾斜度不超过±5℃；

□ 断路器应安装在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

手柄
左面安装 右面安装报警开关 辅助开关 分励脱扣器 欠电压脱扣器  引线方向

附件代号表

注：(所有内部附件除欠电压脱扣器、DC24V分励脱扣器为端子出线，其他附件均为引出线,线长500mm)

   1、脱扣器方式及内部附件代号首位数字4表示具有三段保护的电子式脱扣器；后两位数字表示内部附件代号，无附件则用00表示;

   2、附件代号08、10、20若更改安装位置及引线方向，请订货时注明。

   3、RDM5E-630产品仅提供3P。

RDM5E系列电子式断路器
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主要技术参数

AC400V

AC690V

壳架等级额定电流lnm(A)

7500

15000

额定电流In(A)

极数

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

额定极限短路分断

能力Icu(kA)

额定运行短路分断

能力Ics(kA)

额定短时耐受电流Icw(kA 1s)/

电气寿命(免维护)次

机械寿命(免维护)次

AC400V

AC690V

分断能力级别

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 067

代号 附件名称

00

08

10

20

40

70

18

28

38

48

78

无内部附件

报警开关

分励脱扣器

辅助开关（1N01NC）

辅助开关（2N02NC）

30 欠电压脱扣器

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

50 分励脱扣器+欠电压脱扣器

60
二组辅助开关（2N02NC）

二组辅助开关（4N04NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+报警开关

辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠电压脱扣器+报警开关

分励脱扣器+辅助开关（1NO1NC）+报警开关

68
二组辅助开关（2NO2NC）报警开关

二组辅助开关（3NO3NC）报警开关

欠电压脱扣器 辅助开关 (1NO1NC)报警开关

RDM5E-125 RDM5E-250
RDM5E-400/630/800
RDM5ES-630

3P、4P

02 辅助开关（2N02NC）

12 分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

22 二组辅助开关（3N03NC）

二组辅助开关（4N04NC）23

05 二组辅助开关（3NO3NC）报警开关

欠电压脱扣器 辅助开关 (2NO2NC)报警开关

50

20

85

20

50

20

50

20

85

20

50

20

65

20

100

20

65

20

100

20

50

20

85

20

100

20

50

20

75

20

100

20

35

10

50

10

35

10

50

10

50

10

50

15

42

15

65

15

42

15

75

15

50

15

55

15

75

15

50

15

50

15

65

15

1.5 3 5 101010

≤50 ≤50 ≤100 ≤100 ≤100 ≤100

零飞弧 零飞弧 零飞弧 零飞弧 零飞弧 零飞弧
飞弧距离(mm)

板前接线

板后接线

插入式接线

欠压脱扣器

分励脱扣器

辅助触头

报警触头

电动操作机构

手动操作机构

智能控制模块

测试电源模块

注：零飞弧需要安装零飞弧外接零件，若有需要，请下单时备注。

RDM5E 1250- RDM5E 0-200

1000

12000

AC400/AC690

125

RDM5E-125

250

RDM5E-250

630

RDM5ES-630

400

RDM5E-400

630

RDM5E-630

800

630、800、1000、1250 1250、1600、2000

RDM5E-800 RDM5E-1250 RDM5E-2000RDM5EY-1250

HM FM H

32、63、125

3、4

250

3、4

F M H M H

400

3、4

630

3

F M H

630

3

F M MMMH H H H

630、800

3、4 3、4

8000

50 50 85 85 100

20 / 25 25

35 50 65 50 85

10 / 25 25

65

20

50

10

零飞弧 零飞弧 零飞弧

20 20 25

≤100 ≤100 ≤100

5000

15000

1250 2000



主要功能特点

智能型控制器是塑壳断路器的核心部件,应用于电动机保护或者配电保护，实现测量、保护、

控制和通信功能于一体,使线路和电源设备免受过载、短路、接地等故障危害。

采用MCU微处理控制器，性能稳定可靠:该智能控制器能提供电源,只要一相通电，当电流不

低于其额定值的35%时，都能确保保护功能正常工作；

□ 选择性配合具有三段保护:使用类别为B类的断路器与连接在同一电路中的其他短路保护

   装置在短路条件下具有选择性配合；过载长延时反时限、短路延时（反时限、定时限）、

   短路瞬时等保护功能参数的整定；

□ 具有动作电流、动作时间三段参数设置，可进行4-10档调整：用户可根据负载电流要求

   对控制器进行设置调整，也可根据用户要求选择关闭相应功能（定制功能，需用户订货

   时注明）；

□ 大电流瞬时脱扣功能：当在断路器闭合运行时，如遇到短路大电流（≥20Inm）,断路器

   磁脱扣机构可直接脱扣，双重保护更加可靠安全；

□ 具有脱扣测试（试验）功能：输入直流DC12V电压试验断路器动作特性；

□ 故障自诊断功能：对智能控制器自身的工作状态和运行情况进行保护和检测；

□ 具有预报警指示、过载指示：当负载电流达到或超过整定值时导光柱导出光源;

□ 磁通变换器双气隙技术:工作更可靠稳定，杜绝误动作、脱扣可靠、功率小；

□ 保护精度高：过载保护、短路短延时保护动作电流精度±10%;短路瞬时保护值精度为

   ±15%取决于动作电流；

□ 安装具有互换性:外形尺寸、安装尺寸与RDM1系列塑料外壳断路器同规格尺寸相同。

可选功能

□ 双路无源信号输出功能：供发信号（或报警）用，容量AC230V3A；
□ 具有消防分励功能:过载报警不脱扣（提供一对无源触点）并提供分励脱扣功能；

□ 具有通讯功能：标准的RS485、Modbus现场总线协议；

断路器的分类及结构简介

分类

□ 按产品极数分

   按产品极数仅分三极、四级。

□ 按额定电流分:RDM5E-125为32(12.5~32)、63(25 63)、125(50 125);

                 RDM5E-250为250(100~250);

                 RDM5E-400为400(160~400);

                 RDM5ES-630为630(250~630)；

                 RDM5E-630为630(250~630)；

                 RDM5E-800为630(250~630)、800(315~800)

                 RDM5E-1250为630(400~630)、800(500~800)、

                               1000(630~1000)、1250(850~1250);

                                RDM5E-2000为1250(500~1250)、1600(630~1600)、

                                2000(800~2000)。

□ 1250及以上仅提供板前接线；

□ 按接线方式分为板前接线、板后接线、插入式板前接线、插入式板后接线四种；

□ 断路器可分为带附件和不带附件两种：附件分内部附件和外部附件：

   内部附件有分励脱扣器、欠电压脱扣器、辅助触头、报警触头四种；

   外部附件有转动手柄操作机构、电动操作机构。

~ ~
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脱扣器的特性

电子脱扣器特性

□ 断路器内装按有效值采样的电流传感器。断路器具有过载长延时反时限、短路短延时反时限、短路短延时定时限、短路瞬时动作

   等保护功能，可由用户自行设定组成所需的保护特性；中性型过电流保护电流、时间参数100%自动跟踪相线整定值。脱扣器特性

   见下图。

①
②

T

tr

Ir I2Ir

配电系统的主要功能配置

过载长延时保护

过载长延时保护用于防止线路、设备在过载的情况下过热。

① 过载长延时脱扣整定电流

② 过载长延时整定时间

说明参数序号

Ir

tr
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RDM5E-125-800型脱扣特性曲线

电流(×Ir)A

动
作

时
间

4h

2h

1h

30min

20min
14min
10min

6min
4min

2min

1min

30sec

20sec

10sec

5sec

2sec

1sec

0.5sec

0.2sec

0.1sec

0.05sec

0.02sec

0.01sec

0.60.7 1 1.3 2 3 4 5 6 7 10 12 15 20 30 40

长延时动作电流Ir

长延时动作电流Tr±20%

(12-150)s

150s
100s

80s
60s

12s

短延时动作电流Isd±10%

(2-12)Ir

短延时动作时间tsd

0.3±0.06s

0.2±0.05s

0.1±0.04s

0.06±0.03s

瞬时动作电流Ii

(3-14)Ir±15%
最大瞬时动作时间
电流（×（A）

RDM5E-1250-2000型脱扣特性曲线



主要功能特点

智能型控制器是塑壳断路器的核心部件,应用于电动机保护或者配电保护，实现测量、保护、

控制和通信功能于一体,使线路和电源设备免受过载、短路、接地等故障危害。

采用MCU微处理控制器，性能稳定可靠:该智能控制器能提供电源,只要一相通电，当电流不

低于其额定值的35%时，都能确保保护功能正常工作；

□ 选择性配合具有三段保护:使用类别为B类的断路器与连接在同一电路中的其他短路保护

   装置在短路条件下具有选择性配合；过载长延时反时限、短路延时（反时限、定时限）、

   短路瞬时等保护功能参数的整定；

□ 具有动作电流、动作时间三段参数设置，可进行4-10档调整：用户可根据负载电流要求

   对控制器进行设置调整，也可根据用户要求选择关闭相应功能（定制功能，需用户订货

   时注明）；

□ 大电流瞬时脱扣功能：当在断路器闭合运行时，如遇到短路大电流（≥20Inm）,断路器

   磁脱扣机构可直接脱扣，双重保护更加可靠安全；

□ 具有脱扣测试（试验）功能：输入直流DC12V电压试验断路器动作特性；

□ 故障自诊断功能：对智能控制器自身的工作状态和运行情况进行保护和检测；

□ 具有预报警指示、过载指示：当负载电流达到或超过整定值时导光柱导出光源;

□ 磁通变换器双气隙技术:工作更可靠稳定，杜绝误动作、脱扣可靠、功率小；

□ 保护精度高：过载保护、短路短延时保护动作电流精度±10%;短路瞬时保护值精度为

   ±15%取决于动作电流；

□ 安装具有互换性:外形尺寸、安装尺寸与RDM1系列塑料外壳断路器同规格尺寸相同。

可选功能

□ 双路无源信号输出功能：供发信号（或报警）用，容量AC230V3A；
□ 具有消防分励功能:过载报警不脱扣（提供一对无源触点）并提供分励脱扣功能；

□ 具有通讯功能：标准的RS485、Modbus现场总线协议；

断路器的分类及结构简介

分类

□ 按产品极数分

   按产品极数仅分三极、四级。

□ 按额定电流分:RDM5E-125为32(12.5~32)、63(25 63)、125(50 125);

                 RDM5E-250为250(100~250);

                 RDM5E-400为400(160~400);

                 RDM5ES-630为630(250~630)；

                 RDM5E-630为630(250~630)；

                 RDM5E-800为630(250~630)、800(315~800)

                 RDM5E-1250为630(400~630)、800(500~800)、

                               1000(630~1000)、1250(850~1250);

                                RDM5E-2000为1250(500~1250)、1600(630~1600)、

                                2000(800~2000)。

□ 1250及以上仅提供板前接线；

□ 按接线方式分为板前接线、板后接线、插入式板前接线、插入式板后接线四种；

□ 断路器可分为带附件和不带附件两种：附件分内部附件和外部附件：

   内部附件有分励脱扣器、欠电压脱扣器、辅助触头、报警触头四种；

   外部附件有转动手柄操作机构、电动操作机构。

~ ~
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脱扣器的特性

电子脱扣器特性

□ 断路器内装按有效值采样的电流传感器。断路器具有过载长延时反时限、短路短延时反时限、短路短延时定时限、短路瞬时动作

   等保护功能，可由用户自行设定组成所需的保护特性；中性型过电流保护电流、时间参数100%自动跟踪相线整定值。脱扣器特性

   见下图。

①
②

T

tr

Ir I2Ir

配电系统的主要功能配置

过载长延时保护

过载长延时保护用于防止线路、设备在过载的情况下过热。

① 过载长延时脱扣整定电流

② 过载长延时整定时间

说明参数序号

Ir

tr
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RDM5E-125-800型脱扣特性曲线

电流(×Ir)A

动
作

时
间

4h

2h

1h

30min

20min
14min
10min

6min
4min

2min

1min

30sec

20sec

10sec

5sec

2sec

1sec

0.5sec

0.2sec

0.1sec

0.05sec

0.02sec

0.01sec

0.60.7 1 1.3 2 3 4 5 6 7 10 12 15 20 30 40

长延时动作电流Ir

长延时动作电流Tr±20%

(12-150)s

150s
100s

80s
60s

12s

短延时动作电流Isd±10%

(2-12)Ir

短延时动作时间tsd

0.3±0.06s

0.2±0.05s

0.1±0.04s

0.06±0.03s

瞬时动作电流Ii

(3-14)Ir±15%
最大瞬时动作时间
电流（×（A）

RDM5E-1250-2000型脱扣特性曲线



tsd

Isd I

④

③

T

I
2动作时间符合  T=(      )   tr；

时间允许误差：±20%

□ 过载长延时反时限保护动作特性

Isd

tsd

短路短延时保护
短路短延时保护针对中等强度的短路故障，并为配电系统提供选择性保护。

说明参数序号

短路短延时脱扣整定电流

短路短延时整定时间④

③

32

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

125 63

125

电流设定值（Ir）
【编码器1】

Ir=12.5-14 16 18 20 22 25 28 30 32- - - - - - - -

Ir 25 32 36 40 45 50 56 63= - - - - - - -

250 250

400 400

630

800

Ir 50 56 63 70 75 80 90 100 112 125= - - - - - - - - -

Ir 100 112 125 140 150 160 180 200 225 250= - - - - - - - - -

Ir 160 180 200 225 250 280 315 350 375 400= - - - - - - - - -

Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

动作特性 I＞1.3Ir ，1h内动作，I≤1.05 Ir＞2h不动作  电流允许误差：±10%

特性曲线

动作时间

时间设定值（s）
【编码器2】

tr=12-60 100 150 OFF @2Ir （Inm=400~800）；- - -
tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能

tr=12-60 80 100 OFF @2Ir （Inm=125、250）；- - -
tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能

备注：

1、过载长延时保护具有热记忆功能，冷却时间默认30分钟，控制器断电自动清除热记忆值。

2、接入过载报警不脱扣附件时，自动开启过载报警不脱扣功能，动作特性曲线与过载长延时保护

   功能相同。当tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能和报警不脱扣功能。

800

630630 Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

630

1000

1250

800

1250

2000

1600

1250

2000

Ir 315 350 400 450 500 560 630 700 760 800

Ir=400-440-460-480-500-530-560-600-630-OFF

Ir=500-550-600-630-660-700-740-780-800-OFF

Ir=630-680-700-750-800-850-900-950-1000-OFF

Ir=850-900-950-1000-1050-1100-1150-1200-1250-OFF

Ir=500-630-700-800-900-1000-1100-1200-1250-OFF

Ir=630-800-900-1000-1100-1250-1400-1500-1600-OFF

Ir=800-1000-1250-1400-1500-1600-1800-1900-2000-OFF

= - - - - - - - - -

tr=8-12-16-24-32-48-64-96-128-256@2Ir Inm=1250 ~2000
tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能

（ ）；

RDM5E系列电子式断路器
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2Ir

Ii I

⑤

T

瞬时脱扣整定电流

说明参数序号

Ii⑤

□ 短路短延时保护动作特性

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

电流设定值（Ir）
【编码器3】

动作时间

时间设定值（s）
【编码器4】

Isd=（2-2.5-3-4-5-6-7-8-10-12）×Ir

动作特性

特性曲线

当Isd≤I＜1.5Isd时，反时限动作，

I

1.5Isd
特性曲线为：T=(        )  tsd2

时间允许误差：固有误差±20ms，±20%；

当1.5Isd≤I＜Ii时，定时限动作：

tsd=0.06s，±0.03s

tsd 0.1s，±0.04s=

tsd 0.2s，±0.05s=

tsd 0.3s，±0.06s=

125~400 32~400

I＞1.1Isd  动作，I≤0.9Isd   不动作    电流允许误差：±10%

tsd=0.06-0.1-0.2-0.3-OFF（tr=OFF时，关闭短路短延时保护功能）；

短路瞬时保护

短路瞬时保护针对严重短路故障，并为配电系统提供快速切断保护。

125~2000 32~2000
电流设定值（Ir）
【编码器5】 Ii=（3-4-5-6-7-8-10-12-14-OFF）×Ir

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性 I＞1.1 5I i  瞬时保护动作，I≤0.85Ii  瞬时保护不动作 ；电流允许误差：±15%

125~2000 32~2000

过载预报警【编码器6】

编码器6可用于来做过载预报警功能参数设置器件

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

预报警电流（IP） Ip=（0.7-0.75-0.8-0.85-0.9-0.95-1-OFF）×Ir

I＞1.0Ip  预报警指示灯亮，I≤0.9Ip  预报警指示灯不亮 

630~800

1250~2000

630~800

1250~2000

Isd=（2-2.5-3-3.5-4-5-6-7-8-10）×Ir

Isd=(2-3-4-5-6-7-8-10-12-OFF) ×Ir
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tsd

Isd I

④

③

T

I
2动作时间符合  T=(      )   tr；

时间允许误差：±20%

□ 过载长延时反时限保护动作特性

Isd

tsd

短路短延时保护
短路短延时保护针对中等强度的短路故障，并为配电系统提供选择性保护。

说明参数序号

短路短延时脱扣整定电流

短路短延时整定时间④

③

32

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

125 63

125

电流设定值（Ir）
【编码器1】

Ir=12.5-14 16 18 20 22 25 28 30 32- - - - - - - -

Ir 25 32 36 40 45 50 56 63= - - - - - - -

250 250

400 400

630

800

Ir 50 56 63 70 75 80 90 100 112 125= - - - - - - - - -

Ir 100 112 125 140 150 160 180 200 225 250= - - - - - - - - -

Ir 160 180 200 225 250 280 315 350 375 400= - - - - - - - - -

Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

动作特性 I＞1.3Ir ，1h内动作，I≤1.05 Ir＞2h不动作  电流允许误差：±10%

特性曲线

动作时间

时间设定值（s）
【编码器2】

tr=12-60 100 150 OFF @2Ir （Inm=400~800）；- - -
tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能

tr=12-60 80 100 OFF @2Ir （Inm=125、250）；- - -
tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能

备注：

1、过载长延时保护具有热记忆功能，冷却时间默认30分钟，控制器断电自动清除热记忆值。

2、接入过载报警不脱扣附件时，自动开启过载报警不脱扣功能，动作特性曲线与过载长延时保护

   功能相同。当tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能和报警不脱扣功能。

800

630630 Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

630

1000

1250

800

1250

2000

1600

1250

2000

Ir 315 350 400 450 500 560 630 700 760 800

Ir=400-440-460-480-500-530-560-600-630-OFF

Ir=500-550-600-630-660-700-740-780-800-OFF

Ir=630-680-700-750-800-850-900-950-1000-OFF

Ir=850-900-950-1000-1050-1100-1150-1200-1250-OFF

Ir=500-630-700-800-900-1000-1100-1200-1250-OFF

Ir=630-800-900-1000-1100-1250-1400-1500-1600-OFF

Ir=800-1000-1250-1400-1500-1600-1800-1900-2000-OFF

= - - - - - - - - -

tr=8-12-16-24-32-48-64-96-128-256@2Ir Inm=1250 ~2000
tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能

（ ）；

RDM5E系列电子式断路器

070 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

2Ir

Ii I

⑤

T

瞬时脱扣整定电流

说明参数序号

Ii⑤

□ 短路短延时保护动作特性

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

电流设定值（Ir）
【编码器3】

动作时间

时间设定值（s）
【编码器4】

Isd=（2-2.5-3-4-5-6-7-8-10-12）×Ir

动作特性

特性曲线

当Isd≤I＜1.5Isd时，反时限动作，

I

1.5Isd
特性曲线为：T=(        )  tsd2

时间允许误差：固有误差±20ms，±20%；

当1.5Isd≤I＜Ii时，定时限动作：

tsd=0.06s，±0.03s

tsd 0.1s，±0.04s=

tsd 0.2s，±0.05s=

tsd 0.3s，±0.06s=

125~400 32~400

I＞1.1Isd  动作，I≤0.9Isd   不动作    电流允许误差：±10%

tsd=0.06-0.1-0.2-0.3-OFF（tr=OFF时，关闭短路短延时保护功能）；

短路瞬时保护

短路瞬时保护针对严重短路故障，并为配电系统提供快速切断保护。

125~2000 32~2000
电流设定值（Ir）
【编码器5】 Ii=（3-4-5-6-7-8-10-12-14-OFF）×Ir

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性 I＞1.1 5I i  瞬时保护动作，I≤0.85Ii  瞬时保护不动作 ；电流允许误差：±15%

125~2000 32~2000

过载预报警【编码器6】

编码器6可用于来做过载预报警功能参数设置器件

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

预报警电流（IP） Ip=（0.7-0.75-0.8-0.85-0.9-0.95-1-OFF）×Ir

I＞1.0Ip  预报警指示灯亮，I≤0.9Ip  预报警指示灯不亮 

630~800

1250~2000

630~800

1250~2000

Isd=（2-2.5-3-3.5-4-5-6-7-8-10）×Ir

Isd=(2-3-4-5-6-7-8-10-12-OFF) ×Ir
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运行指示

面板运行指示灯用于监测控制器运行状态

过载指示

面板过载指示灯用于监测负载电流状态

预付费功能

产品连接预付费附件后，接收电表输出的AC220V控制信号。动作特性见下表：

通讯功能

控制器具有通讯功能，需要配合相应附件来实现该功能。

通讯特性参数

□ 接口：控制器外接通讯附件，附件对外为标准RS485接口。

□ 波特率（bps）：默认9600，遥控可设定范围2400、4800、9600、19200、38400。

通讯格式：

□ 数据位：8；

□ 校验位：偶；

□ 停止位：1；

□ 通讯协议：ModBus  RTU ，从模式；

□ 设备地址：10（默认），遥调可设定范围1～255。

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

过载指示 125~2000 32~2000 1.05Ir

I＞1.05Ir  过载指示灯亮，I≤1.0Ir  过载指示灯不亮 

电表信号

0VAC

220VAC 延时3秒自动分闸，禁止重合闸。

断路器动作特性

允许分合闸操作

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

运行指示 125~2000 32~2000 0.4In

I＞0.4In 运行指示灯闪烁（周期1s，占空比50%),I≤0.35In 运行指示灯不亮

RDM5E系列电子式断路器
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电动机保护主要功能配置

125

32

63

125

250 250

400 400

630

630

800电流设定值（Ir）
【编码器1】

脱扣类别
【编码器2】 tr 12 60 100 150 OFF @2Ir （Inm 400~800）；= - - - - =

tr 12-60 80 100 OFF @2Ir （Inm=125、250）；= - - -

动作特性

特性曲线

备注：
1、过载长延时保护具有热记忆功能，冷却时间默认30分钟，控制器断电自动清除热记忆值。
2、接入过载报警不脱扣附件时，自动开启过载报警不脱扣功能，动作特性曲线与过载长延时保护
  功能相同。当tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能和报警不脱扣功能。

过载长延时保护

电动机的过载长延时保护按照GB/T 14048.4中8.2.1.5.1的特性要求执行。

   类别

            2h内不动作

        1h内不动作    

107s 142s

80s 100s 100s 150s

6.17s 11.6s

  10 20 20 30

178s 178s 267s

60s

4.63s

10A

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

Ir=12.5-14 16 18 20 22 25 28 30 32- - - - - - - -

Ir 25 32 36 40 45 50 56 63= - - - - - - -

Ir 50 56 63 70 75 80 90 100 112 125= - - - - - - - - -

Ir 100 112 125 140 150 160 180 200 225 250= - - - - - - - - -

Ir 160 180 200 225 250 280 315 350 375 400= - - - - - - - - -

Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

I＞1.2Ir 1h内动作,I≤1.05Ir ＞2h不动作 电流允许误差：±10%, ,

12~250壳架动作特性/时间 400~800壳架动作特性/时间

2按I  t动作 2按I  t动作

1.05Ir（冷态）

1.2Ir（冷态）

2h内不动作

1h内不动作

1.5Ir（冷态）

2Ir，tr（冷态）

7.7Ir（冷态）

脱扣级别

动作时间允许误差：±20%

21.3s

12s

0.93s 7.72s

21.3s

12s

0.93s

107s

60s

4.63s

10

7.72s

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

125~2000 32 00~20

过载预报警

预报警电流（IP） Ip=1.0×Ir（固定）

I＞1.0Ip  预报警指示灯亮，I≤0.9Ip  预报警指示灯不亮 

630

800

tr=8-12-16-24-32-48-64-96-128-256@2lr Inm=1250~2000 （ ）；

14.2s

8s

0.62s

21.3s

12s

0.93s

28.4s

16s

1.23s

5

42.7s

24s

1.85s

5

56.9s

32s

2.47s

10A

85.3s

48s

3.7s

10A

113.8s

64s

4.94s

10

170.7s

96s

7.41s

10

227s

128s

9.88s

20

455.1s

256s

19.75s

30

            2h内不动作

1250~2000壳架动作特性/时间

2按I  t动作

1h内不动作
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630

1000

1250

800

1250

2000

1600

1250

2000

Ir 315 350 400 450 500 560 630 700 760 800= - - - - - - - - -

Ir=400-440-460-480-500-530-560-600-630-OFF

Ir=500-550-600-630-660-700-740-780-800-OFF

Ir=630-680-700-750-800-850-900-950-1000-OFF

Ir=850-900-950-1000-1050-1100-1150-1200-1250-OFF

Ir=500-630-700-800-900-1000-1100-1200-1250-OFF

Ir=630-800-900-1000-1100-1250-1400-1500-1600-OFF

Ir=800-1000-1250-1400-1500-1600-1800-1900-2000-0FF



运行指示

面板运行指示灯用于监测控制器运行状态

过载指示

面板过载指示灯用于监测负载电流状态

预付费功能

产品连接预付费附件后，接收电表输出的AC220V控制信号。动作特性见下表：

通讯功能

控制器具有通讯功能，需要配合相应附件来实现该功能。

通讯特性参数

□ 接口：控制器外接通讯附件，附件对外为标准RS485接口。

□ 波特率（bps）：默认9600，遥控可设定范围2400、4800、9600、19200、38400。

通讯格式：

□ 数据位：8；

□ 校验位：偶；

□ 停止位：1；

□ 通讯协议：ModBus  RTU ，从模式；

□ 设备地址：10（默认），遥调可设定范围1～255。

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

过载指示 125~2000 32~2000 1.05Ir

I＞1.05Ir  过载指示灯亮，I≤1.0Ir  过载指示灯不亮 

电表信号

0VAC

220VAC 延时3秒自动分闸，禁止重合闸。

断路器动作特性

允许分合闸操作

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

运行指示 125~2000 32~2000 0.4In

I＞0.4In 运行指示灯闪烁（周期1s，占空比50%),I≤0.35In 运行指示灯不亮

RDM5E系列电子式断路器
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电动机保护主要功能配置

125

32

63

125

250 250

400 400

630

630

800电流设定值（Ir）
【编码器1】

脱扣类别
【编码器2】 tr 12 60 100 150 OFF @2Ir （Inm 400~800）；= - - - - =

tr 12-60 80 100 OFF @2Ir （Inm=125、250）；= - - -

动作特性

特性曲线

备注：
1、过载长延时保护具有热记忆功能，冷却时间默认30分钟，控制器断电自动清除热记忆值。
2、接入过载报警不脱扣附件时，自动开启过载报警不脱扣功能，动作特性曲线与过载长延时保护
  功能相同。当tr=OFF时，关闭过载长延时保护功能和报警不脱扣功能。

过载长延时保护

电动机的过载长延时保护按照GB/T 14048.4中8.2.1.5.1的特性要求执行。

   类别

            2h内不动作

        1h内不动作    

107s 142s

80s 100s 100s 150s

6.17s 11.6s

  10 20 20 30

178s 178s 267s

60s

4.63s

10A

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

Ir=12.5-14 16 18 20 22 25 28 30 32- - - - - - - -

Ir 25 32 36 40 45 50 56 63= - - - - - - -

Ir 50 56 63 70 75 80 90 100 112 125= - - - - - - - - -

Ir 100 112 125 140 150 160 180 200 225 250= - - - - - - - - -

Ir 160 180 200 225 250 280 315 350 375 400= - - - - - - - - -

Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

Ir 250 280 315 350 375 400 450 500 560 630= - - - - - - - - -

I＞1.2Ir 1h内动作,I≤1.05Ir ＞2h不动作 电流允许误差：±10%, ,

12~250壳架动作特性/时间 400~800壳架动作特性/时间

2按I  t动作 2按I  t动作

1.05Ir（冷态）

1.2Ir（冷态）

2h内不动作

1h内不动作

1.5Ir（冷态）

2Ir，tr（冷态）

7.7Ir（冷态）

脱扣级别

动作时间允许误差：±20%

21.3s

12s

0.93s 7.72s

21.3s

12s

0.93s

107s

60s

4.63s

10

7.72s

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

动作特性

125~2000 32 00~20

过载预报警

预报警电流（IP） Ip=1.0×Ir（固定）

I＞1.0Ip  预报警指示灯亮，I≤0.9Ip  预报警指示灯不亮 

630

800

tr=8-12-16-24-32-48-64-96-128-256@2lr Inm=1250~2000 （ ）；

14.2s

8s

0.62s

21.3s

12s

0.93s

28.4s

16s

1.23s

5

42.7s

24s

1.85s

5

56.9s

32s

2.47s

10A

85.3s

48s

3.7s

10A

113.8s

64s

4.94s

10

170.7s

96s

7.41s

10

227s

128s

9.88s

20

455.1s

256s

19.75s

30

            2h内不动作

1250~2000壳架动作特性/时间

2按I  t动作

1h内不动作
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630

1000

1250

800

1250

2000

1600

1250

2000

Ir 315 350 400 450 500 560 630 700 760 800= - - - - - - - - -

Ir=400-440-460-480-500-530-560-600-630-OFF

Ir=500-550-600-630-660-700-740-780-800-OFF

Ir=630-680-700-750-800-850-900-950-1000-OFF

Ir=850-900-950-1000-1050-1100-1150-1200-1250-OFF

Ir=500-630-700-800-900-1000-1100-1200-1250-OFF

Ir=630-800-900-1000-1100-1250-1400-1500-1600-OFF

Ir=800-1000-1250-1400-1500-1600-1800-1900-2000-0FF



电流不平衡保护【编码器6】

    编码器6可用于来做电流不平衡保护的参数设置器件，电流不平衡保护是电动机保护的基本功能之一，可以消除因电流不平衡、缺相

导致的电机抖动、烧坏的故障。

⑦

⑥

0

1

10

100

延
时
时
间
：
秒

1,000

1,0000

1% 10% 100% 1000%

I un ba l

tun ba l

电流不平衡率整定值

电流不平衡率保护整定时间

Iunbal

⑦ tunbal

⑥

说明参数序号

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

125~2000 32 00~20电流不平衡率(%)

特性曲线

电流不平衡率计算方法

Iunbal=（10-20 30 40 50 60 70 80 90 OFF）%- - - - - - - -

I＞1.1Iunbal  动作，I≤0.9Isd  不动作  动作特性

时间允许误差：±10%；

1 2
T=max｛(Iunbal) × tunbal ,tunbal｝ ,tunbal=1s；

3

3。
a  j=1Ij Maxj=1Ij-Iavg

       εi=  Iavg          ×100% 式中：Iavg=          ,     Iavg

为三相电流的平均值，Ij为第j相电流的有效值。
注：上式中的电流均指有效值

附件功能配置

规格配置

序号 名 称 10p附件功能 额定电源电压（范围） 额定控制信号电压（范围）

1 四遥附件

 AC230V（85%-110%）

DC24V（85%-110%）

备注：复位按键功能：按住持续5s；通讯波特率、通讯地址等参数恢复到出厂值；

四遥通讯+复

按键+工作指示

状态信号DC24V（85%-110%）

电操信号DC24V

状态信号AC230V（85%-110%）

电操信号AC230V

RDM5E系列电子式断路器

074 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

辅助触头和报警触头的额定值

附属装置的技术数据

分类

报警触头

壳架等级额定

电流Inm（A）

Inm≥400

100≤Inm≤2000

约定发热

电流lth(A)

3

3

3

额定工作电流le(A)

AC400V

0.3

0.4

0.3

DC220V

0.15

0.15

0.15
辅助触头

Inm≤400

控制电路脱扣器及电动机构的额定控制电源电压（Us)和额定工作电压（Ue）   

□ 分励脱扣器的外加电压介于额定控制电源电压70%~100%之间时,应可靠分断断路器。

□ 当电源电压下降到欠电压脱扣器额定工作电压的70%~35%范围之内，欠电压脱扣器能可靠地分断断路器;当电源电压低于欠电压脱扣

器额定工作电压的35%时,欠电压脱扣器能防止断路器闭合;当电源电压高于欠电压脱扣器额定工作电压的85%时, 欠电压脱扣器能保证断

路器可靠闭合。

□ 电动操作机构在额定频率下，电源电压在85%~110%之间时，能可靠闭合断路器。 

 □ 功率损耗

类型

脱扣器
分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动机构

额定电压（V）

AC50Hz

Us

Ue

Us

230、400

230、400

230、400

DC

24

110、220

型号

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

通电电流（A）

125

250

400

800

三相总功率损耗（VA）

板前、板后接线

35

62

115

262

插入式接线

40

70

125

294

RDM5ES-630 630 150 170

RDM5E-630 630 180 200
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复
位

(＞
5s)

BAP10P9P8P7P6P5P4P3P2P1

R
S

4
8
5
-A

R
S

4
8
5
-B

L
N AC230V电源

四遥模块附件接线图

S4

OFFONCOM

S2S1

电
操

机
构

辅
报

开
关

B12F12

B11F11

A

A

通讯端子

远
程

通
讯

本
地

B

B

接线端子说明：

① P1、P2为外接电源端子

② P3接辅助触头F12

③ P4接报警触头B12

④ 辅助触头F11和报警触头B11

    接电源AC3

⑤ P5接控制电源AC4

⑥ 通讯协议：Modbus-RTU

⑦ 通讯地址：

⑧ 通讯波特率：   9600bps

RS485通讯接口

通
讯

灯

智能断路器控制器通讯模块 

3: 接收/发送数据(A)
8: 接收/发送数据(B)
6: +5V电源输出
5: 电源地输出
1: 屏蔽线

P5 P10 电源    DC24V    AC230V    AC400V
P4 P9:    远程遥控分闸信号输入    有源    无源
P3 P8:    过载报警触点输出
P2 P7:    过载报警复位
P1 P6: RS485通讯接口（A、B）

: 

P6

P1 P2 P3 P4 P5

P7 P8 P9 P10
1

6

5

9

通讯灯

智能塑壳断路器通讯分励模块 

P1 P2

+
电源输入

电源电压  AC230V   AC400V   DC24V:

— B

RS485
A

分励脱扣

P3 P4 P5 P6

通讯灯

智能塑壳断路器 

P1 P2

+
电源输入

—

电能表常闭触头

P3 P4 P5 P6 通讯灯

智能塑壳断路器预付费模块 

P1 P2

+
电源输入
AC230V
  

—

P3 P4 P5 P6

智能塑壳断路器分励模块 

+ —

分励脱扣器接线图

用户接线

SB 分闸按钮(用户自备)

注意:分
     制，用户应串常开按钮。

励脱扣器为短时工作

P1 P2 P3 P4 P5 P6

AC230V AC400V DC24V

报警不脱扣模块

智能断路器通讯分励模块

四摇通信模块

智能断路器分励模块 预付费模块



电流不平衡保护【编码器6】

    编码器6可用于来做电流不平衡保护的参数设置器件，电流不平衡保护是电动机保护的基本功能之一，可以消除因电流不平衡、缺相

导致的电机抖动、烧坏的故障。

⑦

⑥

0

1

10

100

延
时
时
间
：
秒

1,000

1,0000

1% 10% 100% 1000%

I un ba l

tun ba l

电流不平衡率整定值

电流不平衡率保护整定时间

Iunbal

⑦ tunbal

⑥

说明参数序号

壳架等级 Inm(A) 额定等级 In(A) 范 围（A）项   目

125~2000 32 00~20电流不平衡率(%)

特性曲线

电流不平衡率计算方法

Iunbal=（10-20 30 40 50 60 70 80 90 OFF）%- - - - - - - -

I＞1.1Iunbal  动作，I≤0.9Isd  不动作  动作特性

时间允许误差：±10%；

1 2
T=max｛(Iunbal) × tunbal ,tunbal｝ ,tunbal=1s；

3

3。
a  j=1Ij Maxj=1Ij-Iavg

       εi=  Iavg          ×100% 式中：Iavg=          ,     Iavg

为三相电流的平均值，Ij为第j相电流的有效值。
注：上式中的电流均指有效值

附件功能配置

规格配置

序号 名 称 10p附件功能 额定电源电压（范围） 额定控制信号电压（范围）

1 四遥附件

 AC230V（85%-110%）

DC24V（85%-110%）

备注：复位按键功能：按住持续5s；通讯波特率、通讯地址等参数恢复到出厂值；

四遥通讯+复

按键+工作指示

状态信号DC24V（85%-110%）

电操信号DC24V

状态信号AC230V（85%-110%）

电操信号AC230V

RDM5E系列电子式断路器
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辅助触头和报警触头的额定值

附属装置的技术数据

分类

报警触头

壳架等级额定

电流Inm（A）

Inm≥400

100≤Inm≤2000

约定发热

电流lth(A)

3

3

3

额定工作电流le(A)

AC400V

0.3

0.4

0.3

DC220V

0.15

0.15

0.15
辅助触头

Inm≤400

控制电路脱扣器及电动机构的额定控制电源电压（Us)和额定工作电压（Ue）   

□ 分励脱扣器的外加电压介于额定控制电源电压70%~100%之间时,应可靠分断断路器。

□ 当电源电压下降到欠电压脱扣器额定工作电压的70%~35%范围之内，欠电压脱扣器能可靠地分断断路器;当电源电压低于欠电压脱扣

器额定工作电压的35%时,欠电压脱扣器能防止断路器闭合;当电源电压高于欠电压脱扣器额定工作电压的85%时, 欠电压脱扣器能保证断

路器可靠闭合。

□ 电动操作机构在额定频率下，电源电压在85%~110%之间时，能可靠闭合断路器。 

 □ 功率损耗

类型

脱扣器
分励脱扣器

欠电压脱扣器

电动机构

额定电压（V）

AC50Hz

Us

Ue

Us

230、400

230、400

230、400

DC

24

110、220

型号

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

通电电流（A）

125

250

400

800

三相总功率损耗（VA）

板前、板后接线

35

62

115

262

插入式接线

40

70

125

294

RDM5ES-630 630 150 170

RDM5E-630 630 180 200
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复
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R
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L
N AC230V电源

四遥模块附件接线图
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B11F11
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A

通讯端子

远
程

通
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B

接线端子说明：

① P1、P2为外接电源端子

② P3接辅助触头F12

③ P4接报警触头B12

④ 辅助触头F11和报警触头B11

    接电源AC3

⑤ P5接控制电源AC4

⑥ 通讯协议：Modbus-RTU

⑦ 通讯地址：

⑧ 通讯波特率：   9600bps

RS485通讯接口

通
讯

灯

智能断路器控制器通讯模块 

3: 接收/发送数据(A)
8: 接收/发送数据(B)
6: +5V电源输出
5: 电源地输出
1: 屏蔽线

P5 P10 电源    DC24V    AC230V    AC400V
P4 P9:    远程遥控分闸信号输入    有源    无源
P3 P8:    过载报警触点输出
P2 P7:    过载报警复位
P1 P6: RS485通讯接口（A、B）

: 

P6

P1 P2 P3 P4 P5

P7 P8 P9 P10
1

6

5

9

通讯灯

智能塑壳断路器通讯分励模块 

P1 P2

+
电源输入

电源电压  AC230V   AC400V   DC24V:

— B

RS485
A

分励脱扣

P3 P4 P5 P6

通讯灯

智能塑壳断路器 

P1 P2

+
电源输入

—

电能表常闭触头

P3 P4 P5 P6 通讯灯

智能塑壳断路器预付费模块 

P1 P2

+
电源输入
AC230V
  

—

P3 P4 P5 P6

智能塑壳断路器分励模块 

+ —

分励脱扣器接线图

用户接线

SB 分闸按钮(用户自备)

注意:分
     制，用户应串常开按钮。

励脱扣器为短时工作

P1 P2 P3 P4 P5 P6

AC230V AC400V DC24V

报警不脱扣模块

智能断路器通讯分励模块

四摇通信模块

智能断路器分励模块 预付费模块



RDM5E系列电子式断路器
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外形及安装尺寸

板前接线外形尺寸见图1（X-X、Y-Y为断路器中心）

固定式板前接线

RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器功能配置

    

R M5E(F)预付费型DR M5E(X)消防型DR M5E(Z)智能型DRD E基本型M5产品类型

过载长延时整定

短路短延时整定

过载、预报警指示

故障自诊断功能

双路无源信号输出

短路瞬时整定

脱扣测试功能

通讯功能模块

智能控制模块

消防功能

预付费功能

分励功能

功能

●基本功能  △可选功能

●

●

●

●

●

●

-

-

-

-

-

-

●

●

●

●

●

●

●

●

△

△

-

-

●

●

●

●

●

●

△

△

△

△

●

-

●

●

●

●

●

●

-

-

-

-

-

●
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板前接线

W

92

107

150

210

W1

60

70

96

140

L

150122

165142

257198

280280

L1

12590

136105

228144

240210

L2

132

144

224

243

H

82

85

99

103

H1

112

115

152

158

H2

29

23

38

41

H4

93

90.5

104

112

型号

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

H5

96

94

115

122

E

43

50

80

82

FL3

1943

1952

4269

4280

GL4

1892

23104

31159

44178

W2 W3

按钮位置

L5

22

42.5

57.5

53

L6

16

15.5

30

24.5

150 96 257- 228- 224 99 152 39 104RDM5ES-630 115 80 4269 31159 57.5 30

182 116 270- 235- 235 103 155 44 108RDM5E-630 118 80 4272 41161 57.5 30

H3

29

23

38

44

41.5

45

三极 四极

W2

W3

L5

L L
2

L
6

6×φd

W

W1

L5

B

L
1

A

L
6

L
3

L
4

G

F

E

隔弧板

M

4×φd

欠
电

压
脱

扣
器

端
子

X

Y

X

Y

H2
H

H5

H4

H1

H3

USB转485转换器

上位机

□ 环境温度变化的降容系数（均同一壳架额定电流下测得）

环境温度降容系数

型号

1In

1In

1In

1In

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

0.97ln

0.96ln

0.97ln

0.96ln

0.95ln 0.92ln 0.9ln

0.93ln 0.89ln 0.86ln

0.95ln 0.92ln 0.9ln

0.93ln 0.89ln 0.86ln

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃ +65℃ +70℃

□ 带电动操作机构的RDM5E电子式断路器与上位机(如计算机)连接,通过通信接口可实现远距离"四遥"功能。RS485接口，Modbus-RTU

      协议，通讯波特率9600K。

   另外,加装RDM5E电子式断路器控制器(选购配件)还可在现场直接读取断路器的各项参数并进行修改。

□ 电子式断路器的通讯接口及外部模块

□ RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器备有通讯接口，MODBUS通讯协议。

□ RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器不用于组网通讯，而是单独使用时，手持编程器可通过通讯接口对断路器进行保护特性整定等操

   作：也可以在通讯接口接上RD-CD液晶显示模块，用以监视断路器的运行电流和故障信息。

□ 当RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器用于组网通讯时，可直接挂接到相应的现场总线；针对不同协议的现场总线，可选用RD-DP协

   议转换模块，将MODBUS协议转换后在挂接到相应的现场总线。

□ RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器的通讯组网通讯组网可参考下图方案进行连接。

断路器的通信功能

1In 1ln 1ln 0.97ln 0.95ln 0.92ln 0.9lnRDM5ES-630

1In 1ln 1ln 0.97ln 0.95ln 0.92ln 0.9lnRDM5E-630

1In 0.98ln 0.96ln 0.94ln 0.92ln 0.89ln 0.87lnRDM5E-1250/2000
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外形及安装尺寸

板前接线外形尺寸见图1（X-X、Y-Y为断路器中心）

固定式板前接线

RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器功能配置

    

R M5E(F)预付费型DR M5E(X)消防型DR M5E(Z)智能型DRD E基本型M5产品类型

过载长延时整定

短路短延时整定

过载、预报警指示

故障自诊断功能

双路无源信号输出

短路瞬时整定

脱扣测试功能

通讯功能模块

智能控制模块

消防功能

预付费功能

分励功能

功能

●基本功能  △可选功能

●

●

●

●

●

●

-

-

-

-

-

-

●

●

●

●

●

●

●

●

△

△

-

-

●

●

●

●

●

●

△

△

△

△

●

-

●

●

●

●

●

●

-

-

-

-

-

●
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板前接线

W

92

107

150

210

W1

60

70

96

140

L

150122

165142

257198

280280

L1

12590

136105

228144

240210

L2

132

144

224

243

H

82

85

99

103

H1

112

115

152

158

H2

29

23

38

41

H4

93

90.5

104

112

型号

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

H5

96

94

115

122

E

43

50

80

82

FL3

1943

1952

4269

4280

GL4

1892

23104

31159

44178

W2 W3

按钮位置

L5

22

42.5

57.5

53

L6

16

15.5

30

24.5

150 96 257- 228- 224 99 152 39 104RDM5ES-630 115 80 4269 31159 57.5 30

182 116 270- 235- 235 103 155 44 108RDM5E-630 118 80 4272 41161 57.5 30

H3

29

23

38

44

41.5

45

三极 四极

W2

W3

L5

L L
2

L
6

6×φd

W

W1

L5

B

L
1

A

L
6

L
3

L
4

G

F

E

隔弧板

M

4×φd

欠
电

压
脱

扣
器

端
子

X

Y

X

Y

H2
H

H5

H4

H1

H3

USB转485转换器

上位机

□ 环境温度变化的降容系数（均同一壳架额定电流下测得）

环境温度降容系数

型号

1In

1In

1In

1In

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

1ln

0.97ln

0.96ln

0.97ln

0.96ln

0.95ln 0.92ln 0.9ln

0.93ln 0.89ln 0.86ln

0.95ln 0.92ln 0.9ln

0.93ln 0.89ln 0.86ln

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃ +65℃ +70℃

□ 带电动操作机构的RDM5E电子式断路器与上位机(如计算机)连接,通过通信接口可实现远距离"四遥"功能。RS485接口，Modbus-RTU

      协议，通讯波特率9600K。

   另外,加装RDM5E电子式断路器控制器(选购配件)还可在现场直接读取断路器的各项参数并进行修改。

□ 电子式断路器的通讯接口及外部模块

□ RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器备有通讯接口，MODBUS通讯协议。

□ RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器不用于组网通讯，而是单独使用时，手持编程器可通过通讯接口对断路器进行保护特性整定等操

   作：也可以在通讯接口接上RD-CD液晶显示模块，用以监视断路器的运行电流和故障信息。

□ 当RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器用于组网通讯时，可直接挂接到相应的现场总线；针对不同协议的现场总线，可选用RD-DP协

   议转换模块，将MODBUS协议转换后在挂接到相应的现场总线。

□ RDM5E系列可通讯电子式塑壳断路器的通讯组网通讯组网可参考下图方案进行连接。

断路器的通信功能

1In 1ln 1ln 0.97ln 0.95ln 0.92ln 0.9lnRDM5ES-630

1In 1ln 1ln 0.97ln 0.95ln 0.92ln 0.9lnRDM5E-630

1In 0.98ln 0.96ln 0.94ln 0.92ln 0.89ln 0.87lnRDM5E-1250/2000
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RDM5E系列板后接线外形及安装尺寸

W4
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L 9
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面板操作
手柄尺寸

66
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40

 44

尺寸代号

39

42
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24
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W4

47

 47

23

23

产品型号

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800

RDM5E-125

663947RDM5ES-630

663947RDM5E-630

X
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B

4
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d

板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y为断路器中心）

A

B

d

型号

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

3

30

129

4.5

3

35

126

4.5

3

44

194 194

7 7

RDM5E-125 RDM5E-250 RDM5E-400

4 344

60 70 94 44

板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y为断路器中心）

A
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B1

型号

极数
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开孔尺
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C D X
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RDM5E系列板后接线安装板开孔尺寸

RDM5E-630

RDM5E-800

RDM5E-400

RDM5ES-630

产品型号

RDM5E-250

尺 寸 代 号

φ16

φ12

φ12
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H4H3
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5.5
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RDM5E-125 40 73 M8 30 132 24 30 60 5.5

RDM5E-125~800板后接线外形及安装板开孔尺寸
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108
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面板操作手柄尺寸
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板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y为断路器中心）
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开孔尺
寸(mm)
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126

4.5

3

44

194 194

7 7

RDM5E-125 RDM5E-250 RDM5E-400
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RDM5E系列板后接线安装板开孔尺寸

RDM5E-630

RDM5E-800
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产品型号
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RDM5E系列插入式板前外形尺寸

 RDM5E-125～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

RDM5E-125～800插入式板前接线安装板开孔尺寸

B

B1

C

C1

d

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号

产品型号

RDM5E-250

RDM5E-800

尺 寸 代 号

RDM5E-400

RDM5E-125

A

276

303

172

183

G

170

179

95

95

K

53

62

38.5

44

H

79.5

87.5

50.5

52

H1

67

60.5

35

35

H2

16.5

18

18

28

H3

  -

118

61

65

L1

322

375

185

230

L2

352

405

217

259

AM

M6

M10

M6

M6

BM

M10

M12

M8

M10

RDM5ES-630 276 170 53 79.5 67 18   - 322 352 M6 M10

RDM5E-630 299 163.5 67.5 84.5 65.5 20 98 368 397 M6 M12

RDM5E系列电子式断路器

080 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

X X

Y

Y

E
-1

0 C

K
+

1
0

A1+10(四极)

A+10(三极)

B1(四极)

B(三极)

φ
d

K
+

1
0

插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

RDM5E-125～800插入式板后接线安装板开孔尺寸

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号

A

B1

C

K

E

d

B

A1

RDM5E系列插入式板后外形尺寸及安装板开孔尺寸图

RDM5E-125～800 断路器外形尺寸插入式板后

尺 寸 代 号

A L1G K H AM BM

280 M12M859.554.5171 224

305 M14M108762181 243

H1 H4H3

40   20

60 28

23.5

－

168 13292 38 48 M6 M832.5 1718

186 14595 45.5 49.5 M6 M833.5 1717
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－
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RDM5E系列插入式板前外形尺寸

 RDM5E-125～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

RDM5E-125～800插入式板前接线安装板开孔尺寸
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B1

C

C1

d

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)
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RDM5E-630 299 163.5 67.5 84.5 65.5 20 98 368 397 M6 M12
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插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

RDM5E-125～800插入式板后接线安装板开孔尺寸
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RDM5E系列插入式板后外形尺寸及安装板开孔尺寸图

RDM5E-125～800 断路器外形尺寸插入式板后

尺 寸 代 号

A L1G K H AM BM

280 M12M859.554.5171 224
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11

171 171 170 181
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RDM5E-1250板前接线外形尺寸

RDM5E-1250板前接线安装尺寸

RDM5E-1250板前接线尺寸

RDM5E-2000板前接线外形尺寸

RDM5E-2000板前接线安装尺寸

RDM5E-2000板前接线尺寸
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RDM5E-1250板前接线安装尺寸

RDM5E-1250板前接线尺寸

RDM5E-2000板前接线外形尺寸

RDM5E-2000板前接线安装尺寸

RDM5E-2000板前接线尺寸
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电气特性

工作电压（V）

工作电流（A）

AC DC

AC-15

DC-13

24

6

-

48

6

-

110

5

-

240/415

2

-

24

-

2

48

-

1.2

110/220

-

0.25

QF

F11 F14

F12

L1

L2

电源

合闸指示

分闸指示

辅助触头

断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12和F11接通，F14和F11断开；断路器处于合闸状态时，

F12和F11断开，F14和F11接通。 

接线图

辅助触点可以与指示灯构成控制回路，通过指示灯，操作员可不打开配电柜即可知道断路器的

分、合闸位置。

功能

断路器的辅助触头分为两组， 每组辅助触头电气上不分开 辅助触头参数见下表。。

F14

F12

F24

F22

F11

F21

F11F14

F12

断路器处于“分”

时的位置

断路器处于“合”

时的位置

壳架等级电流400A及以上断路器

壳架等级电流250A及以下断路器

“分”时接通状态的触头转为断开状态，

“分”时断开状态的触头转为接通状态。
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K 串联的微动开关，为常闭触头，断路器分闸后，该触头自行断开，

合闸时闭合。

：分励脱扣器内部与线圈

分励脱扣器

A1 A2
电源输入

线圈
K

（虚框内为断路器内部附件）

接线图

分励脱扣器

分励脱扣器

电
源

开关

简单电路控制模式

电气特性

动作特性

分励脱扣器是一种远距离操纵产品分闸的附件。当电源电压等于额定控制电源电压的70%~110%

之间的任意电压时，分励脱扣器能可靠动作

AC50Hz 230V、400V接线图DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1
AC230V DC24V

73

68.6

58.2

91.2

85.3

100

产品型号
AC400V

RDM5- 125、16063、

RDM5 250-

RDM5 400、630、800、1250、2000-

96.8

112

68

分励线圈功耗（W）

70% 110%×Us~

最小值

最大值

10ms

1s

30ms

1000

可靠动作工作电压

通电时间（脉冲型）

响应时间

操作次数
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电气特性

工作电压（V）

工作电流（A）

AC DC

AC-15

DC-13

24

6

-

48

6

-

110

5

-

240/415

2

-

24

-

2

48

-

1.2

110/220

-

0.25

QF

F11 F14

F12

L1

L2

电源

合闸指示

分闸指示

辅助触头

断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12和F11接通，F14和F11断开；断路器处于合闸状态时，

F12和F11断开，F14和F11接通。 

接线图

辅助触点可以与指示灯构成控制回路，通过指示灯，操作员可不打开配电柜即可知道断路器的

分、合闸位置。

功能

断路器的辅助触头分为两组， 每组辅助触头电气上不分开 辅助触头参数见下表。。

F14

F12

F24

F22

F11

F21

F11F14

F12

断路器处于“分”

时的位置

断路器处于“合”

时的位置

壳架等级电流400A及以上断路器

壳架等级电流250A及以下断路器

“分”时接通状态的触头转为断开状态，

“分”时断开状态的触头转为接通状态。
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K 串联的微动开关，为常闭触头，断路器分闸后，该触头自行断开，

合闸时闭合。

：分励脱扣器内部与线圈

分励脱扣器

A1 A2
电源输入

线圈
K

（虚框内为断路器内部附件）

接线图

分励脱扣器

分励脱扣器

电
源

开关

简单电路控制模式

电气特性

动作特性

分励脱扣器是一种远距离操纵产品分闸的附件。当电源电压等于额定控制电源电压的70%~110%

之间的任意电压时，分励脱扣器能可靠动作

AC50Hz 230V、400V接线图DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1

AC230V DC24V

73

68.6

58.2

91.2

85.3

100

产品型号
AC400V

RDM5- 125、16063、

RDM5 250-

RDM5 400、630、800、1250、2000-

96.8

112

68

分励线圈功耗（W）

70% 110%×Us~

最小值

最大值

10ms

1s

30ms

1000

可靠动作工作电压

通电时间（脉冲型）

响应时间

操作次数



电气特性

产品型号
欠压线圈功耗（W）

AC400V AC230V

RDM5E-125

RDM5 250E-

RDM5 400/RDM5ES-630E-

RDM5 800~2000E-630/RDM5E-

4

4.3

3.6

2

3.1

3.3

2.5

1.6
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可靠断开

防止闭合

可靠闭合

35%~70%

≤35%

≥85%

动作条件

响应时间

操作次数

动作特性

1s

1000

实现断路器的欠电压保护功能 ，在电源电压过低时断开断路器，保护用电设备。当它的电源

电压降至某一规定范围时，可使断路器实现无延时断开的一种脱扣器。

当电压下降到额定控制电源电压的70%～35%范围内，欠压脱扣器应动作；在低于脱扣器额定

电压的35%时,  欠压脱扣器应能防止断路器闭合；在额定控制电源电压85%～110%内,  欠

电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。

欠压脱扣器的额定值为：AC50Hz、230V、400V。

注意：装有欠压脱扣器的断路器,  只有在脱扣器通以额定电压的情况下，断路器才能再扣及

合闸。

欠压脱扣器

适用电压及功耗

额定控制电源电压（Us）

功耗（保持）

AC    220~240V

AC 380~415V

5W

接线图

UC1 UC2 P1 P2

电源输入

欠电压脱扣器接线图

~
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辅助触头   

报警触头   

壳架等级

额定电流 额定工作低压V 额定电流A额定电流A额定频率Hz

AC-15

400 230 

 DC-13

3

3

3

0.3

0.4

0.3

0.15

0.15

0.15

            50

辅助触头、报警触头参数

分类  

Inm≤250

Inm≥400

125≤Inm≤2000

额定工作低压V

约定发热

电流A

报警触头主要用于断路器的负载出现过载、短路或欠电压等故障或自由脱扣时提供信号，断

路器处于分闸或合闸状态时，B12和 1接通， 4和 1断开；断路器处于脱扣状态时， 2

和 断开， 4和 1接通。

B1 B1 B1 B1

B11 B1 B1

报警触头

分闸或自由脱扣

OFF&ON

合闸

TRIP

B12

B14

B11

B12

B14

B11

□ 有过载或短路故障

□ 人为的试验按钮脱扣

□ 分励脱扣器动作

□ 线路故障，欠压脱扣器动作指示断路器的分、合状态：

功能

QF

B11 B14

B12

电源

接线图

报警触头可以与指示灯、蜂鸣器等相连，当断路器脱扣时，能够及时告知操作人员。



电气特性

产品型号
欠压线圈功耗（W）

AC400V AC230V

RDM5E-125

RDM5 250E-

RDM5 400/RDM5ES-630E-

RDM5 800~2000E-630/RDM5E-

4

4.3

3.6

2

3.1

3.3

2.5

1.6
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可靠断开

防止闭合

可靠闭合

35%~70%

≤35%

≥85%

动作条件

响应时间

操作次数

动作特性

1s

1000

实现断路器的欠电压保护功能 ，在电源电压过低时断开断路器，保护用电设备。当它的电源

电压降至某一规定范围时，可使断路器实现无延时断开的一种脱扣器。

当电压下降到额定控制电源电压的70%～35%范围内，欠压脱扣器应动作；在低于脱扣器额定

电压的35%时,  欠压脱扣器应能防止断路器闭合；在额定控制电源电压85%～110%内,  欠

电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。

欠压脱扣器的额定值为：AC50Hz、230V、400V。

注意：装有欠压脱扣器的断路器,  只有在脱扣器通以额定电压的情况下，断路器才能再扣及

合闸。

欠压脱扣器

适用电压及功耗

额定控制电源电压（Us）

功耗（保持）

AC    220~240V

AC 380~415V

5W

接线图

UC1 UC2 P1 P2

电源输入

欠电压脱扣器接线图

~
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辅助触头   

报警触头   

壳架等级

额定电流 额定工作低压V 额定电流A额定电流A额定频率Hz

AC-15

400 230 

 DC-13

3

3

3

0.3

0.4

0.3

0.15

0.15

0.15

            50

辅助触头、报警触头参数

分类  

Inm≤250

Inm≥400

125≤Inm≤2000

额定工作低压V

约定发热

电流A

报警触头主要用于断路器的负载出现过载、短路或欠电压等故障或自由脱扣时提供信号，断

路器处于分闸或合闸状态时，B12和 1接通， 4和 1断开；断路器处于脱扣状态时， 2

和 断开， 4和 1接通。

B1 B1 B1 B1

B11 B1 B1

报警触头

分闸或自由脱扣

OFF&ON

合闸

TRIP

B12

B14

B11

B12

B14

B11

□ 有过载或短路故障

□ 人为的试验按钮脱扣

□ 分励脱扣器动作

□ 线路故障，欠压脱扣器动作指示断路器的分、合状态：

功能

QF

B11 B14

B12

电源

接线图

报警触头可以与指示灯、蜂鸣器等相连，当断路器脱扣时，能够及时告知操作人员。



CD2电动机安装操作示意图：

带电操机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须先分闸，然后才能合闸

接线图

P1 P2 S1 S2

电源
UC

ON OFF

S3 S4

电动操作机构的动作电流、功率及寿命见下表。

配用断路器

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-630

动作电流（A）

≤0.5

≤0.5

≤2

≤2

电动机功率（W）

14

14

35

35

寿命（次数）

10000

8000

5000

5000

RDM5ES-630

RDM5E-800

≤2

≤2

35

35

5000

5000

RDM5E-1250

RDM5E-2000

≤0.5

≤0.5

50

50

10000

8000

电动操作机构高度见下图表。

配用断路器型号 H(mm)

94

90

145

147

电动操作机构高度

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800
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H

H
1

145RDM5ES-630

145RDM5E-630

H1(mm)

176

175

244

250

244

248

67RDM5E-2000

87RDM5E-1250

208

184

电动操作机构（MOD）

防护等级：IP40

□ 本地电动操作、集中操作、自动控制；

□ 常用/备用电源转换，或切换到备用电源，以优化能源成本等

□ 适用于断路器远距离电动闭合、断开及再扣以及自动化控制场合

□ 电动操作机构额定工作电压：AC 400V、AC230V、DC220V

□ 电动操作机构工作电压范围：85%~110%Ue

；

；

；

。

功能

□ 按钮控制断路器分闸与合闸；

□ 电动机合分或人工操作手动合分，两者可自由选择；

□ 带有分、合闸指示和自由脱扣指示；

操作

通过手动/自动旋转开关来选择操作类型：

□ 自动操作

   将“手动/自动开关”拨到“自动 ”位置，远程给予“合闸或分闸”信号，实现断路器的

接通与断开。

□ 手动操作

   将“手动/自动开关”拨到“手动 ”位置，转动操作手柄实现断路器的接通与断开。

应用

电动操作机构类型：

□ CD2交、直流型电动操作机构

   CD2电动操作机构电压允许范围：

□ CD2：125A~250A操作频次为每小时不大于180次，动作时间≤0.7S

□ CD2：400A~800A操作频次为每小时不大于60次，动作时间≤1S

□ 额定控制电源电压：230VAC/220VDC时，电压允许范围为：

   184~253VAC/187~242VDC

□ 额定控制电源电压：400VAC时，电压允许范围为320~440VAC

□ 针对断路器操作力大小的不同，力相对小的开关其电动操作机构能正常运行。

；

；

；

；

电动操作机构接线图如下图(虚线框内为电动操作机构内部接线图)

M

电源 控制电路

P1 P2 S1 S2 S4
SB1(合)

SB2(分)

电压规格：AC50HZ  100~240V

                   DC    电源输入

说       明：SB1、SB2操作按钮

                （用户自备）

                 X接线端子排

                 P1、P2为外接电源输入

注：断路器脱扣跳闸后，电动操作机构

必须先使断路器再扣，然后才能合闸。

100~220V

CD2 400(M5)-

RDM5E系列电子式断路器
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CD2电动机安装操作示意图：

带电操机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须先分闸，然后才能合闸

接线图

P1 P2 S1 S2

电源
UC

ON OFF

S3 S4

电动操作机构的动作电流、功率及寿命见下表。

配用断路器

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-630

动作电流（A）

≤0.5

≤0.5

≤2

≤2

电动机功率（W）

14

14

35

35

寿命（次数）

10000

8000

5000

5000

RDM5ES-630

RDM5E-800

≤2

≤2

35

35

5000

5000

RDM5E-1250

RDM5E-2000

≤0.5

≤0.5

50

50

10000

8000

电动操作机构高度见下图表。

配用断路器型号 H(mm)

94

90

145

147

电动操作机构高度

RDM5E-125

RDM5E-250

RDM5E-400

RDM5E-800
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H

H
1

145RDM5ES-630

145RDM5E-630

H1(mm)

176

175

244

250

244

248

67RDM5E-2000

87RDM5E-1250

208

184

电动操作机构（MOD）

防护等级：IP40

□ 本地电动操作、集中操作、自动控制；

□ 常用/备用电源转换，或切换到备用电源，以优化能源成本等

□ 适用于断路器远距离电动闭合、断开及再扣以及自动化控制场合

□ 电动操作机构额定工作电压：AC 400V、AC230V、DC220V

□ 电动操作机构工作电压范围：85%~110%Ue

；

；

；

。

功能

□ 按钮控制断路器分闸与合闸；

□ 电动机合分或人工操作手动合分，两者可自由选择；

□ 带有分、合闸指示和自由脱扣指示；

操作

通过手动/自动旋转开关来选择操作类型：

□ 自动操作

   将“手动/自动开关”拨到“自动 ”位置，远程给予“合闸或分闸”信号，实现断路器的

接通与断开。

□ 手动操作

   将“手动/自动开关”拨到“手动 ”位置，转动操作手柄实现断路器的接通与断开。

应用

电动操作机构类型：

□ CD2交、直流型电动操作机构

   CD2电动操作机构电压允许范围：

□ CD2：125A~250A操作频次为每小时不大于180次，动作时间≤0.7S

□ CD2：400A~800A操作频次为每小时不大于60次，动作时间≤1S

□ 额定控制电源电压：230VAC/220VDC时，电压允许范围为：

   184~253VAC/187~242VDC

□ 额定控制电源电压：400VAC时，电压允许范围为320~440VAC

□ 针对断路器操作力大小的不同，力相对小的开关其电动操作机构能正常运行。

；

；

；

；

电动操作机构接线图如下图(虚线框内为电动操作机构内部接线图)

M

电源 控制电路

P1 P2 S1 S2 S4
SB1(合)

SB2(分)

电压规格：AC50HZ  100~240V

                   DC    电源输入

说       明：SB1、SB2操作按钮

                （用户自备）

                 X接线端子排

                 P1、P2为外接电源输入

注：断路器脱扣跳闸后，电动操作机构

必须先使断路器再扣，然后才能合闸。

100~220V

CD2 400(M5)-

RDM5E系列电子式断路器
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方形延伸旋转手柄开孔尺寸图

操作手柄相对于

断路器中心Y值

型号

安装尺寸H

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动  手柄“OFF”指示在水平位置时

固定好手柄。然后试着操作手柄， 转动应灵活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，

手柄在垂直位置时断路器应合闸。

 转动手操机构

 手动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

Φ
断路器

45°

≥ 200

铰链

Φ

53

6
5
、

9
5
或

1
2

5

65

36

2- 5Φ

30

H

D

min=50mm

Φ

1250-2000手动操作机构尺寸及开孔尺寸图

RDM5E-125  RDM5E-250 RDM5E-400  RDM5E-630  RDM5ES-630  RDM5E-800

0           0           0            0            0            0 

61          57       88       88       88       87
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□ 当断路器在合闸状态时，在旋转手柄作用下，不能开启柜门；

若需紧急打开柜门，可通过操作手柄上的紧急解锁装置开启柜门；

对应不同规格的断路器，相配套的延长手操手柄，其门板开孔尺寸一致；

操作力小，可靠性高。

□ 

□ 

□ 

旋转手柄的特点

旋转手柄操作机构

旋转手柄根据人体力学，采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现了塑壳断路器的合闸、

分闸和再扣。操作灵活、平稳、操作力小、安装方便。

旋转手柄的位置准确地表示了断路器触头的位置：断开、闭合或自由脱扣。

  □ 直接旋转手柄（RHD）

  □ 加长旋转手柄（ERH）

旋转手柄的分类

加长旋转手柄（ERH）

操作说明

ON/OFF操作

安装示意图

1、对准手操安装方向  2、拧紧安装螺丝  3、装加长螺杆  4、固定螺杆  5、装加长手柄

注：螺杆长度出厂默认标配为150mm，如需其它特殊定制请联系厂方（以50mm为单位增减)。

ON OFF

RDM5E系列电子式断路器
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方形延伸旋转手柄开孔尺寸图

操作手柄相对于

断路器中心Y值

型号

安装尺寸H

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动  手柄“OFF”指示在水平位置时

固定好手柄。然后试着操作手柄， 转动应灵活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，

手柄在垂直位置时断路器应合闸。

 转动手操机构

 手动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

Φ
断路器

45°
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或
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65
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min=50mm
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1250-2000手动操作机构尺寸及开孔尺寸图

RDM5E-125  RDM5E-250 RDM5E-400  RDM5E-630  RDM5ES-630  RDM5E-800

0           0           0            0            0            0 

61          57       88       88       88       87
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□ 当断路器在合闸状态时，在旋转手柄作用下，不能开启柜门；

若需紧急打开柜门，可通过操作手柄上的紧急解锁装置开启柜门；

对应不同规格的断路器，相配套的延长手操手柄，其门板开孔尺寸一致；

操作力小，可靠性高。

□ 

□ 

□ 

旋转手柄的特点

旋转手柄操作机构

旋转手柄根据人体力学，采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现了塑壳断路器的合闸、

分闸和再扣。操作灵活、平稳、操作力小、安装方便。

旋转手柄的位置准确地表示了断路器触头的位置：断开、闭合或自由脱扣。

  □ 直接旋转手柄（RHD）

  □ 加长旋转手柄（ERH）

旋转手柄的分类

加长旋转手柄（ERH）

操作说明

ON/OFF操作

安装示意图

1、对准手操安装方向  2、拧紧安装螺丝  3、装加长螺杆  4、固定螺杆  5、装加长手柄

注：螺杆长度出厂默认标配为150mm，如需其它特殊定制请联系厂方（以50mm为单位增减)。

ON OFF

RDM5E系列电子式断路器
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单位　　　　　　　　　　　　　　　 联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　    

型
号
规
格

接
线
方
式

板前接线

板后接线

插入式板前接线

插入式板后接线

抽出式板前接线

抽出式板后 垂直接线

抽出式板后 水平接线

电
子
式
脱
扣
器
整
定
值

短路瞬动整定电流Ii =            ×Ir

预报警整定电流Ip=            ×Ir

过载长延时整定电流 =             A      长延时整定时间 =             sIr tr

短路短延时整定电流  =               ×     短延时整定时间  =       sIsd Ir tsd     

附

件
电动操作机构

手动操作机构

四遥附件

分励脱扣器

欠电压脱扣器

   方型                   圆型

AC400V   AC230V   

AC100 240V    ～ 或 DC100～220V

DC24V

AC400V AC230V

备

注

注：可提供低温至-40℃断路器。

AC230V/400V  DC24V

通讯分励报警附件 AC230V/400V  DC24V

订货规范

RDM5E系列电子式断路器
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配电型:RDM5E      -                  /                , 

In=    A,对RDM5E-125、250、400、 800 1250
2000

630、 、 、
                  

电动机保护型:RDM5E      -                    /                     , 

In=        A,对RDM5E-125、250、400、 800 1250

2000

630、 、 、

                  

RDM5E系列推荐预制铜排尺寸

φ8.5 φ9 φ11.5
φ13

  15 20

t4
t5

30

t8

40

t8

RDM5E-125 RDM5E-250
RDM5E-400
RDM5ES-630 RDM5E-630

1
1

1
5

7.
5 9

7.
5 9

螺钉拧紧力矩

M8          M10       M12     M12

12         22            26          28 

RDM5E-250
RDM5E-400

 RDM5ES-630 
RDM5E-630 RDM5E-800

M8           

10           

RDM5E-125型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

相间隔板

相间隔板可增强相间导体绝缘性能，即使在开关安装好后，也可以从正面插槽安装。

相间隔板出厂标配，一台断路器有4片(3P 。)

φ14

t10

RDM5E-800

44

1
3
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单位　　　　　　　　　　　　　　　 联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　    

型
号
规
格

接
线
方
式

板前接线

板后接线

插入式板前接线

插入式板后接线

抽出式板前接线

抽出式板后 垂直接线

抽出式板后 水平接线

电
子
式
脱
扣
器
整
定
值

短路瞬动整定电流Ii =            ×Ir

预报警整定电流Ip=            ×Ir

过载长延时整定电流 =             A      长延时整定时间 =             sIr tr

短路短延时整定电流  =               ×     短延时整定时间  =       sIsd Ir tsd     

附

件
电动操作机构

手动操作机构

四遥附件

分励脱扣器

欠电压脱扣器

   方型                   圆型

AC400V   AC230V   

AC100 240V    ～ 或 DC100～220V

DC24V

AC400V AC230V

备

注

注：可提供低温至-40℃断路器。

AC230V/400V  DC24V

通讯分励报警附件 AC230V/400V  DC24V

订货规范

RDM5E系列电子式断路器
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配电型:RDM5E      -                  /                , 

In=    A,对RDM5E-125、250、400、 800 1250
2000

630、 、 、
                  

电动机保护型:RDM5E      -                    /                     , 

In=        A,对RDM5E-125、250、400、 800 1250

2000

630、 、 、

                  

RDM5E系列推荐预制铜排尺寸

φ8.5 φ9 φ11.5
φ13

  15 20

t4
t5

30

t8

40

t8

RDM5E-125 RDM5E-250 RDM5E-400
RDM5ES-630 RDM5E-630

1
1
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5

7.
5 9
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螺钉拧紧力矩

M8          M10       M12     M12

12         22            26          28 

RDM5E-250
RDM5E-400

 RDM5ES-630 
RDM5E-630 RDM5E-800

M8           

10           

RDM5E-125型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

相间隔板

相间隔板可增强相间导体绝缘性能，即使在开关安装好后，也可以从正面插槽安装。

相间隔板出厂标配，一台断路器有4片(3P 。)

φ14

t10

RDM5E-800

44

1
3



产品概述

RDM5L系列剩余电流保护断路器
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选型指南

RDM5L剩余电流保护断路器（以下简称断路器），主要适用于交流50Hz，额定工作电压至

400V（2P,1N为230V),额定电流至800A的配电网络中，用来对人提供间接接触保护，也可

用来防止因设备绝缘损坏, 产生接地故障电流而引起的火灾危险，并可用来分配电能和保护线

路及电源设备的过载和短路, 还可作为线路的不频繁转换和电动机不频繁启动之用。

本断路器适用于隔离，符号表示为“          ” 。

产品符合:IEC60947-2 GB/T 14048.2 GB/Z6829标准。

表1 四级断路器“N”板类型

注：2P/1N仅有125/250壳架等级，125 250 4

   所有内部附件除欠电压脱扣器、DC24V分励脱扣器、漏电报警模块为端子出线，其他附件均为引出线,线长500mm。

   

/ 壳架仅有 极有M型,2P/1N仅有板前接线;

说  明 

A型 N极不安装过电流脱扣元件，且N极始终接通，不与其他三极一起合分

B型 N极不安装过电流脱扣元件，且N极与其他三极一起合分(N极先合后分)

代号

产品代号 壳架等级 分断能力 附件代号 用途代号操作方式 极数 脱扣 方式器

RDM5L

剩余电流保

护断路器

125

125

250

400

800

L

L: 标准型

M: 较高分断型

(125/250壳架

仅四级有M型）

无代号: 

手柄操作

Z: 转动手操

P: 电操机构

2:2级

3:3级

4:4级

2: 瞬时脱扣器

3: 复式脱扣器
见表2

无代号:

配电保护

2:电动机

保护

Z 3 3 200

四级产品结构

三级无代号

四极产品

代号(见表1)

报警模块代号

无:不带报警

   模块

Ⅰ:漏电报警

   又跳闸

Ⅱ:漏电报警

   不跳闸

A Ⅱ

接线方式

无代号:

板前接线

R:板后接线

PF:插入式

   板前接线    

PR:插入式

   板后接线

R

额定电流

10A

...

800A

200A

直流分量

无代号: 

AC型

EV: A型

EV
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RDM5L系列剩余电流保护断路器
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手柄
左面安装 右面安装报警开关 辅助开关 分励脱扣器 欠电压脱扣器  引线方向

附件代号

本系列断路器系电子式电流动作型剩余电流保护断路器。主要部件有:主开关(包括过电流脱扣器)、零序电流互感器、电子放大部件、漏电脱

   扣器、试验装置, 全部零部件均装于一个塑料外壳中。

当被保护电路中有漏电或触电时，零序电流互感器有一个信号输出，当该信号输出达到一定值时，就触发可控硅导通使漏电脱扣器动作，

   从而带动牵引杆使操作机构在很短的时间内断开，切断电源，从而实现漏电保护功能。工作原理见图1

□ 

□ 

结构和工作原理

正常工作条件和安装条件

□ 周围空气温度上限不超过+40℃,且其24h内的平均值不超过+35℃，下限不低于-5℃；注：在周围空气温度高于+40℃或低于-5℃的条

   件下使用的断路器应与制造厂协商。

□ 安装地点的海拔不超过2 000 m；

□ 大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50%，在较低温度下可以允许有较高的相对湿度，例如+20℃时达90%。对由于温度

   变化偶尔产生在产品上的凝露应采取特殊的措施；

□ 污染等级为3级；

□ 在无爆炸危险的介质中, 且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃的地方。

□ 安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方,安装板与各方向倾斜度不超过5°；

□ 断路器主电路的安装类别为Ⅲ, 不接至主电路的辅助电路和控制电路安装类别为Ⅱ；

□ 断路器安装场所附近的外磁场,在任何方向不应超过5倍的地球磁场；

□ 断路器安装电磁环境为环境A。

注：2P/1N无附件；

    4P  A型右装附件需特殊定制。
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选型指南

RDM5L剩余电流保护断路器（以下简称断路器），主要适用于交流50Hz，额定工作电压至

400V（2P,1N为230V),额定电流至800A的配电网络中，用来对人提供间接接触保护，也可

用来防止因设备绝缘损坏, 产生接地故障电流而引起的火灾危险，并可用来分配电能和保护线

路及电源设备的过载和短路, 还可作为线路的不频繁转换和电动机不频繁启动之用。

本断路器适用于隔离，符号表示为“          ” 。

产品符合:IEC60947-2 GB/T 14048.2 GB/Z6829标准。

表
1 
四
级
断
路
器
“

N
”
板
类
型

注
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2
P
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仅
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1
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等
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脱
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器
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报
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。
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不
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电
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脱
扣

元
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，
且

N
极

始
终

接
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电
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(
N
极

先
合
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分
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代
号

代号 附件名称
RDM5L-125/250 RDM5L-400、800

   3极、4极A型    3极、4极A型4极B型 4极B型

00

08

10

30

50

18

28

38

48

68

20

40

60

70

无内部附件

报警开关

分励脱扣器

辅助开关（1N01NC）

欠电压脱扣器

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC） 开关+报警

分励脱扣器+欠电压脱扣器

二组辅助开（2N02NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC）

78 欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC） 开关+报警

分励脱扣器+报警开关

辅助开关（1N01NC）+报警开关

二组辅助开关（2N02NC）+报警开关

欠电压脱扣器+报警开关

辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

二组辅助开关（4N04NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（2N02NC）

产
品
代
号

壳
架
等
级

分
断
能
力

附
件
代
号

用
途
代
号

操
作
方
式

极
数

脱
扣

方
式

器

R
D

M
5

L

剩
余
电
流
保

护
断
路
器

1
2

5

1
2

5

2
5

0

4
0

0

8
0

0

L

L
: 
标
准
型

M
: 
较
高
分
断
型

(1
2

5
/2

5
0
壳

架

仅
四

级
有

M
型

）

无
代
号
: 

手
柄
操
作

Z
: 
转
动
手
操

P
: 
电
操
机
构

2
:2
级

3
:3
级

4
:4
级

2
: 瞬

时
脱
扣
器

3
: 复

式
脱
扣
器

见
表

2

无
代
号
:

配
电
保
护

2
:电

动
机

保
护

Z
3

3
2

0
0

四
级
产
品
结
构

三
级
无
代
号

四
极
产
品

代
号

(见
表

1
)

报
警
模
块
代
号

无
:不

带
报
警

  
 模

块

Ⅰ
:漏

电
报
警

  
 又

跳
闸

Ⅱ
:漏

电
报
警

  
 不

跳
闸

A
Ⅱ

接
线
方
式

无
代
号
:

板
前
接
线

R
:板

后
接
线

P
F
:插

入
式

  
 板

前
接
线
  
  

P
R
:插

入
式

  
 板

后
接
线

R

额
定
电
流

1
0

A

..
.

8
0

0
A

2
0

0
A

直
流
分
量

无
代
号
: 

A
C
型

E
V

: 
A
型

E
V



主要技术参数

本系列断路器额定工作电压 Ui为1000 ，额定冲击耐受电压 mp:8kV。

其它主要技术参数见表3。

 断路器的剩余电流动作保护时间见表4（注：125壳架30mA档的动作时间仅能选非延时型）。

过电流脱扣器具有反时限特性的热动型长延时脱扣器及瞬时动作的电流脱扣器组成，其动作特性见表5。

Ue为400V（2P/1N为230V），额定绝缘电压 V Ui

              表3 主要技术参数

注：a)额定剩余动作电流I n
   125壳架为30mA、100mA、300mA可调；
   125 壳架2P/1N仅有30mA、100mA、300mA可调，非延时型；
   250壳架为100mA、300mA、500mA可调；
   400壳架为100mA、300mA、500mA可调。
   

△ 均为三档可调，一般默认如下：

RDM5L-125M

RDM5L-250M

RDM5L-400M

RDM5L-800M

RDM5L-125L

RDM5L-250L

RDM5L-400L

RDM5L-800L

产品型号
额定短路分断能力 额定剩余短路接通

分断能力I m△
额定剩余动作
 (mA)

电流I n
 三档可调

△
额定电流In（A）

35

50

35

50

50

65

50

70

25

35

25

35

25

35

25

35

25%Icu

12.5kA

17.5kA

17.5kA

≤50

≤50

≤100

≤100

10、16、20、25、
32、40、50、63、
80、100、125

30、50、100、
200、300、500

100、200、
300、500

300、500、1000

  50、100、
200、300、500

10 、
160、180、200、
225、250

0 125、140、

200、225、250、
315、350、400

500、630、700、
800

Icu（kA） Ics（kA）
飞弧距离mm

剩余电流

动作特性
时间整定

非延时型

延
时
型

极限不驱动时间 t(s)△

极限不驱动时间△t(s)

IΔn 2  IΔn 5  IΔn 10  IΔn

0.3 

0.4 

1 

0.15 0.04 

1.0 

3

0.4

1 

0.4

1 

- 

- 

0.2 

0.5 

最大断开时间(s)

最大断开时间(s)

最大断开时间(s) 0.04 

0.4 

1 

- 

- 

- 

- 

                                  表4 剩余电流保护动作时间

                                    

a)

a)

注:a) 125壳架常规供货漏电时间为非延时型，无时间调节档。

三极 四极
图1 工作原理

断路器

1

B
C
N

1

2 2

3 3

4 4

5 5N

6 6N

断路器

电动机 电动机

电灯

零序电流互感器 零序电流互感器试验按钮

电子线路板 电子线路板

试验电阻漏电脱扣器 漏电脱扣器

A
B
C

试验按钮

试验电阻

A

I△n I△n
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F12( )F22
F14( )F24

F11( )F21

F12( )F22
F14( )F24

F11( )F21

B12

B14
B11

B12

B14
B11

附属装置的技术数据
辅助触头和报警触头的额定值见表6

分类 壳架等级额定电流Inm（A） 约定发热电流Ith(A) AC-15 

AC400V

DC-13

DC220V

额定工作电流Ie(A)

辅助触头

报警触头

125≤Inm≤800

125≤Inm≤800

3 0.4

0.4 0.15

0.15

3

辅助触头

断路器处于“分”时的位置

断路器处于“合”时的位置

配电用断路器 保护电动机用断路器

额定电流In(A) 额定电流In(A)
电磁脱扣器
动作电流

电磁脱扣器
动作电流

热动型脱扣器 热动型脱扣器

1.05In(冷态)
不动作时间(h)

1.0In(冷态)

不动作时间(h)

1.30In(热态)
动作时间(h)

1.20In(热态)

动作时间(h)

10≤In≤630

125＜In≤800

63＜In≤125

10＜In≤63 1

2
10In±20%

12In±20%

5In±20%
10In±20%

1

2

2

2

2

2

表5

控制电路脱扣器及电动机的额定控制电源电压（Us）和额定工作电压（Ue）见表7。

断路器在“分”“合”位置

断路器在“自由脱扣”位置

断路器正常合分时，报警触头不动作，只有在自由脱扣或故障跳闸才改变原始位置，即常开变常闭，常闭变常开。

报警触头

分励脱扣器的外加电压介于额定控制电源电压70%~110%之间时， 能可靠分断断路器,接线图见图2。

                                                      表7

类型
额定电压（V）

脱扣器
分励脱扣器

欠电压脱扣器

AC  50Hz DC

Us

Ue

230

         24

110、220电动机构Us

230、400

230、400

K：分励脱扣器内部与线圈串联的微动开关为常闭触头,当断路器分闸后,该触头自行断开,合闸时闭合。

A1 A2

K

电源输入DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1
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主要技术参数

本系列断路器额定工作电压 Ui为1000 ，额定冲击耐受电压 mp:8kV。

其它主要技术参数见表3。

 断路器的剩余电流动作保护时间见表4（注：125壳架30mA档的动作时间仅能选非延时型）。

过电流脱扣器具有反时限特性的热动型长延时脱扣器及瞬时动作的电流脱扣器组成，其动作特性见表5。

Ue为400V（2P/1N为230V），额定绝缘电压 V Ui

              表3 主要技术参数

注：a)额定剩余动作电流I n
   125壳架为30mA、100mA、300mA可调；
   125 壳架2P/1N仅有30mA、100mA、300mA可调，非延时型；
   250壳架为100mA、300mA、500mA可调；
   400壳架为100mA、300mA、500mA可调。
   

△ 均为三档可调，一般默认如下：

RDM5L-125M

RDM5L-250M

RDM5L-400M

RDM5L-800M

RDM5L-125L

RDM5L-250L

RDM5L-400L

RDM5L-800L

产品型号
额定短路分断能力 额定剩余短路接通

分断能力I m△
额定剩余动作
 (mA)

电流I n
 三档可调

△
额定电流In（A）

35

50

35

50

50

65

50

70

25

35

25

35

25

35

25

35

25%Icu

12.5kA

17.5kA

17.5kA

≤50

≤50

≤100

≤100

10、16、20、25、
32、40、50、63、
80、100、125

30、50、100、
200、300、500

100、200、
300、500

300、500、1000

  50、100、
200、300、500

10 、
160、180、200、
225、250

0 125、140、

200、225、250、
315、350、400

500、630、700、
800

Icu（kA） Ics（kA）
飞弧距离mm

剩余电流

动作特性
时间整定

非延时型

延
时
型

极限不驱动时间 t(s)△

极限不驱动时间△t(s)

IΔn 2  IΔn 5  IΔn 10  IΔn

0.3 

0.4 

1 

0.15 0.04 

1.0 

3

0.4

1 

0.4

1 

- 

- 

0.2 

0.5 

最大断开时间(s)

最大断开时间(s)

最大断开时间(s) 0.04 

0.4 

1 

- 

- 

- 

- 

                                  表4 剩余电流保护动作时间

                                    

a)

a)

注:a) 125壳架常规供货漏电时间为非延时型，无时间调节档。

三极 四极
图1 工作原理

断路器

1

B
C
N

1

2 2

3 3

4 4

5 5N

6 6N

断路器

电动机 电动机

电灯

零序电流互感器 零序电流互感器试验按钮

电子线路板 电子线路板

试验电阻漏电脱扣器 漏电脱扣器

A
B
C

试验按钮

试验电阻

A
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F12( )F22
F14( )F24

F11( )F21

F12( )F22
F14( )F24

F11( )F21

B12

B14
B11

B12

B14
B11

附属装置的技术数据
辅助触头和报警触头的额定值见表6

分类 壳架等级额定电流Inm（A） 约定发热电流Ith(A) AC-15 

AC400V

DC-13

DC220V

额定工作电流Ie(A)

辅助触头

报警触头

125≤Inm≤800

125≤Inm≤800

3 0.4

0.4 0.15

0.15

3

辅助触头

断路器处于“分”时的位置

断路器处于“合”时的位置

配电用断路器 保护电动机用断路器

额定电流In(A) 额定电流In(A)
电磁脱扣器
动作电流

电磁脱扣器
动作电流

热动型脱扣器 热动型脱扣器

1.05In(冷态)
不动作时间(h)

1.0In(冷态)

不动作时间(h)

1.30In(热态)
动作时间(h)

1.20In(热态)

动作时间(h)

10≤In≤630

125＜In≤800

63＜In≤125

10＜In≤63 1

2
10In±20%

12In±20%

5In±20%
10In±20%

1

2

2

2

2

2

表5

控制电路脱扣器及电动机的额定控制电源电压（Us）和额定工作电压（Ue）见表7。

断路器在“分”“合”位置

断路器在“自由脱扣”位置

断路器正常合分时，报警触头不动作，只有在自由脱扣或故障跳闸才改变原始位置，即常开变常闭，常闭变常开。

报警触头

分励脱扣器的外加电压介于额定控制电源电压70%~110%之间时， 能可靠分断断路器,接线图见图2。

                                                      表7

类型
额定电压（V）

脱扣器
分励脱扣器

欠电压脱扣器

AC  50Hz DC

Us

Ue

230

         24

110、220电动机构Us

230、400

230、400

K：分励脱扣器内部与线圈串联的微动开关为常闭触头,当断路器分闸后,该触头自行断开,合闸时闭合。

A1 A2

K

电源输入DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1
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欠压脱扣器

当电压下降（甚至缓慢下降）到额定电压的70%~35%范围内,欠压脱扣器应动作;在低于脱扣器额定电压的35%时,欠压脱扣器应能防止断路器闭合; 在电

源电压等于或大于85%时,欠电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。根据用户需要断路器附件可接导线引出,或加装接线端子排,用户接线见图3。

警告：欠电压脱扣器必须先通电，断路器
才能再扣及合闸，否则将损坏断路器！

电源输入 P1 P2

X

欠电压脱扣器的额定值为:AC50Hz、230V、400V。

电动操作机构在额定频率下，电源电压在85%~110%之间时，能可靠闭合断路器。

图3 脱扣器接线图欠电压

功率损耗及降容系数

环境温度降容系数

型号

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

+50℃

0.91In

0.92In

0.89In

0.9In

+55℃

0.86ln

0.88ln

0.84ln

0.85ln

+60℃

0.8ln

0.84ln

0.77ln

0.79ln

+65℃

0.75ln

0.79ln

0.71ln

0.73ln

+70℃+40℃ +45℃

0.69ln1ln 0.96ln

0.74ln1ln 0.96ln

0.64ln1ln 0.95ln

0.67ln1ln 0.95ln

表9  环境温度变化的降容系数（均同一壳架额定电流下测得）

型号

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

通电电流（A）

125

250

400

800

三相总功率损耗（VA）

板前、板后接线

35

62

115

262

插入式接线

40

70

125

294

海拔（m）

工作电流修正系数

短路分断能力修正系数

2000

1

1

5000

0.83

0.63

4000

0.88

0.71

3000

0.94

0.83

                                       表10 海拔超过2000m时，断路器的降容系数

  表8 

电动操作机构(仅3P/4P产品)
电动操作机构接线图如图4(虚线框内为电动操作机构内部接线图)

电压规格：AC50Hz  100～240V DC    电源输入
说       明：SB1、SB2操作按钮（用户自备）
                 X接线端子排P1、P2为外接电源输入
注：断路器脱扣跳闸后，电动操作机构
        必须先使断路器再扣，然后才能合闸。

100～220V

断路器的外部附件

M

电源 控制电路

P1 P2 S1 S2 S4
SB1(合)

SB2(分)

图4：电动操作机构接线图

RDM5L系列剩余电流保护断路器
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配用断路器型号

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

H(mm)

89.5

93

142

146

P6
P5

P4

P3

P2

P1

活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，手柄在垂直位置时断路器应合闸。具体见图5和表11。

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动  手柄“OFF”指示在水平位置时固定好手柄。然后试着操作手柄， 转动应灵

配用断路器

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

动作电流（A）

≤0.5

≤0.5

≤2

≤2

电动机功率（W）

14

14

35

35

寿命（次数）

10000

8000

5000

5000

电动操作机构高度见下图表

电动操作机构的动作电流、功率及寿命见下表

H

电动操作机构高度

规格：P5-P6端输入电源为AC50Hz、230V或400V。 P1-P2、P3-P4端触头容量为AC230V 5A。

注意：1.方式Ⅱ是满足特殊场合需要，用户在采用此功能保护电器时应慎重考虑。

             2.带漏电报警模块的断路器，当发生漏电报警后，必须对模块上的复位按钮进行复位，

         断路器漏电保护模块才能正常工作。

图5 手 动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

表11

Φ

30

H

D

min=50mm

断路器

45°

≥200

Φ

53 Φ36

铰链

≥200

93

9
3

65

6
5

方形延伸旋转手柄开孔尺寸图

65

36

6
5
、

9
5
或

1
2

5

4- 4.5Φ

Φ

30
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欠压脱扣器

当电压下降（甚至缓慢下降）到额定电压的70%~35%范围内,欠压脱扣器应动作;在低于脱扣器额定电压的35%时,欠压脱扣器应能防止断路器闭合; 在电

源电压等于或大于85%时,欠电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。根据用户需要断路器附件可接导线引出,或加装接线端子排,用户接线见图3。

警告：欠电压脱扣器必须先通电，断路器
才能再扣及合闸，否则将损坏断路器！

电源输入 P1 P2

X

欠电压脱扣器的额定值为:AC50Hz、230V、400V。

电动操作机构在额定频率下，电源电压在85%~110%之间时，能可靠闭合断路器。

图3 脱扣器接线图欠电压

功率损耗及降容系数

环境温度降容系数

型号

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

+50℃

0.91In

0.92In

0.89In

0.9In

+55℃

0.86ln

0.88ln

0.84ln

0.85ln

+60℃

0.8ln

0.84ln

0.77ln

0.79ln

+65℃

0.75ln

0.79ln

0.71ln

0.73ln

+70℃+40℃ +45℃

0.69ln1ln 0.96ln

0.74ln1ln 0.96ln

0.64ln1ln 0.95ln

0.67ln1ln 0.95ln

表9  环境温度变化的降容系数（均同一壳架额定电流下测得）

型号

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

通电电流（A）

125

250

400

800

三相总功率损耗（VA）

板前、板后接线

35

62

115

262

插入式接线

40

70

125

294

海拔（m）

工作电流修正系数

短路分断能力修正系数

2000

1

1

5000

0.83

0.63

4000

0.88

0.71

3000

0.94

0.83

                                       表10 海拔超过2000m时，断路器的降容系数

  表8 

电动操作机构(仅3P/4P产品)
电动操作机构接线图如图4(虚线框内为电动操作机构内部接线图)

电压规格：AC50Hz  100～240V DC    电源输入
说       明：SB1、SB2操作按钮（用户自备）
                 X接线端子排P1、P2为外接电源输入
注：断路器脱扣跳闸后，电动操作机构
        必须先使断路器再扣，然后才能合闸。

100～220V

断路器的外部附件

M

电源 控制电路

P1 P2 S1 S2 S4
SB1(合)

SB2(分)

图4：电动操作机构接线图

RDM5L系列剩余电流保护断路器
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配用断路器型号

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

H(mm)

89.5

93

142

146

P6
P5

P4

P3

P2

P1

活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，手柄在垂直位置时断路器应合闸。具体见图5和表11。

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动  手柄“OFF”指示在水平位置时固定好手柄。然后试着操作手柄， 转动应灵

配用断路器

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

RDM5L-800

动作电流（A）

≤0.5

≤0.5

≤2

≤2

电动机功率（W）

14

14

35

35

寿命（次数）

10000

8000

5000

5000

电动操作机构高度见下图表

电动操作机构的动作电流、功率及寿命见下表

H
电动操作机构高度

规格：P5-P6端输入电源为AC50Hz、230V或400V。 P1-P2、P3-P4端触头容量为AC230V 5A。

注意：1.方式Ⅱ是满足特殊场合需要，用户在采用此功能保护电器时应慎重考虑。

             2.带漏电报警模块的断路器，当发生漏电报警后，必须对模块上的复位按钮进行复位，

         断路器漏电保护模块才能正常工作。

图5 手 动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

表11

Φ

30

H

D

min=50mm

断路器

45°

≥200

Φ

53 Φ36

铰链

≥200

93

9
3

65

6
5

方形延伸旋转手柄开孔尺寸图
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36

6
5
、

9
5
或

1
2

5
4- 4.5Φ

Φ

30

H

D

min=50mm

45°

≥200

Φ

53 Φ36

铰链

≥200

93

9
3

65

6
5

6
5
、

9
5
或

1
2

5

65

36

2- 5Φ

4- 4.5Φ
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外形及安装尺寸
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RDM5L-125~800 板后接线外形及安装板开孔尺寸(仅3P/4P产品)

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

H3

40

46

46

H4

73

79

83

D

M8

M10

ф12

W

30

35

48

L2

132

144

224

B

108

122

194

C

60

70

94

фd1

5.5

5.5

7

фd2

24

26

32

A

30

35

44

RDM5L-800 47 87 ф16 70 243 243 7.548 70 70

尺寸代号         
产品型号

板后接线外形尺寸和安装板开孔尺寸(仅 )3P/4P产品

开关本体

H
3

D2
0

H
4

开关本体

D

H
3

H
4

RDM5L-125、250板后接线

RDM5L系列板后接线外形及安装尺寸

RDM5L-400、800板后接线

W

A

6-φd2

B L2

W

4-φd1

三极

W W W

B L2

A
C(四极)

6-φd18-φd2

四极

 RDM5L系列板后接线安装板开孔尺寸

L
7

K

L
9

L
4

L
6

W2 W4

L
5

L
3

a

W3

W1

bL
1

L
1

0

L
2

H4

H5

M

L
8

Ø7.5

N

6×Ød1(4极)

4×Ød1(3极)

22 22

漏电报警模块

H3
H2

H1

欠电压脱扣器

极数 

产品型号 RDM5L-125L RDM5L-250L RDM5L-250M RDM5L-400 RDM5L-800

mm 

板
前
接
线

安
装
尺
寸 

L1 

L2 

L3 

L4 

L5 

L6 

L7 

L8 

L9 

L10 

W1 

W2 

W3 

W4 

H1 

H2 

H3 

H4 

H5 

K 

M 

a 

b 

d1 

3 

152151 152 152

44 44 44 44 

88 91 88 88 

16.5 15.5 16.5 16.5 

20.5 20.5 20.5 20.5 

18 18 18 18 

42 42 42 42 

117 116

132131

250 253 250 250 

9262 122 122

22 17 22 22 

19 19 19 19 19 19 19 19 

32.5 32.5 32.5 32.5 

94 94 94 112 

78 80 78 96 

64 67 64 82

26 26 26 29.5 

26 28 26 29.5 

1818 18 18

88 8 8

30 - 60 60 

129129 129 129

4.5 4.5 4.5 4.5 

3 2/1N

165 166 165 165 

53 53 53 53 

102.5 102.5 102.5 102.5 

15.5 14.8 15.5 15.5 

30.5 30.5 30.5 30.5 

15.515.5 15.5 15.5

51 51 51 51 

123 131 123 123 

144 145.5 144 144 

295 296 295 295 

107 78 142 142 

42.5 18.8 42.5 42.5 

38 38 38 38 

96 96 96 115 

7778 77 96

67 69 67 86 

25 26.5 25 25 

25 25.5 25 25 

23 23 23 23 

8 8 8 8 

35- 70 70

126 126 126 126 

5 5 5 5 

3 

258 258 

84 84 84 84 

133 133 

30 30 

39 39 

16 16 

68 68 

197 197 

224.5 

457 457 

150 198 

57.5 57.5 

41.5 41.5 41.5 41.5 

50 50 

148 148 

116 116 

102 102 

38 38

38 38 

32 32 

10 10 

44 94

194 194

7 7

3 

280 280 

148 148 

25 25 

40 40 

20.5 20.5

79 79

212 212 

243 243 

480 480 

210 280 

53 53 

80 80 

168 168 

122.5 122.5 

112 112

41 41 

43.5 43.5 

44 44 

12 12 

70 140

243 243 

7 7 

4 4 4 4 4 4

117 117 

132 132 224.5 

2/1N 

RDM5L-125M

2×Ød1(2极)
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RDM5L-125~800 板后接线外形及安装板开孔尺寸(仅3P/4P产品)

RDM5L-125

RDM5L-250

RDM5L-400

H3

40

46

46

H4

73

79

83

D

M8

M10

ф12

W

30

35

48

L2

132

144

224

B

108

122

194

C

60

70

94

фd1

5.5

5.5

7

фd2

24

26

32

A

30

35

44

RDM5L-800 47 87 ф16 70 243 243 7.548 70 70

尺寸代号         
产品型号

板后接线外形尺寸和安装板开孔尺寸(仅 )3P/4P产品

开关本体

H
3

D2
0

H
4

开关本体

D

H
3

H
4

RDM5L-125、250板后接线

RDM5L系列板后接线外形及安装尺寸

RDM5L-400、800板后接线

W

A

6-φd2

B L2

W

4-φd1

三极

W W W

B L2

A
C(四极)

6-φd18-φd2

四极

 RDM5L系列板后接线安装板开孔尺寸

L
7

K

L
9

L
4

L
6

W2 W4

L
5

L
3

a

W3

W1

bL
1

L
1

0

L
2

H4

H5

M

L
8

Ø7.5

N

6×Ød1(4极)

4×Ød1(3极)

22 22
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H3
H2

H1

欠电压脱扣器

极数 

产品型号 RDM5L-125L RDM5L-250L RDM5L-250M RDM5L-400 RDM5L-800

mm 

板
前
接
线

安
装
尺
寸 

L1 

L2 

L3 

L4 

L5 

L6 

L7 

L8 

L9 

L10 

W1 

W2 

W3 

W4 

H1 

H2 

H3 

H4 

H5 

K 

M 

a 

b 

d1 

3 

152151 152 152

44 44 44 44 

88 91 88 88 

16.5 15.5 16.5 16.5 

20.5 20.5 20.5 20.5 

18 18 18 18 

42 42 42 42 

117 116

132131

250 253 250 250 

9262 122 122

22 17 22 22 

19 19 19 19 19 19 19 19 

32.5 32.5 32.5 32.5 

94 94 94 112 

78 80 78 96 

64 67 64 82

26 26 26 29.5 

26 28 26 29.5 

1818 18 18

88 8 8

30 - 60 60 

129129 129 129

4.5 4.5 4.5 4.5 

3 2/1N

165 166 165 165 

53 53 53 53 

102.5 102.5 102.5 102.5 

15.5 14.8 15.5 15.5 

30.5 30.5 30.5 30.5 

15.515.5 15.5 15.5

51 51 51 51 

123 131 123 123 

144 145.5 144 144 

295 296 295 295 

107 78 142 142 

42.5 18.8 42.5 42.5 

38 38 38 38 

96 96 96 115 

7778 77 96

67 69 67 86 

25 26.5 25 25 

25 25.5 25 25 

23 23 23 23 

8 8 8 8 

35- 70 70

126 126 126 126 

5 5 5 5 

3 

258 258 

84 84 84 84 

133 133 

30 30 

39 39 

16 16 

68 68 

197 197 

224.5 

457 457 

150 198 

57.5 57.5 

41.5 41.5 41.5 41.5 

50 50 

148 148 

116 116 

102 102 

38 38

38 38 

32 32 

10 10 

44 94

194 194

7 7

3 

280 280 

148 148 

25 25 

40 40 

20.5 20.5

79 79

212 212 

243 243 

480 480 

210 280 

53 53 

80 80 

168 168 

122.5 122.5 

112 112

41 41 

43.5 43.5 

44 44 

12 12 

70 140

243 243 

7 7 

4 4 4 4 4 4

117 117 

132 132 224.5 

2/1N 

RDM5L-125M

2×Ød1(2极)



KK

  H

  H1

B
M

AL
1

L
2

A
M

横梁安装

G

H2

G

平面安装

H3

垫块

B

4-φd

C

横梁安装

Y

X

Y

X

B1

4-φd

C
1

平面安装

Y

X

Y

X
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RDM5L系列插入式板前外形尺寸

 RDM5L-125～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

RDM5L-125～800插入式板前接线安装板开孔尺寸

B

B1

C

C1

d

3

66

50

60

35

6.5

70

60

64

35

6.5

115 90.5

135 144.5

65

80

6.5 11

3 3 3极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDM5L-125
   

RDM5L-250 RDM5L-400 RDM5L-800

产品型号

RDM5L-250

RDM5L-800

尺 寸 代 号

RDM5L-400

RDM5L-125

A

276

303

172

183

G

170

179

95

95

K

53

62

38.5

44

H

79.5

87.5

50.5

52

H1

67

60.5

35

35

H2

16.5

18

18

28

H3

  -

118

61

65

L1

322

375

185

230

L2

352

405

217

259

AM

M6

M10

M6

M6

BM

M10

M12

M8

M10

-

-

RDM5L系列插入式板后外形尺寸及安装板开孔尺寸图

RDM5L-125～800 断路器外形尺寸插入式板后

插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

RDM5L-125～800插入式板后接线安装板开孔尺寸

尺 寸 代 号

A F G K H AM BM

280 M12M859.554.5171224

305 M14M108762181243

H1 H4H3

40   20

60 28

23.5

－

168 132 92 38 48 M6 M832.5 1718

186 145 95 45.5 49.5 M6 M833.5 1717

44

－

32.5

34

H2
产品型号

RDM5L-400

RDM5L-800

RDM5L-125

RDM5L-250

3 3 3 3

91

60

38

92

56

6.5

45.5

95

54

6.5

200

108

54.5

129

8.5

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDM5L-125
   

RDM5L-250 RDM5L-400 RDM5L-800

-

A

B1

C

K

E

d

B

A1

4 4 4 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

129

90

107

70

145

105

60

149

90

162

290

210

62

146

11

171 181

G

BM

F

H1

K

H2H

AM

K

G F

K

A

H3

AM

K

H4
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X X
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E
-1

0 C

K
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1
0

A1+10(四极)

A+10(三极)

B1(四极)

B(三极)

φ
d

K
+

1
0
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  H1

B
M
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1

L
2

A
M

横梁安装

G

H2

G

平面安装

H3

垫块

B

4-φd

C

横梁安装

Y

X

Y

X

B1

4-φd

C
1

平面安装

Y

X

Y

X

RDM5L系列剩余电流保护断路器

100 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDM5L系列插入式板前外形尺寸

 RDM5L-125～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

RDM5L-125～800插入式板前接线安装板开孔尺寸

B

B1

C

C1

d

3

66

50

60

35

6.5

70

60

64

35

6.5

115 90.5

135 144.5

65

80

6.5 11

3 3 3极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDM5L-125
   

RDM5L-250 RDM5L-400 RDM5L-800

产品型号

RDM5L-250

RDM5L-800

尺 寸 代 号

RDM5L-400

RDM5L-125

A

276

303

172

183

G

170

179

95

95

K

53

62

38.5

44

H

79.5

87.5

50.5

52

H1

67

60.5

35

35

H2

16.5

18

18

28

H3

  -

118

61

65

L1

322

375

185

230

L2

352

405

217

259

AM

M6

M10

M6

M6

BM

M10

M12

M8

M10

-

-

RDM5L系列插入式板后外形尺寸及安装板开孔尺寸图

RDM5L-125～800 断路器外形尺寸插入式板后

插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

RDM5L-125～800插入式板后接线安装板开孔尺寸

尺 寸 代 号

A F G K H AM BM

280 M12M859.554.5171224

305 M14M108762181243

H1 H4H3

40   20

60 28

23.5

－

168 132 92 38 48 M6 M832.5 1718

186 145 95 45.5 49.5 M6 M833.5 1717

44

－

32.5

34

H2
产品型号

RDM5L-400

RDM5L-800

RDM5L-125

RDM5L-250

3 3 3 3

91

60

38

92

56

6.5

45.5

95

54

6.5

200

108

54.5

129

8.5

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDM5L-125
   

RDM5L-250 RDM5L-400 RDM5L-800

-

A

B1

C

K

E

d

B

A1

4 4 4 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

129

90

107

70

145

105

60

149

90

162

290

210

62

146

11

171 181

G

BM

F

H1

K
H2H

AM

K

G F

K

A

H3

AM

K

H4
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选型指南

产品概述

RDHM5系列隔离开关

RDHM5系列隔离开关(以下简称开关)。适用于交流50Hz/60Hz额定电压690V及以下，额定

电流至800A的电路中,主要用于通断电阻性负载,包括适当过负载,作线路与电源隔离之用。尤

其适合线路检修时有效隔离电源并防止意外合闸，以确保检修人员的操作安全。

开关可垂直安装(即竖装),亦可水平安装(即横装)。

开关适用于隔离，符号表示为“           ”。

产品符合：GB/T 14048.3 标准 。

（请用户根据需要在  □内打“√”或填上数字并传真至我公司）

联系电话

用户单位

型号规格

接线方式

额定剩余动
作电流特性

订货数量(台)

订货日期

固定式板前接线   □ 

插入式板前接线    □ 

固定式板后接线    □ 

插入式板后接线    □ 

125壳架

250壳架
400壳架

800壳架

特殊订做

30mA        1 00mA        3 00mA       

I△n动作时间：非延时型   □      0 .4s  □      1 s  □  

  □   □   □ 注：30mA 档

仅能选非延时型

100mA  □       3 00mA        5 00mA         □   □ 
I△n动作时间：非延时型   □      0 .4s  □        1 s  □  

300mA        5 00mA        1 000mA         □   □   □ 

I△n动作时间：非延时型    □        0 .4s  □        1 s  □  

分励脱扣器 AC400V AC230V DC24V  □        □        □ 

电动操作机构

欠压脱扣器 AC400V  □     AC230V  □ 

手动操作机构
   A型（默认圆形）               F型（方形）            □   □  

辅助触头 二常开二常闭(对RDM5L-125、250特殊订做适用)  □         

附件要求

其它要求

引线方式

漏电报警模块
漏电报警模块工作电压    AC400V  □   A C230V  □      DC24V  □ 

漏电报警跳闸(代号Ⅰ)          漏电报警不跳闸(代号Ⅱ)  □   □ 

端子接线  引出线（默认500mm） □         □ 

   CD2电操机构AC110V～240V 或 D C110V～220V □  

方杆长度150mm(默认)        2 00mm         250mm        300mm □   □   □   □  

配电型:RDM5L-               /                   ,  额 定电流   In=             A,

短路保护整定电流  10In(默认)  □                        In (10A≤In≤800A)  □ 

    

电动机保护型:RDM5L-             /                2, 额 定电流In=          A,

短路保护整定电流12In (10A≤In≤630A)  □ 

      额定剩余动作电流           /          /            mA   

      I△n最大断开时间               s /          /     (订做时需与技术部门确认)

订货规范

R
D

H
M

5
2

5
0

产
品
代
号

壳
架
等
级
额
定
电
流

2
5

0

4
0

0

6
3

0

8
0

0

1
2

5

塑
料
外
壳
式

隔
离
开
关

 0
0

R

附
件
代
号

接
线
方
式

见 表
1

无
代
号

- 
板 
前
接
线
 

R
-板

后
接
线
 

P
F

-插
入
式
板
前
接
线
 

P
R

-插
入
式
板
后
接
线
 

P
4

操
作
方
式

极
数

3
：

3
极

4
：

4
极

无
代
号
：

手
柄
直
接
操
作

Z
:转

动
手
柄
操
作

P
:电

动
操
作

注
：

R
D

H
M

5
-1

2
5
暂
时
仅
提
供
板
前
接
线

 2
0

0
A

额
定
电
流

1
0

A

..
.

8
0

0
A

RDM5L系列推荐预制铜排尺寸

RDM5L-400

φ11.5

30

t8

1
1

RDM5L-800

φ14

t10

44

1
3

RDM5L-125

φ8.5

  15

t4

7.
5

7.
5

RDM5L-250

φ9

20

t5

99

                     M8           M8          M8          

6         6           28        

RDM5L-125 RDM5L-250 RDM5L-800

M8           

20           

RDM5L-400

螺钉拧紧力矩

型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

RDM5L系列剩余电流保护断路器
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选型指南

产品概述

RDHM5系列隔离开关

RDHM5系列隔离开关(以下简称开关)。适用于交流50Hz/60Hz额定电压690V及以下，额定

电流至800A的电路中,主要用于通断电阻性负载,包括适当过负载,作线路与电源隔离之用。尤

其适合线路检修时有效隔离电源并防止意外合闸，以确保检修人员的操作安全。

开关可垂直安装(即竖装),亦可水平安装(即横装)。

开关适用于隔离，符号表示为“           ”。

产品符合：GB/T 14048.3 标准 。

（请用户根据需要在  □内打“√”或填上数字并传真至我公司）

联系电话

用户单位

型号规格

接线方式

额定剩余动
作电流特性

订货数量(台)

订货日期

固定式板前接线   □ 

插入式板前接线    □ 

固定式板后接线    □ 

插入式板后接线    □ 

125壳架

250壳架
400壳架

800壳架

特殊订做

30mA        1 00mA        3 00mA       

I△n动作时间：非延时型   □      0 .4s  □      1 s  □  

  □   □   □ 注：30mA 档

仅能选非延时型

100mA  □       3 00mA        5 00mA         □   □ 
I△n动作时间：非延时型   □      0 .4s  □        1 s  □  

300mA        5 00mA        1 000mA         □   □   □ 

I△n动作时间：非延时型    □        0 .4s  □        1 s  □  

分励脱扣器 AC400V AC230V DC24V  □        □        □ 

电动操作机构

欠压脱扣器 AC400V  □     AC230V  □ 

手动操作机构
   A型（默认圆形）               F型（方形）            □   □  

辅助触头 二常开二常闭(对RDM5L-125、250特殊订做适用)  □         

附件要求

其它要求

引线方式

漏电报警模块
漏电报警模块工作电压    AC400V  □   A C230V  □      DC24V  □ 

漏电报警跳闸(代号Ⅰ)          漏电报警不跳闸(代号Ⅱ)  □   □ 

端子接线  引出线（默认500mm） □         □ 

   CD2电操机构AC110V～240V 或 D C110V～220V □  

方杆长度150mm(默认)        2 00mm         250mm        300mm □   □   □   □  

配电型:RDM5L-               /                   ,  额 定电流   In=             A,

短路保护整定电流  10In(默认)  □                        In (10A≤In≤800A)  □ 

    

电动机保护型:RDM5L-             /                2, 额 定电流In=          A,

短路保护整定电流12In (10A≤In≤630A)  □ 

      额定剩余动作电流           /          /            mA   

      I△n最大断开时间               s /          /     (订做时需与技术部门确认)

订货规范

RDHM5 250

产品代号 壳架等级额定电流

250

400

630

800

125

塑料外壳式

隔离开关

 00 R

附件代号 接线方式

见

表1

无代号- 板 前接线 

R-板后接线 

PF-插入式板前接线 

PR-插入式板后接线 

P 4

操作方式 极数

3：3极

4：4极

无代号：

手柄直接操作

Z:转动手柄操作

P:电动操作

注：RDHM5-125暂时仅提供板前接线

 200A

额定电流

10A

...

800A

RDM5L系列推荐预制铜排尺寸

RDM5L-400

φ11.5

30

t8

1
1

RDM5L-800

φ14

t10

44

1
3

RDM5L-125

φ8.5

  15

t4

7.
5

7.
5

RDM5L-250

φ9

20

t5

99

                     M8           M8          M8          

6         6           28        

RDM5L-125 RDM5L-250 RDM5L-800

M8           

20           

RDM5L-400

螺钉拧紧力矩

型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

RDM5L系列剩余电流保护断路器
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□报警开关  ■辅助开关  ●分励脱扣器  ○欠电压脱扣器  →引线方向

手柄

左面安装 右面安装

脱扣器方式及附件代号

表1

正常工作条件和安装条件

□ 安装地点的海拔高度不超过

□ 周围空气温度不超过+40℃，且其24h的平均温度值不超过+35℃；周围空气温度下限为-5℃。

□ 最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%, 在较低的温度下可以允许有较高的湿度，例如20℃时达90%。对由于温度变化偶

而产生在产品上的凝露应采取特殊的措施。

□ 污染等级为3级。

□ 断路器主电路的安装类别为Ⅲ，不接至主电路的辅助电路和控制电路安装类别为Ⅱ；

□ 安装最大倾斜度为22.5°。

2000m；

本系列隔离开关额定冲击耐受电压Uimp为12kV。　

主要技术参数

壳架等级额定电流Ｉnm(A)

额定电流In(A)

极数

额定短时耐受电流(Icw /1s)

电气寿命(次）

额定短时接通能力(Icm)

额定工作电压Ue(V)

使用类别

AC400V

AC400V

RDHM5-125 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-630 RDHM5-800

20000 10000

2000040000

8000 7500

1600 4000 5000 8000 10000

2280 5500 7600 12600 13000

3、4

10A、15A、16A、

20A、25A、30A、

32A、40A、50A、

63A、65A、70A、

75A、80A、90A、

100A、110A、125A 

100A、125A、

140A、150A、

160A、170A、

180A、200A、

225A 、250A 

200A、225A、

250A、280A、

300A、315A、

320A、350A、

380A、400A 

380A、400A、

450A、500A、

550A、600A、

630A 

500A、550A、

600A、630A、

650A、700A、

750A、800A 

AC22A/AC23A AC21A/AC21B，AC22A/AC22B AC22A/AC23A

机械寿命(次）
免维护

有维护

AC400/AC415 AC400/AC415/AC690

额定绝缘电压 (V)Ui AC1000

附件名称
RDHM5-125 RDHM5 250- RDHM5-400、630、800

3P 4P、

00

08

02

30

40

12

50

60

22

23

70

18

28

38

48

68

05

78

代号

10

20

3P、4P

无内部附件

报警开关

分励脱扣器

辅助开关（1N01NC）

辅助开关（2N02NC）

辅助开关（2N02NC）

欠电压脱扣器

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+欠电压脱扣器

二组辅助开关（2N02NC）

二组辅助开关（4N04NC）

二组辅助开关（3N03NC）

二组辅助开关（4N04NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+报警开关

辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠电压脱扣器+报警开关

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）+报警开关

二组辅助开关（2N02NC）报警开关

二组辅助开关（3N03NC）报警开关

二组辅助开关（3N03NC）报警开关

欠压脱扣器+辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠压脱扣器+辅助开关（2N02NC）+报警开关

注：(所有内部附件除欠电压脱扣器、DC 24V分励脱扣器为端子出线，其他附件均为引出线，线长500mm)

1、附件代号08、10、20若更改安装位置及引线方向，请订货时注明。

RDHM5系列隔离开关
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□报警开关  ■辅助开关  ●分励脱扣器  ○欠电压脱扣器  →引线方向

手柄

左面安装 右面安装

脱扣器方式及附件代号

表1

正常工作条件和安装条件

□ 安装地点的海拔高度不超过

□ 周围空气温度不超过+40℃，且其24h的平均温度值不超过+35℃；周围空气温度下限为-5℃。

□ 最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%, 在较低的温度下可以允许有较高的湿度，例如20℃时达90%。对由于温度变化偶

而产生在产品上的凝露应采取特殊的措施。

□ 污染等级为3级。

□ 断路器主电路的安装类别为Ⅲ，不接至主电路的辅助电路和控制电路安装类别为Ⅱ；

□ 安装最大倾斜度为22.5°。

2000m；

本系列隔离开关额定冲击耐受电压Uimp为12kV。　

主要技术参数

壳架等级额定电流Ｉnm(A)

额定电流In(A)

极数

额定短时耐受电流(Icw /1s)

电气寿命(次）

额定短时接通能力(Icm)

额定工作电压Ue(V)

使用类别

AC400V

AC400V

RDHM5-125 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-630 RDHM5-800

20000 10000

2000040000

8000 7500

1600 4000 5000 8000 10000

2280 5500 7600 12600 13000

3、4

10A、15A、16A、

20A、25A、30A、

32A、40A、50A、

63A、65A、70A、

75A、80A、90A、

100A、110A、125A 

100A、125A、

140A、150A、

160A、170A、

180A、200A、

225A 、250A 

200A、225A、

250A、280A、

300A、315A、

320A、350A、

380A、400A 

380A、400A、

450A、500A、

550A、600A、

630A 

500A、550A、

600A、630A、

650A、700A、

750A、800A 

AC22A/AC23A AC21A/AC21B，AC22A/AC22B AC22A/AC23A

机械寿命(次）
免维护

有维护

AC400/AC415 AC400/AC415/AC690

额定绝缘电压 (V)Ui AC1000

附件名称
RDHM5-125 RDHM5 250- RDHM5-400、630、800

3P 4P、

00

08

02

30

40

12

50

60

22

23

70

18

28

38

48

68

05

78

代号

10

20

3P、4P

无内部附件

报警开关

分励脱扣器

辅助开关（1N01NC）

辅助开关（2N02NC）

辅助开关（2N02NC）

欠电压脱扣器

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+欠电压脱扣器

二组辅助开关（2N02NC）

二组辅助开关（4N04NC）

二组辅助开关（3N03NC）

二组辅助开关（4N04NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（1N01NC）

欠电压脱扣器+辅助开关（2N02NC）

分励脱扣器+报警开关

辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠电压脱扣器+报警开关

分励脱扣器+辅助开关（1N01NC）+报警开关

二组辅助开关（2N02NC）报警开关

二组辅助开关（3N03NC）报警开关

二组辅助开关（3N03NC）报警开关

欠压脱扣器+辅助开关（1N01NC）+报警开关

欠压脱扣器+辅助开关（2N02NC）+报警开关

注：(所有内部附件除欠电压脱扣器、DC 24V分励脱扣器为端子出线，其他附件均为引出线，线长500mm)

1、附件代号08、10、20若更改安装位置及引线方向，请订货时注明。

RDHM5系列隔离开关
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外形及安装尺寸

RDHM5-125～800板前接线外形

隔离开关外形及安装尺寸

RDHM5-125
3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

产品型号 极数 

130

130

165

165

258

258

270

270

280

280

L1

-

-

-

-

178

179

185

185

205

205

L2

116.5

116.5

144.5

144.5

224

224

235.5

235.5

243

243

L3

85

85

102

102

132

132

146

146

148

148

L4

33

33

53

53

52.5

52.5

52

52

L5

板前接线 

L6

49.5

49.5

53

53

100

100

100

100

100

100

75

100

107

142

150

198

182

240

210

280

W1

11

11

14

14

35

35

35.5

35.5

35

35

W2

83

83

96

96

152

152

158

158

159

159

H1

71 -

71 -

76 -

76 -

115 101

115 101

119 106

119 106

122 109

122 109

H2 H3

57

57

67

67

99

99

103

103

105

105

H4

24.5

24.5

23

23

38

38

45

45

40.5

40.5

H5

24.5

24.5

23

23

38

38

43.5

43.5

42.5

42.5

H6

18.5

18.5

25

25

31

31

41

41

45

45

K

安装尺寸 

25

50

35

70

44

94

58

116

70

140

a

111

111

126

126

194

194

200

200

243

243

b L7

3.5

3.5

4.5

4.5

7

7

7

7

7

7

d L8

-

-

-

-
RDHM5-250

RDHM5-400

RDHM5-630

RDHM5-800

-

-

42.5

43

57.5

57.5

58

58

53

53

16.5

16.5

15.5

15.5

30

30

32

31.5

24.5

24.5

20

20

按钮位置

W3

L9

面板操作
手柄尺寸

(L
1

1
)

L
1

0

RDHM5系列板后接线安装板开孔尺寸

B L2

A

3

W W W

四极

C(四极)

8-φd2 6-φd1

2

3

( 极)

A

B L2

3

三极

W W

6-φd2 4-φd1

2

3

开关本体

H
3

H
4

D

H
3

H
4

D

H
4

2
0

H
3

D

开关本体

H
4

2
0

H
3

D

RDHM5-400、630、800板后接线RDHM5-250板后接线

RDHM5系列板后接线外形及安装尺寸

产品型号

RDHM5-250

RDHM5-630

RDHM5-800

尺 寸 代 号

RDHM5-400

φ16

φ12

φ16

M1079

83

85

87

H4H3

46

46

45

47

D W

35

48

58

70

L2

145

224

234

243

d2

15

32

37

48

A

35

44

58

70

B

194

200

243

C

70

94

116

70

d1

5.5

7

7

7.5

RDHM5-250～800板后接线外形及安装板开孔尺寸

126

C

5.5

7

7

7.5

注：RDHM5-125无板后接线。

(L11)
产品型号

尺寸代号

RDHM5-125

RDHM5-630

RDHM5-800

RDHM5-400

66

66

66

43

39

39

42

L9W3

47

47

 47

L10

RDHM5-250  443023-

 141964

-

-

-

面板操作手柄尺寸

H4
H3

H5

H2

H1

H6

四极

K

L L2bL
1

a
W1

L7

W2

6xφd

L
6

L

5

8

三极

a

W2

L7

W1

4xφd

L

L

5

8b L
4

L
3

RDHM5系列隔离开关
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外形及安装尺寸

RDHM5-125～800板前接线外形

隔离开关外形及安装尺寸

RDHM5-125
3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

产品型号 极数 

130

130

165

165

258

258

270

270

280

280

L1

-

-

-

-

178

179

185

185

205

205

L2

116.5

116.5

144.5

144.5

224

224

235.5

235.5

243

243

L3

85

85

102

102

132

132

146

146

148

148

L4

33

33

53

53

52.5

52.5

52

52

L5

板前接线 

L6

49.5

49.5

53

53

100

100

100

100

100

100

75

100

107

142

150

198

182

240

210

280

W1

11

11

14

14

35

35

35.5

35.5

35

35

W2

83

83

96

96

152

152

158

158

159

159

H1

71 -

71 -

76 -

76 -

115 101

115 101

119 106

119 106

122 109

122 109

H2 H3

57

57

67

67

99

99

103

103

105

105

H4

24.5

24.5

23

23

38

38

45

45

40.5

40.5

H5

24.5

24.5

23

23

38

38

43.5

43.5

42.5

42.5

H6

18.5

18.5

25

25

31

31

41

41

45

45

K

安装尺寸 

25

50

35

70

44

94

58

116

70

140

a

111

111

126

126

194

194

200

200

243

243

b L7

3.5

3.5

4.5

4.5

7

7

7

7

7

7

d L8

-

-

-

-
RDHM5-250

RDHM5-400

RDHM5-630

RDHM5-800

-

-

42.5

43

57.5

57.5

58

58

53

53

16.5

16.5

15.5

15.5

30

30

32

31.5

24.5

24.5

20

20

按钮位置

W3

L9

面板操作
手柄尺寸

(L
1

1
)

L
1

0

RDHM5系列板后接线安装板开孔尺寸

B L2

A

3

W W W

四极

C(四极)

8-φd2 6-φd1

2

3

( 极)

A

B L2

3

三极

W W

6-φd2 4-φd1

2

3

开关本体

H
3

H
4

D

H
3

H
4

D

H
4

2
0

H
3

D

开关本体

H
4

2
0

H
3

D

RDHM5-400、630、800板后接线RDHM5-250板后接线

RDHM5系列板后接线外形及安装尺寸

产品型号

RDHM5-250

RDHM5-630

RDHM5-800

尺 寸 代 号

RDHM5-400

φ16

φ12

φ16

M1079

83

85

87

H4H3

46

46

45

47

D W

35

48

58

70

L2

145

224

234

243

d2

15

32

37

48

A

35

44

58

70

B

194

200

243

C

70

94

116

70

d1

5.5

7

7

7.5

RDHM5-250～800板后接线外形及安装板开孔尺寸

126

C

5.5

7

7

7.5

注：RDHM5-125无板后接线。

(L11)
产品型号

尺寸代号

RDHM5-125

RDHM5-630

RDHM5-800

RDHM5-400

66

66

66

43

39

39

42

L9W3

47

47

 47

L10

RDHM5-250  443023-

 141964

-

-

-

面板操作手柄尺寸

H4
H3

H5

H2

H1

H6

四极

K

L L2bL
1

a
W1

L7

W2

6xφd

L
6

L

5

8

三极

a

W2

L7

W1

4xφd

L

L

5

8b L
4

L
3

RDHM5系列隔离开关
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B

4-φd

C

横梁安装

Y

X

Y

X

B1

4-φd

C
1

平面安装

Y

X

Y

X

KK

  H

  H1

B
M

AL
1

L
2

A
M

横梁安装

G

H2

G

平面安装

H3

垫块

RDHM5系列插入式板前外形尺寸

 RDHM5-250～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

产品型号

RDHM5-250

RDHM5-630

RDHM5-800

尺 寸 代 号

RDHM5-400

A

299

276

303

183

G

163.5

170

179

95

K

67.5

53

62

44

H

84.5

79.5

87.5

52

H1

67

65.5

60.5

35

H2

18

18

20

28

H3

  -

98

118

65

L1

368

322

375

230

L2

397

352

405

259

AM

M8

M6

M10

M6

BM

M12

M10

M12

M10

注：RDHM5-125无插入式板前接线。

RDHM5-250～800插入式板前接线安装板开孔尺寸

B

B1

C

C1

d

70

60

64

35

6.5

115 90.5 90.5

135 144.5 144.5

65

80

6.5 8.5 11

3 3 3 3极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-800RDHM5-630

-

-

-

-

RDHM5-250～800插入式板后接线安装板开孔尺寸

3 3 3 3

45.5

95

54

6.5

200

108

54.5

129

8.5

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-800RDHM5-630

A

B1

C

K

E

d

B

A1

4 4 4 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

107

70

145

105

60

149

100

182

242

158

90

162

280

210

65

123

8.5

62

146

11

171 170 181

H4G

BM

F

H1

K

H2H

AM

K

G F

K

A

H3

AM

K

RDHM5系列插入式 外形尺寸及安装板开孔尺寸图板后

RDHM5-250～800 断路器外形尺寸插入式板后

尺 寸 代 号

A F G K H AM BM

300 232 170 65 59 M8 M12

280 M12M859.554.5171224

305 M14M108762181243

H1 H4H3

40   20

40 20

60 28

23.5

  30

－

186 144 95 45.5 49.5 M6 M833.5 1717

44

－

34

H2

50

产品型号

RDHM5-630

RDHM5-400

RDHM5-800

RDHM5-250

注：RDHM5-125无插入式板后接线。

插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

X X

Y

Y

E
-1

0 C

K
+

1
0

A1+10(四极)

A+10(三极)

B1(四极)

B(三极)

φ
d

K
+

1
0
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B

4-φd

C

横梁安装

Y

X

Y

X

B1

4-φd

C
1

平面安装

Y

X

Y

X

KK

  H

  H1

B
M

AL
1

L
2

A
M

横梁安装

G

H2

G

平面安装

H3

垫块

RDHM5系列插入式板前外形尺寸

 RDHM5-250～800 断路器外形尺寸插入式板前

插入式板前接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）。

产品型号

RDHM5-250

RDHM5-630

RDHM5-800

尺 寸 代 号

RDHM5-400

A

299

276

303

183

G

163.5

170

179

95

K

67.5

53

62

44

H

84.5

79.5

87.5

52

H1

67

65.5

60.5

35

H2

18

18

20

28

H3

  -

98

118

65

L1

368

322

375

230

L2

397

352

405

259

AM

M8

M6

M10

M6

BM

M12

M10

M12

M10

注：RDHM5-125无插入式板前接线。

RDHM5-250～800插入式板前接线安装板开孔尺寸

B

B1

C

C1

d

70

60

64

35

6.5

115 90.5 90.5

135 144.5 144.5

65

80

6.5 8.5 11

3 3 3 3极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-800RDHM5-630

-

-

-

-

RDHM5-250～800插入式板后接线安装板开孔尺寸

3 3 3 3

45.5

95

54

6.5

200

108

54.5

129

8.5

极数

安装板
开孔尺
寸(mm)

型号 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-800RDHM5-630

A

B1

C

K

E

d

B

A1

4 4 4 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

107

70

145

105

60

149

100

182

242

158

90

162

280

210

65

123

8.5

62

146

11

171 170 181

H4G

BM
F

H1

K

H2H

AM

K

G F

K

A

H3

AM

K

RDHM5系列插入式 外形尺寸及安装板开孔尺寸图板后

RDHM5-250～800 断路器外形尺寸插入式板后

尺 寸 代 号

A F G K H AM BM

300 232 170 65 59 M8 M12

280 M12M859.554.5171224

305 M14M108762181243

H1 H4H3

40   20

40 20

60 28

23.5

  30

－

186 144 95 45.5 49.5 M6 M833.5 1717

44

－

34

H2

50

产品型号

RDHM5-630

RDHM5-400

RDHM5-800

RDHM5-250

注：RDHM5-125无插入式板后接线。

插入式板后接线安装板开孔尺寸（X-X、Y-Y 为断路器中心）

X X

Y

Y

E
-1

0 C

K
+

1
0

A1+10(四极)

A+10(三极)

B1(四极)

B(三极)

φ
d

K
+

1
0
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导线面积

电压 DC24V
2

1.5mm 2 5mm2.

100%Ue

80%Ue

150m

100m

250m

1600m

K 串联的微动开关，为常闭触头，断路器分闸后，该触头自行断开，

合闸时闭合。

当采用额定控制电源电压为DC24V规格分励脱扣器时，铜导线最大长度（两根导线中每根长

度），必须满足下表要求：

：分励脱扣器内部与线圈

分励脱扣器

A1 A2
电源输入

线圈
K

（虚框内为断路器内部附件）

接线图

分励脱扣器

分励脱扣器

电
源

开关

简单电路控制模式

电气特性

可靠动作工作电压 70% 110%×Us~

通电时间（脉冲型）
最小值

最大值

响应时间

操作次数

10ms

1s

30ms

1000

动作特性

产品型号
分励线圈功耗（W）

AC400V AC230V DC24V

RDHM5-125

RD M5 250H -

RD M5 400、630、800H -

96.8

112

68

73

68.6

58.2

91.2

85.3

100

分励脱扣器是一种远距离操纵产品分闸的附件。当电源电压等于额定控制电源电压的70%~110%

之间的任意电压时，分励脱扣器能可靠动作。

AC50Hz 230V、400V接线图DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1

电气特性

工作电压（V）

工作电流（A）

AC DC

AC-15

DC-13

24

6

-

48

6

-

110

5

-

240/415

2

-

24

-

2

48

-

1.2

110/220

-

0.25

QF

F11 F14

F12

L1

L2

电源

合闸指示

分闸指示

辅助触头

断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12和F11接通，F14和F11断开；断路器处于合闸状态时，

F12和F11断开，F14和F11接通。 

接线图

辅助触点可以与指示灯构成控制回路，通过指示灯，操作员可不打开配电柜即可知道断路器的

分、合闸位置。

功能

断路器的辅助触头分为两组， 每组辅助触头电气上不分开 辅助触头参数见下表。。

F14

F12

F24

F22

F11

F21

F11F14

F12

断路器处于“分”

时的位置

断路器处于“合”

时的位置

壳架等级电流400A及以上断路器

壳架等级电流250A及以下断路器

“分”时接通状态的触头转为断开状态，

“分”时断开状态的触头转为接通状态。

RDHM5系列隔离开关
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导线面积

电压 DC24V
2

1.5mm 2 5mm2.

100%Ue

80%Ue

150m

100m

250m

1600m

K 串联的微动开关，为常闭触头，断路器分闸后，该触头自行断开，

合闸时闭合。

当采用额定控制电源电压为DC24V规格分励脱扣器时，铜导线最大长度（两根导线中每根长

度），必须满足下表要求：

：分励脱扣器内部与线圈

分励脱扣器

A1 A2
电源输入

线圈
K

（虚框内为断路器内部附件）

接线图

分励脱扣器

分励脱扣器

电
源

开关

简单电路控制模式

电气特性

可靠动作工作电压 70% 110%×Us~

通电时间（脉冲型）
最小值

最大值

响应时间

操作次数

10ms

1s

30ms

1000

动作特性

产品型号
分励线圈功耗（W）

AC400V AC230V DC24V

RDHM5-125

RD M5 250H -

RD M5 400、630、800H -

96.8

112

68

73

68.6

58.2

91.2

85.3

100

分励脱扣器是一种远距离操纵产品分闸的附件。当电源电压等于额定控制电源电压的70%~110%

之间的任意电压时，分励脱扣器能可靠动作。

AC50Hz 230V、400V接线图DC24V接线图

1 3 5

DC24V

2 4 6

U
C

2
 

U
C

1
 

P
2

 
P

1

电气特性

工作电压（V）

工作电流（A）

AC DC

AC-15

DC-13

24

6

-

48

6

-

110

5

-

240/415

2

-

24

-

2

48

-

1.2

110/220

-

0.25

QF

F11 F14

F12

L1

L2

电源

合闸指示

分闸指示

辅助触头

断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12和F11接通，F14和F11断开；断路器处于合闸状态时，

F12和F11断开，F14和F11接通。 

接线图

辅助触点可以与指示灯构成控制回路，通过指示灯，操作员可不打开配电柜即可知道断路器的

分、合闸位置。

功能

断路器的辅助触头分为两组， 每组辅助触头电气上不分开 辅助触头参数见下表。。

F14

F12

F24

F22

F11

F21

F11F14

F12

断路器处于“分”

时的位置

断路器处于“合”

时的位置

壳架等级电流400A及以上断路器

壳架等级电流250A及以下断路器

“分”时接通状态的触头转为断开状态，

“分”时断开状态的触头转为接通状态。

RDHM5系列隔离开关
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报警触头主要用于断路器的负载出现过载、短路或欠电压等故障或自由脱扣时提供信号，断

路器处于分闸或合闸状态时，B12和 1接通， 4和 1断开；断路器处于脱扣状态时， 2

和 断开， 4和 1接通。

B1 B1 B1 B1

B11 B1 B1

报警触头

□ 有过载或短路故障

□ 人为的试验按钮脱扣

□ 分励脱扣器动作

□ 线路故障，欠压脱扣器动作指示断路器的分、合状态：

功能

QF

B11 B14

B12

电源

接线图

报警触头可以与指示灯、蜂鸣器等相连，当断路器脱扣时，能够及时告知操作人员。

开关处于“分” 时的位置“合”

开关处于“自由脱扣” 时的位置报警
B11、 接通状态转为断开状态，

B11、B14断开状态转为接通状态。

B12

B14

B12
B11

辅助触头   

报警触头   

壳架等级

额定电流 额定工作低压V 额定电流A额定电流A额定频率Hz

AC-15

400 230 

 DC-13

3

3

3

0.3

0.4

0.3

0.15

0.15

0.15

            50

辅助触头、报警触头参数

分类  

Inm≤250

Inm≥400

125≤Inm≤800

额定工作低压V

约定发热

电流A
可靠断开

防止闭合

可靠闭合

35%~70%

≤35%

≥85%

动作条件

响应时间

操作次数

动作特性

1s

1000

实现断路器的欠电压保护功能 ，在电源电压过低时断开断路器，保护用电设备。当它的电源

电压降至某一规定范围时，可使断路器实现无延时断开的一种脱扣器。

当电压下降到额定控制电源电压的70%～35%范围内，欠压脱扣器应动作；在低于脱扣器额定

电压的35%时,  欠压脱扣器应能防止断路器闭合；在额定控制电源电压85%～110%内,  欠

电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。

欠压脱扣器的额定值为：AC50Hz、230V、400V。

注意：装有欠压脱扣器的断路器,  只有在脱扣器通以额定电压的情况下，断路器才能再扣及

合闸。

欠压脱扣器

适用电压及功耗

额定控制电源电压（Us）

功耗（保持）

AC    220~240V

AC 380~415V

5W

电气特性

产品型号
欠压线圈功耗（W）

AC400V AC230V

RDHM5-125

RD M5 250H -

RD M5 400、630H -

RD M5 800H -

4

4.3

3.6

2

3.1

3.3

2.5

1.6

接线图

闸)

P2

分

电动操作机构接线图

UC1 UC2 P1 P2

电源输入

欠电压脱扣器接线图

~

(

1 2 3

S2S1
( 合闸)

~
电源输入

~
( 合闸)

RDHM5系列隔离开关
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报警触头主要用于断路器的负载出现过载、短路或欠电压等故障或自由脱扣时提供信号，断

路器处于分闸或合闸状态时，B12和 1接通， 4和 1断开；断路器处于脱扣状态时， 2

和 断开， 4和 1接通。

B1 B1 B1 B1

B11 B1 B1

报警触头

□ 有过载或短路故障

□ 人为的试验按钮脱扣

□ 分励脱扣器动作

□ 线路故障，欠压脱扣器动作指示断路器的分、合状态：

功能

QF

B11 B14

B12

电源

接线图

报警触头可以与指示灯、蜂鸣器等相连，当断路器脱扣时，能够及时告知操作人员。

开关处于“分” 时的位置“合”

开关处于“自由脱扣” 时的位置报警
B11、 接通状态转为断开状态，

B11、B14断开状态转为接通状态。

B12

B14

B12
B11

辅助触头   

报警触头   

壳架等级

额定电流 额定工作低压V 额定电流A额定电流A额定频率Hz

AC-15

400 230 

 DC-13

3

3

3

0.3

0.4

0.3

0.15

0.15

0.15

            50

辅助触头、报警触头参数

分类  

Inm≤250

Inm≥400

125≤Inm≤800

额定工作低压V

约定发热

电流A
可靠断开

防止闭合

可靠闭合

35%~70%

≤35%

≥85%

动作条件

响应时间

操作次数

动作特性

1s

1000

实现断路器的欠电压保护功能 ，在电源电压过低时断开断路器，保护用电设备。当它的电源

电压降至某一规定范围时，可使断路器实现无延时断开的一种脱扣器。

当电压下降到额定控制电源电压的70%～35%范围内，欠压脱扣器应动作；在低于脱扣器额定

电压的35%时,  欠压脱扣器应能防止断路器闭合；在额定控制电源电压85%～110%内,  欠

电压脱扣器应能保证断路器可靠闭合。

欠压脱扣器的额定值为：AC50Hz、230V、400V。

注意：装有欠压脱扣器的断路器,  只有在脱扣器通以额定电压的情况下，断路器才能再扣及

合闸。

欠压脱扣器

适用电压及功耗

额定控制电源电压（Us）

功耗（保持）

AC    220~240V

AC 380~415V

5W

电气特性

产品型号
欠压线圈功耗（W）

AC400V AC230V

RDHM5-125

RD M5 250H -

RD M5 400、630H -

RD M5 800H -

4

4.3

3.6

2

3.1

3.3

2.5

1.6

接线图

闸)

P2

分

电动操作机构接线图

UC1 UC2 P1 P2

电源输入

欠电压脱扣器接线图

~

(

1 2 3

S2S1
( 合闸)

~
电源输入
~

( 合闸)

RDHM5系列隔离开关
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电动操作机构（MOD）

防护等级：IP40

□ 本地电动操作、集中操作、自动控制；

□ 常用/备用电源转换，或切换到备用电源，以优化能源成本等

□ 适用于断路器远距离电动闭合、断开及再扣以及自动化控制场合

□ 电动操作机构额定工作电压：AC 400V、AC230V、DC220V

□ 电动操作机构工作电压范围：85%~110%Ue

；

；

；

。

功能

□ 按钮控制断路器分闸与合闸；

□ 电动机合分或人工操作手动合分，两者可自由选择；

□ 带有分、合闸指示和自由脱扣指示；

操作

通过手动/自动旋转开关来选择操作类型：

□ 自动操作

   将“手动/自动开关”拨到“自动 ”位置，远程给予“合闸或分闸”信号，实现断路器的

接通与断开。

□ 手动操作

   将“手动/自动开关”拨到“手动 ”位置，转动操作手柄实现断路器的接通与断开。

应用

电动操作机构类型：

□ CD2交、直流型电动操作机构

   CD2电动操作机构电压允许范围：

□ CD2：125A~250A操作频次为每小时不大于180次，动作时间≤0.7S

□ CD2：400A~800A操作频次为每小时不大于60次，动作时间≤1S

□ 额定控制电源电压：230VAC/220VDC时，电压允许范围为：

   184~253VAC/187~242VDC

□ 额定控制电源电压：400VAC时，电压允许范围为320~440VAC

□ 针对断路器操作力大小的不同，力相对小的开关其电动操作机构能正常运行。

；

；

；

；

电动操作机构结构形式

型号

电动机

类别

结构形式

电压规格

注：带电动操作机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须使断路器再扣，然后才能合闸。

RDHM5-125

50Hz、AC/DC 230V 

RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-630 RDHM5-800

CD2 400(M5)-

H

□ 当断路器在合闸状态时，在旋转手柄作用下，不能开启柜门；

若需紧急打开柜门，可通过操作手柄上的紧急解锁装置开启柜门；

对应不同规格的断路器，相配套的延长手操手柄，其门板开孔尺寸一致；

操作力小，可靠性高。

□ 

□ 

□ 

旋转手柄的特点

CD2电动机安装操作示意图：

带电操机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须先分闸，然后才能合闸

接线图

P1 P2 S1 S2

电源
UC

ON OFF

S3 S4

旋转手柄操作机构

旋转手柄根据人体力学，采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现了塑壳断路器的合闸、

分闸和再扣。操作灵活、平稳、操作力小、安装方便。

旋转手柄的位置准确地表示了断路器触头的位置：断开、闭合或自由脱扣。

  □ 直接旋转手柄（RHD）

  □ 加长旋转手柄（ERH）

旋转手柄的分类

电动操作机构（MOD）

RDHM5系列隔离开关电动机操作机构的高度

90             

145

147

型号 高度H

95

145

RDHM5-125

RDHM5-250 

RDHM5-400 

RDHM5-630 

RDHM5-800 
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电动操作机构（MOD）

防护等级：IP40

□ 本地电动操作、集中操作、自动控制；

□ 常用/备用电源转换，或切换到备用电源，以优化能源成本等

□ 适用于断路器远距离电动闭合、断开及再扣以及自动化控制场合

□ 电动操作机构额定工作电压：AC 400V、AC230V、DC220V

□ 电动操作机构工作电压范围：85%~110%Ue

；

；

；

。

功能

□ 按钮控制断路器分闸与合闸；

□ 电动机合分或人工操作手动合分，两者可自由选择；

□ 带有分、合闸指示和自由脱扣指示；

操作

通过手动/自动旋转开关来选择操作类型：

□ 自动操作

   将“手动/自动开关”拨到“自动 ”位置，远程给予“合闸或分闸”信号，实现断路器的

接通与断开。

□ 手动操作

   将“手动/自动开关”拨到“手动 ”位置，转动操作手柄实现断路器的接通与断开。

应用

电动操作机构类型：

□ CD2交、直流型电动操作机构

   CD2电动操作机构电压允许范围：

□ CD2：125A~250A操作频次为每小时不大于180次，动作时间≤0.7S

□ CD2：400A~800A操作频次为每小时不大于60次，动作时间≤1S

□ 额定控制电源电压：230VAC/220VDC时，电压允许范围为：

   184~253VAC/187~242VDC

□ 额定控制电源电压：400VAC时，电压允许范围为320~440VAC

□ 针对断路器操作力大小的不同，力相对小的开关其电动操作机构能正常运行。

；

；

；

；

电动操作机构结构形式

型号

电动机

类别

结构形式

电压规格

注：带电动操作机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须使断路器再扣，然后才能合闸。

RDHM5-125

50Hz、AC/DC 230V 

RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-630 RDHM5-800

CD2 400(M5)-

H

□ 当断路器在合闸状态时，在旋转手柄作用下，不能开启柜门；

若需紧急打开柜门，可通过操作手柄上的紧急解锁装置开启柜门；

对应不同规格的断路器，相配套的延长手操手柄，其门板开孔尺寸一致；

操作力小，可靠性高。

□ 

□ 

□ 

旋转手柄的特点

CD2电动机安装操作示意图：

带电操机构的断路器脱扣跳闸后，电操机构必须先分闸，然后才能合闸

接线图

P1 P2 S1 S2

电源
UC

ON OFF

S3 S4

旋转手柄操作机构

旋转手柄根据人体力学，采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现了塑壳断路器的合闸、

分闸和再扣。操作灵活、平稳、操作力小、安装方便。

旋转手柄的位置准确地表示了断路器触头的位置：断开、闭合或自由脱扣。

  □ 直接旋转手柄（RHD）

  □ 加长旋转手柄（ERH）

旋转手柄的分类

电动操作机构（MOD）

RDHM5系列隔离开关电动机操作机构的高度

90             

145

147

型号 高度H

95

145

RDHM5-125

RDHM5-250 

RDHM5-400 

RDHM5-630 

RDHM5-800 
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加长旋转手柄（ERH）

操作说明

ON/OFF操作

安装示意图

1、对准手操安装方向  2、拧紧安装螺丝  3、装加长螺杆  4、固定螺杆  5、装加长手柄

注：螺杆长度出厂默认标配为150mm，如需其它特殊定制请联系厂方（以50mm为单位增减)。

ON OFF

Φ

6
5
、

9
5
或

1
2

5

65

30

H

D

min=50mm

隔离开关

45°

≥200

铰 链

Φ

53

36

2- 5Φ

53

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动手柄“OFF 指示在水平位置时

固定好手柄。然后试着操作手柄，转动应灵活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，

手柄在垂直位置时开关应合闸。

”

手动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

 转动手操机构

93

9
3

6
5
、

9
5
或

1
2

5

Φ36

铰链

≥200

65

6
5

4- 4.5Φ

方形延伸旋转手柄开孔尺寸图

RDHM5-630 RD M5-125  H RD M5-250H RD M5-400  H RD M5-800H

0           
操作手柄相对于

断路器中心Y值
0           0            0 

型号

安装尺寸H 51       57 88         87

0            

88        

 转动手操机构

相间隔板

相间隔板可增强相间导体绝缘性能，即使在开关安装好后，也可以从正面插槽安装。

相间隔板出厂标配，一台断路器有4片(3P 或6片(4P 。) )
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加长旋转手柄（ERH）

操作说明

ON/OFF操作

安装示意图

1、对准手操安装方向  2、拧紧安装螺丝  3、装加长螺杆  4、固定螺杆  5、装加长手柄

注：螺杆长度出厂默认标配为150mm，如需其它特殊定制请联系厂方（以50mm为单位增减)。

ON OFF

Φ

6
5
、

9
5
或

1
2

5

65

30

H

D

min=50mm

隔离开关

45°

≥200

铰 链

Φ

53

36

2- 5Φ

53

手操机构安装时先按图示尺寸开孔，在开关柜门板上当转动手柄“OFF 指示在水平位置时

固定好手柄。然后试着操作手柄，转动应灵活自如，并且手柄在水平位置时断路器应分闸，

手柄在垂直位置时开关应合闸。

”

手动操作机构尺寸图 圆形延伸旋转手柄开孔尺寸图

 转动手操机构

93

9
3

6
5
、

9
5
或

1
2

5

Φ36

铰链

≥200

65

6
5

4- 4.5Φ

方形延伸旋转手柄开孔尺寸图

RDHM5-630 RD M5-125  H RD M5-250H RD M5-400  H RD M5-800H

0           
操作手柄相对于

断路器中心Y值
0           0            0 

型号

安装尺寸H 51       57 88         87

0            

88        

 转动手操机构

相间隔板

相间隔板可增强相间导体绝缘性能，即使在开关安装好后，也可以从正面插槽安装。

相间隔板出厂标配，一台断路器有4片(3P 或6片(4P 。) )
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RDHM5系列推荐预制铜排尺寸

φ8.5 φ9 φ11.5

φ14φ13

  15 20

t4
t5

30

t8

40

t8 t10

RDHM5-125 RDHM5-250 RDHM5-400

RDHM5-630 RDHM5-800

1
1

1
5

44

1
3

7.
5 9

7.
5 9

型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

M8          M8          M10       M12     M12

8           12         22            26          28 

RDHM5-125 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-630 RDHM5-800  

螺钉拧紧力矩

单位　　　　　　　　　　　　　　　　   联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　    

型号规格 配电型:RDHM5-                 /                ,   额定电流 In=            A

接线方式

极数 3极       4极

分励脱扣器 AC400V AC230V DC24V

欠压脱扣器 AC400V AC230V

引线方式 引出线（默认50cm） 100cm         150cm

电动操作机构    CD2电操机构AC110V～230V 或 DC110V～220V

手动操作机构
   A型（默认圆形）              F型（方形）          

方杆长度150mm(默认)       200mm          250mm         300mm

附件要求

其它要求

订货规范

固定式板前接线

插入式板前接线

固定式板后接线

插入式板后接线

注：RDHM5-125仅有固定式板前接线
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RDHM5系列推荐预制铜排尺寸

φ8.5 φ9 φ11.5

φ14φ13

  15 20

t4
t5

30

t8

40

t8 t10

RDHM5-125 RDHM5-250 RDHM5-400

RDHM5-630 RDHM5-800

1
1

1
5

44

1
3

7.
5 9

7.
5 9

型号

接触螺钉规格

扭矩（N·m）

M8          M8          M10       M12     M12

8           12         22            26          28 

RDHM5-125 RDHM5-250 RDHM5-400 RDHM5-630 RDHM5-800  

螺钉拧紧力矩

单位　　　　　　　　　　　　　　　　   联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　    

型号规格 配电型:RDHM5-                 /                ,   额定电流 In=            A

接线方式

极数 3极       4极

分励脱扣器 AC400V AC230V DC24V

欠压脱扣器 AC400V AC230V

引线方式 引出线（默认50cm） 100cm         150cm

电动操作机构    CD2电操机构AC110V～230V 或 DC110V～220V

手动操作机构
   A型（默认圆形）              F型（方形）          

方杆长度150mm(默认)       200mm          250mm         300mm

附件要求

其它要求

订货规范

固定式板前接线

插入式板前接线

固定式板后接线

插入式板后接线

注：RDHM5-125仅有固定式板前接线
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RDM5Z

产品代号

具有重合闸功

能的剩余电流

保护断路器

附件代号

无代号为无附件

420 辅助触头

460：二组辅助触头

：

产品类别

液晶型

液晶通信型

光伏型

数码型

L

分断能力代号

L:标准分断型

M:较高分断型

H:高分断型

选型指南

产品概述

RDM5Z系列剩余电流保护断路器

注：1）本产品具有外接端子口，具有远程分合闸功能，替代了常规的分励脱扣器功能；自带

              过压、欠压保护功能，替代了常规的欠压脱扣器；

    2）本产品具有自动重合闸功能，自带手动操作和电动操作两种操作方式；

    3）电流整定值（0.4~1.0）×In+关闭，步进1A可调；

    4）本产品为3P+N型。

    5）若需要预付费功能请在订货时备注。

□ 使用环境温度： -2 + +

□ 海拔高度：不超过2000m  

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相

      对湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，同时该月的平均最低温度为+20℃，对

   由于温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施

□ 污染等级：3级 

□ 主电路安装类别：Ⅲ

□ 电磁环境：A 

□ 安装方式：

□ 安装环境：

□ 安装角度：

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞 

周围空气温度为 5℃～ 55℃，24h的平均值不超过 35℃

将断路器安置于配电柜中，并用4个M4（125A及250A壳架）或M6（400A及

   以上壳架）螺栓及垫圈进行紧固。断路器安装平稳，不应有附加的机械应力，以免断路器

   损坏或主母线接触不良 

在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方 

面对垂直面的倾斜度不超过±5° 

正常工作条件和安装条件

630A的三相四线中性点直接接地的电力系统中,用来分配电能，保护线路。可用于欠电压、过

电压保护（包括电源侧缺相、失压、断零）、过电流保护（具有电流感应自生电功能）、短路

保护、剩余电流保护；在线实时监测显示线路中的电流、电压、剩余电流等参数；具有自动重

合闸功能，线路解除故障后可自动重合。

产品符合：IEC60947-2   GB/T 14048.2  GB/Z6829国家标准。

RDM5Z系列自动重合闸断路器主要用于交流50Hz，额定工作电压至400V，额定工作电流至
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250

壳架等级

代号

125

250

400

630

液晶型420

举例：订RDM5Z-250,较高分断型M,带辅助触头,额定电流200A 额定漏电动作电流500mA

      其它参数默认，共100台。

            应写为RDM5Z-250M/420   200A     500mA   100台。

         

, ，
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产品类别释义

表1

类别 功能设置项 设置范围 备注 液晶型 液晶通讯型

1漏电告警

2漏电阈值

3漏电延时

4特波保护

5过电流Ir

6过电流Tr

7短延时Isd

8短延时Tsd

9瞬时Ii

10过压Uov

11过压Tov

12欠压Ulv

13欠压Tlv

14缺相定值

15断零保护

16上电合闸

17停电跳闸

18自动合闸

查询故障原因（10条）

查询故障时间

打开、关闭

0.3、0.5、0.7s

关闭、打开（30mA、50mA）

(0.4~1.0) In可调、关闭

(3~18)s可调

(2~10) Ir可调、关闭

(0.1~1.0)s可调

(2~14) Ir可调、关闭

(253~286)V可调、关闭

(1~10)s可调

(154~187)V可调、关闭

(1~10)s可调

打开、关闭

打开、关闭

打开、关闭

打开、关闭

打开、关闭

支持现场按键设置

通讯速率：2.4K~19.2K可设

通讯地址：12位可设置

1. Imn电流

2. In电流

3 Le系数

4 Ue系数

5 Ia系数

6 Ib系数

7 Ic系数

当前电流值

当前电压值

当前漏电设定值

当前漏电电流

功能
设置

记录查询

系统
维护

测量
显示

通讯设置

数据清零

其他设置

1、电流测量

2、电压测量

3、漏电测量

4、时间显示

步进1A

步进1s

步进1Ir

步进0.1s

步进1Ir

步进5V

步进1s

步进5V

步进1s

步进5V

出厂默认值

关闭

注2

0.3s

关闭

3s

8Ir

0.2s

10Ir

275V

3s

关闭

3s

关闭

关闭

打开

打开

打开

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

×

×

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

时间设置

注1

注1：

注 : RDM5Z-125/RDM5Z-250 300mA；RDM5Z-400/ :500mA。

注 : 数码型、光伏型功能等同液晶通讯型（无系统维护中其他设置），数码型为数码管显示，光伏型增加失压延时功能。

50、100、200、300、500、800mA、自动(125\250壳架)

      50、100、200、300、500、800mA、1000mA、自动(400\630壳架)

2

3

: RDM5Z-630

注3

2.4K



RDM5Z

产品代号

具有重合闸功

能的剩余电流

保护断路器

附件代号

无代号为无附件

420 辅助触头

460：二组辅助触头

：

产品类别

液晶型

液晶通信型

光伏型

数码型

L

分断能力代号

L:标准分断型

M:较高分断型

H:高分断型

选型指南

产品概述

RDM5Z系列剩余电流保护断路器

注：1）本产品具有外接端子口，具有远程分合闸功能，替代了常规的分励脱扣器功能；自带

              过压、欠压保护功能，替代了常规的欠压脱扣器；

    2）本产品具有自动重合闸功能，自带手动操作和电动操作两种操作方式；

    3）电流整定值（0.4~1.0）×In+关闭，步进1A可调；

    4）本产品为3P+N型。

    5）若需要预付费功能请在订货时备注。

□ 使用环境温度： -2 + +

□ 海拔高度：不超过2000m  

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相

      对湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，同时该月的平均最低温度为+20℃，对

   由于温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施

□ 污染等级：3级 

□ 主电路安装类别：Ⅲ

□ 电磁环境：A 

□ 安装方式：

□ 安装环境：

□ 安装角度：

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞 

周围空气温度为 5℃～ 55℃，24h的平均值不超过 35℃

将断路器安置于配电柜中，并用4个M4（125A及250A壳架）或M6（400A及

   以上壳架）螺栓及垫圈进行紧固。断路器安装平稳，不应有附加的机械应力，以免断路器

   损坏或主母线接触不良 

在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方 

面对垂直面的倾斜度不超过±5° 

正常工作条件和安装条件

630A的三相四线中性点直接接地的电力系统中,用来分配电能，保护线路。可用于欠电压、过

电压保护（包括电源侧缺相、失压、断零）、过电流保护（具有电流感应自生电功能）、短路

保护、剩余电流保护；在线实时监测显示线路中的电流、电压、剩余电流等参数；具有自动重

合闸功能，线路解除故障后可自动重合。

产品符合：IEC60947-2   GB/T 14048.2  GB/Z6829国家标准。

RDM5Z系列自动重合闸断路器主要用于交流50Hz，额定工作电压至400V，额定工作电流至

120 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

250

壳架等级

代号

125

250

400

630

液晶型420

举例：订RDM5Z-250,较高分断型M,带辅助触头,额定电流200A 额定漏电动作电流500mA

      其它参数默认，共100台。

            应写为RDM5Z-250M/420   200A     500mA   100台。
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产品类别释义

表1

类别 功能设置项 设置范围 备注 液晶型 液晶通讯型

1漏电告警

2漏电阈值

3漏电延时

4特波保护

5过电流Ir

6过电流Tr

7短延时Isd

8短延时Tsd

9瞬时Ii

10过压Uov

11过压Tov

12欠压Ulv

13欠压Tlv

14缺相定值

15断零保护

16上电合闸

17停电跳闸

18自动合闸

查询故障原因（10条）

查询故障时间

打开、关闭

0.3、0.5、0.7s

关闭、打开（30mA、50mA）

(0.4~1.0) In可调、关闭

(3~18)s可调

(2~10) Ir可调、关闭

(0.1~1.0)s可调

(2~14) Ir可调、关闭

(253~286)V可调、关闭

(1~10)s可调

(154~187)V可调、关闭

(1~10)s可调

打开、关闭

打开、关闭

打开、关闭

打开、关闭

打开、关闭

支持现场按键设置

通讯速率：2.4K~19.2K可设

通讯地址：12位可设置

1. Imn电流

2. In电流

3 Le系数

4 Ue系数

5 Ia系数

6 Ib系数

7 Ic系数

当前电流值

当前电压值

当前漏电设定值

当前漏电电流

功能
设置

记录查询

系统
维护

测量
显示

通讯设置

数据清零

其他设置

1、电流测量

2、电压测量

3、漏电测量

4、时间显示

步进1A

步进1s

步进1Ir

步进0.1s

步进1Ir

步进5V

步进1s

步进5V

步进1s

步进5V

出厂默认值

关闭

注2

0.3s

关闭

3s

8Ir

0.2s

10Ir

275V

3s

关闭

3s

关闭

关闭

打开

打开

打开

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

×

×

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

时间设置

注1

注1：

注 : RDM5Z-125/RDM5Z-250 300mA；RDM5Z-400/ :500mA。

注 : 数码型、光伏型功能等同液晶通讯型（无系统维护中其他设置），数码型为数码管显示，光伏型增加失压延时功能。

50、100、200、300、500、800mA、自动(125\250壳架)

      50、100、200、300、500、800mA、1000mA、自动(400\630壳架)

2

3

: RDM5Z-630

注3

2.4K
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5

8

11

RDM5Z-125 RDM5Z-250 RDM5Z-400 RDM5Z-630

合闸

分闸

序号释义

10 电动合闸按键 (合闸）

11 各种指示灯

12 液晶显示屏

5 外控接线端子

7 控制器参数设置键

8 剩余电流试验按键（试验）

9 电动分闸按键 (分闸）

1 商标

2 主触头位置指示

3 脱扣按钮

4 手动分合闸旋钮

产品特征

6 控制器开关

ON

OFF

辅助触头

二组辅助触头

附件名称附件代号

420

460

断路器附件代号及出现形式
右面安装 辅助触头 引线方向

RDM5Z系列剩余电流保护断路器

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 123

主要技术参数

中文液晶显示

电流整定值I (A)R

壳架等级额定电流Ｉnm(A)

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

短路分断能力级别

额定极限短路分断能力Icu(kA)

额定运行短路分断能力Ics(kA)

额定短时耐受电流Icw(kA/0.5s)

使用类别

额定剩余动作电流IΔn(mA)

额定剩余不动作电流IΔno(mA)

额定剩余短路接通(分断)能力IΔm(kA)

剩余电流动作类型

重合闸时间(s)

符合标准

适用工作环境温度

通讯功能

记录查询

时间设置

数据清零

剩余电流动作时间(s)

125 250 400 630

3P+N（N极直通式）

50

125 250 400 630

AC1000

8000

AC400

≤50 ≤100

L

35

25

M

50

35

H

65

42

L

35

25

M

50

42

H

85

50

L

50

35

M

65

42

H

85

55

L

50

35

M

65

42

H

85

55

B BA A

5 8

0.5IΔn

0.25Icu

AC型

20~60

（50~125）+关闭，步进1A可调 （100~250）+关闭，步进1A可调 （160~400）+关闭，步进1A可调 （252~630）+关闭，步进1A可调

非延时

延时性

IEC 60947-2   GB/T 14048.2  GB/Z 6829  GB/T 32902   

-25℃ 55℃~+

2)0.5s、0.7s

0.3s

50、100、200、300
1)500、800、自动

50、100、200、300
1)500、800、自动

50、100、200、300
1)500、800、1000、自动

50、100、200、300
1)500、800、1000、自动

注：1）自动是指剩余电流自动跟踪功能；若需其它剩余电流动作值可特殊定制。
    2）若需其它时间档位可特殊定制。

RDM5Z系列剩余电流保护断路器内置有电动机-连杆机构，可以执行重合闸功能。

当断路器保护跳闸后，断路器根据自身采样判断是否可以自动合闸，此功能可关闭或打开。

自动重合闸延时时间：20s～60s (默认20s，也可按需设置)；

重合闸闭锁时间：5s～60s (默认15s，也可按需设置)；

    自动重合闸功能

□ 剩余电流保护自动重合闸功能

剩余电流保护跳闸后，断路器自动检测电源侧电压状态 当电源侧电压为正常情况下，断

路器将自动执行重合闸 (重合闸时间为20s～60s)；断路器自动重合闸成功后在延时闭锁

时间内如再次出现剩余电流故障，断路器将再次跳闸并进入闭锁状态，不再自动重合闸。

，

□ 电压保护自动重合闸功能

断路器在出现欠电压、过电压、电源侧缺相任意一种故障跳闸后，等待故障清除电源电

压恢复正常后，断路器可进行自动重合闸；电压类保护没有闭锁功能，当电压正常后将

自动合闸。产品在断零跳闸后，不能自动重合闸，需在排除故障，人工进行合闸。

□ 上电自动重合闸功能

断路器在电源侧停电且断路器为分闸状态，当电源侧来电时断路器将自动检测电压状态，

如电源侧电压符合正常运行条件断路器将自动合闸进入正常运行状态。自动合闸时间为

20s～60s。上电自动合闸功能用户根据需要可通过按键设置进行关闭和打开操作。

--
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RDM5Z-125 RDM5Z-250 RDM5Z-400 RDM5Z-630

合闸

分闸

序号释义

10 电动合闸按键 (合闸）

11 各种指示灯

12 液晶显示屏

5 外控接线端子

7 控制器参数设置键

8 剩余电流试验按键（试验）

9 电动分闸按键 (分闸）

1 商标

2 主触头位置指示

3 脱扣按钮

4 手动分合闸旋钮

产品特征

6 控制器开关

ON

OFF

辅助触头

二组辅助触头

附件名称附件代号

420

460

断路器附件代号及出现形式
右面安装 辅助触头 引线方向

RDM5Z系列剩余电流保护断路器

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 123

主要技术参数

中文液晶显示

电流整定值I (A)R

壳架等级额定电流Ｉnm(A)

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

短路分断能力级别

额定极限短路分断能力Icu(kA)

额定运行短路分断能力Ics(kA)

额定短时耐受电流Icw(kA/0.5s)

使用类别

额定剩余动作电流IΔn(mA)

额定剩余不动作电流IΔno(mA)

额定剩余短路接通(分断)能力IΔm(kA)

剩余电流动作类型

重合闸时间(s)

符合标准

适用工作环境温度

通讯功能

记录查询

时间设置

数据清零

剩余电流动作时间(s)

125 250 400 630

3P+N（N极直通式）

50

125 250 400 630

AC1000

8000

AC400

≤50 ≤100

L

35

25

M

50

35

H

65

42

L

35

25

M

50

42

H

85

50

L

50

35

M

65

42

H

85

55

L
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35

M

65
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85

55

B BA A

5 8

0.5IΔn

0.25Icu

AC型

20~60

（50~125）+关闭，步进1A可调 （100~250）+关闭，步进1A可调 （160~400）+关闭，步进1A可调 （252~630）+关闭，步进1A可调

非延时

延时性

IEC 60947-2   GB/T 14048.2  GB/Z 6829  GB/T 32902   

-25℃ 55℃~+

2)0.5s、0.7s

0.3s

50、100、200、300
1)500、800、自动

50、100、200、300
1)500、800、自动

50、100、200、300
1)500、800、1000、自动

50、100、200、300
1)500、800、1000、自动

注：1）自动是指剩余电流自动跟踪功能；若需其它剩余电流动作值可特殊定制。
    2）若需其它时间档位可特殊定制。

RDM5Z系列剩余电流保护断路器内置有电动机-连杆机构，可以执行重合闸功能。

当断路器保护跳闸后，断路器根据自身采样判断是否可以自动合闸，此功能可关闭或打开。

自动重合闸延时时间：20s～60s (默认20s，也可按需设置)；

重合闸闭锁时间：5s～60s (默认15s，也可按需设置)；

    自动重合闸功能

□ 剩余电流保护自动重合闸功能

剩余电流保护跳闸后，断路器自动检测电源侧电压状态 当电源侧电压为正常情况下，断

路器将自动执行重合闸 (重合闸时间为20s～60s)；断路器自动重合闸成功后在延时闭锁

时间内如再次出现剩余电流故障，断路器将再次跳闸并进入闭锁状态，不再自动重合闸。

，

□ 电压保护自动重合闸功能

断路器在出现欠电压、过电压、电源侧缺相任意一种故障跳闸后，等待故障清除电源电

压恢复正常后，断路器可进行自动重合闸；电压类保护没有闭锁功能，当电压正常后将

自动合闸。产品在断零跳闸后，不能自动重合闸，需在排除故障，人工进行合闸。

□ 上电自动重合闸功能

断路器在电源侧停电且断路器为分闸状态，当电源侧来电时断路器将自动检测电压状态，

如电源侧电压符合正常运行条件断路器将自动合闸进入正常运行状态。自动合闸时间为

20s～60s。上电自动合闸功能用户根据需要可通过按键设置进行关闭和打开操作。

--



海拔高度对断路器容量的影响  

RDM5Z系列剩余电流保护断路器

当超过标准规定的海拔高度时，对断路器的容量使用有一定的影响，但可以适当降容使用，

RDM5Z系列断路器在海拔高度2000 米以下，其性能不会发生任何变化。当海拔高度超过 

2000 米时，大气中的气压、绝缘性能及冷却都会发生变化，因此断路器超过规定的海拔高

度时使用需要降容。

2000 3000海拔高度(m)

工作电流降容系数

短路分断能力降容系数

工频耐压(V)

1

1

0.94

0.83

外接导线的截面积对应与断路器的额定电流

推荐与外接导线的截面积应与断路器的额定电流相对应，以保证断路器正常工作。

2200 2000

额定电流400A及以下

额定电流400A及以上

导线

公制 kcmil

根数 2尺寸mm 根数 尺寸kcmil

250

350

2 150

2 180

400 500

500 630

2

2

32

50

65

85

100

115

130

150

175

200

225

250

275

300

350

（A）

50

65

85

100

115

130

150

175

200

225

250

275

300

350

400

导线尺寸

mm2 AWG/kcmil

10

16

25

35

35

50

50

70

95

95

120

150

185

185

240

8

6

4

3

2

1

0

00

000

0000

250

300

350

400

500

运行 合闸 故障 通信 报警

合闸 分闸 试验

设置 确认 返回

控制器开关

RDM5Z智能控制器界面

液晶显示窗口：可以显示各相电流值、电压值、设置参数、故障电流、脱扣时

间及信息查询等参数

合闸指示灯（红色光）：当断路器为合闸状态时指示灯恒亮，分闸状态时指示

灯熄灭      

故障指示灯（红色光）：当断路器出现故障报警时指示灯闪亮，闭锁时恒亮

通信指示灯（红色光）：当断路器与上位机通信出现数据交换时指示灯闪亮

运行指示灯（绿色光）：当断路器正常时指示灯0.5s闪烁一次，其他指示均为

断路器处于不正常状态。     

报警指示灯（黄色光）：断路器剩余电流保护功能退运状态，报警指示灯恒

亮，当线路中出现剩余电流时，断路器报警而不脱扣。

分闸键：用于对断路器在合闸状态时且无参数设置情况下，按此按键实现

断路器自动分闸功能。

合闸键：用于对断路器在分闸状态时当主电路电压正常情况下，按此按键实现

断路器自动合闸功能。

试验键：用于对断路器在正常运行情况下进行剩余电流自检试跳功能操作。

确认键：用于在断路器处于设置状态下，按此按键进行菜单选择进入或设置数

据的存储操作。

返回键：

      1）用于断路器在设置状态下退出设置菜单操作；

      2）用于断路器在闭锁状态时按此按键解锁返回正常运行状态操作；

      3) 用于数据设置状态时放弃存储操作；

      4) 用于子菜单的返回上一级菜单操作。

设置键：在断路器任何状态下，按此按键可进入控制器的设置界面。

向上（▲）键：用于在断路器设置状态下，对菜单上翻或数据的加操作。在正

常运行状态下长按向上键3s进入通信地址设置界面。

向下（▼）键：用于在断路器设置状态下，对菜单下翻或数据的减操作。

控制器开关：用于断路器中的控制器工作状态的控制，当其处于关断状态时，

控制器退出工作状态。用于紧急情况下线路的持续供电。

外控接线端子：用于断路器的漏电报警输出、远程分闸及合闸控制或与上位机

通信时接线用。

透明罩锁孔：加铅封后可用于防止断路器中的控制器参数被随意修改。
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RDM5Z系列剩余电流保护断路器

当超过标准规定的海拔高度时，对断路器的容量使用有一定的影响，但可以适当降容使用，

RDM5Z系列断路器在海拔高度2000 米以下，其性能不会发生任何变化。当海拔高度超过 

2000 米时，大气中的气压、绝缘性能及冷却都会发生变化，因此断路器超过规定的海拔高

度时使用需要降容。
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工作电流降容系数

短路分断能力降容系数

工频耐压(V)

1

1

0.94

0.83

外接导线的截面积对应与断路器的额定电流

推荐与外接导线的截面积应与断路器的额定电流相对应，以保证断路器正常工作。

2200 2000

额定电流400A及以下
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公制 kcmil

根数 2尺寸mm 根数 尺寸kcmil

250

350

2 150

2 180

400 500

500 630

2

2

32

50

65

85

100

115

130

150

175

200

225

250

275

300

350

（A）

50

65

85

100

115

130

150

175

200

225

250

275

300

350

400

导线尺寸

mm2 AWG/kcmil

10

16

25

35

35

50

50

70

95

95

120

150

185

185

240

8

6

4

3

2

1

0

00

000

0000

250

300

350

400

500

运行 合闸 故障 通信 报警

合闸 分闸 试验

设置 确认 返回

控制器开关

RDM5Z智能控制器界面

液晶显示窗口：可以显示各相电流值、电压值、设置参数、故障电流、脱扣时

间及信息查询等参数

合闸指示灯（红色光）：当断路器为合闸状态时指示灯恒亮，分闸状态时指示

灯熄灭      

故障指示灯（红色光）：当断路器出现故障报警时指示灯闪亮，闭锁时恒亮

通信指示灯（红色光）：当断路器与上位机通信出现数据交换时指示灯闪亮

运行指示灯（绿色光）：当断路器正常时指示灯0.5s闪烁一次，其他指示均为

断路器处于不正常状态。     

报警指示灯（黄色光）：断路器剩余电流保护功能退运状态，报警指示灯恒
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确认键：用于在断路器处于设置状态下，按此按键进行菜单选择进入或设置数
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      1）用于断路器在设置状态下退出设置菜单操作；
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      3) 用于数据设置状态时放弃存储操作；

      4) 用于子菜单的返回上一级菜单操作。

设置键：在断路器任何状态下，按此按键可进入控制器的设置界面。

向上（▲）键：用于在断路器设置状态下，对菜单上翻或数据的加操作。在正

常运行状态下长按向上键3s进入通信地址设置界面。

向下（▼）键：用于在断路器设置状态下，对菜单下翻或数据的减操作。

控制器开关：用于断路器中的控制器工作状态的控制，当其处于关断状态时，

控制器退出工作状态。用于紧急情况下线路的持续供电。

外控接线端子：用于断路器的漏电报警输出、远程分闸及合闸控制或与上位机

通信时接线用。

透明罩锁孔：加铅封后可用于防止断路器中的控制器参数被随意修改。
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 功能设置

功能设置 默认值

1漏电告警

2漏电阀值

3漏电延时

4特波保护

5过电流IR

6过电流TR

7短延时Isd

8短延时Tsd

9瞬时Ii

10过压Uov

11过压延时

12欠压Ulv

13欠压延时

14缺相保护

15断零保护

16上电合闸

17停电跳闸

18自动合闸

打开、关闭（长按确定键5s快捷切换）

50、100、200、300、500、800mA、自动(125\250壳架)
50、100、200、300、500、800mA、1000mA、自动(400\630壳架)

0.3s、0.5s、0.7s

关闭、打开（30mA 、50mA）

(0.4~1.0)×In+关闭

3s 18s~

(2 10)×I 、关闭~ R

0.1s 1.0s~

(2 14)×I 、关闭~ R

253V 286V、关闭~

1s 10s~

154V 187V、关闭~

关闭、打开

关闭、打开

打开、关闭

关闭、打开

打开、关闭

关闭

0.3s

关闭

In

3s

8Ir

0.2s

10Ir

275V

3s

关闭

3s

关闭

关闭

打开

打开

打开

1s 10s~

设置范围

■   ■ 总跳闸次数  ■ 闭锁跳闸次数数据清零次数

漏电跳闸次数■   ■ 电流跳闸次数  ■ 电压跳闸次数 

手动跳闸次数■   ■ 断零跳闸次数  ■ 试验跳闸次数  ■ 漏电退运次数  

1 历史记录

记录查询

■ 跳闸类型  跳闸数值 跳闸时间■   ■ 

2 跳闸次数

查询内容

通讯设置

按规定的地址输入

0.6   2.4 4.8 9.6 19.21.2                通讯速率(kbps)

通讯地址

通讯内容

注1：

壳架电流

 

125A

250A

400A

630A

额定电流设置范围

（63、80、100、125）A

（100、160、225、250）A

（250、315、350、400）A

（315、400、500、630）A

注 ）1

可设置参数见功能设置表；故障记录可查询

RDM5Z-125 250：300mA
RDM5Z-400/630：500mA

/

根据过载故障的特点，RDM5Z的脱扣特性曲线具有反时限特征，既能在短暂小过载下保持供电的连续性，又可以在过载造成危害前分断过载

电流。用户可按需求将过载长延时保护打开或关闭。

过载预报警默认为1.0I ，报警形式分LED指示灯报警、显示界面指示报警、上位机通信数据报警。数据报警形式可通过上位机通信控制“关R

闭”或“打开”，默认为打开此功能。

过载保护功能

过载预报警功能

注：动作时间符合 2 2： I t1=(6I ) tR R

短路保护功能，在输配电线路中出现短路事故时，用于及时切断故障线路，避免短路事故危及操作人员和用户的人身安全，避免大面积停电，

保证地区的正常供电。RDM5Z系列的短路保护功能包括短路短延时保护功能、短路瞬时保护功能。

 短路保护功能

长延时保护特性

施加电流 I

施加电流 I

≤1.05IR ＞1.2IR

2IR

6IR

7.2IR

27

3

2.08

45

5

3.47

90

10

6.94

135

15

10.41

162

18

12.5

≤2h不脱扣 ＜1h脱扣

脱扣时间

电流允差 ±10%

I =(0.4~1.0)×In可调,调整步长1AR

约定脱扣时间

设定时间T （s）R
3-18可调

时间允差 ±15%

动作电流设定值 IR

电流整定

后备保护

Ii
关闭，关闭短路瞬时功能

20×I n

(2~14)×I ，调整步长0.1IR R

短路短延时

短路瞬时

定时限电流整定

定时限时间整定 0.1s/ / /0.2s 0.3s 0.4s/0.5s/0.6s/0.7s/0.8s/0.9s/1.0s

关闭，关闭短路短延时功能

(2~10)×IR,调整步长0.1IR

tsd

Isd
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 功能设置

功能设置 默认值

1漏电告警

2漏电阀值

3漏电延时

4特波保护

5过电流IR

6过电流TR

7短延时Isd

8短延时Tsd

9瞬时Ii

10过压Uov

11过压延时

12欠压Ulv

13欠压延时

14缺相保护

15断零保护

16上电合闸

17停电跳闸

18自动合闸

打开、关闭（长按确定键5s快捷切换）

50、100、200、300、500、800mA、自动(125\250壳架)
50、100、200、300、500、800mA、1000mA、自动(400\630壳架)

0.3s、0.5s、0.7s

关闭、打开（30mA 、50mA）

(0.4~1.0)×In+关闭

3s 18s~

(2 10)×I 、关闭~ R

0.1s 1.0s~

(2 14)×I 、关闭~ R

253V 286V、关闭~

1s 10s~

154V 187V、关闭~

关闭、打开

关闭、打开

打开、关闭

关闭、打开

打开、关闭

关闭

0.3s

关闭

In

3s

8Ir

0.2s

10Ir

275V

3s

关闭

3s

关闭

关闭

打开

打开

打开

1s 10s~

设置范围

■   ■ 总跳闸次数  ■ 闭锁跳闸次数数据清零次数

漏电跳闸次数■   ■ 电流跳闸次数  ■ 电压跳闸次数 

手动跳闸次数■   ■ 断零跳闸次数  ■ 试验跳闸次数  ■ 漏电退运次数  

1 历史记录

记录查询

■ 跳闸类型  跳闸数值 跳闸时间■   ■ 

2 跳闸次数

查询内容

通讯设置

按规定的地址输入

0.6   2.4 4.8 9.6 19.21.2                通讯速率(kbps)

通讯地址

通讯内容

注1：

壳架电流

 

125A

250A

400A

630A

额定电流设置范围

（63、80、100、125）A

（100、160、225、250）A

（250、315、350、400）A

（315、400、500、630）A

注 ）1

可设置参数见功能设置表；故障记录可查询

RDM5Z-125 250：300mA
RDM5Z-400/630：500mA

/

根据过载故障的特点，RDM5Z的脱扣特性曲线具有反时限特征，既能在短暂小过载下保持供电的连续性，又可以在过载造成危害前分断过载

电流。用户可按需求将过载长延时保护打开或关闭。

过载预报警默认为1.0I ，报警形式分LED指示灯报警、显示界面指示报警、上位机通信数据报警。数据报警形式可通过上位机通信控制“关R

闭”或“打开”，默认为打开此功能。

过载保护功能

过载预报警功能

注：动作时间符合 2 2： I t1=(6I ) tR R

短路保护功能，在输配电线路中出现短路事故时，用于及时切断故障线路，避免短路事故危及操作人员和用户的人身安全，避免大面积停电，

保证地区的正常供电。RDM5Z系列的短路保护功能包括短路短延时保护功能、短路瞬时保护功能。

 短路保护功能

长延时保护特性

施加电流 I

施加电流 I

≤1.05IR ＞1.2IR

2IR

6IR

7.2IR

27

3

2.08

45

5

3.47

90

10

6.94

135

15

10.41

162

18

12.5

≤2h不脱扣 ＜1h脱扣

脱扣时间

电流允差 ±10%

I =(0.4~1.0)×In可调,调整步长1AR

约定脱扣时间

设定时间T （s）R
3-18可调

时间允差 ±15%

动作电流设定值 IR

电流整定

后备保护

Ii
关闭，关闭短路瞬时功能

20×I n

(2~14)×I ，调整步长0.1IR R

短路短延时

短路瞬时

定时限电流整定

定时限时间整定 0.1s/ / /0.2s 0.3s 0.4s/0.5s/0.6s/0.7s/0.8s/0.9s/1.0s

关闭，关闭短路短延时功能

(2~10)×IR,调整步长0.1IR

tsd

Isd
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3s

5s

10s
15s
18s

0.6 0.7 1 1.3 2 3 4 5 6 7 10 12 15 20

0.01s

0.02s

0.05s

0.1s

0.2s

0.5s

1s

2s

5s

10s

20s

30s

1m

2m

4m

6m

10m

14m

20m

30m

1h

2h

4h

短延时动作
电流
sd 10%
（2-10）IR

I ±

短延时动作时间
tsd:
          1s±0.2s
          0.5s±0.05s
          0.1s±0.03s
          0.1±0.03s

(0.1-1.0)s

瞬时动作电流 i:(2-14) 15%I IR±

电流 :(× )AI IR

动
作
时
间

长延时动作电流6IR

长延时动作时间t 20%R

(3-18)s
±

时间—电流特性曲线

RDM5Z系列产品可对人体进行间接接触保护； 

对建筑物配电系统及类似用途的线路设备进行剩余电流保护；

对由于过电流保护装不动作而持续存在的接地故障风险提供检测与保护。

剩余电流定档保护功能

剩余电流自动跟踪功能

剩余电流特波保护功能

剩余电流报警不脱扣功能

 剩余电流保护功能

智能控制器

L1

L2
L3

N

ZCT

特波功能打开后，即使产品设置为漏电报警不脱扣功能，当检测到哺乳动物触电信号后，产品仍能脱扣，切实保障人身安全。

特波功能动作值设定范围：30mA/50mA +关 闭

动作时间：0.1s～0.15s。

漏电流特波保护功能

剩余电流时间整定值

时间整定 动作特性

剩余电流

最大分断时间（s）

剩余电流

最大分断时间（s）

极限不驱动时间（s）

剩余电流

最大分断时间（s）

极限不驱动时间（s）

非延时型动作特性

极限不驱动为0.06s的延时型动作特性

极限不驱动为0.2s的延时型动作特性

I△n 2I△n 5I△n 10I△n

0.3 0.15 0.04 0.04

I△n 2I△n 5I△n 10I△n

0.5 0.2 0.15 0.15

0.06 0.06 0.06

I△n 2I△n 5I△n 10I△n

0.7 0.3 0.25 0.25

0.2 0.15 0.15

0 3s.

0 5s.

0.7s
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3s

5s

10s
15s
18s

0.6 0.7 1 1.3 2 3 4 5 6 7 10 12 15 20

0.01s

0.02s

0.05s

0.1s

0.2s

0.5s

1s

2s

5s

10s

20s

30s

1m

2m

4m

6m

10m

14m

20m

30m

1h

2h

4h

短延时动作
电流
sd 10%
（2-10）IR

I ±

短延时动作时间
tsd:
          1s±0.2s
          0.5s±0.05s
          0.1s±0.03s
          0.1±0.03s

(0.1-1.0)s

瞬时动作电流 i:(2-14) 15%I IR±

电流 :(× )AI IR

动
作
时
间

长延时动作电流6IR

长延时动作时间t 20%R

(3-18)s
±

时间—电流特性曲线

RDM5Z系列产品可对人体进行间接接触保护； 

对建筑物配电系统及类似用途的线路设备进行剩余电流保护；

对由于过电流保护装不动作而持续存在的接地故障风险提供检测与保护。

剩余电流定档保护功能

剩余电流自动跟踪功能

剩余电流特波保护功能

剩余电流报警不脱扣功能

 剩余电流保护功能

智能控制器

L1

L2
L3

N

ZCT

特波功能打开后，即使产品设置为漏电报警不脱扣功能，当检测到哺乳动物触电信号后，产品仍能脱扣，切实保障人身安全。

特波功能动作值设定范围：30mA/50mA +关 闭

动作时间：0.1s～0.15s。

漏电流特波保护功能

剩余电流时间整定值

时间整定 动作特性

剩余电流

最大分断时间（s）

剩余电流

最大分断时间（s）

极限不驱动时间（s）

剩余电流

最大分断时间（s）

极限不驱动时间（s）

非延时型动作特性

极限不驱动为0.06s的延时型动作特性

极限不驱动为0.2s的延时型动作特性

I△n 2I△n 5I△n 10I△n

0.3 0.15 0.04 0.04

I△n 2I△n 5I△n 10I△n

0.5 0.2 0.15 0.15

0.06 0.06 0.06

I△n 2I△n 5I△n 10I△n

0.7 0.3 0.25 0.25

0.2 0.15 0.15

0 3s.

0 5s.

0.7s
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运行 合闸 故障 通信 报警

合闸 分闸 试验

设置 确认 返回

控制器开关

剩余电流自动跟踪功能

利用参数设置键可将剩余电流报警不脱扣功能打开或关闭,使保护更灵活。此功能打开后，

报警指示灯开始工作；当线路中的剩余电流超过设定值时，如需进行远程报警，可通过外接

端子的“1-2报警输出”端子对外输出报警信号。

剩余电流报警不脱扣功能

报警指示灯 

当产品设置为剩余电流报警不脱扣功能时，此指示灯发光工作。

试验按键 

剩余电流试验脱扣按键，每月操作一次，确保产品能够长期稳定使用。

注：当产品设置为剩余电流报警不脱扣功能时，按此按键，产品不会脱扣

外接端子报警输出口  

产品工作在剩余电流报警不脱扣状态时，当线路中的剩余电流超过设定值时，报警输出无源

触点接通，辅助线路中的指示灯或电铃、蜂鸣器等开始工作，提醒用户线路中的剩余电流超

过了设定值。无源触点容量：250V  AC-5A或30V  DC-5A。

剩余电流自动跟踪功能与剩余电流定档保护功能只能选择其一，本断路器通过剩余电流保护整定项进行设置，当设置为任意一个数值时，剩

余电流为定档保护，自动跟踪功能自动关闭，当剩余电流设置为自动跟踪时断路器将进入剩余电流自动跟踪模式，此时定档数值自动关闭。

剩余电流自动跟踪换挡条件：I△n档位为自动(自动跟踪模式)。

自动下调档位条件：在线剩余电流I△小于0.5I△n~1△n，且持续2分钟。

自动上调档位条件：在线剩余电流I△大于0.5 I△n小于0.75 I△n，且持续1分钟。

在剩余电流自动跟踪档位下，断路器在上电时剩余电流档自动工作在最高档。当满足下调换挡条件时，且持续2分钟，则剩余电流档位自动

下调一档；

当本档位满足上调换挡条件时，且持续1分钟，则剩余电流档位自动上调一档；在某档位剩余电流动作值IΔ≥75% I△n时，断路器保护跳闸，

跳闸后断路器自动重合闸，合闸后剩余电流档位自动上调到动作前上一档。当断路器自动重合闸后在闭锁时间内再次发生剩余电流保护跳闸，

断路器在分闸后进入闭锁状态不再自动重合闸。

过电压、欠电压保护是针对线路出现电压故障状况设计的保护功能，控制器的保护方式可以是脱扣或数据报警。

过电压、欠电压保护动作后，当电压恢复正常，断路器可自动重合闸。

过电压及欠电压保护功能可根据用户需要通过按键菜单设置“打开”或“关闭”。

过电压、欠电压保护功能

缺相保护功能

电源侧断零保护功能是指断路器进线端出现N相断相故障时断路器保护跳闸，动作时间小于500ms，断路器因断零保护跳闸后断路器进入闭

锁状态，不能自动重合闸，必须由专业人员确定排除故障后按“返回”键使控制器复位，再按合闸键合闸或人工机械合闸。

断零保护功能可根据用户需要通过按键菜单设置“打开”或“关闭”。

电源侧断零保护功能

停电跳闸(电源侧失压跳闸功能)

RDM5Z断路器内置有电动机-连杆机构，可以执行重合闸功能。当断路器保护跳闸后，断路器根据自身采样判断是否可以自动合闸，此功能

可关闭或打开。自动重合闸延时时间:2 0s～60s（默认20s，也可按需设置）；

重合闸闭锁时间:5 s～60s（默认15s，也可按需设置）。

自动重合闸功能

剩余电流保护自动重合闸功能

剩余电流保护跳闸后，断路器自动检测电源侧电压状态，当电源侧电压为正常情况下，断路器将自动执行重合闸（重

断路器自动重合闸成功后在延时闭锁时间内如再次出现剩余电流故障，断路器将再次跳闸并进入闭锁状态，不再自动重合闸。

合闸时间为20s～60s）,

上电自动重合闸功能

断路器在电源侧停电且断路器为分闸状态，当电源侧来电时断路器将自动检测电压状态，如电源侧电压符合正常运行条件断路器将自动合闸

进入正常运行状态；自动合闸时间为 ～ 。上电自动合闸功能用户根据需要可通过按键设置进行关闭和打开操作。20s 60s

电压保护自动重合闸功能

断路器在出现欠电压、过电压、电源侧缺相任意一种故障跳闸后，等待故障清除电源电压恢复正常后，断路器可进行自动重合闸；电压类保

护没有闭锁功能，当电压正常后将自动合闸；产品在断零跳闸后，不能自动重合闸，需在排除故障，人工进行合闸。

电源侧失压跳闸功能是指断路器进线端出现各相相电压全部低于  70V及 以下时断路器瞬时跳闸，此功能建议配合“断路器上电自动重合闸功

能”使用，通过设置不同的重合闸延时时间可有效实现低压电网的阶梯式送电，减小送电时对变压器的瞬时冲击。

失压跳闸功能可根据用户需要通过按键菜单设置“打开”或“关闭”。

缺相保护功能是指当断路器电源侧缺少A、B、C任意一相时，断路器保护跳闸，动作时间小于500ms，当电压恢复正常后断路器可自动重合闸。

缺相保护功能可根据用户需要通过按键菜单设置"打开"或"关闭"。
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运行 合闸 故障 通信 报警

合闸 分闸 试验

设置 确认 返回

控制器开关

剩余电流自动跟踪功能

利用参数设置键可将剩余电流报警不脱扣功能打开或关闭,使保护更灵活。此功能打开后，

报警指示灯开始工作；当线路中的剩余电流超过设定值时，如需进行远程报警，可通过外接

端子的“1-2报警输出”端子对外输出报警信号。

剩余电流报警不脱扣功能

报警指示灯 

当产品设置为剩余电流报警不脱扣功能时，此指示灯发光工作。

试验按键 

剩余电流试验脱扣按键，每月操作一次，确保产品能够长期稳定使用。

注：当产品设置为剩余电流报警不脱扣功能时，按此按键，产品不会脱扣

外接端子报警输出口  

产品工作在剩余电流报警不脱扣状态时，当线路中的剩余电流超过设定值时，报警输出无源

触点接通，辅助线路中的指示灯或电铃、蜂鸣器等开始工作，提醒用户线路中的剩余电流超

过了设定值。无源触点容量：250V  AC-5A或30V  DC-5A。

剩余电流自动跟踪功能与剩余电流定档保护功能只能选择其一，本断路器通过剩余电流保护整定项进行设置，当设置为任意一个数值时，剩

余电流为定档保护，自动跟踪功能自动关闭，当剩余电流设置为自动跟踪时断路器将进入剩余电流自动跟踪模式，此时定档数值自动关闭。

剩余电流自动跟踪换挡条件：I△n档位为自动(自动跟踪模式)。

自动下调档位条件：在线剩余电流I△小于0.5I△n~1△n，且持续2分钟。

自动上调档位条件：在线剩余电流I△大于0.5 I△n小于0.75 I△n，且持续1分钟。
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断零保护功能可根据用户需要通过按键菜单设置“打开”或“关闭”。

电源侧断零保护功能

停电跳闸(电源侧失压跳闸功能)

RDM5Z断路器内置有电动机-连杆机构，可以执行重合闸功能。当断路器保护跳闸后，断路器根据自身采样判断是否可以自动合闸，此功能
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重合闸闭锁时间:5 s～60s（默认15s，也可按需设置）。

自动重合闸功能
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电压保护自动重合闸功能

断路器在出现欠电压、过电压、电源侧缺相任意一种故障跳闸后，等待故障清除电源电压恢复正常后，断路器可进行自动重合闸；电压类保

护没有闭锁功能，当电压正常后将自动合闸；产品在断零跳闸后，不能自动重合闸，需在排除故障，人工进行合闸。

电源侧失压跳闸功能是指断路器进线端出现各相相电压全部低于  70V及 以下时断路器瞬时跳闸，此功能建议配合“断路器上电自动重合闸功

能”使用，通过设置不同的重合闸延时时间可有效实现低压电网的阶梯式送电，减小送电时对变压器的瞬时冲击。

失压跳闸功能可根据用户需要通过按键菜单设置“打开”或“关闭”。

缺相保护功能是指当断路器电源侧缺少A、B、C任意一相时，断路器保护跳闸，动作时间小于500ms，当电压恢复正常后断路器可自动重合闸。

缺相保护功能可根据用户需要通过按键菜单设置"打开"或"关闭"。
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RS485总线集线器

GPRS_DTU

监控主机

短信通知

信号基站

GCSN

域名DNS

ADSL/LAN

DNS

防火墙

监控主机

通信功能

利用RS485-USB转换器或RS485-RS232转换器可将断路器与上位机相连或集成到网络中，实现通信功能。

注：在通信网络中，本断路器为数据终端设备，可实现预期从主站接收信息并与主站进行信息交换，本断路器的所有数据及告警方式必须由

主站查询方式获取，不支持主动向主站发起数据上传功能，除非用户特殊定制说明。

可通过通信口对断路器实现远距离的“四遥”功能，即“遥控”、“遥信”、“遥调”、“遥测”。

电流值，电压值，漏电电流值

各种参数设定

分闸、合闸、漏电试跳

分闸、合闸、故障状态指示，查询历史事件

通讯协议

通讯接口

通信速率设置范围

遥测

遥调

遥控

遥信

网络功能

国网公司的《剩余电流动作保护器通信规约》（默认协议） Modbus-RTU通信协议（需要用户定制协议） 

RS-485串行电气接口，支持半双工通信方式（默认）、RS485-RS232

600bps、1200bps、2400bps、4800bps、9600bps、19200bps 

通讯有效传输距离 ≤1200m 
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断路器控制回路接线图

剩余电流报警输出(此功能常规不开通,如需要订货时说明)

1#、2#为报警无源触点输出功能，当断路器剩余电流保护设定为报警不脱扣功能时，如出现剩余电流故障，报警输出无源触点接通。

无源触点容量：250VAC-5A或30VDC-5A。

通信辅助电源输入 

3#、6#为通信辅助电源输入（DC12V\AC24V），用于在主电路停电的情况下提供断路器的控制器工作所需电源，支持产品的通信功能及

进行断路器的各项参数查询及设置功能。

端子6接交流电源的接地端或直流电源的负极。

远程分闸              

远程合闸

5#、6#用于远程遥控断路器合闸。使用时，5#、6#间接入SB2分闸按钮，按动此按钮, 断路器合闸。SB2分闸按钮需用户自备。

注：a:分闸与合闸两路节点不可同时接通；

b:若产品与预付费电表配套使用时，则6#端子与预付费电表的公共端相联，4#端子与预

付费电表的常开端子相联，5#端子与预付费电表的常闭端子相联（预付费功能需在订货时进行说明）。

通信功能

7#，接通讯屏蔽地线；8# ，通讯接口RS-A;9# ，通讯接口RS-B。

断路器状态指示（辅助触头非标配，需要时请订购）

F11\F12\F14:辅助触头，用于断路器开/关状态指示

F21\F22\F24:辅助触头，用于断路器开/关状态指示

4#、6#用于远程遥控断路器分闸。使用时，4#、6#间接入一SB1分闸按钮，按动此按钮，断路器分闸。SB1分闸按钮需用户自备。

注：除通信辅助电源输入接口外所有接口不允许输入外部电源，否则将导致控制器烧毁。
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通信功能

利用RS485-USB转换器或RS485-RS232转换器可将断路器与上位机相连或集成到网络中，实现通信功能。

注：在通信网络中，本断路器为数据终端设备，可实现预期从主站接收信息并与主站进行信息交换，本断路器的所有数据及告警方式必须由

主站查询方式获取，不支持主动向主站发起数据上传功能，除非用户特殊定制说明。

可通过通信口对断路器实现远距离的“四遥”功能，即“遥控”、“遥信”、“遥调”、“遥测”。

电流值，电压值，漏电电流值

各种参数设定

分闸、合闸、漏电试跳

分闸、合闸、故障状态指示，查询历史事件

通讯协议

通讯接口

通信速率设置范围

遥测

遥调

遥控

遥信

网络功能

国网公司的《剩余电流动作保护器通信规约》（默认协议） Modbus-RTU通信协议（需要用户定制协议） 

RS-485串行电气接口，支持半双工通信方式（默认）、RS485-RS232

600bps、1200bps、2400bps、4800bps、9600bps、19200bps 

通讯有效传输距离 ≤1200m 
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剩余电流报警输出(此功能常规不开通,如需要订货时说明)

1#、2#为报警无源触点输出功能，当断路器剩余电流保护设定为报警不脱扣功能时，如出现剩余电流故障，报警输出无源触点接通。

无源触点容量：250VAC-5A或30VDC-5A。

通信辅助电源输入 

3#、6#为通信辅助电源输入（DC12V\AC24V），用于在主电路停电的情况下提供断路器的控制器工作所需电源，支持产品的通信功能及

进行断路器的各项参数查询及设置功能。

端子6接交流电源的接地端或直流电源的负极。

远程分闸              

远程合闸

5#、6#用于远程遥控断路器合闸。使用时，5#、6#间接入SB2分闸按钮，按动此按钮, 断路器合闸。SB2分闸按钮需用户自备。

注：a:分闸与合闸两路节点不可同时接通；

b:若产品与预付费电表配套使用时，则6#端子与预付费电表的公共端相联，4#端子与预

付费电表的常开端子相联，5#端子与预付费电表的常闭端子相联（预付费功能需在订货时进行说明）。

通信功能

7#，接通讯屏蔽地线；8# ，通讯接口RS-A;9# ，通讯接口RS-B。

断路器状态指示（辅助触头非标配，需要时请订购）

F11\F12\F14:辅助触头，用于断路器开/关状态指示

F21\F22\F24:辅助触头，用于断路器开/关状态指示

4#、6#用于远程遥控断路器分闸。使用时，4#、6#间接入一SB1分闸按钮，按动此按钮，断路器分闸。SB1分闸按钮需用户自备。

注：除通信辅助电源输入接口外所有接口不允许输入外部电源，否则将导致控制器烧毁。
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附   件 尺寸

RDM5Z断路器附件：板前联结板尺寸如下图（非标配，需要时请订购）
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（400附件板厚度为6，630附件板厚度为8）

附   件 尺寸

RDM5Z断路器附件：板前联结板尺寸如下图（非标配，需要时请订购）

1 3 5 N

2 4 6 N

D

A

C

C

B

A

相间隔板，必须安装

安装安全间隙附件尺寸

    

安装安全间隙 

到导电回路尺寸 端子到底墙尺寸 侧面到侧墙尺寸 到非导电部件尺寸

单位：mm

型号
A B C D

RDM5Z-125

RDM5Z-250

RDM5Z-400

RDM5Z-630

 

50 

50 

100 

100

 

 

 

25 

25 

25 

25

 

 

25 

25 

25 

25

 

 

25 

25 

25 

25
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RDM5Z系列剩余电流保护断路器



F11(F21)

F14(F24)

F12( )F22

F12(F22)
F11(F21)

F14(F24)

电源

合闸指示

分闸指示

L1

L2

F11(F21)

QF

F14(F24)

F12(F22)

辅助触头安装在断路器上，它与断路器操作机构的分、合联动，辅助触头可用于断路器分、合

状态的监视，以及通过控制电路连接，实现对其相关的电器实施控制或联锁，如向信号灯、继

电器等输出信号。断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12(F22)和F11(F21)接通，F14(F24)

和F11(F21)断开；断路器处于合闸状态时，F12(F22)和F11(F21)断开，F14(F24)和F11(F21)

接通。

接线图

指示断路器的分合状态：

辅助触头

分闸或自由脱扣

OFF&TRIP

ON

合闸

辅助触头

辅助触头额定电流

相间隔板

相间隔板是安全附件，增强相与

相之间的绝缘特性，用于断路器

相与相之间的隔离，可以保证接

线处的较好绝缘效果，安装时，

插入到断路器相应的槽中即可。

相间隔板属标配附件，与断路器

本体一同提供。     

外控接线端子

外控接线端子，用于远

程控制断路器分合闸及

进行通信接线用，通信

型断路器时配置。   

DC220V

额定工作电流In(A)

AC400V

分类 壳架等级额定电流
Inm(A)

约定发执电流
Ith(A)

0.3 0.15辅助开关 Inm≤630 3

连接附件

RDM5Z断路器所提供

的连接附件为板前联

结板(非标配，需要时

请订购)

手动扳手

使用手动扳手，用对断路器进行手

动闭合与断开。所有型号的手动扳

手均相同，属标配附件，与断路器

本体一同提供。   
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RDM5Z系列剩余电流保护断路器

单位　　　　　　　　　　　　　　　　联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　

注1:如用户订货还有其它特殊要求，请在订货之前与制造厂协商；

注2:断路器的选配功能、选配附件等费用不含在断路器标准配置内，费用另外计算。

产品型号 RDM5Z- / /______ ______ ______

In= A       额定电流

电流保护
功能

过载长延时动作电流I = A   R        关闭□

过载长延时动作时间t = sR        

短路短延时动作电流Isd= ×I  、 关闭        R □ 

短路短延时动作时间tsd= s               

短路瞬时动作电流Ii=       ×I  、R □关闭 

漏电告警：  打开        关闭□ □

剩余电流整定值：  0.05A   0.1A   0.2A   0.3A   0.5A   0.8A   1A   自动        □ □ □ □ □ □ □ □

漏电分断时间：  0.3s(非延时性 )    0.5s     0.7s□ □ □

特波：  30mA     50mA         关闭  □ □ □

剩余电流
保护功能

电压类保护

过压保护：   v □              关闭 

过压保护延时时间： s            

欠压保护：  v     □关闭            

欠压保护延时时间：  s           

其它类保护

断零保护：  打开         关闭 □ □

缺相保护：  □打开         □关闭

停电跳闸：  □打开         □关闭

上电合闸：  □打开         □关闭

附件   □连接排        

订货规范
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液晶型□        液晶通信型□                  光伏型□        数码型□



F11(F21)

F14(F24)

F12( )F22

F12(F22)
F11(F21)

F14(F24)

电源

合闸指示

分闸指示

L1

L2

F11(F21)

QF

F14(F24)

F12(F22)

辅助触头安装在断路器上，它与断路器操作机构的分、合联动，辅助触头可用于断路器分、合

状态的监视，以及通过控制电路连接，实现对其相关的电器实施控制或联锁，如向信号灯、继

电器等输出信号。断路器处于分闸或自由脱扣状态时，F12(F22)和F11(F21)接通，F14(F24)

和F11(F21)断开；断路器处于合闸状态时，F12(F22)和F11(F21)断开，F14(F24)和F11(F21)

接通。

接线图

指示断路器的分合状态：

辅助触头

分闸或自由脱扣

OFF&TRIP

ON

合闸

辅助触头

辅助触头额定电流

相间隔板

相间隔板是安全附件，增强相与

相之间的绝缘特性，用于断路器

相与相之间的隔离，可以保证接

线处的较好绝缘效果，安装时，

插入到断路器相应的槽中即可。

相间隔板属标配附件，与断路器

本体一同提供。     

外控接线端子

外控接线端子，用于远

程控制断路器分合闸及

进行通信接线用，通信

型断路器时配置。   

DC220V

额定工作电流In(A)

AC400V

分类 壳架等级额定电流
Inm(A)

约定发执电流
Ith(A)

0.3 0.15辅助开关 Inm≤630 3

连接附件

RDM5Z断路器所提供

的连接附件为板前联

结板(非标配，需要时

请订购)

手动扳手

使用手动扳手，用对断路器进行手

动闭合与断开。所有型号的手动扳

手均相同，属标配附件，与断路器

本体一同提供。   
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RDM5Z系列剩余电流保护断路器

单位　　　　　　　　　　　　　　　　联系人 联系电话 订货数量 （台） 订货时间　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　 　　

注1:如用户订货还有其它特殊要求，请在订货之前与制造厂协商；

注2:断路器的选配功能、选配附件等费用不含在断路器标准配置内，费用另外计算。

产品型号 RDM5Z- / /______ ______ ______

In= A       额定电流

电流保护
功能

过载长延时动作电流I = A   R        关闭□

过载长延时动作时间t = sR        

短路短延时动作电流Isd= ×I  、 关闭        R □ 

短路短延时动作时间tsd= s               

短路瞬时动作电流Ii=       ×I  、R □关闭 

漏电告警：  打开        关闭□ □

剩余电流整定值：  0.05A   0.1A   0.2A   0.3A   0.5A   0.8A   1A   自动        □ □ □ □ □ □ □ □

漏电分断时间：  0.3s(非延时性 )    0.5s     0.7s□ □ □

特波：  30mA     50mA         关闭  □ □ □

剩余电流
保护功能

电压类保护

过压保护：   v □              关闭 

过压保护延时时间： s            

欠压保护：  v     □关闭            

欠压保护延时时间：  s           

其它类保护

断零保护：  打开         关闭 □ □

缺相保护：  □打开         □关闭

停电跳闸：  □打开         □关闭

上电合闸：  □打开         □关闭

附件   □连接排        

订货规范
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选型指南

产品概述

RDXQ5系列双电源自动转换开关

RDXQ5系列双电源自动转换开关主要用于交流50Hz，额定工作电压400V，额定工作电流6A

至100A的电力系统中。产品常用、备用端进线可接两路电网电源或一路电网一路发电机电源。

当一路电源异常（断相、过压、欠压）时，产品自动切换至另一路正常电源，以保障负载不间

断供电。主要应用于高层建筑、商场、银行、医院、机场等不允许停电的重要场所。同时，产

品具有短路保护、过载保护，以保证供电的可靠性和安全性。

产品符合:GB/T 14048.11标准。
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产品代号

Z

控制器类型

无:表示末端型

Z:表示智能型

63

壳架等级

63
100

RDXQ5

双电源自动转换

开关电器

注：断路器脱扣类型默认为C型，如需D型请注明。

4P

极数

3P 三极:

4P:四极

正常工作条件和安装条件

□ 海拔高度：不超过2000m；

□ 使用环境温度：周围空气温度为-5℃～+40℃，24h的平均值不超过+35℃;

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于

   温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施；

□ 污染等级：3级；

□ 安装类别： ；

□ 安装环境：

□ 安装角度：

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

 

III

在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；产品安装场所附

   近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场；

在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜度不超过5°；

 

1

2

3

4

5

6 7 8

9

10

11121314

产品结构

序号释义

常用合闸    常用

备用合闸    备用

常用电源      备用电源 

常用合闸      备用合闸 

手动、自动：双电源工作模式

双分位置    双分

5.商标

6.常用电源输入与电源采样线

7.智能控制器

8.备用电源输入与电源采样线

9.双电源开关电源、合闸、信号输出端子。

10.手柄（手动时操作手柄）

11.备用电源负载侧

12.常用电源负载侧

13.电源采样线

1.铭牌

2.手动时手柄插口

3.主触头位置指示

4.指示信号灯

14.固定螺丝孔
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控制器功能

功能名称 RDXQ5末端型 RDXQ5智能型

安装方式

操作方式

监测功能

显示功能

常用转备用延时（s）

备用转常用延时（s）

双分延时（s）

相序检测功能

消防联动控制

发电机启动

转换方式

信号指示灯指示

一体式

自动、手动

自投自复

A相断电检测

_

_

_

_

_

_

信号指示灯指示

0～255可设 默认3，

0～255可设，默认3

可开，可关（默认）

有

一体式

自动、手动

自投自复(默认)、自投不自复、互为备用

备注: RDXQ5-63智能型( )出厂后参数不可设，因此订单需备注设置要求，否则按默认设置。过压值默认设270V，欠压值默认设170V。

电源过压、欠压保护、三相电源检测（常用、备用）

0.5～10可设，可关闭，默认3

AC/DC12V～36V消防输入则双分

16A

额定电流

6A  10  

16  20  

25  32  

40  50  

63

A

A A

A A

A A

A  80A

100A

B

开关类型

B:RDB5断路器



选型指南

产品概述

RDXQ5系列双电源自动转换开关

RDXQ5系列双电源自动转换开关主要用于交流50Hz，额定工作电压400V，额定工作电流6A

至100A的电力系统中。产品常用、备用端进线可接两路电网电源或一路电网一路发电机电源。

当一路电源异常（断相、过压、欠压）时，产品自动切换至另一路正常电源，以保障负载不间

断供电。主要应用于高层建筑、商场、银行、医院、机场等不允许停电的重要场所。同时，产

品具有短路保护、过载保护，以保证供电的可靠性和安全性。

产品符合:GB/T 14048.11标准。
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产品代号

Z

控制器类型

无:表示末端型

Z:表示智能型

63

壳架等级

63
100

RDXQ5

双电源自动转换

开关电器

注：断路器脱扣类型默认为C型，如需D型请注明。

4P

极数

3P 三极:

4P:四极

正常工作条件和安装条件

□ 海拔高度：不超过2000m；

□ 使用环境温度：周围空气温度为-5℃～+40℃，24h的平均值不超过+35℃;

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于

   温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施；

□ 污染等级：3级；

□ 安装类别： ；

□ 安装环境：

□ 安装角度：

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

 

III

在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；产品安装场所附

   近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场；

在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜度不超过5°；

 

1

2

3

4

5

6 7 8

9

10

11121314

产品结构

序号释义

常用合闸    常用

备用合闸    备用

常用电源      备用电源 

常用合闸      备用合闸 

手动、自动：双电源工作模式

双分位置    双分

5.商标

6.常用电源输入与电源采样线

7.智能控制器

8.备用电源输入与电源采样线

9.双电源开关电源、合闸、信号输出端子。

10.手柄（手动时操作手柄）

11.备用电源负载侧

12.常用电源负载侧

13.电源采样线

1.铭牌

2.手动时手柄插口

3.主触头位置指示

4.指示信号灯

14.固定螺丝孔
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控制器功能

功能名称 RDXQ5末端型 RDXQ5智能型

安装方式

操作方式

监测功能

显示功能

常用转备用延时（s）

备用转常用延时（s）

双分延时（s）

相序检测功能

消防联动控制

发电机启动

转换方式

信号指示灯指示

一体式

自动、手动

自投自复

A相断电检测

_

_

_

_

_

_

信号指示灯指示

0～255可设 默认3，

0～255可设，默认3

可开，可关（默认）

有

一体式

自动、手动

自投自复(默认)、自投不自复、互为备用

备注: RDXQ5-63智能型( )出厂后参数不可设，因此订单需备注设置要求，否则按默认设置。过压值默认设270V，欠压值默认设170V。

电源过压、欠压保护、三相电源检测（常用、备用）

0.5～10可设，可关闭，默认3

AC/DC12V～36V消防输入则双分

16A

额定电流

6A  10  

16  20  

25  32  

40  50  

63

A

A A

A A

A A

A  80A

100A

B

开关类型

B:RDB5断路器



RDXQ5系列双电源自动转换开关
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主要技术参数

壳架等级额定电流Inm(A) 63

3P、4P

50

6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC400

AC400

9.18

RDB5

6

9.18

CB级

AC-33iB

1500

4500

4

≤1s（智能型可加延时，默认3s）

≤1s（智能型可加延时，默认3s）

300ms（ ）智能型可加延时，默认3s

300ms（ ）智能型可加延时，默认3s

极数

额定频率(Hz)

额定电流Ie(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue（V)

小型断路器类型

额定短路分断能力Icn(kA)

额定短路接通能力Icm(kA)

ATSE级别

使用类别

电气寿命(次)

机械寿命(次)

转换动作时间

返回转换时间

触头转换时间

断电时间

外形及安装尺寸

230

251

116.5

1
2

1

1
3

2

5

5

开关接线示意图

(四极)

负 载

A B C N
输出端子接线
如右所示 A B C N

负 载

(三极)

NA
NN
RA
RN
DN
NH
RH

(末端型)

常用电源N相

备用电源N相

(智能型)

A B C N A B C N

RN
RA
NN
NA

常用电源N相

备用电源N相
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端子功能说明

(末端型) (智能型)

NA

NN

RA

RN

DN

NH

RH

常用电源

备用电源

常用合闸

备用合闸

消防输入

AC/DC12V～36V

消防反馈信号

发电机控制信号

辅助电源

   AC/DC12V～24V

备用电源

常用电源

RN

RA

NN

NA

备用合闸

DN

OA

NH

RH

负载供电

常用合闸

□    双 电源自动转换开关的名称及型号；

□   双电源自动转换开关的额定电流（A）；

□   极数（三极或四极）；

□   控制器类型；

举例小型断路器类型(C型默认不标、D型)。

     例如订购双电源自动转换开关，三极，额定电流6A，末端型控制器，C型断路器(可不标),数量50台。

     可写成：RDXQ5-63B/3P  6A  50台。

     若订购双电源自动转换开关，四极，额定电流63A，智能型控制器，D型断路器,数量50台。

     则写成：RDXQ5-63B/4P  Z  D63A  50台

订货规范

 注：智能型以下几项功能出厂前可设，订单无特别注明 , 则设为默认。

     1、配电结构：电网对电网（默认）、电网对发电机；

     2、转换方式：自投自复（默认）、自投不自复、互为备用；

     3、过压值可设230V～280V，默认270V；欠压值可设140V～220V，默认170V；

     4、常用转备用、备用转常用可加延时0～255s，默认为3s；双分延时可设0.5～10s,可关闭（OFF），默认3s。

63、80、100

100



RDXQ5系列双电源自动转换开关
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主要技术参数

壳架等级额定电流Inm(A) 63

3P、4P

50

6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC400

AC400

9.18

RDB5

6

9.18

CB级

AC-33iB

1500

4500

4

≤1s（智能型可加延时，默认3s）

≤1s（智能型可加延时，默认3s）

300ms（ ）智能型可加延时，默认3s

300ms（ ）智能型可加延时，默认3s

极数

额定频率(Hz)

额定电流Ie(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue（V)

小型断路器类型

额定短路分断能力Icn(kA)

额定短路接通能力Icm(kA)

ATSE级别

使用类别

电气寿命(次)

机械寿命(次)

转换动作时间

返回转换时间

触头转换时间

断电时间

外形及安装尺寸

230

251

116.5

1
2

1

1
3

2

5

5

开关接线示意图

(四极)

负 载

A B C N
输出端子接线
如右所示 A B C N

负 载

(三极)

NA
NN
RA
RN
DN
NH
RH

(末端型)

常用电源N相

备用电源N相

(智能型)

A B C N A B C N

RN
RA
NN
NA

常用电源N相

备用电源N相
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端子功能说明

(末端型) (智能型)

NA

NN

RA

RN

DN

NH

RH

常用电源

备用电源

常用合闸

备用合闸

消防输入

AC/DC12V～36V

消防反馈信号

发电机控制信号

辅助电源

   AC/DC12V～24V

备用电源

常用电源

RN

RA

NN

NA

备用合闸

DN

OA

NH

RH

负载供电

常用合闸

□    双 电源自动转换开关的名称及型号；

□   双电源自动转换开关的额定电流（A）；

□   极数（三极或四极）；

□   控制器类型；

举例小型断路器类型(C型默认不标、D型)。

     例如订购双电源自动转换开关，三极，额定电流6A，末端型控制器，C型断路器(可不标),数量50台。

     可写成：RDXQ5-63B/3P  6A  50台。

     若订购双电源自动转换开关，四极，额定电流63A，智能型控制器，D型断路器,数量50台。

     则写成：RDXQ5-63B/4P  Z  D63A  50台

订货规范

 注：智能型以下几项功能出厂前可设，订单无特别注明 , 则设为默认。

     1、配电结构：电网对电网（默认）、电网对发电机；

     2、转换方式：自投自复（默认）、自投不自复、互为备用；

     3、过压值可设230V～280V，默认270V；欠压值可设140V～220V，默认170V；

     4、常用转备用、备用转常用可加延时0～255s，默认为3s；双分延时可设0.5～10s,可关闭（OFF），默认3s。

63、80、100

100
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RDQH5系列双电源自动转换开关

正常工作条件和安装条件

□ 使用环境温度： -3 + +

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，

      同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施。

□ 污染等级：3级

□ 海拔高度：不超过5000m 

□ 主电路安装类别：

□ 电磁环境：A 

周围空气温度为 5℃～ 70℃，24h的平均值不超过 35℃;

III

□ 安装类别：

□ 安装环境：

□ 安装角度：

III

在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；所附近的外磁

   场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜度不超过5°； 

□ 温度下限不低于-25℃，上限不超过+55℃；相对湿度(+25℃)时不超过95%；

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

产品概述

16A至630A的电力系统中。产品常用、备用端进线可接两路电网电源或一路电网一路发电机

电源。当一路电源异常（断相、过压、欠压）时，产品自动切换至另一路正常电源，以保障负

载不间断供电。主要应用于高层建筑、商场、银行、医院、机场等不允许停电的重要场所。同

时，产品具有短路保护、过载保护，以保证供电的可靠性和安全性。

产品符合:GB/T 14048.11标准。

RDQH5系列双电源自动转换开关主要用于交流50/60Hz，额定工作电压400V，额定工作电流

注：电网对发电机只能选自投自复工作模式

    注明双电源形式：电网对电网、电网对发电机。以便出厂时设置好参数。

举例： 订购250壳架双电源自动转换开关，L型断路器，三极，额定电流160A，自投自复 ，

数量50台，电网对电网。可写成：RDQH5-250L/3P  160A  50台   。

型

选型指南

产品代号

RDQH5

双电源自动

转换开关电器

125

壳架等级

250

400

630

125

L

断路器类型

L:表示L型

   断路器

M:表示M型

   断路器

H:表示H型

   断路器

4P

极数

3P：三极

4P：四极
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产品结构

1

2

3

4

5 6 7

8

9

111213141516 10

序号释义

常用合闸    常用

备用合闸    备用

双分位置    双分

5.常用电源输入与电源采样线 

6.信号端子：消防电压输入，发电机起动信号输出 

9.控制器键控按钮 

10.固定螺丝孔

11.备用电源负载侧

12.手柄

13.电源指示，合闸指示，故障指示输出端子

1.手动时手柄插口

2.铭牌

3.主触头位置指示

4.商标

7.备用电源输入与电源采样线 

8.控制器显示屏

14.手柄放置盒盖子  

15.常用电源负载侧

16.电源采样线

控制器操作

RDQH5控制器参数可设置，操作见如下说明：

控制器工作状态指示

显示指示

开关状态指示 常用电源 备用电源

常用
合闸

备用
合闸

常用
故障

备用
故障

运行 自动 消防 延时设置

设置

▲

▲

▲

OFF复位

进入系统设置时按设置键。

设置时,递增数字;手动时常用电源合闸.

设置时,递减数字; 手动时备用电源合闸.

设置时,进入下一项,自动时,手动自动切换.

在设置时退出设置,死机按复位键开关复位.

在手动时,双分键.通讯
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RDQH5系列双电源自动转换开关

正常工作条件和安装条件

□ 使用环境温度： -3 + +

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为90%，

      同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施。

□ 污染等级：3级

□ 海拔高度：不超过5000m 

□ 主电路安装类别：

□ 电磁环境：A 

周围空气温度为 5℃～ 70℃，24h的平均值不超过 35℃;

III

□ 安装类别：

□ 安装环境：

□ 安装角度：

III

在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；所附近的外磁

   场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜度不超过5°； 

□ 温度下限不低于-25℃，上限不超过+55℃；相对湿度(+25℃)时不超过95%；

□ 产品在运输过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

产品概述

16A至630A的电力系统中。产品常用、备用端进线可接两路电网电源或一路电网一路发电机

电源。当一路电源异常（断相、过压、欠压）时，产品自动切换至另一路正常电源，以保障负

载不间断供电。主要应用于高层建筑、商场、银行、医院、机场等不允许停电的重要场所。同

时，产品具有短路保护、过载保护，以保证供电的可靠性和安全性。

产品符合:GB/T 14048.11标准。

RDQH5系列双电源自动转换开关主要用于交流50/60Hz，额定工作电压400V，额定工作电流

注：电网对发电机只能选自投自复工作模式

    注明双电源形式：电网对电网、电网对发电机。以便出厂时设置好参数。

举例： 订购250壳架双电源自动转换开关，L型断路器，三极，额定电流160A，自投自复 ，

数量50台，电网对电网。可写成：RDQH5-250L/3P  160A  50台   。

型

选型指南

产品代号

RDQH5

双电源自动

转换开关电器

125

壳架等级

250

400

630

125

L

断路器类型

L:表示L型

   断路器

M:表示M型

   断路器

H:表示H型

   断路器

4P

极数

3P：三极

4P：四极
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产品结构

1

2

3

4

5 6 7

8

9

111213141516 10

序号释义

常用合闸    常用

备用合闸    备用

双分位置    双分

5.常用电源输入与电源采样线 

6.信号端子：消防电压输入，发电机起动信号输出 

9.控制器键控按钮 

10.固定螺丝孔

11.备用电源负载侧

12.手柄

13.电源指示，合闸指示，故障指示输出端子

1.手动时手柄插口

2.铭牌

3.主触头位置指示

4.商标

7.备用电源输入与电源采样线 

8.控制器显示屏

14.手柄放置盒盖子  

15.常用电源负载侧

16.电源采样线

控制器操作

RDQH5控制器参数可设置，操作见如下说明：

控制器工作状态指示

显示指示

开关状态指示 常用电源 备用电源

常用
合闸

备用
合闸

常用
故障

备用
故障

运行 自动 消防 延时设置

设置

▲

▲

▲

OFF复位

进入系统设置时按设置键。

设置时,递增数字;手动时常用电源合闸.

设置时,递减数字; 手动时备用电源合闸.

设置时,进入下一项,自动时,手动自动切换.

在设置时退出设置,死机按复位键开关复位.

在手动时,双分键.通讯
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控制器功能

主要技术参数

功能设置 设置范围

1操作方式

2电网结构

3工作模式

4蜂鸣器报警

5监测功能

6常用转备用延时

7备用转常用延时

8双分延时

9相序检测

10消防联动控制

11电压校准

自动、手动

电网对电网、电网对发电机

自投自复、自投不自复、互为备用

可打开、可关闭

过压、欠压、断相检测。过压阀值可设230V～280V，欠压阀值可设140V～220V

1s～255s

1s～255s

0s～10s

可打开、可关闭

AC/DC12V 36～ V输入则双分

可进行六路电压校准

自动

电网/电网

自投自复

打开

过压设270V，欠压设170V

3s

3s

3s

关闭

壳架等级额定电流Ｉnm(A)

极数

额定频率(Hz)

额定电流Ie(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue（V)

断路器类型

额定短路分断能力Icn(kA)

额定短路接通能力Icm(kA)

ATSE级别

使用类别

适用工作环境温度

电气寿命(次)

机械寿命(次)

最小转换动作时间

400 630250125

16、20、25、32、40

50、63、80、100、125

100、125、160、180、

200、225、250

225、250、315、

350、400
400、500、630

3P、4P

50

AC800

8

AC400

L L M H L M HL

35

73.5

35

73.5

50

105

65

143

100

220

50

105

65

143

100

220

CB级

AC-33iB

-5℃～+40℃

≤3s（可加入延迟转换时间）

1000 1000 1000 1000

5000 5000 3000 2000

RDQH5系列双电源自动转换开关

默认值
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RDQH5-125/250外形及安装尺寸

WW
1

a

b

L1

L

H

型号规格
外形尺寸 安装尺寸

L（长） W（宽） H（高） L1 W1 a b

RDQH5-125L/3P

RDQH5-125L/4P

RDQH5-250L/3P

RDQH5-250L/4P

308

338

347

382

194

194

209

209

132

132

151

151

270

300

309

344

174

174

193

193

6

6

6

6

6

6

6

6

W W
1

b

L1

L

a

H

RDQH5-400/630外形及安装尺寸

型号规格
外形尺寸 安装尺寸

L（长） W（宽） H（高） L1 W1 a b

490

539

567

625

311

311

325

325

214

214

216.5

216.5

407

456

484

544

288

288

302

302

17

17

17

17

8

8

8

8

RDQH5-400( L、M、H )/3P

RDQH5-400( L、M、H )/4P

RDQH5-630( L、M、H )/3P

RDQH5-630( L、M、H )/4P
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控制器功能

主要技术参数

功能设置 设置范围

1操作方式

2电网结构

3工作模式

4蜂鸣器报警

5监测功能

6常用转备用延时

7备用转常用延时

8双分延时

9相序检测

10消防联动控制

11电压校准

自动、手动

电网对电网、电网对发电机

自投自复、自投不自复、互为备用

可打开、可关闭

过压、欠压、断相检测。过压阀值可设230V～280V，欠压阀值可设140V～220V

1s～255s

1s～255s

0s～10s

可打开、可关闭

AC/DC12V 36～ V输入则双分

可进行六路电压校准

自动

电网/电网

自投自复

打开

过压设270V，欠压设170V

3s

3s

3s

关闭

壳架等级额定电流Ｉnm(A)

极数

额定频率(Hz)

额定电流Ie(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue（V)

断路器类型

额定短路分断能力Icn(kA)

额定短路接通能力Icm(kA)

ATSE级别

使用类别

适用工作环境温度

电气寿命(次)

机械寿命(次)

最小转换动作时间

400 630250125

16、20、25、32、40

50、63、80、100、125

100、125、160、180、

200、225、250

225、250、315、

350、400
400、500、630

3P、4P

50

AC800

8

AC400

L L M H L M HL

35

73.5

35

73.5

50

105

65

143

100

220

50

105

65

143

100

220

CB级

AC-33iB

-5℃～+40℃

≤3s（可加入延迟转换时间）

1000 1000 1000 1000

5000 5000 3000 2000

RDQH5系列双电源自动转换开关

默认值
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RDQH5-125/250外形及安装尺寸

WW
1

a

b

L1

L

H

型号规格
外形尺寸 安装尺寸

L（长） W（宽） H（高） L1 W1 a b

RDQH5-125L/3P

RDQH5-125L/4P

RDQH5-250L/3P

RDQH5-250L/4P

308

338

347

382

194

194

209

209

132

132

151

151

270

300

309

344

174

174

193

193

6

6

6

6

6

6

6

6

W W
1

b

L1

L

a

H

RDQH5-400/630外形及安装尺寸

型号规格
外形尺寸 安装尺寸

L（长） W（宽） H（高） L1 W1 a b

490

539

567

625

311

311

325

325

214

214

216.5

216.5

407

456

484

544

288

288

302

302

17

17

17

17

8

8

8

8

RDQH5-400( L、M、H )/3P

RDQH5-400( L、M、H )/4P

RDQH5-630( L、M、H )/3P

RDQH5-630( L、M、H )/4P



RDQH5系列双电源自动转换开关

□    双 电源自动转换开关的名称及型号；    □   断路器类型：L型、M型、H型；

□   极数（三极或四极）；   □   工作模式（自投自复、自投不自复、互为备用）；

□   数量；   □   注明双电源形式：电网对电网、电网对发电机。以便出厂时设置好参数。

订货规范

 例如订购250壳架双电源自动转换开关，L型断路器，三极，额定电流160A，自投自复，数量50台，电网对电网。

     可写成：RDQH5-250L/3P  160A  50台。

     若订购250壳架双电源自动转换开关，M型断路器，四极，额定电流160A，自投不自复型，数量50台，电网对电网。

     则写成：RDQH5-250M/4PS 160A  50台。
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选型指南

产品概述

额定工作电流50A至125A的供电系统。可根据需求或具体电路情况进行两路电源之间的切换

选择。本产品具有过载、短路、过电压、欠电压保护功能，同时还具备消防、双分和输出合闸

信号功能。产品适用于高层楼宇、商场、银行、医疗卫生等不允许停电的重要场所。

产品符合:GB/T 14048.11标准。

RDQH5Y双电源自动转换开关（以下简称双电源），它适用于交流50Hz、额定工作电压400V、

注：电网对发电机只能选自投自复工作模式

    注明双电源形式：电网对电网、电网对发电机。以便出厂时设置好参数。

正常工作条件和安装条件

□ 使用环境温度：周围空气温度上限不超过+40℃，且其24h内的平均值不超过+35℃，下限

   不低于-5℃；

□ 空气相对湿度：大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50% 较低温度下允许有

   较高的相对湿度，例如+20℃时达90%。

      对由于温度变化偶尔产生在产品上的凝露应采取特殊处理措施。

□ 污染等级：3级

□ 海拔高度：不超过2000m 

□ 主电路安装类别：

□ 电磁环境：A 

，在

III

□ 安装类别：

□ 安装环境：产品使用在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与

导电尘埃的地方。

□ 安装角度：

III

在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜度不超过5°； 

□ 产品产品安装场所附近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

   注：如果上述条件不满足，订货时应与制造商协商。

产品代号

RDQH5

双电源自动

转换开关电器

Y

功能

Y:两进一出机构

125

壳架等级

125

4P

极数

3P：三极

4P：四极

100A

额定工作电流

50A

63A

80A

100A

125A

RDQH5Y系列双电源自动转换开关
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RDQH5系列双电源自动转换开关

□    双 电源自动转换开关的名称及型号；    □   断路器类型：L型、M型、H型；

□   极数（三极或四极）；   □   工作模式（自投自复、自投不自复、互为备用）；

□   数量；   □   注明双电源形式：电网对电网、电网对发电机。以便出厂时设置好参数。

订货规范

 例如订购250壳架双电源自动转换开关，L型断路器，三极，额定电流160A，自投自复，数量50台，电网对电网。

     可写成：RDQH5-250L/3P  160A  50台。

     若订购250壳架双电源自动转换开关，M型断路器，四极，额定电流160A，自投不自复型，数量50台，电网对电网。

     则写成：RDQH5-250M/4PS 160A  50台。
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选型指南

产品概述

额定工作电流50A至125A的供电系统。可根据需求或具体电路情况进行两路电源之间的切换

选择。本产品具有过载、短路、过电压、欠电压保护功能，同时还具备消防、双分和输出合闸

信号功能。产品适用于高层楼宇、商场、银行、医疗卫生等不允许停电的重要场所。

产品符合:GB/T 14048.11标准。

RDQH5Y双电源自动转换开关（以下简称双电源），它适用于交流50Hz、额定工作电压400V、

注：电网对发电机只能选自投自复工作模式

    注明双电源形式：电网对电网、电网对发电机。以便出厂时设置好参数。

正常工作条件和安装条件

□ 使用环境温度：周围空气温度上限不超过+40℃，且其24h内的平均值不超过+35℃，下限

   不低于-5℃；

□ 空气相对湿度：大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50% 较低温度下允许有

   较高的相对湿度，例如+20℃时达90%。

      对由于温度变化偶尔产生在产品上的凝露应采取特殊处理措施。

□ 污染等级：3级

□ 海拔高度：不超过2000m 

□ 主电路安装类别：

□ 电磁环境：A 

，在

III

□ 安装类别：

□ 安装环境：产品使用在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与

导电尘埃的地方。

□ 安装角度：

III

在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜度不超过5°； 

□ 产品产品安装场所附近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

   注：如果上述条件不满足，订货时应与制造商协商。

产品代号

RDQH5

双电源自动

转换开关电器

Y

功能

Y:两进一出机构

125

壳架等级

125

4P

极数

3P：三极

4P：四极

100A

额定工作电流

50A

63A

80A

100A

125A

RDQH5Y系列双电源自动转换开关
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产品结构

1

2

3

4

5 6 7

8

9

11 10

序号释义

常用合闸    常用

备用合闸    备用

双分位置    双分

5.常用电源输入与电源采样线 

1.手动时手柄插口

2.铭牌

3.主触头位置指示

4.商标

6.信号端子：消防电压输入，发电机起动信号输出 

7.备用电源输入与电源采样线 

9.控制器键控按钮 

10.固定螺丝孔

11.电源负载侧

12.手柄

8.控制器显示屏

控制器操作

RDQH5Y控制器参数可设置，操作见如下说明：

控制器工作状态指示

显示指示

开关状态指示 常用电源 备用电源

常用
合闸

备用
合闸

常用
故障

备用
故障

运行 自动 消防 延时设置

设置

▲

▲

▲

OFF复位

进入系统设置时按设置键。

设置时,递增数字;手动时常用电源合闸.

设置时,递减数字; 手动时备用电源合闸.

设置时,进入下一项,自动时,手动自动切换.

在设置时退出设置,死机按复位键开关复位.

在手动时,双分键.

12

控制器功能

主要技术参数

功能设置 默认值设置范围

壳架等级额定电流Ｉnm(A) 125

极数

额定频率(Hz)

额定电流Ie(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue（V)

50、63、80、100、125

3P、4P

50

AC800

8

AC400

额定短路分断能力Icn(kA) 25

ATSE级别

使用类别

适用工作环境温度

电气寿命(次)

机械寿命(次)

最小转换动作时间

CB级

AC-33iB

-5℃～+40℃

≤3s（可加入延迟转换时间）

1500

4500

1操作方式

2工作模式

3常备用相序检测

4监测功能

5常用转备用延时

6备用转常用延时

自动、手动

自投自复、自投不自复、互为备用

可打开、可关闭

过压、欠压、断相检测

1s～240s

1s～240s

自投自复

过压设270V，欠压设170V

1s

1s

关闭

9通讯方式

10消防联动控制

11发动机启动/卸载

数码屏显示功能

485通讯接口

AC/DC12V 36～ V输入则双分(火灾自动切断功能)

有

8显示功能

自动

7投双分转换时间 5s～50s 14s

RDQH5Y系列双电源自动转换开关
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产品结构

1

2

3

4

5 6 7

8

9

11 10

序号释义

常用合闸    常用

备用合闸    备用

双分位置    双分

5.常用电源输入与电源采样线 

1.手动时手柄插口

2.铭牌

3.主触头位置指示

4.商标

6.信号端子：消防电压输入，发电机起动信号输出 

7.备用电源输入与电源采样线 

9.控制器键控按钮 

10.固定螺丝孔

11.电源负载侧

12.手柄

8.控制器显示屏

控制器操作

RDQH5Y控制器参数可设置，操作见如下说明：

控制器工作状态指示

显示指示

开关状态指示 常用电源 备用电源

常用
合闸

备用
合闸

常用
故障

备用
故障

运行 自动 消防 延时设置

设置

▲

▲

▲

OFF复位

进入系统设置时按设置键。

设置时,递增数字;手动时常用电源合闸.

设置时,递减数字; 手动时备用电源合闸.

设置时,进入下一项,自动时,手动自动切换.

在设置时退出设置,死机按复位键开关复位.

在手动时,双分键.

12

控制器功能

主要技术参数

功能设置 默认值设置范围

壳架等级额定电流Ｉnm(A) 125

极数

额定频率(Hz)

额定电流Ie(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue（V)

50、63、80、100、125

3P、4P

50

AC800

8

AC400

额定短路分断能力Icn(kA) 25

ATSE级别

使用类别

适用工作环境温度

电气寿命(次)

机械寿命(次)

最小转换动作时间

CB级

AC-33iB

-5℃～+40℃

≤3s（可加入延迟转换时间）

1500

4500

1操作方式

2工作模式

3常备用相序检测

4监测功能

5常用转备用延时

6备用转常用延时

自动、手动

自投自复、自投不自复、互为备用

可打开、可关闭

过压、欠压、断相检测

1s～240s

1s～240s

自投自复

过压设270V，欠压设170V

1s

1s

关闭

9通讯方式

10消防联动控制

11发动机启动/卸载

数码屏显示功能

485通讯接口

AC/DC12V 36～ V输入则双分(火灾自动切断功能)

有

8显示功能

自动

7投双分转换时间 5s～50s 14s

RDQH5Y系列双电源自动转换开关
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选型指南

产品概述

RDQ5系列双电源自动转换开关

正常工作条件和安装条件

产品代号

RDQ5

双电源自动

转换开关电器

125

壳架等级

125

4P

极数

125

额定电流

125:16~125A

J

控制器类型

RDQ5系列双电源自动转换开关（以下简称双电源），它适用于交流50Hz、额定

工作电压400V、额定工作电流125A及以下的供电系统。可根据需求或具体电路情况

进行两路电源之间的切换选择。本产品具有过压、欠压、缺相保护功能，同时还具备

消防、双分和输出合闸信号功能。产品适用于高层楼宇、商场、银行、医疗卫生等不

允许停电的重要场所。

本产品符合GB/ T 1 4048.11标准。

安装地点的海拔不超过2000m；

周围空气温度上限不超过+40℃，且其24h内的平均值不超过+35℃，下限不低

于- 5℃；

大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50%，在较低温度下允许有较

高的相对湿度，例如+20℃时达90%。对于温度变化偶尔产生在产品上的凝露

应采取特殊的措施；

注：如果上述条件不满足，订货时应与制造商协商。

污染等级为3级；

产品安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜不超过5°；

产品使用在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与

导电尘埃的地方。

产品安装场所附近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

安装类别为III；

J:经济型

B:标准型

2P：二极

3P：三极

4P：四极
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RDQH5Y-125外形及安装尺寸

外形及安装尺寸见下图

□    双 电源自动转换开关的名称及型号；   

□   极数（三极或四极）；   

□   额定工作电流(A)；

□   数量；  

订货规范

 例如订购125壳架双电源自动转换开关，四极，额定电流125A，数量50台。

     可写成：RDQH5Y-125/4P  125A  50台。

。

RDQH5Y系列双电源自动转换开关
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选型指南

产品概述

RDQ5系列双电源自动转换开关

正常工作条件和安装条件

产品代号

RDQ5

双电源自动

转换开关电器

125

壳架等级

125

4P

极数

125

额定电流

125:16~125A

J

控制器类型

RDQ5系列双电源自动转换开关（以下简称双电源），它适用于交流50Hz、额定

工作电压400V、额定工作电流125A及以下的供电系统。可根据需求或具体电路情况

进行两路电源之间的切换选择。本产品具有过压、欠压、缺相保护功能，同时还具备

消防、双分和输出合闸信号功能。产品适用于高层楼宇、商场、银行、医疗卫生等不

允许停电的重要场所。

本产品符合GB/ T 1 4048.11标准。

安装地点的海拔不超过2000m；

周围空气温度上限不超过+40℃，且其24h内的平均值不超过+35℃，下限不低

于- 5℃；

大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50%，在较低温度下允许有较

高的相对湿度，例如+20℃时达90%。对于温度变化偶尔产生在产品上的凝露

应采取特殊的措施；

注：如果上述条件不满足，订货时应与制造商协商。

污染等级为3级；

产品安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜不超过5°；

产品使用在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与

导电尘埃的地方。

产品安装场所附近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

安装类别为III；

J:经济型

B:标准型

2P：二极

3P：三极

4P：四极
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RDQH5Y-125外形及安装尺寸

外形及安装尺寸见下图

□    双 电源自动转换开关的名称及型号；   

□   极数（三极或四极）；   

□   额定工作电流(A)；

□   数量；  

订货规范

 例如订购125壳架双电源自动转换开关，四极，额定电流125A，数量50台。

     可写成：RDQH5Y-125/4P  125A  50台。

。

RDQH5Y系列双电源自动转换开关
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经济型
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控制器二次接线图

控制器操作

RDQ5控制器参数可设置，操作见如下说明：

                                       

负载

备用电源
A    B    C A    B    C

3极主回路接线（常、备电源相序必须一致）

常用电源
常用电源

A    B    C   NA    B    C   N

备用电源

负载

4极主回路接线（常、备电源相序必须一致）

a.经济型控制器二次接线说明；

备用信号AC220V输出（301、302、303）；301为公共端（3极时，零线输入），302为电源指示，303为合闸指示，虚线

部分为用户自接，H1- H4为交流信号指示灯。

b.标准型控制器二次接线说明；

常用信号AC220V输出（201、202、203）；201为公共端（3极时，零线输入），202为电源指示，203为合闸指示.备用

信号AC220V输出（301、302、303）；301为公共端（3极时，零线输入），302为电源指示，303为合闸指示，消防联动控制

（501、502、503、504）；501、502为DC24V消防信号电源输入，503、504为执行消防双分后，无源反馈触点输出，发电启

停控制（601、602、603）；601为公共端，602为启动无源触点输出，603为停机无源触点输出，虚线部分为用户自接，H1-

H4为交流信号指示灯；S为自锁按钮，E为消防中心提供的DC24V信号。

常用信号AC220V输出（201、202、203）；201为公共端（3极时，零线输入），202为电源指示，203为合闸指示.

双电源二次回路接线说明
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产品结构

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

序号释义

常用合闸    电源

备用合闸    电源

5.自动手动开关

6.商标

9.分相指示

10.常用电源输入接线口

11.备用电源输入接线口

12.合闸指示，常用（Ⅰ ）、双分（O）、备用（Ⅱ ）

1.手动手柄

2.指示灯

3.手动手柄插口

4.铭牌

7.输出电源接线口

8.合闸指示
常用合闸指示

备用合闸指示

主要技术参数

产品型号

符合标准

ATSE级别

使用类别

额定工作电压(V)

额定绝缘电压(V)

冲击耐受电压(kV)

额定短时耐受电流IcW(kA)

额定短路接通能力Icm(kA)

极数

触头转换时间（s）

转换动作时间（s）

返回时间（s）

断电时间（s）

安装方式

操作方式

电磁兼容环境

电源电压偏差范围（V）

正常工作电压范围

产品是否适用隔离

开关位置

机械寿命

电气寿命

GB/T 14048.11

PC级

AC-33iB

2P:AC230/3P、4P：AC400

800

8

10/30ms

17

2P/3P/4P

1.3±10%

0.6±20%

1.3±10%

0.6±20%

垂直固定安装

自动/手动

B

160±10%(经济型、标准型)

85%Ue～110%Ue

是

常用（Ⅰ）、双分（O）、备用（Ⅱ）

8000

2000

RDQ5-125
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控制器操作

RDQ5控制器参数可设置，操作见如下说明：

                                       

负载

备用电源
A    B    C A    B    C

3极主回路接线（常、备电源相序必须一致）

常用电源
常用电源

A    B    C   NA    B    C   N

备用电源

负载

4极主回路接线（常、备电源相序必须一致）

a.经济型控制器二次接线说明；

备用信号AC220V输出（301、302、303）；301为公共端（3极时，零线输入），302为电源指示，303为合闸指示，虚线

部分为用户自接，H1- H4为交流信号指示灯。

b.标准型控制器二次接线说明；

常用信号AC220V输出（201、202、203）；201为公共端（3极时，零线输入），202为电源指示，203为合闸指示.备用

信号AC220V输出（301、302、303）；301为公共端（3极时，零线输入），302为电源指示，303为合闸指示，消防联动控制

（501、502、503、504）；501、502为DC24V消防信号电源输入，503、504为执行消防双分后，无源反馈触点输出，发电启

停控制（601、602、603）；601为公共端，602为启动无源触点输出，603为停机无源触点输出，虚线部分为用户自接，H1-

H4为交流信号指示灯；S为自锁按钮，E为消防中心提供的DC24V信号。

常用信号AC220V输出（201、202、203）；201为公共端（3极时，零线输入），202为电源指示，203为合闸指示.

双电源二次回路接线说明
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产品结构

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

序号释义

常用合闸    电源

备用合闸    电源

5.自动手动开关

6.商标

9.分相指示

10.常用电源输入接线口

11.备用电源输入接线口

12.合闸指示，常用（Ⅰ ）、双分（O）、备用（Ⅱ ）

1.手动手柄

2.指示灯

3.手动手柄插口

4.铭牌

7.输出电源接线口

8.合闸指示
常用合闸指示

备用合闸指示

主要技术参数

产品型号

符合标准

ATSE级别

使用类别

额定工作电压(V)

额定绝缘电压(V)

冲击耐受电压(kV)

额定短时耐受电流IcW(kA)

额定短路接通能力Icm(kA)

极数

触头转换时间（s）

转换动作时间（s）

返回时间（s）

断电时间（s）

安装方式

操作方式

电磁兼容环境

电源电压偏差范围（V）

正常工作电压范围

产品是否适用隔离

开关位置

机械寿命

电气寿命

GB/T 14048.11

PC级

AC-33iB

2P:AC230/3P、4P：AC400

800

8

10/30ms

17

2P/3P/4P

1.3±10%

0.6±20%

1.3±10%

0.6±20%

垂直固定安装

自动/手动

B

160±10%(经济型、标准型)

85%Ue～110%Ue

是

常用（Ⅰ）、双分（O）、备用（Ⅱ）

8000

2000

RDQ5-125
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控制器功能

RDQ5- 125/ 250外形及安装尺寸

经济型 标准型控制器类型

安装形式

额定工作电压

操作方式

工作位置

检测电源

保护功能

转换方式

工作模式

消防强切

485通讯

一体式

AC230V

手动/自动

常用/备用/双分

常用三相 、备用单相

常用欠压、失压、断相

自投自复

/

/ 消防DC24V

市电-市电、市电-发电市电-市电

RDQ5-125 224 254 284 136 102 209 239 269 100 162 30 15 240 77 35 62 7 6

规格/尺寸
A

B H
A1

B1 A2 A3 A4 H1 H2 H3 H4 D M
2P 3P 4P 2P 3P 4P

    双电源自动转换开关的名称及型号；        

    双电源自动转换开关的额定电流（A）；

    极数（二极、三极或四极）；                    

    控制器类型；

例如订购双电源自动转换开关，三极，额定电流125A，经济型控制器，数量50台。

可写成：RDQ5-125/3P   125A J 50台。

如订购双电源自动转换开关，四极，额定电流63A，标准型控制器，,数量50台。

则写成：RDQ5-125/4P 125A  B  50台。

订货规范
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RDQ5系列双电源自动转换开关

选型指南

产品概述

RDQ5S自动转换开关电器

正常工作条件和安装条件

RDQ5S型自动转换开关电器（以下简称开关），是一种紧急时仍继续供电开关，开关由负荷开

关（开关不含熔断丝或电流脱扣的ATSE）和智能控制器组成它以最新的微机控制系统为核心，

电磁兼容性设计，抗干抗性强，长期连续工作稳定可靠，配以LED/LCD显示，给用户形成一个
良好的人机对话界面、操作、警示便及高度智能化，是一种理想的机电一体化新型双电源自动
转换开关。

 产品符合标准：GB/T 14048，11《低压开关设备和控制设备第6自动转换开关电器》第6部分:

多功能电器第1篇:自动转换开关电器》

安装地点的海拔不超过2000m；

周围空气温度上限不超过+40℃，且其24h内的平均值不超过+35℃，下限不低

于- 5℃；

大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50%，在较低温度下允许有较

高的相对湿度，例如+20℃时达90%。对于温度变化偶尔产生在产品上的凝露

应采取特殊的措施；

注：如果上述条件不满足，订货时应与制造商协商。

污染等级为3级；

产品安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜不超过5°；

产品使用在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与

导电尘埃的地方。

产品安装场所附近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

安装类别为Ⅳ；
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产品代号

RDQ5S

自动转换

开关电器

63

壳架等级

63、125、
250、660、
800、1250、
1600

4PAC 33B-

极数使用类别

Ⅱ

开关类型

Ⅱ:二段式

Ⅲ:三段式

Y

控制器类型

2P：二极

3P：三极

4P：四极

缺省:AC 33B

或AC-33iB；

H:AC-33A

或AC-33iA

-

缺省:一体式

(A、B、C型控制器)

Y:分体式

(C型控制器)

备注:A为发光二极管；

B为LED数码管；C为LCD液晶
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控制器功能

RDQ5- 125/ 250外形及安装尺寸

经济型 标准型控制器类型

安装形式

额定工作电压

操作方式

工作位置

检测电源

保护功能

转换方式

工作模式

消防强切

485通讯

一体式

AC230V

手动/自动

常用/备用/双分

常用三相 、备用单相

常用欠压、失压、断相

自投自复

/

/ 消防DC24V

市电-市电、市电-发电市电-市电

RDQ5-125 224 254 284 136 102 209 239 269 100 162 30 15 240 77 35 62 7 6

规格/尺寸
A

B H
A1

B1 A2 A3 A4 H1 H2 H3 H4 D M
2P 3P 4P 2P 3P 4P

    双电源自动转换开关的名称及型号；        

    双电源自动转换开关的额定电流（A）；

    极数（二极、三极或四极）；                    

    控制器类型；

例如订购双电源自动转换开关，三极，额定电流125A，经济型控制器，数量50台。

可写成：RDQ5-125/3P   125A J 50台。

如订购双电源自动转换开关，四极，额定电流63A，标准型控制器，,数量50台。

则写成：RDQ5-125/4P 125A  B  50台。

订货规范
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RDQ5系列双电源自动转换开关

选型指南

产品概述

RDQ5S自动转换开关电器

正常工作条件和安装条件

RDQ5S型自动转换开关电器（以下简称开关），是一种紧急时仍继续供电开关，开关由负荷开

关（开关不含熔断丝或电流脱扣的ATSE）和智能控制器组成它以最新的微机控制系统为核心，

电磁兼容性设计，抗干扰性强，长期连续工作稳定可靠，配以LED/LCD显示，给用户形成一个
良好的人机对话界面、操作简单方便、高度智能化，是一种理想的机电一体化新型双电源自动
转换开关。

 产品符合标准：GB/T 14048，11《低压开关设备和控制设备第6自动转换开关电器》第6部分:

多功能电器第1篇:自动转换开关电器》

安装地点的海拔不超过2000m；

周围空气温度上限不超过+40℃，且其24h内的平均值不超过+35℃，下限不低

于- 5℃；

大气的相对湿度在周围最高温度+40℃时不超过50%，在较低温度下允许有较

高的相对湿度，例如+20℃时达90%。对于温度变化偶尔产生在产品上的凝露

应采取特殊的措施；

注：如果上述条件不满足，订货时应与制造商协商。

污染等级为3级；

产品安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，安装板与各方向倾斜不超过5°；

产品使用在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与

导电尘埃的地方。

产品安装场所附近的外磁场，在任何方向不应超过5倍的地球磁场。

安装类别为Ⅳ；
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产品代号

RDQ5S

自动转换

开关电器

63

壳架等级

63、125、
250、630、
800、1250、
1600

4PAC 33B-

极数使用类别

Ⅱ

开关类型

Ⅱ:二段式

Ⅲ:三段式

Y

控制器类型

2P：二极

3P：三极

4P：四极

缺省:AC 33B

或AC-33iB；

H:AC-33A

或AC-33iA

-

缺省:一体式

(A、B、C型控制器)

Y:分体式

(C型控制器)

备注:A为发光二极管；

B为LED数码管；C为LCD液晶
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主要技术参数

使用寿命

使用类别

额定工作电压Ue

额定绝缘电压Ui

额定限制短路电流Iq

极数

操作周期 秒 次/

触头转换时间

转换动作时间

返回转换时间

断电时间

额定冲击耐受电压Uimp

机械

电气

AC400V

AC800V

8kV

63 125 250 630 800 1250 1600

缺省:C 33B
H:AC-33A

- 缺省AC 33B

H:AC-33iA

-
AC 33iB-

AC230V/AC400V

100kV 120kV

6000

1500

2

3

4

30S

6000

1500

2

3

4

30S

6000

1500

2

3

4

30S

6000

1000

/

3

4

30S

6000

500

/

3

4

60S

6000

500

/

3

4

60S

5000

100

/

3

4

60S

二段式：0.1S 延时；三段式：0.3S 延时+ +

二段式：0.25S 延时；三段式：0.85S 延时+ +

二段式：0.4S 延时；三段式：0.9S 延时+ +

二段式：0.1S 延时；三段式：0.3S 延时+ +

壳架
名称

外形尺寸及安装尺寸

RDQ5S-63A~630A，A、B、C型外形尺寸及安装尺寸

二段式A、B型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125A B型二段式/

250A B型二段式/

630A B型二段式/

63A B型二段式/

L
W W2 H

2P 3P 4P
W1 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

170

180

196

297

194

210

232

357

218

240

268

417

195

195

195

284

168

168

168

226

112

112

112

138

156

166

182

276

180

196

218

336

204

226

254

396

152

152

152

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13

三段式A、B型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125A B型 段式/ 三

250A B型 段式/ 三

630A B型 段式/ 三

63A B型三段式/

L
W W2 H

2P 3P 4P
W1 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

196

206

222

297

220

236

268

357

244

266

294

417

203

203

203

284

168

168

168

226

112

112

112

138

182

192

208

276

206

222

244

336

230

252

280

396

152

152

152

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13

二段式C型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125C型 段式二

250C型 段式二

630C型 段式二

63C型二段式

L
W W4W2 H

2P 3P 4P
W1 W3 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

256

266

282

388

280

296

318

449

304

326

354

510

195

1*95

195

284

178

178

178

226

168

168

168

226

112

112

112

143

242

252

268

368

266

282

304

429

290

312

340

490

152

152

152

206

160

160

160

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13
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主要技术参数

使用寿命

使用类别

额定工作电压Ue

额定绝缘电压Ui

额定限制短路电流Iq

极数

操作周期 秒 次/

触头转换时间

转换动作时间

返回转换时间

断电时间

额定冲击耐受电压Uimp

机械

电气

AC400V

AC800V

8kV

63 125 250 630 800 1250 1600

缺省:C 33B
H:AC-33A

- 缺省AC 33B

H:AC-33iA

-
AC 33iB-

AC230V/AC400V

100kV 120kV

6000

1500

2

3

4

30S

6000

1500

2

3

4

30S

6000

1500

2

3

4

30S

6000

1000

/

3

4

30S

6000

500

/

3

4

60S

6000

500

/

3

4

60S

5000

100

/

3

4

60S

二段式：0.1S 延时；三段式：0.3S 延时+ +

二段式：0.25S 延时；三段式：0.85S 延时+ +

二段式：0.4S 延时；三段式：0.9S 延时+ +

二段式：0.1S 延时；三段式：0.3S 延时+ +

壳架
名称

外形尺寸及安装尺寸

RDQ5S-63A~630A，A、B、C型外形尺寸及安装尺寸

二段式A、B型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125A B型二段式/

250A B型二段式/

630A B型二段式/

63A B型二段式/

L
W W2 H

2P 3P 4P
W1 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

170

180

196

297

194

210

232

357

218

240

268

417

195

195

195

284

168

168

168

226

112

112

112

138

156

166

182

276

180

196

218

336

204

226

254

396

152

152

152

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13

三段式A、B型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125A B型 段式/ 三

250A B型 段式/ 三

630A B型 段式/ 三

63A B型三段式/

L
W W2 H

2P 3P 4P
W1 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

196

206

222

297

220

236

268

357

244

266

294

417

203

203

203

284

168

168

168

226

112

112

112

138

182

192

208

276

206

222

244

336

230

252

280

396

152

152

152

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13

二段式C型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125C型 段式二

250C型 段式二

630C型 段式二

63C型二段式

L
W W4W2 H

2P 3P 4P
W1 W3 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

256

266

282

388

280

296

318

449

304

326

354

510

195

1*95

195

284

178

178

178

226

168

168

168

226

112

112

112

143

242

252

268

368

266

282

304

429

290

312

340

490

152

152

152

206

160

160

160

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13



    双电源自动转换开关的名称及型号；        

    双电源自动转换开关的额定电流（A）；

    极数（二极、三极或四极）；                    

    控制器类型；

例如订购双电源自动转换开关，四极，二段式，额定电流100A，控制器类型C型，数量50台。

可写成：RDQ5S 125 4P  100A     - / ⅡC  50台。

订购RDQ5S双电源自动转换开关，四极，三段式，额定工作电流250A，控制器类数码管，数量20台。

则写成： 。RDQ5S-250/4P  250A   ⅢB  20台 

订货规范
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RDQ5S自动转换开关电器

`

三段式C型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125C型 段式三

250C型 段式三

630C型三段式

63C型 段式三

L
W W4W2 H

2P 3P 4P
W1 W3 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

285

292

308

388

306

322

344

449

330

352

380

510

203

203

203

284

168

168

168

226

168

168

168

226

118

118

118

143

268

278

294

368

292

308

330

429

316

338

366

490

152

152

152

206

152

152

152

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13

RDQ5S-800A 1600A外形及安装尺寸，(板后安装，A、B、C型外形安装尺寸相同）~

二段式、三段式A、B、C型外形安装尺寸

铜排连接开孔尺寸

C型分体控制器外形安装尺寸：安装开孔尺寸75*130

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 155

800A 1600A
1000A
1250A

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

1250

1600（无二段式）

800

L
W H

3P 4P
W1 4-Φ L2板前 板后 A B T1T

PL1

3P 4P

405

450

509

470

530

610

390

390

390

210

250

255

373

418

477

438

498

578

358

358

358

14

14

14

164

164

164

50

90

95

60

58

55

117

117

117

30

50

75

12

12

15

15

15

15

65

80

101

65

80

101

A-B相

C-N相
B-C相



    双电源自动转换开关的名称及型号；        

    双电源自动转换开关的额定电流（A）；

    极数（二极、三极或四极）；                    

    控制器类型；

例如订购双电源自动转换开关，四极，二段式，额定电流100A，控制器类型C型，数量50台。

可写成：RDQ5S 125 4P  100A     - / ⅡC  50台。

订购RDQ5S双电源自动转换开关，四极，三段式，额定工作电流250A，控制器类数码管，数量20台。

则写成： 。RDQ5S-250/4P  250A   ⅢB  20台 

订货规范
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RDQ5S自动转换开关电器

`

三段式C型外形尺寸及安装尺寸

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

125C型 段式三

250C型 段式三

630C型三段式

63C型 段式三

L
W W4W2 H

2P 3P 4P
W1 W3 4-Φ L2 T P Φ

L1

2P 3P 4P

285

292

308

388

306

322

344

449

330

352

380

510

203

203

203

284

168

168

168

226

168

168

168

226

118

118

118

143

268

278

294

368

292

308

330

429

316

338

366

490

152

152

152

206

152

152

152

206

7

7

7

9

12

15

20

40

2

2.5

4

5

24

30

36

60

6.5

8.5

8.5

13

RDQ5S-800A 1600A外形及安装尺寸，(板后安装，A、B、C型外形安装尺寸相同）~

二段式、三段式A、B、C型外形安装尺寸

铜排连接开孔尺寸

C型分体控制器外形安装尺寸：安装开孔尺寸75*130
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800A 1600A
1000A
1250A

规格

尺寸
外形尺寸 安装尺寸 铜排尺寸

1250

1600（无二段式）

800

L
W H

3P 4P
W1 4-Φ L2板前 板后 A B T1T

PL1

3P 4P

405

450

509

470

530

610

390

390

390

210

250

255

373

418

477

438

498

578

358

358

358

14

14

14

164

164

164

50

90

95

60

58

55

117

117

117

30

50

75

12

12

15

15

15

15

65

80

101

65

80

101

A-B相

C-N相
B-C相



产品概述

RDB5系列小型断路器

分断能力不超过10000A 还具有家用或类似场所用线路的过载和短路保护，在正常情况下作

为线路不频繁转换的配电线路中。

RDB5系列小型断路器主要用于交流50Hz 额定工作电压至400V 额定电流至125A 额定短路, ， ，

，

国际标准产品型号

RDB5LE 32 , RDB5LE 40 , 

RDB5LE 100, RDB5LE 125H , 

- - -

- - -

RDB5LE 63 

RDB5LE 63Y

, 

RDB5 40 , RDB5 125, RDB5 80S

RDB5

RDB5 125H

- - - - -

GS-125

-

RDB5 63 RDB5 80 , ,  IEC60898-1

IEC60947-3

IEC60947-2

国家标准

GB/T10963 1

GB/T14048.3

.

GB/T14048.2

IEC61009-1 GB 16917 1/T .

RDB5LE 125H - IEC60947-2 GB/T14048.2

断开

闭合

面板释义

商标

产品型号

技术参数

标准

指示窗口

触头位置指示

3

7

4

2

漏电参数

接线示意图

测试按钮

漏电指示

8

9

10

11

1

分合闸位置指示5

CCC认证标识6

正常工作条件和安装条件

□ 使用环境温度： -3 + +

□ 空气相对湿度：在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度；例如最湿月的平均最大相对湿度为95%，同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于

   温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施；

□ 海拔高度：不超过2000m；

□ 污染等级：2级；

□ 主电路安装类别：Ⅱ Ⅲ；

周围空气温度为 5℃～ 70℃，24h的平均值不超过 35℃；

□ 产品应储存在空气流通的库房内，温度下限不低于-5℃，上限不超过+40℃；相对湿度

   (+25℃)时不超过95%；

□ 产品在运输和储存时应避免受到雨雪侵蚀、曝晒、潮湿、污染。仓储时，距地面高度大于

   150mm，过程中应轻拿轻放，不应倒置，避免剧烈碰撞。

   

□ 断路器应安装在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；

□ 采用TH35-7.5安装轨安装；

产品特征

6

3
2
1

4

7

8

3

2
1

4
5

10

6
7
8

5

9

11
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主要技术参数

4500 10000

极数

1P+N、2P

3P、4P、3P+N

额定频率(Hz)

额定短路能力Icn(A)

运行短路能力Ics(A)

机械寿命(次)

电气寿命(次)

额定冲击耐受电压Uimp 1.2/50 KV( )( )

介电测试电压(V)

基准环境温度(℃)

使用环境温度(℃)

存储环境温度(℃)

空气相对湿度

额定剩余动作电流I△n mA( )

漏电保护类型

400

20000

10000

4

2000

30

- ~+35 70

- ~+35 85

+20℃时，不超过95%；
+40℃时，不超过50%

1P N、2P 3P+ 、3P、 +N、4P

产品型号

15、30、50、100、150

1P N、2P+

230

50

AC

断路器的分励脱扣器时间（S)

B型(3In 5In- )

C型(5In 10In- )

D型(10In 20In- )

电磁脱扣特性

/

/

█

█

温度补偿系数
比基准温度每升高10℃变化值

比基准温度每降低10℃变化值

/

█

█

█

- -(0.03 0.05)In

+ -(0.04 0.07)In

高海拔使用
额定电流修
正系数

安装方式

污染等级

防护等级

进线方式

≤2000m

3000m

4000m

5000m

In

0.96In

0.94In

0.92In

TH35-7.5型导轨安装

Ⅱ

IP20

上进线

接线能力

最小导线截面积(mm²)

最大导线截面积(mm²)

标准扭矩(N.m)

接线深度(mm)

极限扭矩(N.m)

额定电流In(A)

额定电压

Ue(V)

6000 7500

1

50

3.5

4

15

1

16

2

2.5

11

RDB5LE-63Y

6 63~

1P N、2P 3P+ 、3P、 +N、4P 1P N、2P 3P+ 、3P、 +N、4P1P+N

60006000

4500 6000

1

16

2

2.5

11

1

16

2

2.5

11

10

1.2

1.8

10

1

6000 6000

6000 6000

RDB5LE-63 RDB5LE-100

32 80~1 63~

30 50 75 100、 、 、30 50 75 100、 、 、30 50 75 100、 、 、

RDB5LE-32

1 32~

RDB5LE-40

10 30、

1~40

RDB5LE-125H

80、100、125

80 125~

30、50、75、100、300

主要技术参数

额定电流In(A)

极数

1P、1P+N

2P、3P、4P、3P+N

额定频率(Hz)

额定短路能力Icn(A)

运行短路能力 (AIcs )

机械寿命(次)

电气寿命(次)

额定冲击耐受电压Uimp 1.2/50 KV( )( )

介电测试电压(V)

基准环境温度(℃)

使用环境温度(℃)

存储环境温度(℃)

空气相对湿度

最小导线截面积(mm²)

最大导线截面积(mm²)

标准扭矩(N.m)

极限扭矩(N.m)

接线深度(mm)

断路器的分励脱扣器时间（S)

B型(3In 5In

C型(5In-10In)

D型(10In-20In)

- )

400

50

2000

30

- ~+35 70

- ~+35 85

1

16

2

2.5

11

/

/

█

█

25

3.5

4

12

/

/

█

█

230

+20℃时，不超过95%；
+40℃时，不超过50%

50

3.5

4

15

/

█

█

比基准温度每升高10℃变化值

比基准温度每降低10℃变化值

≤2000m

3000m

4000m

5000m

- ~(0.03 0.05)In

+ ~(0.04 0.07)In

In

0.96In

0.94In

0.92In

TH35-7.5型导轨安装

Ⅱ

IP20

上下均可 上进线

温度补偿系数

高海拔使用
额定电流修
正系数

安装方式

污染等级

防护等级

进线方式

额定电压

Ue(V)

接线能力

电磁脱扣特性

1< t <2 , 2< t <4

产品型号

1 63~

1P、 、2P

3P、3P+N、4P

1P+N

RDB5-63

63、80

1P、2P

3P、4P

RDB5-80

63、80、100

1P、2P、3P、4P

RDB5-125

50

3.5

4

15

/

/

█

█

40 80~

1P N

3P+N

+

RDB5-80s

1~40

1P+N

RDB5-40

4500

4500

20000

10000

4

10

1.2

1.8

10

/

/

█

█

RDB5GS-125

32 125~

1P、2P、3P、4P

8500

1500

6

1890

2.5

50

3.5

4

15

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

上下均可

RDB5-125H

80、100、125

1P、2P

3P、4P
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RDB5系列小型断路器

6000

6000

6000

6000

10000

7500



主要技术参数

4500 10000

极数

1P+N、2P

3P、4P、3P+N

额定频率(Hz)

额定短路能力Icn(A)

运行短路能力Ics(A)

机械寿命(次)

电气寿命(次)

额定冲击耐受电压Uimp 1.2/50 KV( )( )

介电测试电压(V)

基准环境温度(℃)

使用环境温度(℃)

存储环境温度(℃)

空气相对湿度

额定剩余动作电流I△n mA( )

漏电保护类型

400

20000

10000

4

2000

30

- ~+35 70

- ~+35 85

+20℃时，不超过95%；
+40℃时，不超过50%

1P N、2P 3P+ 、3P、 +N、4P

产品型号

15、30、50、100、150

1P N、2P+

230

50

AC

断路器的分励脱扣器时间（S)

B型(3In 5In- )

C型(5In 10In- )

D型(10In 20In- )

电磁脱扣特性

/

/

█

█

温度补偿系数
比基准温度每升高10℃变化值

比基准温度每降低10℃变化值

/

█

█

█

- -(0.03 0.05)In

+ -(0.04 0.07)In

高海拔使用
额定电流修
正系数

安装方式

污染等级

防护等级

进线方式

≤2000m

3000m

4000m

5000m

In

0.96In

0.94In

0.92In

TH35-7.5型导轨安装

Ⅱ

IP20

上进线

接线能力

最小导线截面积(mm²)

最大导线截面积(mm²)

标准扭矩(N.m)

接线深度(mm)

极限扭矩(N.m)

额定电流In(A)

额定电压

Ue(V)

6000 7500

1

50

3.5

4

15

1

16

2

2.5

11

RDB5LE-63Y

6 63~

1P N、2P 3P+ 、3P、 +N、4P 1P N、2P 3P+ 、3P、 +N、4P1P+N

60006000

4500 6000

1

16

2

2.5

11

1

16

2

2.5

11

10

1.2

1.8

10

1

6000 6000

6000 6000

RDB5LE-63 RDB5LE-100

32 80~1 63~

30 50 75 100、 、 、30 50 75 100、 、 、30 50 75 100、 、 、

RDB5LE-32

1 32~

RDB5LE-40

10 30、

1~40

RDB5LE-125H

80、100、125

80 125~

30、50、75、100、300

主要技术参数

额定电流In(A)

极数

1P、1P+N

2P、3P、4P、3P+N

额定频率(Hz)

额定短路能力Icn(A)

运行短路能力 (AIcs )

机械寿命(次)

电气寿命(次)

额定冲击耐受电压Uimp 1.2/50 KV( )( )

介电测试电压(V)

基准环境温度(℃)

使用环境温度(℃)

存储环境温度(℃)

空气相对湿度

最小导线截面积(mm²)

最大导线截面积(mm²)

标准扭矩(N.m)

极限扭矩(N.m)

接线深度(mm)

断路器的分励脱扣器时间（S)

B型(3In 5In

C型(5In-10In)

D型(10In-20In)

- )

400

50

2000

30

- ~+35 70

- ~+35 85

1

16

2

2.5

11

/

/

█

█

25

3.5

4

12

/

/

█

█

230

+20℃时，不超过95%；
+40℃时，不超过50%

50

3.5

4

15

/

█

█

比基准温度每升高10℃变化值

比基准温度每降低10℃变化值

≤2000m

3000m

4000m

5000m

- ~(0.03 0.05)In

+ ~(0.04 0.07)In

In

0.96In

0.94In

0.92In

TH35-7.5型导轨安装

Ⅱ

IP20

上下均可 上进线

温度补偿系数

高海拔使用
额定电流修
正系数

安装方式

污染等级

防护等级

进线方式

额定电压

Ue(V)

接线能力

电磁脱扣特性

1< t <2 , 2< t <4

产品型号

1 63~

1P、 、2P

3P、3P+N、4P

1P+N

RDB5-63

63、80

1P、2P

3P、4P

RDB5-80

63、80、100、125

1P、2P、3P、4P

RDB5-125

50

3.5

4

15

/

/

█

█

40 80~

1P N

3P+N

+

RDB5-80s

1~40

1P+N

RDB5-40

4500

4500

20000

10000

4

10

1.2

1.8

10

/

/

█

█

RDB5GS-125

32 125~

1P、2P、3P、4P

8500

1500

6

1890

2.5

50

3.5

4

15

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

上下均可

RDB5-125H

80、100、125

1P、2P

3P、4P
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RDB5系列小型断路器

6000

6000

6000

6000

10000

7500



产品代号

RDB5-40系列小型断路器

选型指南

小型断路器

RDB5

壳架等级

40

40

脱扣类型

C

C

D

1P+N

极数 

1P+N

额定电流

40 OF

电气附件

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

主要技术参数

40

1P+N

50

1、2、3、4、5、6、10、16、20、25、32、40

AC500

4000

230

≤50

4500

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue V( )

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics A( )

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流In(A)

外形及安装尺寸

1A  2A

3A  4A

5A  6A

10A  16A

20A  25A

32A  40A  

5.5±0.09

44.5±0.30

74max

3
5

.8
±

0
.2

6

4
5
±

0
.3

0

180
-0.20

7
7

.5
0 -0

.5
0

脱扣特性

脱扣曲线

试验 型式 试验电流 起始状态 脱扣或不脱扣时间极限 预期结果 备注

a

b

c

d

e

B C D、 、

B C D、 、

B C D、 、

B

C

D

B

C

D

1.13In

1.45In

2.55In

3In

5In

10In

5In

10In

15In

冷态

紧接着a试验

冷态

冷态

冷态

t≤1h(对In≤63A）

t 2h(对In≤ ＞63A）

t 1h(对In＜ ≤63A）

t＜2h(对In＞63A）

1s＜ ＜ 0s ≤32A）t 6 (对In

1s＜t＜120s(对In＞32A）

t≤0.1s

t 0.1s＜

不脱扣

脱扣

脱扣

不脱扣

脱扣

电流在5s内稳定地增加

通过闭合辅助开关接通电流

通过闭合辅助开关接通电流
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RDB5系列小型断路器



产品代号

RDB5-40系列小型断路器

选型指南

小型断路器

RDB5

壳架等级

40

40

脱扣类型

C

C

D

1P+N

极数 

1P+N

额定电流

40 OF

电气附件

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

主要技术参数

40

1P+N

50

1、2、3、4、5、6、10、16、20、25、32、40

AC500

4000

230

≤50

4500

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue V( )

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics A( )

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流In(A)

外形及安装尺寸

1A  2A

3A  4A

5A  6A

10A  16A

20A  25A

32A  40A  

5.5±0.09

44.5±0.30

74max

3
5

.8
±

0
.2

6

4
5
±

0
.3

0

180
-0.20

7
7

.5
0 -0

.5
0

脱扣特性

脱扣曲线

试验 型式 试验电流 起始状态 脱扣或不脱扣时间极限 预期结果 备注

a

b

c

d

e

B C D、 、

B C D、 、

B C D、 、

B

C

D

B

C

D

1.13In

1.45In

2.55In

3In

5In

10In

5In

10In

15In

冷态

紧接着a试验

冷态

冷态

冷态

t≤1h(对In≤63A）

t 2h(对In≤ ＞63A）

t 1h(对In＜ ≤63A）

t＜2h(对In＞63A）

1s＜ ＜ 0s ≤32A）t 6 (对In

1s＜t＜120s(对In＞32A）

t≤0.1s

t 0.1s＜

不脱扣

脱扣

脱扣

不脱扣

脱扣

电流在5s内稳定地增加

通过闭合辅助开关接通电流

通过闭合辅助开关接通电流
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产品代号

小型断路器

壳架等级 脱扣类型极数 额定电流

RDB5 C

C

D

2P

1P  

2P  

3P  

4P

80 OF

电气附件

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

1P
2P
3P
4P

18
36

54
72

4
5

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5

78(多级 )

73(单级 )

RDB5-80系列小型断路器

选型指南

外形及安装尺寸

主要技术参数

80

1P、2P、3P、4P

50

63、80

AC500

4000

230/400

≤50

6000

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流Ｉn(A)

80

80
63A

 80A  

OF

产品代号

小型断路器

壳架等级 脱扣类型极数 额定电流 电气附件

RDB5-63系列小型断路器

选型指南

RDB5 63

63

C

C

D

2P 63 OF

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

主要技术参数

63

1P、2P、3P、4P、1P+N、3P+N

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

230/400

≤50

6000

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue V( )

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics A( )

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流In(A)

外形及安装尺寸

1P
2P
3P
4P

18
36

54
72

4
5

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5

78(多级 )

73(单级 )

1A    2A  

3A    4A  

6A    10A

16A  20A

25A  32A

40A  50A

    63A  

1P  

2P  

3P  

4P

1P+N

3P+N
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产品代号

小型断路器

壳架等级 脱扣类型极数 额定电流

RDB5 C

C

D

2P

1P  

2P  

3P  

4P

80 OF

电气附件

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

1P
2P
3P
4P

18
36

54
72

4
5

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5

78(多级 )

73(单级 )

RDB5-80系列小型断路器

选型指南

外形及安装尺寸

主要技术参数

80

1P、2P、3P、4P

50

63、80

AC500

4000

230/400

≤50

6000

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流Ｉn(A)

80

80
63A

 80A  

OF

产品代号

小型断路器

壳架等级 脱扣类型极数 额定电流 电气附件

RDB5-63系列小型断路器

选型指南

RDB5 63

63

C

C

D

2P 63 OF

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

主要技术参数

63

1P、2P、3P、4P、1P+N、3P+N

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

230/400

≤50

6000

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue V( )

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics A( )

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流In(A)

外形及安装尺寸

1P
2P
3P
4P

18
36

54
72

4
5

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5

78(多级 )

73(单级 )

1A    2A  

3A    4A  

6A    10A

16A  20A

25A  32A

40A  50A

    63A  

1P  

2P  

3P  

4P

1P+N

3P+N
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产品代号

小型断路器

壳架等级 脱扣类型极数 额定电流

RDB5 C

C

D

2P

1P  

2P  

3P  

4P

100 OF

电气附件

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

OF

1P
2P
3P
4P

18
36

54
72

4
5

15.5

77.7

50

9
4

.6

3
6

5
.5

RDB5-125系列小型断路器

外形及安装尺寸

主要技术参数

选型指南

125

1P、2P、3P、4P

50

63、80、100

AC500

4000

230/400

≤50

6000

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流Ｉn(A)

125

125

63A

 

80A

100A      

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

OF

电气附件

OF

1P+N
36

72
3P+N

4
5

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5

78(多级 )

73(单级 )

RDB5-80S系列预付费小型断路器

选型指南

主要技术参数

外形及安装尺寸

80壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

飞弧距离(mm)

断路器的分励脱扣器时间(s)

40、50、63、80

短路保护、过载保护、电量为零时，自动拉闸断电

1P+N、3P+N

50

AC500

4000

230/400

≤50

6000

C、D

1＜t＜2 ,2＜t＜4

20000

10000

RDB5

产品代号

小型断路器

80

壳架等级

80

S

派生代号

分励延时脱扣

1P+N

极数 

1P+N

3P+N

C

脱扣类型

C

D

80

额定电流

40A  

50A

63A

80A
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产品代号

小型断路器

壳架等级 脱扣类型极数 额定电流

RDB5 C

C

D

2P

1P  

2P  

3P  

4P

100 OF

电气附件

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

OF

1P
2P
3P
4P

18
36

54
72

4
5

15.5

77.7

50

9
4

.6

3
6

5
.5

RDB5-125系列小型断路器

外形及安装尺寸

主要技术参数

选型指南

125

1P、2P、3P、4P

50

63、80、100

AC500

4000

230/400

≤50

6000

短路保护、过载保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

飞弧距离(mm)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

壳架等级额定电流Ｉn(A)

125

125

63A

 

80A

100A      

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

OF

电气附件

OF

1P+N
36

72
3P+N

4
5

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5

78(多级 )

73(单级 )

RDB5-80S系列预付费小型断路器

选型指南

主要技术参数

外形及安装尺寸

80壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

飞弧距离(mm)

断路器的分励脱扣器时间(s)

40、50、63、80

短路保护、过载保护、电量为零时，自动拉闸断电

1P+N、3P+N

50

AC500

4000

230/400

≤50

6000

C、D

1＜t＜2 ,2＜t＜4

20000

10000

RDB5

产品代号

小型断路器

80

壳架等级

80

S

派生代号

分励延时脱扣

1P+N

极数 

1P+N

3P+N

C

脱扣类型

C

D

80

额定电流

40A  

50A

63A

80A
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≤2

＜2

本断路器由RDB5-125塑料外壳式断路器和信号控制脱扣器组装而成。

RDB5-125塑料外壳式断路器主要由绝绿外壳、操作系统、触头系统、热磁系统和灭弧系统等组成。信号控制脱扣器由信号输入端口、信号

电压检测电路、延时控制电路和脱扣机构等组成。塑料外壳式断路器和信号控制脱扣器之间通过推杄进行联动

RDB5-125S小型断路器。该产品适用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压230V/400V，额定

电流为125A及以下的控制线路中对线路进行远距离控制分断及自动信号控制分断，同时对线

路起过载和短路的保护作用，也可在正常情况下作为线路不频繁操作转換之用。目前广泛用于

单相/三相智能预付费电能表(如C卡)的配套使用，以实现控制线路的通断。该系列产品具有分

断能力高、体积小、重量轻、部件通用性强、外形美观等优点标准导轨安装，使用方便。

产品符合:GB/T10963.1、IEC60898-1标准。

0.5s≤3s

RDB5

RDB5-125S

RDB5
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≤2

＜2

本断路器由RDB5-125塑料外壳式断路器和信号控制脱扣器组装而成。

RDB5-125塑料外壳式断路器主要由绝绿外壳、操作系统、触头系统、热磁系统和灭弧系统等组成。信号控制脱扣器由信号输入端口、信号

电压检测电路、延时控制电路和脱扣机构等组成。塑料外壳式断路器和信号控制脱扣器之间通过推杄进行联动

RDB5-125S小型断路器。该产品适用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压230V/400V，额定

电流为125A及以下的控制线路中对线路进行远距离控制分断及自动信号控制分断，同时对线

路起过载和短路的保护作用，也可在正常情况下作为线路不频繁操作转換之用。目前广泛用于

单相/三相智能预付费电能表(如C卡)的配套使用，以实现控制线路的通断。该系列产品具有分

断能力高、体积小、重量轻、部件通用性强、外形美观等优点标准导轨安装，使用方便。

产品符合:GB/T10963.1、IEC60898-1标准。

0.5s≤3s

RDB5

RDB5-125S

RDB5
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RDB5-125H系列小型断路器

RDB5-125H塑料外壳式断路器(以下简称断路器)是一种具有过载和短路双重保护的限流型塑

壳断路器。断路器适用于交流50Hz或60Hz、额定工作电压至230V 400V、额定电流至125A的

电路中，作为线路的过载与短路保护之用，也可适用于不频繁地接通与分断电器装置和照明线

路之用。

产品符合：GB/T 14048.2  IEC60947-2  标准。

/

产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

□ 温度：周围空气温度上限不超过+40℃，下限不低于 -5℃，且24h平均温度不超过+35℃。

□ 海拔：安装地点海拔高度应不超过2000m。

□ 湿度：大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下允许有较高的相

   对湿度；例如在+20℃时达90%。对由于温度变化偶尔产生在产品上的凝露应采取特殊的措施。

□ 污染等级：2、3级。

□ 安装条件：安装在无显著冲击，振动的场所，无危险（爆炸）的介质中，且介质中无足以腐

   蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃，无雨雪侵袭的地方。

□ 安装方式：

□ 安装类别：Ⅱ、Ⅲ类。

采用TH35-7.5安装轨安装，安装于配电箱、配电柜或盒中，安装时一般采用垂

直安装，安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°，手柄向上为接通电源位置。

额定电流

125A

80A
100A
125A

C

脱扣类型

Ii=8ln

Ii=12ln

(C型)

(D型)

1P

极数

1P
2P
3P
4P

125

壳架等级

125

RDB5

产品型号

小型断路器

注：额定电流前无备注脱口类型，默认为Ii=12In。

H

高分断

H

RDB5-125S/1P+N，D80,5000台。

RDB5

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 167166 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com



RDB5-125H系列小型断路器

RDB5-125H塑料外壳式断路器(以下简称断路器)是一种具有过载和短路双重保护的限流型塑

壳断路器。断路器适用于交流50Hz或60Hz、额定工作电压至230V 400V、额定电流至125A的

电路中，作为线路的过载与短路保护之用，也可适用于不频繁地接通与分断电器装置和照明线

路之用。

产品符合：GB/T 14048.2  IEC60947-2  标准。

/

产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

□ 温度：周围空气温度上限不超过+40℃，下限不低于 -5℃，且24h平均温度不超过+35℃。

□ 海拔：安装地点海拔高度应不超过2000m。

□ 湿度：大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下允许有较高的相

   对湿度；例如在+20℃时达90%。对由于温度变化偶尔产生在产品上的凝露应采取特殊的措施。

□ 污染等级：2、3级。

□ 安装条件：安装在无显著冲击，振动的场所，无危险（爆炸）的介质中，且介质中无足以腐

   蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃，无雨雪侵袭的地方。

□ 安装方式：

□ 安装类别：Ⅱ、Ⅲ类。

采用TH35-7.5安装轨安装，安装于配电箱、配电柜或盒中，安装时一般采用垂

直安装，安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°，手柄向上为接通电源位置。

额定电流

125A

80A
100A
125A

C

脱扣类型

Ii=8ln

Ii=12ln

(C型)

(D型)

1P

极数

1P
2P
3P
4P

125

壳架等级

125

RDB5

产品型号

小型断路器

注：额定电流前无备注脱口类型，默认为Ii=12In。

H

高分断

H

RDB5-125S/1P+N，D80,5000台。

RDB5
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订购断路器时，需指明下述各点：

□ 产品型号和规格；

□ 断路器的极数；

□ 额定电流；

□ 订货数量。

例：订RDB5-125H塑料外壳式断路器，额定电流为100A，1P，1000台。应写为：RDB5-125H 100A ，1000台。1P

订货须知

安装和调整

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

断路器安装前应注意下列事项：

   a) 检查断路器，确认完好无损，动作灵活。

   b) 检查断路器的标志内容是否与实际使用条件相符合。

断路器安装时应注意接线端的标志。

整定电流不能自行调节，无需进行维修。

断路器接线端子允许接50mm2 及以下的单股硬线或多股软线。

断路器手柄可处于断开(O或OFF)和闭合(I或ON)两个位置。

断路器的保护特性的基准温度为30℃+5， 当环境温度发生变化时应作相应的修正。

断路器采用图4所示的安装轨安装。。

图4  安装轨尺寸

35±0.30

27±0.20

1
±

0
.0

4

7
.5

 0 -0
.4

额定电流（A)

导线截面积(mm²)

根数 1

80 100 125

25 35 50

□ 

□ 

断路器具有高限流能力, 从而较大限度地限制了短路造成的破坏性能量，其限流特性见图1。

断路器的主要参数见表1、过电流保护特性见表2。

基本特征及重要参数

表2

表1

壳架等级 额定电流In(A) 极数 额定电压Ue(V) 额定短路分断能力(kA) 机械寿命(次)

125 80、100、125

1、2、3、4

230/400 10 20000

断路器的外形尺寸与安装尺寸见图3

图3  外形尺寸及安装尺寸

1P

2P

3P

4P
108

81

54

27

76

8
4

3
6 4
5

16±0.1

外形尺寸与安装尺寸

预期短路电流峰值

预期短路电流

限制短路电流峰值

限制短路电流

图1

实验电流名称

约定不脱扣电流

约定脱扣电流

实验电流In(A) 约定时间In＞63A

1.05In

1.30In

T≤2h不脱扣

T＜2h脱扣

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 169168 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDB5-125H系列小型断路器



订购断路器时，需指明下述各点：

□ 产品型号和规格；

□ 断路器的极数；

□ 额定电流；

□ 订货数量。

例：订RDB5-125H塑料外壳式断路器，额定电流为100A，1P，1000台。应写为：RDB5-125H 100A ，1000台。1P

订货须知

安装和调整

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

断路器安装前应注意下列事项：

   a) 检查断路器，确认完好无损，动作灵活。

   b) 检查断路器的标志内容是否与实际使用条件相符合。

断路器安装时应注意接线端的标志。

整定电流不能自行调节，无需进行维修。

断路器接线端子允许接50mm2 及以下的单股硬线或多股软线。

断路器手柄可处于断开(O或OFF)和闭合(I或ON)两个位置。

断路器的保护特性的基准温度为30℃+5， 当环境温度发生变化时应作相应的修正。

断路器采用图4所示的安装轨安装。。

图4  安装轨尺寸

35±0.30

27±0.20

1
±

0
.0

4

7
.5

 0 -0
.4

额定电流（A)

导线截面积(mm²)

根数 1

80 100 125

25 35 50

□ 

□ 

断路器具有高限流能力, 从而较大限度地限制了短路造成的破坏性能量，其限流特性见图1。

断路器的主要参数见表1、过电流保护特性见表2。

基本特征及重要参数

表2

表1

壳架等级 额定电流In(A) 极数 额定电压Ue(V) 额定短路分断能力(kA) 机械寿命(次)

125 80、100、125

1、2、3、4

230/400 10 20000

断路器的外形尺寸与安装尺寸见图3

图3  外形尺寸及安装尺寸

1P

2P

3P

4P
108

81

54

27

76

8
4

3
6 4
5

16±0.1

外形尺寸与安装尺寸

预期短路电流峰值

预期短路电流

限制短路电流峰值

限制短路电流

图1

实验电流名称

约定不脱扣电流

约定脱扣电流

实验电流In(A) 约定时间In＞63A

1.05In

1.30In

T≤2h不脱扣

T＜2h脱扣
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辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

电气附件产品代号 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流

30mA

30mA

50mA

100mA

C

C

D

OF2P

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

32

32

1A   2A

3A  4A

6A  10A

16A  20A

25A  32A

80

RDB5LE-32系列剩余电流动作断路器

外形及安装尺寸

4
5

9
43

5
.5

5
.5

65.5

44.5

78(1P+N为73 ) L

主要技术参数

RDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

RDB5LE-32

L

1P+N 2P 3P 3P+N 4P

45 63 90 99 117

32壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32

AC500

4000

230/400

30、50

6000

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

剩余电流

壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

防护等级

机械寿命

电气寿命

50

500

4000

230/400 

8500

1500

IP20

125

1P、2P、3P、4P

≤50

触头可视窗口、隔离

飞弧距离(mm)

32、40、50、63 80 100 125、 、 、

额定短时耐受电流

额定短路接通能力

12In，通电时间1s

20In，通电时间0.1s

72

54

36

18

4P

3P

2P

1P

3
5

.54
5

78max

7
7

m
a

x

5.5

产品代号

RDB5GS系列隔离开关

选型指南

产品概述

主要技术参数

外形及安装尺寸

RDB5GS-125系列可视窗隔离开关适用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压为230V/400V及

以下的配电和控制回路中，主要作为终端电器的总开关，也可用于控制各类电动机、小功率电

器和照明等，广泛应用于工矿企业、高层建筑、商业及家庭等场所。

产品符合：GB/T 14048.3 标准。

壳架等级

可视窗

隔离开关

125RDB5GS 2P

极数 

125

1P
2P  
3P
4P

63

额定电流

32A
40A  
50A 
63A 
80A 

100A 
125A
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辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

电气附件产品代号 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流

30mA

30mA

50mA

100mA

C

C

D

OF2P

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

32

32

1A   2A

3A  4A

6A  10A

16A  20A

25A  32A

80

RDB5LE-32系列剩余电流动作断路器

外形及安装尺寸

4
5

9
43

5
.5

5
.5

65.5

44.5

78(1P+N为73 ) L

主要技术参数

RDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

RDB5LE-32

L

1P+N 2P 3P 3P+N 4P

45 63 90 99 117

32壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32

AC500

4000

230/400

30、50

6000

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

剩余电流

壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

防护等级

机械寿命

电气寿命

50

500

4000

230/400 

8500

1500

IP20

125

1P、2P、3P、4P

≤50

触头可视窗口、隔离

飞弧距离(mm)

32、40、50、63 80 100 125、 、 、

额定短时耐受电流

额定短路接通能力

12In，通电时间1s

20In，通电时间0.1s

72

54

36

18

4P

3P

2P

1P

3
5

.54
5

78max

7
7

m
a

x

5.5

产品代号

RDB5GS系列隔离开关

选型指南

产品概述

主要技术参数

外形及安装尺寸

RDB5GS-125系列可视窗隔离开关适用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压为230V/400V及

以下的配电和控制回路中，主要作为终端电器的总开关，也可用于控制各类电动机、小功率电

器和照明等，广泛应用于工矿企业、高层建筑、商业及家庭等场所。

产品符合：GB/T 14048.3 标准。

壳架等级

可视窗

隔离开关

125RDB5GS 2P

极数 

125

1P
2P  
3P
4P

63

额定电流

32A
40A  
50A 
63A 
80A 

100A 
125A
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剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流极数 

L

4
5

9
43

5
.5

5
.5

65.5

44.5

78(1P+N为73 )

RDB5LE-63系列剩余电流动作断路器

30mA

30mA

50mA

100mA

C

C

D

OF2PRDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

63 63

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

63

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

1A    2A

3A    4A

6A    10A  

16A  20A  

25A  32A  

40A  50A  

    63A

主要技术参数

外形及安装尺寸

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

230/400

30、50

6000

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

RDB5LE-63

L

1P+N 2P 3P 3P+N 4P

54 72 104 117 135

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流

RDB5LE-40系列剩余电流动作断路器

30mA

10mA

30mA

C

C

D

OF1P+N

极数 

RDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

40 40

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

40 1P+N

1A   2A

3A   4A

5A   6A

10A  16A

20A   25A

32A   40A  

主要技术参数

外形及安装尺寸

40壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N

50

1 2 3 4 5 6、10、16、20、25、32、40、 、 、 、 、

AC500

4000

230

10、30

4500

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

36 0
-0.405.5±0.09

44.5±0.30

74max

4
5
±

0
.3

0

3
5

.8
±

0
.2

6

7
7

.5
0 -0

.5
0
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剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流极数 

L

4
5

9
43

5
.5

5
.5

65.5

44.5

78(1P+N为73 )

RDB5LE-63系列剩余电流动作断路器

30mA

30mA

50mA

100mA

C

C

D

OF2PRDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

63 63

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

63

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

1A    2A

3A    4A

6A    10A  

16A  20A  

25A  32A  

40A  50A  

    63A

主要技术参数

外形及安装尺寸

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

230/400

30、50

6000

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

RDB5LE-63

L

1P+N 2P 3P 3P+N 4P

54 72 104 117 135

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流

RDB5LE-40系列剩余电流动作断路器

30mA

10mA

30mA

C

C

D

OF1P+N

极数 

RDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

40 40

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

40 1P+N

1A   2A

3A   4A

5A   6A

10A  16A

20A   25A

32A   40A  

主要技术参数

外形及安装尺寸

40壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N

50

1 2 3 4 5 6、10、16、20、25、32、40、 、 、 、 、

AC500

4000

230

10、30

4500

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

36 0
-0.405.5±0.09

44.5±0.30

74max

4
5
±

0
.3

0

3
5

.8
±

0
.2

6

7
7

.5
0 -0

.5
0
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脱口特性

D

D

C

C 

脱扣器类型 试验电流(A)

8In×80%

12In×80%

8In×120%

12In×120%

约定时间

t≤0.1s

t＜0.1s冷态

冷态

起始状态 预期结果

不脱扣

脱扣

外形及安装尺寸

A B C D 1P+N 2P 3P 4P3P+N 

RDB5LE-63MA 55 42 28 8 18+36 36+36 54+50 72+6354+63

型号

0 -0
.4

1
±

0
.0

4

27±0.20

35±0.30

7
.5

安装轨尺寸

17.8
35.6

53.4
71.2

C
B

A D

5.5 39

9
4

3
5

4
5

73（1P+N为69）

2.Tilt out

1.Pull down

外形尺寸

□ 

   

   

   

订购剩余电流动作断路器时需指明下列各点：

   a)产品型号和名称：

   b)额定电流及脱扣型式；

c)极数；

e)额定剩余动作电流；

f)数量。

   例如：RDB5LE-63MA/1P+N 30mA C25 50台。

      

订货须知

RDB5LE-63MA系列剩余电流动作断路器

RDB5LE-63MA系列剩余电流动作断路器(下称漏电断路器)适用于交流50Hz、额定电压230/400V，

额定电流63A的线路。额定短路分断能力不超过6000A的保护配电线路中，作为线路不频繁接

通、分断和转换之用，此系列断路器仅有漏电、短路保护功能，无过载保护功能。同时具有强大

的辅助功能模块，如辅助触点、带报警指示触点、分励脱扣器、欠压脱扣器、远程脱扣控制等

模块。　　

产品符合：GB/T 14048.2标准。

产品概述

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流极数 

30mA

30mA

50mA

100mA

C

C

D

OF2PRDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

63 63

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

63

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

1A    2A

3A    4A

6A    10A  

16A  20A  

25A  32A  

40A  50A  

    63A

MA

辅助代号

MA：

单磁式

□ -5 +40 +35

□ 海拔高度不超过2000m；

□ 空气相对湿度在最高温度+40℃时不超过50%， 在较低温度下可以允许有较高的湿度，例

   如在20℃时达90%。但对由于温度变化可能偶尔产生的凝露，应采取适当的措施；

□ 污染等级为2级；

□ 电磁环境为环境B；

□ 安装场所的外磁场任何方向均不应超过地磁场的5倍；

□  采用标准安装轨(TH35型)安装，安装于配电箱、配电柜或盒中；

□ 安装时一般采用垂直安装，安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°，手柄向上为接通电源

   位置；

□ 安装场所应无显著冲击、振动, 无危险(爆 炸)的介质和雨雪侵袭；

□ 安装类别为：Ⅱ、Ⅲ类。

周围空气温度 ℃～ ℃,且日平均温度不超过 ℃；

正常工作条件和安装条件

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

30、50

6000

短路保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

3P、3P+N、4P

230 400
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脱口特性

D

D

C

C 

脱扣器类型 试验电流(A)

8In×80%

12In×80%

8In×120%

12In×120%

约定时间

t≤0.1s

t＜0.1s冷态

冷态

起始状态 预期结果

不脱扣

脱扣

外形及安装尺寸

A B C D 1P+N 2P 3P 4P3P+N 

RDB5LE-63MA 55 42 28 8 18+36 36+36 54+50 72+6354+63

型号

0 -0
.4

1
±

0
.0

4

27±0.20

35±0.30

7
.5

安装轨尺寸

17.8
35.6

53.4
71.2

C
B

A D

5.5 39

9
4

3
5

4
5

73（1P+N为69）

2.Tilt out

1.Pull down

外形尺寸

□ 

   

   

   

订购剩余电流动作断路器时需指明下列各点：

   a)产品型号和名称：

   b)额定电流及脱扣型式；

c)极数；

e)额定剩余动作电流；

f)数量。

   例如：RDB5LE-63MA/1P+N 30mA C25 50台。

      

订货须知

RDB5LE-63MA系列剩余电流动作断路器

RDB5LE-63MA系列剩余电流动作断路器(下称漏电断路器)适用于交流50Hz、额定电压230/400V，

额定电流63A的线路。额定短路分断能力不超过6000A的保护配电线路中，作为线路不频繁接

通、分断和转换之用，此系列断路器仅有漏电、短路保护功能，无过载保护功能。同时具有强大

的辅助功能模块，如辅助触点、带报警指示触点、分励脱扣器、欠压脱扣器、远程脱扣控制等

模块。　　

产品符合：GB/T 14048.2标准。

产品概述

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流极数 

30mA

30mA

50mA

100mA

C

C

D

OF2PRDB5LE

剩余电流

动作断路器

选型指南

63 63

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

63

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

1A    2A

3A    4A

6A    10A  

16A  20A  

25A  32A  

40A  50A  

    63A

MA

辅助代号

MA：

单磁式

□ -5 +40 +35

□ 海拔高度不超过2000m；

□ 空气相对湿度在最高温度+40℃时不超过50%， 在较低温度下可以允许有较高的湿度，例

   如在20℃时达90%。但对由于温度变化可能偶尔产生的凝露，应采取适当的措施；

□ 污染等级为2级；

□ 电磁环境为环境B；

□ 安装场所的外磁场任何方向均不应超过地磁场的5倍；

□  采用标准安装轨(TH35型)安装，安装于配电箱、配电柜或盒中；

□ 安装时一般采用垂直安装，安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°，手柄向上为接通电源

   位置；

□ 安装场所应无显著冲击、振动, 无危险(爆 炸)的介质和雨雪侵袭；

□ 安装类别为：Ⅱ、Ⅲ类。

周围空气温度 ℃～ ℃,且日平均温度不超过 ℃；

正常工作条件和安装条件

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P

50

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

30、50

6000

短路保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

3P、3P+N、4P

230 400
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脱口特性

脱扣器类型 试验电流(A) 约定时间起始状态 预期结果 备注

电流在5s内稳定地上升至规定值

D

C、D

C 闭合辅助开关接通电流

闭合辅助开关接通电流

不脱扣

脱扣

不脱扣

脱扣

脱扣

1.13In

1.45In

2.55In

冷态

冷态
5In

10In

10In

14In

t≤1h

t＜1h

1s＜t＜60s(对In≤32A)

1s＜t＜120s(对In＞32A)

冷态

紧接着1.13In试验

冷态

t≤0.1s

t＜0.1s

t≤0.1s

t＜0.1s

外形及安装尺寸

□ 

极数，如 P；

   产品瞬时脱扣类型，如C型；

   产品 ；

   产品额定剩余动作电流，如 mA；

   g)产品数量，如100台；

   h)订货举例：RDB5LEs-63 2P C50 30mA，100台。

订购剩余电流动作断路器时需指明下列各点：

   a)产品名称，如RDB5LEs-63剩余电流动作断路器；

   b)产品 2

c)

e) 额定电流，如50A

f) 30

      

订货须知

0 -0
.4

1
±

0
.0

4

27±0.20

35±0.30

7
.5

TH35-7.5 1.0 型标准导轨( )

8
8

.8

3
5

.8 4
5

42.5
65.5
71.3

L

外形及安装尺寸

L(mm)型号 极数

RDB5LEs-63 1P+N 36 

RDB5LEs 63 - 2P 54 

RDB5LEs 63 - 3P 72 

RDB5LEs 63 - 3P+N 72 

RDB5LEs 63 - 4P 90 

RDB5LES-63系列剩余电流动作断路器

RDB5LEs-63系列剩余电流动作断路器适用于交流50Hz、额定电压230V/400V，额定电流至

63A的电路中，当人身触电或电网泄漏电流超过规定值时，剩余电流动作断路器能在极短的时

间内迅速切断电源，保护人身及用电设备的安全，并且有过载、短路、过压保护及在正常情况

下作为线路的不频繁转换之用。 

产品符合:IEC 61009-1、GB/T 16917.1标准。 

产品概述

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

电气附件产品代号 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流

30mA

15

30mA

50mA

75

mA

mA

100mA

300mA

C

C

D

OF2P

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

63

63

6A  10A

16A  20A

25A  32A

40A  50A

63A

63RDB5LEs

剩余电流

动作断路器

剩余电流

选型指南

□ 40 5℃ 24h 35℃ ；

□ 海拔高度：安装地点的海拔不超过2000m；

□ 大气条件：大气是清洁的无爆炸危险的介质，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体

与尘埃；大气的相对湿度在周围空气温度+40 时不超过50%，在较低的温度下，可以有较高的

相对湿度(如温度为+20℃时，相对湿度不超过90%)；对因 温度变化产生在产品表面的凝露，

应注意采取适当的措施。 

□ 安装类别：Ⅱ类及Ⅲ类； 

□ 安装环境污染等级：2级； 

□ 安装在TH35-7.5(1.0)标准导轨；

□ 安装处应无显著的冲击振动，无雨雪侵袭； 

□ 防护等级：IP20； 

□ 贮存温度：温度上限不超过+70℃，下限不低于-40℃；

□ 贮存湿度：在+25℃时，相对湿度不超过95%。

周围空气温度：温度上限不超过+ ℃，下限不低于- ， 平均温度不高于

正常工作条件和安装条件

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P

50

6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

15、30、50、75、100、300

6000

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

3P、3P+N、4P

230V 400V
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脱口特性

脱扣器类型 试验电流(A) 约定时间起始状态 预期结果 备注

电流在5s内稳定地上升至规定值

D

C、D

C 闭合辅助开关接通电流

闭合辅助开关接通电流

不脱扣

脱扣

不脱扣

脱扣

脱扣

1.13In

1.45In

2.55In

冷态

冷态
5In

10In

10In

14In

t≤1h

t＜1h

1s＜t＜60s(对In≤32A)

1s＜t＜120s(对In＞32A)

冷态

紧接着1.13In试验

冷态

t≤0.1s

t＜0.1s

t≤0.1s

t＜0.1s

外形及安装尺寸

□ 

极数，如 P；

   产品瞬时脱扣类型，如C型；

   产品 ；

   产品额定剩余动作电流，如 mA；

   g)产品数量，如100台；

   h)订货举例：RDB5LEs-63 2P C50 30mA，100台。

订购剩余电流动作断路器时需指明下列各点：

   a)产品名称，如RDB5LEs-63剩余电流动作断路器；

   b)产品 2

c)

e) 额定电流，如50A

f) 30

      

订货须知

0 -0
.4

1
±

0
.0

4

27±0.20

35±0.30

7
.5

TH35-7.5 1.0 型标准导轨( )

8
8

.8

3
5

.8 4
5

42.5
65.5
71.3

L

外形及安装尺寸

L(mm)型号 极数

RDB5LEs-63 1P+N 36 

RDB5LEs 63 - 2P 54 

RDB5LEs 63 - 3P 72 

RDB5LEs 63 - 3P+N 72 

RDB5LEs 63 - 4P 90 

RDB5LES-63系列剩余电流动作断路器

RDB5LEs-63系列剩余电流动作断路器适用于交流50Hz、额定电压230V/400V，额定电流至

63A的电路中，当人身触电或电网泄漏电流超过规定值时，剩余电流动作断路器能在极短的时

间内迅速切断电源，保护人身及用电设备的安全，并且有过载、短路、过压保护及在正常情况

下作为线路的不频繁转换之用。 

产品符合:IEC 61009-1、GB/T 16917.1标准。 

产品概述

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ

电气附件产品代号 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流

30mA

15

30mA

50mA

75

mA

mA

100mA

300mA

C

C

D

OF2P

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

63

63

6A  10A

16A  20A

25A  32A

40A  50A

63A

63RDB5LEs

剩余电流

动作断路器

剩余电流

选型指南

□ 40 5℃ 24h 35℃ ；

□ 海拔高度：安装地点的海拔不超过2000m；

□ 大气条件：大气是清洁的无爆炸危险的介质，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体

与尘埃；大气的相对湿度在周围空气温度+40 时不超过50%，在较低的温度下，可以有较高的

相对湿度(如温度为+20℃时，相对湿度不超过90%)；对因 温度变化产生在产品表面的凝露，

应注意采取适当的措施。 

□ 安装类别：Ⅱ类及Ⅲ类； 

□ 安装环境污染等级：2级； 

□ 安装在TH35-7.5(1.0)标准导轨；

□ 安装处应无显著的冲击振动，无雨雪侵袭； 

□ 防护等级：IP20； 

□ 贮存温度：温度上限不超过+70℃，下限不低于-40℃；

□ 贮存湿度：在+25℃时，相对湿度不超过95%。

周围空气温度：温度上限不超过+ ℃，下限不低于- ， 平均温度不高于

正常工作条件和安装条件

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

运行短路能力Ics(A)

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流I△n(mA)

1P+N、2P

50

6、10、16、20、25、32、40、50、63

AC500

4000

15、30、50、75、100、300

6000

短路保护、过载保护、漏电保护、隔离、控制

C、D

10000

20000

3P、3P+N、4P

230V 400V
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额定剩余不动作电流

额定剩余接通和分断能力

额定冲击耐受电压

漏电动作时间

延时动作特性

瞬时动作特性

额定剩余动作电流

表1
 

注：1P+N N极可开闭)、3P+N N极可开闭)。、 、

主要技术参数

规格和技术参数

剩余电流组件(脱扣器)部分主要由高导磁 材料制成的零序互感器、电子判别控制电路、电磁脱扣系统及脱扣连杆等组成。

□ 漏电断路器的工作原理

      当被保护电路发生漏电故障时,  零序电流互感器的电流矢量和不等于零，互感器二次输出端产生电压，使可控硅导通，电磁脱扣系统动

   作，使脱扣连杆推动断路器脱扣， 并在0.1s内切断电源,从而起到漏电保护作用。

   附表A：绝缘铜导线或等效的铜排载流量参考值

□ 

□ 本漏电断路器系电流动作型电子式漏电断路器。该RDB5LE-100剩余电流动作断路器将断路器与漏电电流组件(脱扣器)组合而成的一

   体式漏电断路器。

□ 断路器部分主要由触头、外壳、操作机构、电磁系统、脱扣机构、灭弧装置等组成，具有过载，短路保护功能。

型号 极数
额定电流(A) 额定短路分断能力

电压( )V 短路分断能力(A)
脱扣器类型

10000(所有)RDB5LE-100
3P、3P+N 4P、

1P+N 2P
 

、
40、50、63  80、

230

400
C   D、

15mA;

2000A；

Uimp=4kV；

≤0.1s；

(见表2)

(见表3)

30mA;

结构和工作原理

表3
 

脱扣器类型 起始状态 约定时间 预期结果

C

D

C

D

5In

10In

10In

20In

冷态

冷态

   t≤0.1s

 t＜ 0.1s  

不脱扣

脱扣

表2

t≤1h ( In≤63A)

脱扣类型 实验电流A序号 脱扣或不脱扣的时间极限 预期结果 起始状态

t≤2h ( In>63A)
1.13InC、D1 不脱扣 冷态

t 1h (In≤63A)＜

t 2h (In>63A)＜
1.45InC、D2 脱扣 紧接着序号1

试验后

3 C、D 2.55In
Is t 120s
 (In>32A)
＜ ＜

脱扣 冷态

实验电流A序号

1

2

3

4

6 10 16 

25＜In≤32 32＜In≤50 50＜In≤63额定电流（A）

导线截面积(mm)

根数 1

25 35 50

63＜In≤80 80＜In≤100 100＜In≤125

11 1 1 1

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流极数 

RDB5LE

RDB5LE-100系列剩余电流动作断路器

RDB5LE-100系列剩余电流动作断路器(简称漏电断路器) 适用于交流50Hz、额定电压230/400V，

额定电流至80A的线路中，作为负载线路的漏电(触电)、过载和短路保护。也可作为不 频繁

接通、分断和转换之用。该系列产品具有分断能力高、附件适用性强、体积小、重量轻、外形

美观和使用方便等优点。

产品符合：IEC 61009-1、GB/T16917.1、GB/T16917.22标准  。

选型指南

产品概述

□ -5 +40 +35

□ 海拔高度不超过2000m；

□ 空气相对湿度在最高温度+40℃时不超过50%， 在较低温度下可以允许有较高的湿度，例

   如在20℃时达90%。但对由于温度变化可能偶尔产生的凝露，应采取适当的措施；

□ 污染等级为2级；

□ 电磁环境为环境B；

□ 安装场所的外磁场任何方向均不应超过地磁场的5倍；

□  采用标准安装轨(TH35型)安装，安装于配电箱、配电柜或盒中；

□ 安装时一般采用垂直安装，安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°，手柄向上为接通电源

   位置；

□ 安装场所应无显著冲击、振动, 无危险(爆 炸)的介质和雨雪侵袭；

□ 安装类别为：Ⅱ、Ⅲ类。

周围空气温度 ℃～ ℃,且日平均温度不超过 ℃；

正常工作条件和安装条件

订货须知：

      a)产品型号和名称；b) 额定电流及脱扣型式；c)极数；  d) 额定剩余动作电流；  e) 数量。

      例如：RDB5LE-100 ,    C80 ,2P,30mA,50台。

           

   

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

30mA

50mA

75mA

100mA

剩余电流

动作断路器

100

100

2P 30mA C

C

D

63

 40A

50A

63A 

80  A  

无
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额定剩余不动作电流

额定剩余接通和分断能力

额定冲击耐受电压

漏电动作时间

延时动作特性

瞬时动作特性

额定剩余动作电流

表1
 

注：1P+N N极可开闭)、3P+N N极可开闭)。、 、

主要技术参数

规格和技术参数

剩余电流组件(脱扣器)部分主要由高导磁 材料制成的零序互感器、电子判别控制电路、电磁脱扣系统及脱扣连杆等组成。

□ 漏电断路器的工作原理

      当被保护电路发生漏电故障时,  零序电流互感器的电流矢量和不等于零，互感器二次输出端产生电压，使可控硅导通，电磁脱扣系统动

   作，使脱扣连杆推动断路器脱扣， 并在0.1s内切断电源,从而起到漏电保护作用。

   附表A：绝缘铜导线或等效的铜排载流量参考值

□ 

□ 本漏电断路器系电流动作型电子式漏电断路器。该RDB5LE-100剩余电流动作断路器将断路器与漏电电流组件(脱扣器)组合而成的一

   体式漏电断路器。

□ 断路器部分主要由触头、外壳、操作机构、电磁系统、脱扣机构、灭弧装置等组成，具有过载，短路保护功能。

型号 极数
额定电流(A) 额定短路分断能力

电压( )V 短路分断能力(A)
脱扣器类型

10000(所有)RDB5LE-100
3P、3P+N 4P、

1P+N 2P
 

、
40、50、63  80、

230

400
C   D、

15mA;

2000A；

Uimp=4kV；

≤0.1s；

(见表2)

(见表3)

30mA;

结构和工作原理

表3
 

脱扣器类型 起始状态 约定时间 预期结果

C

D

C

D

5In

10In

10In

20In

冷态

冷态

   t≤0.1s

 t＜ 0.1s  

不脱扣

脱扣

表2

t≤1h ( In≤63A)

脱扣类型 实验电流A序号 脱扣或不脱扣的时间极限 预期结果 起始状态

t≤2h ( In>63A)
1.13InC、D1 不脱扣 冷态

t 1h (In≤63A)＜

t 2h (In>63A)＜
1.45InC、D2 脱扣 紧接着序号1

试验后

3 C、D 2.55In
Is t 120s
 (In>32A)
＜ ＜

脱扣 冷态

实验电流A序号

1

2

3

4

6 10 16 

25＜In≤32 32＜In≤50 50＜In≤63额定电流（A）

导线截面积(mm)

根数 1

25 35 50

63＜In≤80 80＜In≤100 100＜In≤125

11 1 1 1

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流极数 

RDB5LE

RDB5LE-100系列剩余电流动作断路器

RDB5LE-100系列剩余电流动作断路器(简称漏电断路器) 适用于交流50Hz、额定电压230/400V，

额定电流至80A的线路中，作为负载线路的漏电(触电)、过载和短路保护。也可作为不 频繁

接通、分断和转换之用。该系列产品具有分断能力高、附件适用性强、体积小、重量轻、外形

美观和使用方便等优点。

产品符合：IEC 61009-1、GB/T16917.1、GB/T16917.22标准  。

选型指南

产品概述

□ -5 +40 +35

□ 海拔高度不超过2000m；

□ 空气相对湿度在最高温度+40℃时不超过50%， 在较低温度下可以允许有较高的湿度，例

   如在20℃时达90%。但对由于温度变化可能偶尔产生的凝露，应采取适当的措施；

□ 污染等级为2级；

□ 电磁环境为环境B；

□ 安装场所的外磁场任何方向均不应超过地磁场的5倍；

□  采用标准安装轨(TH35型)安装，安装于配电箱、配电柜或盒中；

□ 安装时一般采用垂直安装，安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°，手柄向上为接通电源

   位置；

□ 安装场所应无显著冲击、振动, 无危险(爆 炸)的介质和雨雪侵袭；

□ 安装类别为：Ⅱ、Ⅲ类。

周围空气温度 ℃～ ℃,且日平均温度不超过 ℃；

正常工作条件和安装条件

订货须知：

      a)产品型号和名称；b) 额定电流及脱扣型式；c)极数；  d) 额定剩余动作电流；  e) 数量。

      例如：RDB5LE-100 ,    C80 ,2P,30mA,50台。

           

   

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

30mA

50mA

75mA

100mA

剩余电流

动作断路器

100

100

2P 30mA C

C

D

63

 40A

50A

63A 

80  A  

无
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产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

□ 温度：周围空气温度-5℃~+40℃，且其24h内的平均温度不超过+35℃;

□ 安装地点的海拔：海拔高度不超过2000m

□ 湿度：最高温度为+40℃时，空气相对湿度不超过50%,在较低的温度下可以允许有较高

   的湿度, 例如20℃时达90%。对由于温度变化偶而产生的凝露应采取特殊的措施

□ 污染等级：3级

□ 安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°

□ 采用标准安装轨（TH35型）安装，安装时一般条用垂直安装，手柄向上为接通电源位置。

□ 安装在无明显摇动和撞击振动的场所,无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破

   坏绝缘的气体与尘埃，无雨雪侵袭的地方

□ 安装类别为：Ⅲ类。

;

;

;

;

;

□ 

□ 极限短路分断能力：10000；

□ 额定漏电接通和分断能力：1500A；

□ 额定漏电动作时间：t≤0.1s；

□ 额定漏电动作的分断时间表:(见表2)

□ 瞬时动作特性：（见表3）

规格和技术参数（见表1）

主要技术数据

注：额定电流前无备注脱口类型，默认为Ii=12In。

125

壳架等级

125

1P+N

极数

1P+N
2P
3P

3P+N
4P

C

脱扣类型

Ii=8ln

Ii=12ln

(C型)

(D型)

63A

额定电流

80A
100A
125A

RDB5LE

产品型号

电子式漏电
断路器

30mA

剩余电流动作值

30mA（默认）
可定制：

15mA
50mA
100mA

H

高分断

H

RDB5LE-125H系列漏电断路器，用于交流50Hz或60Hz、额定电压单级两线(1P+N)、两级

(2P)230V；三级(3P)、 四线(3P+N)、 级(4P)400V，额定电流从80A到125A的线路

中，对人体提供直接或间接的接触保护，也可用来防止因设备绝缘损坏，产生接地故障电流而

引起的火灾危险。并可用来保护线路过载及短路，亦可作为线路的不频繁转换之用及电动机的

不频繁启动之用。该系列产品具有分断能力高、体积小、重量轻、部件通用性强、外形美观等

优点，导轨安装，使用方便。

产品符合：GB/T 14048.2标准。

三级 四

RDB5LE-125H系列剩余电流动作断路器

L

N

1 N

2 N

L

N

1 3

2 4

51 3

62 4

L1
L2
L3

751 3

862 4

L1
L2
L3
N

N51 3

N62 4

L1
L2
L3
N

□ 接线示意图：见图(a~e)

d)3P+Na)1P+N  b)2P c)3P e)4P

外形及安装尺寸

1P+N/2P 3P 3P+N/4P

36RDB5LE-100 54 72

型号

图2 安装轨尺寸

35±0.30

27±0.20

1
±

0
.0

4

0
7

.5
-

0
.4

36

72

54

1
0

0
.8

75max

4
5

1
2

3
m

a
x

3
5

.5
+

0
.5

0
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产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

□ 温度：周围空气温度-5℃~+40℃，且其24h内的平均温度不超过+35℃;

□ 安装地点的海拔：海拔高度不超过2000m

□ 湿度：最高温度为+40℃时，空气相对湿度不超过50%,在较低的温度下可以允许有较高

   的湿度, 例如20℃时达90%。对由于温度变化偶而产生的凝露应采取特殊的措施

□ 污染等级：3级

□ 安装平面与垂直面的倾斜度不超过±5°

□ 采用标准安装轨（TH35型）安装，安装时一般条用垂直安装，手柄向上为接通电源位置。

□ 安装在无明显摇动和撞击振动的场所,无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破

   坏绝缘的气体与尘埃，无雨雪侵袭的地方

□ 安装类别为：Ⅲ类。

;

;

;

;

;

□ 

□ 极限短路分断能力：10000；

□ 额定漏电接通和分断能力：1500A；

□ 额定漏电动作时间：t≤0.1s；

□ 额定漏电动作的分断时间表:(见表2)

□ 瞬时动作特性：（见表3）

规格和技术参数（见表1）

主要技术数据

注：额定电流前无备注脱口类型，默认为Ii=12In。

125

壳架等级

125

1P+N

极数

1P+N
2P
3P

3P+N
4P

C

脱扣类型

Ii=8ln

Ii=12ln

(C型)

(D型)

63A

额定电流

80A
100A
125A

RDB5LE

产品型号

电子式漏电
断路器

30mA

剩余电流动作值

30mA（默认）
可定制：

15mA
50mA
100mA

H

高分断

H

RDB5LE-125H系列漏电断路器，用于交流50Hz或60Hz、额定电压单级两线(1P+N)、两级

(2P)230V；三级(3P)、 四线(3P+N)、 级(4P)400V，额定电流从80A到125A的线路

中，对人体提供直接或间接的接触保护，也可用来防止因设备绝缘损坏，产生接地故障电流而

引起的火灾危险。并可用来保护线路过载及短路，亦可作为线路的不频繁转换之用及电动机的

不频繁启动之用。该系列产品具有分断能力高、体积小、重量轻、部件通用性强、外形美观等

优点，导轨安装，使用方便。

产品符合：GB/T 14048.2标准。

三级 四

RDB5LE-125H系列剩余电流动作断路器

L

N

1 N

2 N

L

N

1 3

2 4

51 3

62 4

L1
L2
L3

751 3

862 4

L1
L2
L3
N

N51 3

N62 4

L1
L2
L3
N

□ 接线示意图：见图(a~e)

d)3P+Na)1P+N  b)2P c)3P e)4P

外形及安装尺寸

1P+N/2P 3P 3P+N/4P

36RDB5LE-100 54 72

型号

图2 安装轨尺寸

35±0.30

27±0.20

1
±

0
.0

4
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□ 

3P 

订购剩余电流动作断路器时需指明下列各点：

   a)产品型号和名称：

   b)断路器的极数,如3P；

   c)额定电流，如80A；

   e)漏电动作电流，如30mA；

   f)订货数量,如50台。

   例如：RDB5LE-125H 80A 30mA,50台。

      

订货须知

15

25

50

图2

4P

3P、3P+N

2P

1P+N

135

108

81

54

77max

50

11
3
m

a
x

3
6 4
5

表1

1P+N
2P

型号 极数 
额定剩余动作电流
I△n(mA)

RDB5LE-125H

230 

额定工作电压
(V) 

额定剩余不动作电流
I△no(mA)额定电流(A) 

80
100
125

30

50

100

表2

额定剩余动作电流 I n(mA)△ 额定电流In(A) 
最大分断时间(s)

任何值

I△n

任何值

2I n△ 5I n△ 10I n△

0.3 0.15 0.04 0.04

对于I n≤30mA漏电断路器可用0.25A代替5I n，0.5A代替10I n。△ △ △

过电流名称 整定电流
约定时间h

起始状态

冷态

热态约定脱扣电流

约定不脱扣电流 1.05In

1.30In

In≤63A In＞63A

≤1

＜1

≥2

＜2

表3

□ 

□ 安装方法：采用TH35-7.5型标准安装轨安装。

外形及安装尺寸见图2。

外形及安装

3P
3P+N
4P 

400 
80
100
125

15

25100

50

30

50

100

RDB5LE-125H系列剩余电流动作断路器
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□ 

3P 

订购剩余电流动作断路器时需指明下列各点：

   a)产品型号和名称：

   b)断路器的极数,如3P；

   c)额定电流，如80A；

   e)漏电动作电流，如30mA；

   f)订货数量,如50台。

   例如：RDB5LE-125H 80A 30mA,50台。

      

订货须知

15

25

50

图2

4P

3P、3P+N

2P

1P+N

135

108

81

54

77max

50

11
3
m

a
x

3
6 4
5

表1

1P+N
2P

型号 极数 
额定剩余动作电流
I△n(mA)

RDB5LE-125H

230 

额定工作电压
(V) 

额定剩余不动作电流
I△no(mA)额定电流(A) 

80
100
125

30

50

100

表2

额定剩余动作电流 I n(mA)△ 额定电流In(A) 
最大分断时间(s)

任何值

I△n

任何值

2I n△ 5I n△ 10I n△

0.3 0.15 0.04 0.04

对于I n≤30mA漏电断路器可用0.25A代替5I n，0.5A代替10I n。△ △ △

过电流名称 整定电流
约定时间h

起始状态

冷态

热态约定脱扣电流

约定不脱扣电流 1.05In

1.30In

In≤63A In＞63A

≤1

＜1

≥2

＜2

表3

□ 

□ 安装方法：采用TH35-7.5型标准安装轨安装。

外形及安装尺寸见图2。

外形及安装

3P
3P+N
4P 

400 
80
100
125

15

25100

50

30

50

100

RDB5LE-125H系列剩余电流动作断路器
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(1)产品型号和规格

(2)断路器的极数

(3)额定电流

(4)脱扣曲线

(5)订货数量

例：订RDB5-63小型断路器额定电流为32A，1P，C型，1000台，

    应写为：RDB5-63/1P，C32，1000台。

    订RDB5LE-63Y系列一体式剩余电流动作断路器为32A，C型，100台，

    应写为：RDB5LE-63Y,C32,100台。

订购断路器时，需要指明下述各点

订货须知

连接的铜导线截面积见下表(参考)：

链接导线

额定电流值In(A)铜导线截面积Sm(m²)

1

1.5

2.5

4

6

10

16

25

35

50

In≤6

6＜In≤13

13＜In≤20

20＜In≤25

25＜In≤32

32＜In≤50

50＜In≤63

63＜In≤80

80＜In≤100

100＜In≤125

产品型号

RDB5-40

RDB5-63

RDB5-80

RDB5-125

RDB5-80S

RDB5GS-125

RDB5LE-32

RDB5LE-40

RDB5LE-63

RDB5LE-100

RDB5LE-63Y

极数

1P、 2P、3P、 4P1P+N、 3P+N、

1P、2P、3P、4P

1P+N、3P+N

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

1P+N

电磁脱扣器类型

C、D

C、D

C、D

C、D

C、D

/

C、D

C、D

C、D

C、D

B、C、D

额定电流

63、80

63、80、100

40、50、63、80

6、10、16、20、25、32、40、50、63

产品特征值

/

/

1s<t<2s、2s<t<4s

30mA、50mA、100mA

15mA、30mA、50mA、100mA、150mA

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

1P、2P、3P、4P

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32

32、40、50、63、80 30mA、50mA、100mA

30mA、50mA、100mA

/

1P+N 1、2、3、4、5、6、10、16、20、25、32、40

1、2、3、4、5、6、10、16、20、25、32、40

/

1P、2P、3P、4P 32、40、50、63、80、100、125 12Ie、20Ie

1P+N 15mA、30mA、50mA、100mA
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RDB5LE-63Y系列一体式剩余电流动作断路器

选型指南

产品概述

RDB5LE-63Y系列一体式剩余电流动作断路器主要用于交流50Hz 额定电压230V 额定

定电流至63A的线路中，作为负载线路的漏电（触电）、过载和短路保护。也可作为不频繁

接通、分断和转换之用。该系列产品具有分断能力高、附件适用性强、体积小、重量轻、外形

美观和使用方便等优点。

本产品广泛用于电表箱。

产品符合：IEC 61009-1、GB/T16917.1 标准。

， ，

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

短路分断能力Ics(A)

防护等级

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流(mA)

6、10、16、20、25、32、40、50、63

短路保护、过载保护、隔离、漏  电保护

2P

50

400

6000

Ac230 

15、 、100、15030、50

RDB5LE-63Y:6000;RDB5LE-63Y:10000

B C、D、

20000

10000

IP20

4
5

36

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5 

78

外形及安装尺寸

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流

30mA C OFY

壳架等级

RDB5LE

剩余电流

动作断路器

6363

标示代号

一体式漏电

断路器

15mA

30mA

50mA

100mA

150mA

B

C

D

6A

10A  16A

20A  25A

32A  40A

50A  63A

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ
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(1)产品型号和规格

(2)断路器的极数

(3)额定电流

(4)脱扣曲线

(5)订货数量

例：订RDB5-63小型断路器额定电流为32A，1P，C型，1000台，

    应写为：RDB5-63/1P，C32，1000台。

    订RDB5LE-63Y系列一体式剩余电流动作断路器为32A，C型，100台，

    应写为：RDB5LE-63Y,C32,100台。

订购断路器时，需要指明下述各点

订货须知

连接的铜导线截面积见下表(参考)：

链接导线

额定电流值In(A)铜导线截面积Sm(m²)

1

1.5

2.5

4

6

10

16

25

35

50

In≤6

6＜In≤13

13＜In≤20

20＜In≤25

25＜In≤32

32＜In≤50

50＜In≤63

63＜In≤80

80＜In≤100

100＜In≤125

产品型号

RDB5-40

RDB5-63

RDB5-80

RDB5-125

RDB5-80S

RDB5GS-125

RDB5LE-32

RDB5LE-40

RDB5LE-63

RDB5LE-100

RDB5LE-63Y

极数

1P、 2P、3P、 4P1P+N、 3P+N、

1P、2P、3P、4P

1P+N、3P+N

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

1P+N

电磁脱扣器类型

C、D

C、D

C、D

C、D

C、D

/

C、D

C、D

C、D

C、D

B、C、D

额定电流

63、80

63、80、100

40、50、63、80

6、10、16、20、25、32、40、50、63

产品特征值

/

/

1s<t<2s、2s<t<4s

30mA、50mA、100mA

15mA、30mA、50mA、100mA、150mA

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63

1P、2P、3P、4P

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

1P+N、2P、3P、3P+N、4P

1、2、3、4、6、10、16、20、25、32

32、40、50、63、80 30mA、50mA、100mA

30mA、50mA、100mA

/

1P+N 1、2、3、4、5、6、10、16、20、25、32、40

1、2、3、4、5、6、10、16、20、25、32、40

/

1P、2P、3P、4P 32、40、50、63、80、100、125 12Ie、20Ie

1P+N 15mA、30mA、50mA、100mA
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RDB5LE-63Y系列一体式剩余电流动作断路器

选型指南

产品概述

RDB5LE-63Y系列一体式剩余电流动作断路器主要用于交流50Hz 额定电压230V 额定

定电流至63A的线路中，作为负载线路的漏电（触电）、过载和短路保护。也可作为不频繁

接通、分断和转换之用。该系列产品具有分断能力高、附件适用性强、体积小、重量轻、外形

美观和使用方便等优点。

本产品广泛用于电表箱。

产品符合：IEC 61009-1、GB/T16917.1 标准。

， ，

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue（V)

短路分断能力Ics(A)

防护等级

瞬时脱扣特性

机械寿命

电气寿命

额定剩余动作电流(mA)

6、10、16、20、25、32、40、50、63

短路保护、过载保护、隔离、漏  电保护

2P

50

400

6000

Ac230 

15、 、100、15030、50

RDB5LE-63Y:6000;RDB5LE-63Y:10000

B C、D、

20000

10000

IP20

4
5

36

8
0

3
5

.5
5

.5

65.5

44.5 

78

外形及安装尺寸

剩余电流 电气附件产品代号 壳架等级 脱扣类型 额定电流

30mA C OFY

壳架等级

RDB5LE

剩余电流

动作断路器

6363

标示代号

一体式漏电

断路器

15mA

30mA

50mA

100mA

150mA

B

C

D

6A

10A  16A

20A  25A

32A  40A

50A  63A

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ



RDB5LEs-63Y系列紧凑型剩余电流动作断路器

选型指南

产品概述

RDB5LEs-63Y系列紧凑型剩余电流动作断路器主要用于交流50Hz 额定电压230V/400V

额定电流至63A的线路中，作为负载线路的漏电（触电）、过载和短路保护。也可作为不频

繁接通、分断和转换之用。该系列产品具有分断能力高、附件适用性强、体积小、重量轻、外

形美观和使用方便等优点。

本产品广泛用于照明箱、电表箱。

产品符合：IEC 61009-1、GB/T16917.1 标准。

， ，

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

额定剩余
动作电流 电气附件产品型号 壳架等级 脱扣类型 额定电流

30mAC OFY

63

RDB5LEs

剩余电流

动作断路器

6363

标示代号

一体式

15

30mA

50mA

100mA

mA

C

D

6A

10A  16A

20A  25A

32A  40A

50A  63A

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ (1)产品型号和名称

(2)断路器的极数

(3)额定电流

(4)脱扣曲线

(7)订货数量

例：订RDB5LEs-63Y剩余电流动作断路器，额定电流32A，极数1P+N，脱扣类型C型，剩余电流动作类型AC型，额定剩余动作电流30mA，

    订货数量100台，

    应写为：RDB5LEs-63Y  C32  1P+N  30mA  AC  100台。

订购断路器时，需要指明下列各点

(5)额定剩余动作电流

(6)剩余电流动作类型

订货须知

外形及安装尺寸

极数

2P

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue V)(

额定短路分断能力Icn A( )

运行短路分断能力Ics A( )

防护等级

基准整定温度(℃)

污染等级

接线端子

接线能力(mm²)

扭矩(N·m)

瞬时脱扣特性

脱扣形式

机械寿命

电气寿命

使用环境温度(℃)

海拔 m）(

空气相对湿度

安装类别

安装方式

进线方式

额定剩余动作电流(mA)

剩余电流动作类型

6、10、16、20、25、32、40、50、63

短路保护、过载保护、隔离、漏电保护

1P+N 极常通 、2P 3P 3P+N 4P(N ) 、 、 (N极常通)、

50

500

4000

AC230(1P+N 2P)  、 、AC400(3P、3P+N、4P)

15、30、50 100、

6000

6000

C、D

热磁脱扣

20000

10000

IP20

30℃

2

螺钉压接

1~25

2.5 3~

-35 +70~

≤2000

+20℃时，不超过95%；+40℃时，不超过50%

Ⅱ、Ⅲ级

TH35-7.5型标准导轨

上进线

AC、A型
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RDB5LEs-63Y系列紧凑型剩余电流动作断路器

选型指南

产品概述

RDB5LEs-63Y系列紧凑型剩余电流动作断路器主要用于交流50Hz 额定电压230V/400V

额定电流至63A的线路中，作为负载线路的漏电（触电）、过载和短路保护。也可作为不频

繁接通、分断和转换之用。该系列产品具有分断能力高、附件适用性强、体积小、重量轻、外

形美观和使用方便等优点。

本产品广泛用于照明箱、电表箱。

产品符合：IEC 61009-1、GB/T16917.1 标准。

， ，

主要技术参数

63壳架等级额定电流In(A)

额定剩余
动作电流 电气附件产品型号 壳架等级 脱扣类型 额定电流

30mAC OFY

63

RDB5LEs

剩余电流

动作断路器

6363

标示代号

一体式

15

30mA

50mA

100mA

mA

C

D

6A

10A  16A

20A  25A

32A  40A

50A  63A

辅助触头:OF

报警触头:SD

分励脱扣器:MX

欠压脱扣器:Q

过压脱扣器:G

过欠压脱扣器:GQ (1)产品型号和名称

(2)断路器的极数

(3)额定电流

(4)脱扣曲线

(7)订货数量

例：订RDB5LEs-63Y剩余电流动作断路器，额定电流32A，极数1P+N，脱扣类型C型，剩余电流动作类型AC型，额定剩余动作电流30mA，

    订货数量100台，

    应写为：RDB5LEs-63Y  C32  1P+N  30mA  AC  100台。

订购断路器时，需要指明下列各点

(5)额定剩余动作电流

(6)剩余电流动作类型

订货须知

外形及安装尺寸

极数

2P

1P+N

2P

3P

3P+N

4P

功能

极数

额定频率(Hz)

额定电流In(A)

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(V)

额定工作电压Ue V)(

额定短路分断能力Icn A( )

运行短路分断能力Ics A( )

防护等级

基准整定温度(℃)

污染等级

接线端子

接线能力(mm²)

扭矩(N·m)

瞬时脱扣特性

脱扣形式

机械寿命

电气寿命

使用环境温度(℃)

海拔 m）(

空气相对湿度

安装类别

安装方式

进线方式

额定剩余动作电流(mA)

剩余电流动作类型

6、10、16、20、25、32、40、50、63

短路保护、过载保护、隔离、漏电保护

1P+N 极常通 、2P 3P 3P+N 4P(N ) 、 、 (N极常通)、

50

500

4000

AC230(1P+N 2P)  、 、AC400(3P、3P+N、4P)

15、30、50 100、

6000

6000

C、D

热磁脱扣

20000

10000

IP20

30℃

2

螺钉压接

1~25

2.5 3~

-35 +70~

≤2000

+20℃时，不超过95%；+40℃时，不超过50%

Ⅱ、Ⅲ级

TH35-7.5型标准导轨

上进线

AC、A型
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外形及安装尺寸

额定电流值A

2
导线截面积mm

32

6

40

10

50

10

63

16

80

25
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产品代号

RDB5GQ

选型指南

产品概述

主要技术参数

壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定电流In(A)

RDB5GQ 复式过欠压保护器是新型智能保护电器主要

额定工作电流80A及以下的用户或负载，主要用于住宅分户箱或其他需要保护的配电线路中，

产品采用模数化标准设计，当供由线路出现过电压，欠电压时，保护器能迅速、安全地切断电

源，避免异常电压送入终端电器造成事故的发生，当电压恢复正常值，保护器将在规定时间内

自动接通电路，确保终端电器在无人值守情况下正常运行。

自恢 适用于交流电压230/400V，频率50Hz，

RDB5GQ系列自恢复式过欠压保护器

63

额定电流

  

40A、50A、63A、

80A、100A

1P+N

极数

1P+N

3P+N

自恢复式过

欠压保护器

40 50 63 80 100、 、 、 、

过压保护,欠压保护

275V 5V±

240 260V~

160V±5V

185 195V~

AC230V/400V，50Hz

1P+N、3P+N

63、80、100

30~10s

>5万次

<2W

< 225mm

1 35~

过压动作切断值

过压恢复值

欠压动作切断值

欠压恢复值

延时复位时间

电气机械寿命

功耗

接线能力

接线能力(mm2)

额定电压

□ 

   等故障出现电压不稳定或突然断电又突然来电时保护器不接通线路。

□ 动作可靠：保护呈反时限动作特性，动作时间≤1s

□ 电压保护范围宽：0～450V,线路故障电压为最高时，保护器自身不会被损坏。

□ 更安全的耐受冲击电压：4kV（符合III电器的安全标准）

□ 状态指示：保护器有发光二级管指示工作状态，绿色为正常电压指示，红色过电压指示或欠

   电压指示。

防止误动作：线路出现突然瞬态或暂态过电压时,保护器不产生误动作，线路由于接点不实

技术特点
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外形及安装尺寸

额定电流值A

2
导线截面积mm

32

6

40

10

50

10

63

16

80

25
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产品代号

RDB5GQ

选型指南

产品概述

主要技术参数

壳架等级额定电流In(A)

功能

极数

额定电流In(A)

RDB5GQ 复式过欠压保护器是新型智能保护电器主要

额定工作电流80A及以下的用户或负载，主要用于住宅分户箱或其他需要保护的配电线路中，

产品采用模数化标准设计，当供由线路出现过电压，欠电压时，保护器能迅速、安全地切断电

源，避免异常电压送入终端电器造成事故的发生，当电压恢复正常值，保护器将在规定时间内

自动接通电路，确保终端电器在无人值守情况下正常运行。

自恢 适用于交流电压230/400V，频率50Hz，

RDB5GQ系列自恢复式过欠压保护器

63

额定电流

  

40A、50A、63A、

80A、100A

1P+N

极数

1P+N

3P+N

自恢复式过

欠压保护器

40 50 63 80 100、 、 、 、

过压保护,欠压保护

275V 5V±

240 260V~

160V±5V

185 195V~

AC230V/400V，50Hz

1P+N、3P+N

63、80、100

30~10s

>5万次

<2W

< 225mm

1 35~

过压动作切断值

过压恢复值

欠压动作切断值

欠压恢复值

延时复位时间

电气机械寿命

功耗

接线能力

接线能力(mm2)

额定电压

□ 

   等故障出现电压不稳定或突然断电又突然来电时保护器不接通线路。

□ 动作可靠：保护呈反时限动作特性，动作时间≤1s

□ 电压保护范围宽：0～450V,线路故障电压为最高时，保护器自身不会被损坏。

□ 更安全的耐受冲击电压：4kV（符合III电器的安全标准）

□ 状态指示：保护器有发光二级管指示工作状态，绿色为正常电压指示，红色过电压指示或欠

   电压指示。

防止误动作：线路出现突然瞬态或暂态过电压时,保护器不产生误动作，线路由于接点不实

技术特点
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产品概述

技术特点

RDU5系列电涌保护器

产品代号

选型指南

15

最大放电电流

A: 、

B: 10、20、40、

    60、80、100

15、25 50

电涌保护器

RDU5 A

保护等级

A: 一级保护

B: 二级保护

2P

极数

1

2P

3P

4P

P

Uc420

最大可持续工作电压

Uc420

RDU5系列电涌保护器主要适用于交流50Hz/60Hz，额定工作电压220V/380V及以下的TN-C、

TN-S、TT、IT等供电系统，对电网雷击过电压和浪涌过电压进行限制保护。广泛适用于住宅、

交通、电力、第三产业及工业领域电涌保护要求。

产品符合：GB/T 18802.1 国家标准。

□ 

   线与地线(L-PE)、零线与地线(N-PE)之间。在正常状态下，电涌保护器处于极高的电阻状

   态，漏电流几乎为零，保证电源系统正常供电，当电源系统出现上述情况的过电压时，电

   涌保护器立即在纳秒级的时间内迅速导通，将过电压的幅值限止在设备的安全工作范围内，

   并将过电压的能量导人大地，从而保护了电器设备。随后，电涌保护器又迅速变为高阻状

   态，因而不影响电源系统的正常供电。

□ 一级防雷器是按SPD I级分类试验要求设计的复合式防雷器，可用于电源线路的负载设备第

   一、二级防护，防止低压设备受到过压干扰甚至直击雷破坏，应用于防雷分区LPZ0A-2界

   面。

□ 开关型复合式防雷器是依据IEC61643-1和GB/T18802.1标准设计制造，具有很高的雷电

   流泄放能力，单模块冲击电流最大可达25KA(s)。可广泛应用于雷击风险较高地区的设备

   系统电源第一级防雷保护,可组合后用于单/三相供电线路。

□ 用内部接线，整体结构紧凑，安装接线方便。

□ 高速反应，动作时间快。

□ 工作状态显示明显，绿色(正常)、红色做障)。

□ 附加功能，如声光报警(B)、故障遥信接点(X)。

RDU5系列电涌保护器采用了一种非线性特性极好的压敏电阻，接在相线与零线(L-N)、相

一级保护

二级保护
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规格型号

试验类型

标称放电电流In(kA)

最大放电电流 Imax(kA)

额定极限分断能力(kA)

额定工作电压Ue

最小瞬时动作电流li

机械寿命

接线螺丝

接线能力(mm²)

外壳防护等级

安装卡轨

RDSCB
-B20

RDSCB
-B40

RDSCB
-B60

RDSCB
-B80

RDSCB
-B100

RDSCB
-A15

RDSCB
-A25

65

AC400V(1P、2P、3P、4P、8P)

3±1A

＞4000

IP20

M5/扭矩3.0N.m

2.5～25

EN60715(35mm)

100

T2(8/20μs) T1(10/350μs)

10

20

20

40

30

60

40

80

60

100

/

limp15

/

limp25

选型指南

产品概述

RDSCB系列低压电涌保护器专用保护装置

一级保护

二级保护

实现工频小电流速断；雷电冲击大电流不脱扣。达到工频小电流SPD起火保护，雷电冲击

SPD持续保护的作用。有效的解决了微型断路器存在的缺陷，是一种高效安全的SPD专用后

备保护器。本产品只限使用于SPD回路过电流保护或后备电流保护，请勿使用于其他场合。

符合标准:NB/T42150国家标准。

低压电涌保护器专用保护装置(简称SSD)串联在SPD回路上，利用内部电流分选通道装置，

RDSCB

产品型号

电涌保护器

专用保护装置

B

保护级

A:T1保护级

B:T2保护级

20

最大放 电流电

15    20

25    40

60    80

100

4P

极数

1P

2P

3P

4P

带通讯

功能

无：常规

通讯：带通讯

主要技术参数
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产品概述

技术特点

RDU5系列电涌保护器

产品代号

选型指南

15

最大放电电流

A: 、

B: 10、20、40、

    60、80、100

15、25 50

电涌保护器

RDU5 A

保护等级

A: 一级保护

B: 二级保护

2P

极数

1

2P

3P

4P

P

Uc420

最大可持续工作电压

Uc420

RDU5系列电涌保护器主要适用于交流50Hz/60Hz，额定工作电压220V/380V及以下的TN-C、

TN-S、TT、IT等供电系统，对电网雷击过电压和浪涌过电压进行限制保护。广泛适用于住宅、

交通、电力、第三产业及工业领域电涌保护要求。

产品符合：GB/T 18802.11、IEC 61643-11 标准。

□ 

   线与地线(L-PE)、零线与地线(N-PE)之间。在正常状态下，电涌保护器处于极高的电阻状

   态，漏电流几乎为零，保证电源系统正常供电，当电源系统出现上述情况的过电压时，电

   涌保护器立即在纳秒级的时间内迅速导通，将过电压的幅值限止在设备的安全工作范围内，

   并将过电压的能量导人大地，从而保护了电器设备。随后，电涌保护器又迅速变为高阻状

   态，因而不影响电源系统的正常供电。

□ 一级防雷器是按SPD I级分类试验要求设计的复合式防雷器，可用于电源线路的负载设备第

   一、二级防护，防止低压设备受到过压干扰甚至直击雷破坏，应用于防雷分区LPZ0A-2界

   面。

□ 开关型复合式防雷器是依据GB/T 18802.11和IEC 61643-11标准设计制造，具有很高的

   雷电流泄放能力，单模块冲击电流最大可达25KA(s)。可广泛应用于雷击风险较高地区的

   设备系统电源第一级防雷保护,可组合后用于单/三相供电线路。

□ 用内部接线，整体结构紧凑，安装接线方便。

□ 高速反应，动作时间快。

□ 工作状态显示明显，绿色(正常)、红色(故障)。

□ 附加功能，如声光报警(B)、故障遥信接点(X)。

RDU5系列电涌保护器采用了一种非线性特性极好的压敏电阻，接在相线与零线(L-N)、相

一级保护

二级保护
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规格型号

试验类型

标称放电电流In(kA)

最大放电电流 Imax(kA)

额定极限分断能力(kA)

额定工作电压Ue

最小瞬时动作电流li

机械寿命

接线螺丝

接线能力(mm²)

外壳防护等级

安装卡轨

RDSCB
-B20

RDSCB
-B40

RDSCB
-B60

RDSCB
-B80

RDSCB
-B100

RDSCB
-A15

RDSCB
-A25

65

AC400V(1P、2P、3P、4P、8P)

3±1A

＞4000

IP20

M5/扭矩3.0N.m

2.5～25

EN60715(35mm)

100

T2(8/20μs) T1(10/350μs)

10

20

20

40

30

60

40

80

60

100

/

limp15

/

limp25

选型指南

产品概述

RDSCB系列低压电涌保护器专用保护装置

一级保护

二级保护

实现工频小电流速断；雷电冲击大电流不脱扣。达到工频小电流SPD起火保护，雷电冲击

SPD持续保护的作用。有效的解决了微型断路器存在的缺陷，是一种高效安全的SPD专用后

备保护器。本产品只限使用于SPD回路过电流保护或后备电流保护，请勿使用于其他场合。

符合标准:NB/T42150国家标准。

低压电涌保护器专用保护装置(简称SSD)串联在SPD回路上，利用内部电流分选通道装置，

RDSCB

产品型号

电涌保护器

专用保护装置

B

保护级

A:T1保护级

B:T2保护级

20

最大放 电流电

15    20

25    40

60    80

100

4P

极数

1P

2P

3P

4P

带通讯

功能

无：常规

通讯：带通讯

主要技术参数



选型指南

产品概述

RDU5Z系列电涌保护器

产品型号

电涌保护器

RDU5Z 20

最大放 电流电

20

40

2P

极数

2P

3P

DC500V

工作电压

DC500V

DC1000V

DC800V

带通讯

功能

无：常规

通讯：带通讯

RDU5Z系列电涌保护器(SPD)用于对雷电影响或其他瞬时过电压引起的电涌进行防护,
将电源线上的浪涌大电流泄放到大地,对过电压进行限制。适用于工业、建筑、民航、
金融、电信、港口、风电等系统的电源防护、对雷电和操作过电压等抑制其瞬时过电
压副值，泄放电涌能量，保护系统电路和设备的安全。

产品符合：GB/T8802.31 国家标准。

≤25ns

最大持续工

作电压UC

最大放电

电流Imax
响应时间 工作环境温度

1000VDC
10kA 20kA

20kA 40kA
-40~+70℃

标称放电

电流In
型号规格

RDU5Z-40

RDU5Z-20

主要技术参数
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144 mm

3
5 m

m

35 mm

46 mm

50 mm

主要技术参数

外形及安装尺寸
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RDU5系列电涌保护器

T1级试验

型号规格 最大持续工作电压UC 响应时间ns 工作环境温度℃保护水平up KV)(雷电冲击电流limp(10/350μs)

420V

15

25

2.0

2.5 ≤100
-40℃

~
+85℃

RDU5-A15

RDU5-A25

RDU5-A50 50 2.5

T2级试验

型号规格 最大持续工作电压UC 响应时间ns 工作环境温度℃

420V
220V

/
380V

≤25
-40℃

~
+85℃

额定工作电压 标称电流In(KA)保护水平up KV)( 最大放电电流Imax(KA)

1.2

1.5

1.8

2.2

2.4

2.5

10

20

40

60

80

100

5

10

20

30

40

60

RDU5-B10

RDU5-B20

RDU5-B40

RDU5-B60

RDU5-B80

RDU5-B100

注：RDU5 B100电涌保护器为西黛尔结构，其余RDU5-B系列 为OBO结构产品。- 电涌保护器

一级保护

二级保护



选型指南

产品概述

RDU5Z系列电涌保护器

产品型号

电涌保护器

RDU5Z 20

最大放 电流电

20

40

2P

极数

2P

3P

DC500V

工作电压

DC500V

DC1000V

DC800V

带通讯

功能

无：常规

通讯：带通讯

RDU5Z系列电涌保护器(SPD)用于对雷电影响或其他瞬时过电压引起的电涌进行防护,
将电源线上的浪涌大电流泄放到大地,对过电压进行限制。适用于工业、建筑、民航、
金融、电信、港口、风电等系统的电源防护、对雷电和操作过电压等抑制其瞬时过电
压副值，泄放电涌能量，保护系统电路和设备的安全。

产品符合：GB/T8802.31 国家标准。

≤25ns

最大持续工

作电压UC

最大放电

电流Imax
响应时间 工作环境温度

1000VDC
10kA 20kA

20kA 40kA
-40~+70℃

标称放电

电流In
型号规格

RDU5Z-40

RDU5Z-20

主要技术参数

主要技术参数

保护等级

最大可持续工作电压Uc（V）

雷电放电电流limp（10/350 ）kAμs

标称放电电流ln（8/20 ）kAμs

最大放电电流lmax（8/20 ）kAμs

极数

响应时间ns

电压保护水平Up（V ）kA~

工作环境温度

相对适度（25℃）

防护等级

接入导线截面积（mm²）
接入接地线截面积PE（mm²）
安装方式

符合标准

遥信功能

/

IP20

-40 +85℃ ℃~

可加遥信

A: 一级保护（T1级） B: 二级保护（T2级）

420

10、20、40、60、80、100

1P、2P、3P、4P

50

62

3
5

4
5 9
0

72

L3 NL2L1

50

62

3
54
5

108

L3 NL2L1

50

64
144

35

3
5

外形及安装尺寸

一级保护

二级保护

/

/ 5、10、20、30、40、60

15、25、50

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 191190 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

RDU5系列电涌保护器

≤100 ≤25

2.0、2.5、2.5 1.2、1.5、1.8、2.2、2.4、2.5

≤95%

≤16 ≤25

≤35 ≤35

TH35-7.5型导轨安装

GB/T18802.1



正常工作条件和安装条件

□ 温度: -25℃~+55℃，短时间(24h)内可达+70℃；

□ 相对湿度:≤90％；

□ 产品在运输时应轻拿轻放，不得倒置，避免强烈碰撞；

□ 产品在运输和储存中均不得受到雨雪侵袭。

□ 安装位置应垂直，各方向的倾斜度不超过±22.5°；

□ 安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方；

□ 污染等级:3级；

□ 安装类别:III类；

□ 额定冲击耐受电压Uimp:8000V；

□ 额定频率:50Hz；

□ 防护等级:IP20；

□ 适用于8h工作制、断续周期工作制、不间断工作制和短时工作制。
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表1
主要技术参数

接触器型号 RDC5-06 RDC5-09 RDC5-12 RDC5-18 RDC5-25 RDC5-32 RDC5-38 RDC5-40 RDC5-50 RDC5-65 RDC5-80 RDC5-95

极数 3极

额定绝缘电压（Ui）V 690

380/400，660/690额定工作电压（Ue）V

约定发热电流（Ith）A 16 25 25

额定

工作

电流

（Ie）

AC-3 
380/400V A 6 9 12

AC-3 
660/690V  A 3.8 6.6 8.9

AC-4 
380/400V  A 2.6 3.5 5

AC-4 
660/690V  A 1 1.5 2

额定

工作

功率

（Pe）

AC-3 
380/400V kw 2.2 4 5.5

AC-3 
660/690V kw 3 5.5 7.5

AC-4 
380/400V kw 1.1 1.5 2.2

110

95

49

44

21.3

45

45

22

18.5AC-4 
660/690V kw 0.75 1.1 1.5

32

18

12

7.7

3.8

7.5

10

3.3

3

40

25

18

8.5

4.4

11

15

4

3.7

50

32

22

12

7.5

15

18.5

5.4

5.5

50

38

22

14

8.9

18.5

18.5

5.5

6

50

 40

34

18.5

9

18.5

30

7.5

7.5

60

50

39

24

12

22

33

11

10

80

65

42

28

14

30

37

15

11

110

80

49

37

17.3

37

45

18.5

15

6501200 1000 900

11

电气

寿命

AC-3  万次

AC-4  万次

110 90 65

22 22 17

600操作

频率

AC-3  次/时

AC-4  次/时

1200

300

机械寿命  万次

产品代号

20

  辅助触头组产品代号

RDC5系列交流接触器

选型指南

产品概述

RDC5系列交流接触器主要用于交流50HZ 额定工作电压至690V 额定工作电流至95A的电路

中，供远距离接通与分断电路之用，并可与热继电器直接插接组成电磁起动器，以保护可能发生

操作过负荷的电路。接触器还可组装积木式辅助触头组、空气延时头、机械连锁机构等附件，

组成延时接触器、可逆接触器、星三角起动器。

产品符合：GB/T14048.4、IEC 60947-4-1等国家标准。

， ，

产品代号

RDC5 10

  本体带辅助触头

10:表示38A及

   以下3P+NO

01:表示38A及

   以下3P+NC

11:表示6A及

   以上3P+NO+NC

NO:动合辅助触头;

NC:动断辅助触头;

  特殊选项

无：表示为一般接触器

N: 表示为可逆接触器

PC: 表示带透明防尘盖

09

额定电流

06、09、

12、18、

25、32、

38、40、

50、65、

80、95

B

  控制回路电压

B:24V   

C:36V  

E:48V   

F:110V  

S:127V  

M:220/230V  

U:240V  

Q:380/400V  

L:415V  

X:440V  

F5 20

  辅助触头组

20 2NO: 
11: 1NO+1NC
02: 2NC
40: 4NO
31: 3NO+1NC
22: 2NO+2NC
13: 1NO+3NC
04: 4NC
NO: 动合辅助触头
NC: 动断辅助触头

LA8

20 2NO: 
11: 1NO+1NC
02: 2NC
NO: 动合辅助触头
NC: 动断辅助触头

LA2 D20

LA2：

为通电延时空气延时头

LA3：

为断电延时空气延时头

D20: 表示延时0.1-3s

D22: 表示延时0.1-30s

D24: 表示延时10-180s

附件

产品代号

空气延时头延时范围

交流接触器

N

顶辅助触头组 侧辅助触头组
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正常工作条件和安装条件

□ 温度: -25℃~+55℃，短时间(24h)内可达+70℃；

□ 相对湿度:≤90％；

□ 产品在运输时应轻拿轻放，不得倒置，避免强烈碰撞；

□ 产品在运输和储存中均不得受到雨雪侵袭。

□ 安装位置应垂直，各方向的倾斜度不超过±22.5°；

□ 安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方；

□ 污染等级:3级；

□ 安装类别:III类；

□ 额定冲击耐受电压Uimp:8000V；

□ 额定频率:50Hz；

□ 防护等级:IP20；

□ 适用于8h工作制、断续周期工作制、不间断工作制和短时工作制。
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表1
主要技术参数

接触器型号 RDC5-06 RDC5-09 RDC5-12 RDC5-18 RDC5-25 RDC5-32 RDC5-38 RDC5-40 RDC5-50 RDC5-65 RDC5-80 RDC5-95

极数 3极

额定绝缘电压（Ui）V 690

380/400，660/690额定工作电压（Ue）V

约定发热电流（Ith）A 16 25 25

额定

工作

电流

（Ie）

AC-3 
380/400V A 6 9 12

AC-3 
660/690V  A 3.8 6.6 8.9

AC-4 
380/400V  A 2.6 3.5 5

AC-4 
660/690V  A 1 1.5 2

额定

工作

功率

（Pe）

AC-3 
380/400V kw 2.2 4 5.5

AC-3 
660/690V kw 3 5.5 7.5

AC-4 
380/400V kw 1.1 1.5 2.2

110

95

49

44

21.3

45

45

22

18.5AC-4 
660/690V kw 0.75 1.1 1.5

32

18

12

7.7

3.8

7.5

10

3.3

3

40

25

18

8.5

4.4

11

15

4

3.7

50

32

22

12

7.5

15

18.5

5.4

5.5

50

38

22

14

8.9

18.5

18.5

5.5

6

50

 40

34

18.5

9

18.5

30

7.5

7.5

60

50

39

24

12

22

33

11

10

80

65

42

28

14

30

37

15

11

110

80

49

37

17.3

37

45

18.5

15

6501200 1000 900

11

电气

寿命

AC-3  万次

AC-4  万次

110 90 65

22 22 17

600操作

频率

AC-3  次/时

AC-4  次/时

1200

300

机械寿命  万次

产品代号

20

  辅助触头组产品代号

RDC5系列交流接触器

选型指南

产品概述

RDC5系列交流接触器主要用于交流50HZ 额定工作电压至690V 额定工作电流至95A的电路

中，供远距离接通与分断电路之用，并可与热继电器直接插接组成电磁起动器，以保护可能发生

操作过负荷的电路。接触器还可组装积木式辅助触头组、空气延时头、机械连锁机构等附件，

组成延时接触器、可逆接触器、星三角起动器。

产品符合：GB/T14048.4、IEC 60947-4-1等国家标准。

， ，

产品代号

RDC5 10

  本体带辅助触头

10:表示38A及

   以下3P+NO

01:表示38A及

   以下3P+NC

11:表示6A及

   以上3P+NO+NC

NO:动合辅助触头;

NC:动断辅助触头;

  特殊选项

无：表示为一般接触器

N: 表示为可逆接触器

PC: 表示带透明防尘盖

09

额定电流

06、09、

12、18、

25、32、

38、40、

50、65、

80、95

B

  控制回路电压

B:24V   

C:36V  

E:48V   

F:110V  

S:127V  

M:220/230V  

U:240V  

Q:380/400V  

L:415V  

X:440V  

F5 20

  辅助触头组

20 2NO: 
11: 1NO+1NC
02: 2NC
40: 4NO
31: 3NO+1NC
22: 2NO+2NC
13: 1NO+3NC
04: 4NC
NO: 动合辅助触头
NC: 动断辅助触头

LA8

20 2NO: 
11: 1NO+1NC
02: 2NC
NO: 动合辅助触头
NC: 动断辅助触头

LA2 D20

LA2：

为通电延时空气延时头

LA3：

为断电延时空气延时头

D20: 表示延时0.1-3s

D22: 表示延时0.1-30s

D24: 表示延时10-180s

附件

产品代号

空气延时头延时范围

交流接触器

N

顶辅助触头组 侧辅助触头组
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图9附 件安装示意图 LA2/LA3

F5-22

F5-11

(Pc防尘罩）

RDR5

机械连锁

附件安装

LA8

接通 分段 220V 380V

690V 10A
3600VA 360VA 1.6A 0.95A

33W 0.15A -

表4 辅助触头的主要参数

使用类别 额定绝缘电压Ui 约定自由空气发热电流Ith
控制容量 额定工作电流Ie

AC-15

DC-13

辅助触头

RDC5-6~38接触器本体具有一对常开或一对常闭辅助触头组或一对常开和一对常闭辅助触头，RDC5-40~95接触器本体具有一对
常开和一对常闭辅助触头。

型号规格

常开 NO)数(

常闭 NC 数( )

F5-20

2

0

F 11

1

1

5- F 02

0

2

5- F 40

4

0

5- F 31

3

1

5- F 22

2

2

5- F 13

1

3

5- F 04

0

4

5-
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接触器均可加装独立的辅助触头模块，其型号规格和常开常闭组合。

表5 辅助触头组合类型

RDC5系列交流接触器
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外形及安装尺寸

d

h

e

f

F2 max

F1 max

F max

图8 RDC5-40N～95N

可逆变交流接触器的外形及安装尺寸见图7、图8及表3

图7 RDC5-06N~38N

F2 max

F1 max

F max

h

d

c

f

e

单位：mm表3 RDC5-06N~95N可逆变交流接触器外形及安装尺寸

型号 e f hdcf2max f1max fmax 

RDC5-06N、09N、12N、18N

RDC5-25N、32N、38N

RDC5-40N、50N、65N

RDC5-80N、95N

107

129

163

186

120

142

180

202

131

153

193

215

60

71

-

-

25

31.5

50

60

50/60

50/60

100/110

100/110

60

71

90

100

95

111.5

130

140

C max

C1 max

3
5

m
m

C2 max

B max

B1 max

B2 max

A
 m

a
x

4.5

b

a

 RDC5-40～95图6  

e

5.5

f

d

c

φ9

3
5

m
m

7
5

m
m

C max

C1 max

C2 max

B max

B1 max

B2 max

A
 m

a
x

 图5 R DC5-06～38

接触器外形及安装尺寸见图5、图6及表2

单位：mm 表2 RDC5-06～95交流接触器外形安装尺寸

型号 Amax

RDC5-06、12、18
74.501、10

注：   B1max-接触器+LA8     B2max-接触器+2个LA8 C1max-接触器+F5      C2max-接触器+LA2(3)D     

RDC5-25、32、38 83

RDC5-40、50、65

RDC5-80、95

127.5

127.5

11

11

74.511

01、10、11

Bmax

45.5

56.5

74.5

85.5

45.5

B1max

58

69

88

99

58

B2max

71

82

101

112

71

Cmax

82.5

97

117

125.5

85.5

C1max

114.5

129

148.5

157

117.5

C2max

139.5

154

173.5

182

142.5

型号 d e fcba辅助触头

RDC5-06、09、12、18

RDC5-25、32、38

RDC5-40、50、65

RDC5-80、95

01、10、11

11

11

35

40

60

71

- - --

- -

- - --

- -

105

105

100/110

100/110

40

40

59

67

01、10、11



图9附 件安装示意图 LA2/LA3

F5-22

F5-11

(Pc防尘罩）

RDR5

机械连锁

附件安装

LA8

接通 分段 220V 380V

690V 10A
3600VA 360VA 1.6A 0.95A

33W 0.15A -

表4 辅助触头的主要参数

使用类别 额定绝缘电压Ui 约定自由空气发热电流Ith
控制容量 额定工作电流Ie

AC-15

DC-13

辅助触头

RDC5-6~38接触器本体具有一对常开或一对常闭辅助触头组或一对常开和一对常闭辅助触头，RDC5-40~95接触器本体具有一对
常开和一对常闭辅助触头。

型号规格

常开 NO)数(

常闭 NC 数( )

F5-20

2

0

F 11

1

1

5- F 02

0

2

5- F 40

4

0

5- F 31

3

1

5- F 22

2

2

5- F 13

1

3

5- F 04

0

4

5-
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接触器均可加装独立的辅助触头模块，其型号规格和常开常闭组合。

表5 辅助触头组合类型

RDC5系列交流接触器
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外形及安装尺寸

d

h

e

f

F2 max

F1 max

F max

图8 RDC5-40N～95N

可逆变交流接触器的外形及安装尺寸见图7、图8及表3

图7 RDC5-06N~38N

F2 max

F1 max

F max

h

d

c

f

e

单位：mm表3 RDC5-06N~95N可逆变交流接触器外形及安装尺寸

型号 e f hdcf2max f1max fmax 

RDC5-06N、09N、12N、18N

RDC5-25N、32N、38N

RDC5-40N、50N、65N

RDC5-80N、95N

107

129

163

186

120

142

180

202

131

153

193

215

60

71

-

-

25

31.5

50

60

50/60

50/60

100/110

100/110

60

71

90

100

95

111.5

130

140

C max

C1 max

3
5

m
m

C2 max

B max

B1 max

B2 max

A
 m

a
x

4.5

b

a

 RDC5-40～95图6  

e

5.5

f

d

c

φ9

3
5

m
m

7
5

m
m

C max

C1 max

C2 max

B max

B1 max

B2 max

A
 m

a
x

 图5 R DC5-06～38

接触器外形及安装尺寸见图5、图6及表2

单位：mm 表2 RDC5-06～95交流接触器外形安装尺寸

型号 Amax

RDC5-06、12、18
74.501、10

注：   B1max-接触器+LA8     B2max-接触器+2个LA8 C1max-接触器+F5      C2max-接触器+LA2(3)D     

RDC5-25、32、38 83

RDC5-40、50、65

RDC5-80、95

127.5

127.5

11

11

74.511

01、10、11

Bmax

45.5

56.5

74.5

85.5

45.5

B1max

58

69

88

99

58

B2max

71

82

101

112

71

Cmax

82.5

97

117

125.5

85.5

C1max

114.5

129

148.5

157

117.5

C2max

139.5

154

173.5

182

142.5

型号 d e fcba辅助触头

RDC5-06、09、12、18

RDC5-25、32、38

RDC5-40、50、65

RDC5-80、95

01、10、11

11

11

35

40

60

71

- - --

- -

- - --

- -

105

105

100/110

100/110

40

40

59

67

01、10、11



选型指南

产品概述

RDR5系列热过载继电器

RDR5

产品代号

正常工作条件和安装条件

RDR5系列双金属片式热过载继电器(以下简称热继电器)主要用于交流50、60Hz，额定工作电

压Ue : 690V，额定冲击耐受电压Uimp(kV):8 ，额定电流0.1~93(A)电路中，作电路和电动机的

过载、断相、保护之用。热继电器具有断相保护、温度补偿、整定电流调节、自动复位和手动

复位任意选择、动作指示信号、动合、动断辅助触头绝缘分开、安装面积小、安装方式多样等

功能特点, 具有测试按钮和停止按钮。可进行动作灵活性检查。有防止手指触电护罩，使用安

全。有闭锁装置防止误操作等。

产品符合:GB/T 14048.4标准。

热过载继电器

额定工作电流 安装方式代号

Z: 组合安装

F: 分立式安装

□ 周围空气温度:+40℃~5℃，且24小时平均值不超过+35℃；

□ 安装地点的海拔不超过2000m；

□ 大气条件湿度:空气相对湿度在+40℃时不大于50%，在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度，例如+20℃时，相对湿度可达到90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特

   殊的措施；

□ 污染等级：3；

□ 安装类别：Ⅲ；

□ 安装位置：按正常位置安装, 安装面与垂直面的顷斜度不超过5°， 且无显著振动和冲击；

□ 热继电器的防护等级RDR5-25、38、93为IP20。

25A

38A

93A

38A Z
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接触器可以和RDR5 热过载继电器安装组合成电磁起动器。调试，操作

□ 检查产品的技术参数是否符合使用要求；

□ 先接通控制回路，进行空载操作实验。无异常后再接负载；

□ 勿使异物落入产品内；

□ 推荐按1型协调保护配合选择SCPD，其熔断器型号见表7。

系列

RDC5-06 RDC5-09 RDC5-12 RDC5-18 RDC5-25 RDC5-32

RDC5-38 RDC5-40 RDC5-50 RDC5-65 RDC5-80 RDC5-95

RT16-00 16A RT16-00 20A RT16-00 20A RT16-00 32A RT16-00 40A RT16-00 50A

RT16-00 63A RT16-00 63A RT16-00 80A RT16-00 80A RT16-00 100A RT16-00 125A

       RT16-00 10A

电流规格

主回路接线

紧 )固扭矩(N.m ²

1 导线(mm根 )

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

06/09/12 18 25 32 38 40/50/65 80/95

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4 1...4

1...4

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1...41...2.5 1...2.5

2.5...25

2.5...16

2.5...25

2.5...25

2.5...10

2.5...10

4...50

4...25

4...50

4...16

4...50

4...25

1.2 1.2 1.8 1.8 1.8 5 9

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6 1.5...6

1.5...10

1.5...6

1.5...10

1...6 1...6 1...6

控制和辅助回路接线

1...2.5

1...4

1.2

接线能力及紧固扭矩
表8.

表7 

空气延时头     

接触器可以配装LA2D空气延时头组合成延时接触器，其延时范围如表6。

主回路

型号

主回路

辅助回路

软线不带
接线端子

软线带
接线端子

软线不带
接线端子

软线带接
线端子

紧固扭矩(N.m)²

硬线不带
接线端子

型号

接线不带
接线端子

型 规格号 延时范围 延时触头数量 延时类型

LA2- 20D

LA2- 22D

LA2- 24D

LA3- 20D

LA3- 22D

LA3- 24D

1NO+1NC

注：空气延时头出厂时调整在最小值

表6

电磁起动器

通电延时

断电延时

RDC5系列交流接触器

0.1 0.3s~

0.1 0.3s~

0.1 30s~

0.1 30s~

10~180s

10 180s~
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选型指南

产品概述

RDR5系列热过载继电器

RDR5

产品代号

正常工作条件和安装条件

RDR5系列双金属片式热过载继电器(以下简称热继电器)主要用于交流50、60Hz，额定工作电

压Ue : 690V，额定冲击耐受电压Uimp(kV):8 ，额定电流0.1~93(A)电路中，作电路和电动机的

过载、断相、保护之用。热继电器具有断相保护、温度补偿、整定电流调节、自动复位和手动

复位任意选择、动作指示信号、动合、动断辅助触头绝缘分开、安装面积小、安装方式多样等

功能特点, 具有测试按钮和停止按钮。可进行动作灵活性检查。有防止手指触电护罩，使用安

全。有闭锁装置防止误操作等。

产品符合:GB/T 14048.4标准。

热过载继电器

额定工作电流 安装方式代号

Z: 组合安装

F: 分立式安装

□ 周围空气温度:+40℃~5℃，且24小时平均值不超过+35℃；

□ 安装地点的海拔不超过2000m；

□ 大气条件湿度:空气相对湿度在+40℃时不大于50%，在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度，例如+20℃时，相对湿度可达到90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特

   殊的措施；

□ 污染等级：3；

□ 安装类别：Ⅲ；

□ 安装位置：按正常位置安装, 安装面与垂直面的顷斜度不超过5°， 且无显著振动和冲击；

□ 热继电器的防护等级RDR5-25、38、93为IP20。

25A

38A

93A

38A Z
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接触器可以和RDR5 热过载继电器安装组合成电磁起动器。调试，操作

□ 检查产品的技术参数是否符合使用要求；

□ 先接通控制回路，进行空载操作实验。无异常后再接负载；

□ 勿使异物落入产品内；

□ 推荐按1型协调保护配合选择SCPD，其熔断器型号见表7。

系列

RDC5-06 RDC5-09 RDC5-12 RDC5-18 RDC5-25 RDC5-32

RDC5-38 RDC5-40 RDC5-50 RDC5-65 RDC5-80 RDC5-95

RT16-00 16A RT16-00 20A RT16-00 20A RT16-00 32A RT16-00 40A RT16-00 50A

RT16-00 63A RT16-00 63A RT16-00 80A RT16-00 80A RT16-00 100A RT16-00 125A

       RT16-00 10A

电流规格

主回路接线

紧 )固扭矩(N.m ²

1 导线(mm根 )

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

1 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

2 导线根 (mm)

06/09/12 18 25 32 38 40/50/65 80/95

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4

1...4 1...4

1...4

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1...41...2.5 1...2.5

2.5...25

2.5...16

2.5...25

2.5...25

2.5...10

2.5...10

4...50

4...25

4...50

4...16

4...50

4...25

1.2 1.2 1.8 1.8 1.8 5 9

1.5...6

1.5...6

1.5...6

1.5...6 1.5...6

1.5...10

1.5...6

1.5...10

1...6 1...6 1...6

控制和辅助回路接线

1...2.5

1...4

1.2

接线能力及紧固扭矩
表8.

表7 

空气延时头     

接触器可以配装LA2D空气延时头组合成延时接触器，其延时范围如表6。

主回路

型号

主回路

辅助回路

软线不带
接线端子

软线带
接线端子

软线不带
接线端子

软线带接
线端子

紧固扭矩(N.m)²

硬线不带
接线端子

型号

接线不带
接线端子

型 规格号 延时范围 延时触头数量 延时类型

LA2- 20D

LA2- 22D

LA2- 24D

LA3- 20D

LA3- 22D

LA3- 24D

1NO+1NC

注：空气延时头出厂时调整在最小值

表6

电磁起动器

通电延时

断电延时

RDC5系列交流接触器

0.1 0.3s~

0.1 0.3s~

0.1 30s~

0.1 30s~

10~180s

10 180s~
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辅助电路额定绝缘电压Ui380V；额定频率50、60Hz；使用类别、额定工作电压、额定工作电流和额定发热电流见表2。

使用类别

额定工作电压

额定工作电流A

约定发热电流A

V

AC-15

380

1.5

DC-13

220

0.2

5

表2

表3

表4

热继电器在各相负载平衡时的动作特性符合表3的规定。

产品脱扣级别: RDR5-25、RDR5-36、RDR5-93为10A级。

热继电器在各相负载不平衡时的动作特性符合表4的规定。

热继电器的动作范围典型曲线图

序号
整定电流倍数

任意两相 另一相
动作时间  起始状态 周围空气温度℃

冷态开始

热态(接序号1后)开始

序号 整定电流倍数 动作时间 起始状态 周围空气温度℃

脱扣级别
＜2min

2s＜Tp≤10s

＞2h

＜2h

冷态开始

热态(接序号1后)开始

冷态开始

热态(接序号1后)开始

1

2

3

4

1.05

1.20

1.50

7.2

10A

10A

20A±5

1

2

1.00

1.15

0.90

0

＞2h

＜2h
20±5

整定电流倍数

冷态

3相
2相

热态

3相
2相

0.8 11.21.5 2 3 4 5 6 7 8 9 10

min

s

1

2

4
6
8

10

20

40

1

2

4
6
8

10

20

40
60
80

100
120
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RDR5系列热过载继电器

热继电器的动作机构为拉簧式快动跳跃式机构，其内部结构电气示意图见图1。

结构与工作原理

1L1 3L2 5L3

4T22T1        6T3

Test

Reset NC  
95

NO  
97

NC  
96

NO 
98

图1 内部结构电气示意图

□ 具有断相保护；

□ 具有整定电流连续可调装置；

□ 具有温度补偿；

□ 具有动作指示；

热继电器的额定工作电流、整定电流调节范围、适配交流接触器型号及推荐熔断器型号见表1

热继电器的双金属元件串联在主电路中。当线路电流增大后，双金属元件受热弯曲到一定程度推动滑板，并通过补偿双金属元件与推杆将常

闭触头分开。  保证电动机断相、过载得到有效的保护。

功能结构

□ 具有测试机构；

□ 具有停止按钮；

□ 具有手动与自动复位按钮；

□ 具有电气上可分的一常开和一常闭触头；

工作原理

技术参数

序号 型号 额定电流A

RDR5-25

整定电流调节范围A 适配的接触器型号 推荐熔断器型号 2连接导线的截面积mm

RDC5-06~38

RDT1600-2

RDT1600-4

RDT1600-6

1

RDT16-10

RDT16-16

RDT16-20 1.5

RDC5-
18~32

RDC5-25
RDC5-38

2.5
RTD16-25

RTD16-40

RTD16-50

RTD16-63

RTD16-63

RTD16-80

RDC5-38

4

6

10

10

6
RDC5-40~95

RDR5-38

RDR5-93

RTD16-80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

48~65

55~70

63~80

80~93

0.1~0.16

0.16~0.25

0.25~0.4

0.4~0.63

0.63~1

1~1.6

1.25~2

1.6~2.5

2.5~4

4~6

5.5~8

7~10

9~13

12~18

17~25

23~32

28~36

30~40

23~32

30~40

50~95 RTD16-125 16

RDC5-65~95

RDC5-80~90
RTD16-160 25

RDC5-95 RTD16-200 35

21

22

23

24

25

38

93

表1
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辅助电路额定绝缘电压Ui380V；额定频率50、60Hz；使用类别、额定工作电压、额定工作电流和额定发热电流见表2。

使用类别

额定工作电压

额定工作电流A

约定发热电流A

V

AC-15

380

1.5

DC-13

220

0.2

5

表2

表3

表4

热继电器在各相负载平衡时的动作特性符合表3的规定。

产品脱扣级别: RDR5-25、RDR5-36、RDR5-93为10A级。

热继电器在各相负载不平衡时的动作特性符合表4的规定。

热继电器的动作范围典型曲线图

序号
整定电流倍数

任意两相 另一相
动作时间  起始状态 周围空气温度℃

冷态开始

热态(接序号1后)开始

序号 整定电流倍数 动作时间 起始状态 周围空气温度℃

脱扣级别
＜2min

2s＜Tp≤10s

＞2h

＜2h

冷态开始

热态(接序号1后)开始

冷态开始

热态(接序号1后)开始

1

2

3

4

1.05

1.20

1.50

7.2

10A

10A

20A±5

1

2

1.00

1.15

0.90

0

＞2h

＜2h
20±5

整定电流倍数

冷态

3相
2相

热态

3相
2相

0.8 11.21.5 2 3 4 5 6 7 8 9 10

min

s

1

2

4
6
8

10

20

40

1

2

4
6
8

10

20

40
60
80

100
120
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RDR5系列热过载继电器

热继电器的动作机构为拉簧式快动跳跃式机构，其内部结构电气示意图见图1。

结构与工作原理

1L1 3L2 5L3

4T22T1        6T3

Test

Reset NC  
95

NO  
97

NC  
96

NO 
98

图1 内部结构电气示意图

□ 具有断相保护；

□ 具有整定电流连续可调装置；

□ 具有温度补偿；

□ 具有动作指示；

热继电器的额定工作电流、整定电流调节范围、适配交流接触器型号及推荐熔断器型号见表1

热继电器的双金属元件串联在主电路中。当线路电流增大后，双金属元件受热弯曲到一定程度推动滑板，并通过补偿双金属元件与推杆将常

闭触头分开。  保证电动机断相、过载得到有效的保护。

功能结构

□ 具有测试机构；

□ 具有停止按钮；

□ 具有手动与自动复位按钮；

□ 具有电气上可分的一常开和一常闭触头；

工作原理

技术参数

序号 型号 额定电流A

RDR5-25

整定电流调节范围A 适配的接触器型号 推荐熔断器型号 2连接导线的截面积mm

RDC5-06~38

RDT1600-2

RDT1600-4

RDT1600-6

1

RDT16-10

RDT16-16

RDT16-20 1.5

RDC5-
18~32

RDC5-25
RDC5-38

2.5
RTD16-25

RTD16-40

RTD16-50

RTD16-63

RTD16-63

RTD16-80

RDC5-38

4

6

10

10

6
RDC5-40~95

RDR5-38

RDR5-93

RTD16-80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

48~65

55~70

63~80

80~93

0.1~0.16

0.16~0.25

0.25~0.4

0.4~0.63

0.63~1

1~1.6

1.25~2

1.6~2.5

2.5~4

4~6

5.5~8

7~10

9~13

12~18

17~25

23~32

28~36

30~40

23~32

30~40

50~95 RTD16-125 16

RDC5-65~95

RDC5-80~90
RTD16-160 25

RDC5-95 RTD16-200 35

21

22

23

24

25

38

93

表1
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选型指南

产品概述

RDCJ5系列接触式继电器

RDCJ5系列接触器式继电器主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压至380V及直流额定电压

至220V的继电控制、信号传递，信号放大等电路中，做接通、分断、放大之用。

产品符合GB/T14048.5、IEC60947-5-1等标准。

RDCJ5 10

产品代号   本体带辅助触头

接触式继电器

22：两常开两常闭

31：三常开一常闭

40：四常开

13：一常开三常闭

04：四常闭

继电器在额定控制电源电压(Us)的85%~110%范围内任何值能可靠吸合，在20%-70%范围内

可靠释放。

13 21 31 41
A1

A2
14 22 32 42

RDCJ5-13

11 21 31 41
A1

A2
12 22 32 42

RDCJ5-04

13 21 33 43
A1

A2
14 22 34 44

RDCJ5-31

13 23 33 43
A1

A2
14 24 34 44

RDCJ5-40

31 43
A1

A2
32 44

RDCJ5-22

13 21

14 22

动作特性
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RDR5系列热过载继电器

外形及安装尺寸

客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。

例：订购RDR5-93，80~93A，100只。

订货须知

图3 外形安装尺寸RDR5-25/Z 图4 RDR5-25/F外形尺寸图

图5 外形安装尺寸RDR5-38/Z 图6 RDR5-38/F外形尺寸图

图7 外形安装尺寸RDR5-93/Z 图8 RDR5-93/F外形尺寸图
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选型指南

产品概述

RDCJ5系列接触式继电器

RDCJ5系列接触器式继电器主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压至380V及直流额定电压

至220V的继电控制、信号传递，信号放大等电路中，做接通、分断、放大之用。

产品符合GB/T14048.5、IEC60947-5-1等标准。

RDCJ5 10

产品代号   本体带辅助触头

接触式继电器

22：两常开两常闭

31：三常开一常闭

40：四常开

13：一常开三常闭

04：四常闭

继电器在额定控制电源电压(Us)的85%~110%范围内任何值能可靠吸合，在20%-70%范围内

可靠释放。

13 21 31 41
A1

A2
14 22 32 42

RDCJ5-13

11 21 31 41
A1

A2
12 22 32 42

RDCJ5-04

13 21 33 43
A1

A2
14 22 34 44

RDCJ5-31

13 23 33 43
A1

A2
14 24 34 44

RDCJ5-40

31 43
A1

A2
32 44

RDCJ5-22

13 21

14 22

动作特性
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RDR5系列热过载继电器

外形及安装尺寸

客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。

例：订购RDR5-93，80~93A，100只。

订货须知

图3 外形安装尺寸RDR5-25/Z 图4 RDR5-25/F外形尺寸图

图5 外形安装尺寸RDR5-38/Z 图6 RDR5-38/F外形尺寸图

图7 外形安装尺寸RDR5-93/Z 图8 RDR5-93/F外形尺寸图
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产品概述

RDJ5系列电磁继电器

RDJ5系列电磁继电器主要适用于交流50Hz电压至AC380V或直流电压至DC220V的自动控制电

路中，作为控制电路中的控制元件用于接通或分断电路。

产品符合：GB/T 14048.5   IEC 60947-5-1标准。

□ 周围空气温度:+40℃~5℃，且24小时平均值不超过+35℃；

□ 安装地点的海拔不超过2000m；

□ 大气条件湿度:空气相对湿度在+40℃时不大于50%，在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度，例如+20℃时，相对湿度可达到90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特

   殊的措施；

□ 污染等级：2；

□ 安装位置：在水平和垂直范围内任意安装。

正常工作条件和安装条件

技术参数

使用类别 RDJ5-2ZS、RDJ5-3ZS RDJ5-4ZS

使用类别

额定工作电压Ue

额定控制功率Pe

额定工作电流Ie

AC-15 DC-13

220V 28V

1100VA  140V

5A

AC-15 DC-13

220V 28V

660VA  84W

3A

技术参数

选型指南

RDJ5

产品代号

电磁继电器

触头转换组数     

2Z 2组转换

3Z 3组

4Z 4组

: 

: 

: 

转换

转换

额定控制电源电压

AC、DC 6V、12V 

             24V、36V 

             48V、110V 

             220V 

AC 380V 

: 

: 

派生代号     

S

S: 测试按钮      

2Z

带灯指示

L  

无代号表示不带灯
L: 带灯

AC220V
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RDCJ5系列接触式继电器

外形安装尺寸及附件安装示意图

24、36 48 110 127 220 240 380 415 440、 、 、 、 、 、 、 、

项目 RDCJ5-22 RDCJ5-31 RDCJ5-40 RDCJ5-13 RDCJ5-04

常开辅助触头对数

常闭辅助触头对数

额定绝缘电压V

约定发热电流A

额定控制容量
AC-15

DC-13

线圈功率消耗VA

操作频率次/h

电寿命万次

额定控制电流电压AC V(50Hz)

2

2

3

1

4

0

1

3

0

4

690

10

360VA

33W

起动68、吸持9

1200

120

污染等级

安装类别

额定冲击耐受电压Uimp

额定频率

防护等级

3级

III类

6000V

50Hz

IP20

7
4

.5
m

m

3
5

m
m

45.5mm

58mm

71mm

82.5mm

114.5mm

139.5mm

35mm

4.5mm

5
0

/6
0

m
m

主要技术参数

LA2/LA3

F5-22

F5-11

(Pc防尘罩）

LA8
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产品概述

RDJ5系列电磁继电器

RDJ5系列电磁继电器主要适用于交流50Hz电压至AC380V或直流电压至DC220V的自动控制电

路中，作为控制电路中的控制元件用于接通或分断电路。

产品符合：GB/T 14048.5   IEC 60947-5-1标准。

□ 周围空气温度:+40℃~5℃，且24小时平均值不超过+35℃；

□ 安装地点的海拔不超过2000m；

□ 大气条件湿度:空气相对湿度在+40℃时不大于50%，在较低的温度下可以有较高的相对

   湿度，例如+20℃时，相对湿度可达到90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特

   殊的措施；

□ 污染等级：2；

□ 安装位置：在水平和垂直范围内任意安装。

正常工作条件和安装条件

技术参数

使用类别 RDJ5-2ZS、RDJ5-3ZS RDJ5-4ZS

使用类别

额定工作电压Ue

额定控制功率Pe

额定工作电流Ie

AC-15 DC-13

220V 28V

1100VA  140V

5A

AC-15 DC-13

220V 28V

660VA  84W

3A

技术参数

选型指南

RDJ5

产品代号

电磁继电器

触头转换组数     

2Z 2组转换

3Z 3组

4Z 4组

: 

: 

: 

转换

转换

额定控制电源电压

AC、DC 6V、12V 

             24V、36V 

             48V、110V 

             220V 

AC 380V 

: 

: 

派生代号     

S

S: 测试按钮      

2Z

带灯指示

L  

无代号表示不带灯
L: 带灯

AC220V
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RDCJ5系列接触式继电器

外形安装尺寸及附件安装示意图

24、36 48 110 127 220 240 380 415 440、 、 、 、 、 、 、 、

项目 RDCJ5-22 RDCJ5-31 RDCJ5-40 RDCJ5-13 RDCJ5-04

常开辅助触头对数

常闭辅助触头对数

额定绝缘电压V

约定发热电流A

额定控制容量
AC-15

DC-13

线圈功率消耗VA

操作频率次/h

电寿命万次

额定控制电流电压AC V(50Hz)

2

2

3

1

4

0

1

3

0

4

690

10

360VA

33W

起动68、吸持9

1200

120

污染等级

安装类别

额定冲击耐受电压Uimp

额定频率

防护等级

3级

III类

6000V

50Hz

IP20

7
4

.5
m

m

3
5

m
m

45.5mm

58mm

71mm

82.5mm

114.5mm

139.5mm

35mm

4.5mm

5
0

/6
0

m
m

主要技术参数

LA2/LA3

F5-22

F5-11

(Pc防尘罩）

LA8
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产品概述

RDS5系列电动机保护断路器

RDS5系列电动机保护断路器适用于交流电压至690V，额定频率50Hz/60Hz，额定电流从0.1

到80A的电路中，作为三相鼠笼型异步电动机的过载、断相、短路保护及不频繁的起动控制之

用，也可用作配电线路保护和不频繁的负载转换，还可作隔离器使用。

产品符合：GB/T 14048.2、GB/T 14048.4、IEC60947-2 、IEC60947-4-1标准。

附件

RDS5~AU110V

RDS5~AU110V

RDS5~AU220V

RDS5~AU380V

RDS5~AU380V

RDS5~AS110V

RDS5~AS110V

RDS5~AS220V

RDS5~AS380V

RDS5~AS380V

RDS5~AE20

RDS5~AE11

RDS5~AN20

RDS5~AN11

RDS5~AD0110

RDS5~AD0101

RDS5~AD1010

RDS5~AD1001

RDS5~MC

RDS5~MC01

RDS5~A01

RDS5~A02

型 号

故障信号触头及

瞬时辅助触头

防水安装盒

带急停按钮的安装盒

瞬时辅助触头

分励脱扣器

欠压脱扣器 

名   称

瞬时辅助触头

    适用于RDS5-32

RDS5-32X 

    适用于RDS5-32 

备  注

    适用于RDS5-80

型号规格

110~115V    50Hz

110~115V    50Hz

220~240V    50Hz

380~400V    50Hz

220~240V    50Hz

220~240V    50Hz

127V       60Hz

127V       60Hz

440V       60Hz

440V       60Hz

1NO+1NC

1NO+1NC

1NO+1NC

1NO+1NO

1NO+1NC

Ip55

1NC+1NC

2NO

2NO

Ip55

1NO+1NC

2NO
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选型指南

产品代号

RDS5

电动机

保护断路器

  脱扣器整定电流(A)

32：0.1-0.16、0.16-0.25、0.25-0.4、0.4-0.63、
        0.63-1、1-1.6、1.6-2.5、2.5-4、4-6.3、
     6-10、9-14、13-18、17-23、20-25、
        24-32、

80：16-25、25-40、40-63、56-80、

24 32-

壳架等级 操作方式

32 X

32、80 无：按钮

X：旋钮

注：旋钮款只有32壳架，附加与按钮款通用

类别
型号

RDJ5-2ZS RDJ5-3ZS RDJ5-4ZS

外形尺寸

配用插座型号 RDF08A RDF11A RDF14A

安装尺寸

接线图

35.55 27.5 21 5 35.5 27.5 21 5 35.5 27.5 21

5 8

1 4

13（-）            (+)14
BOttom             View

9 12

4

1

5 6

2 3

10（-）            (+)11
BOttom             View

7 8 9

1 2

5 6

3

7

4

8

13（-）            (+)14
BOttom             View

9 10 11 12

图1:继电器外型尺寸 图2:插座外型尺寸、安装尺寸

RDF08A RDF11A

a b
d

c

5A 240VAC
28VDC

13(-) (+)14

9

1

5

12

4

8

RDJ5-2ZS

RDJ5系列电磁继电器

用户在订货时应注明继电器的型号、规格、额定电压和数量。

例：RDJ5-2ZS  DC24V   数量20台

订货须知：

外型及安装尺寸：

a b c d a b c d a b c d

4
.2

6
.3

6
.5

21

13.2

8-2.5×0.5

4
.2

6
.3

6
.5

21

13.2

11-2.5×0.5

4
.2

6
.3

6
.5

13.2

14-2.5×0.5

4.4
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产品概述

RDS5系列电动机保护断路器

RDS5系列电动机保护断路器适用于交流电压至690V，额定频率50Hz/60Hz，额定电流从0.1

到80A的电路中，作为三相鼠笼型异步电动机的过载、断相、短路保护及不频繁的起动控制之

用，也可用作配电线路保护和不频繁的负载转换，还可作隔离器使用。

产品符合：GB/T 14048.2、GB/T 14048.4、IEC60947-2 、IEC60947-4-1标准。

附件

RDS5~AU110V

RDS5~AU110V

RDS5~AU220V

RDS5~AU380V

RDS5~AU380V

RDS5~AS110V

RDS5~AS110V

RDS5~AS220V

RDS5~AS380V

RDS5~AS380V

RDS5~AE20

RDS5~AE11

RDS5~AN20

RDS5~AN11

RDS5~AD0110

RDS5~AD0101

RDS5~AD1010

RDS5~AD1001

RDS5~MC

RDS5~MC01

RDS5~A01

RDS5~A02

型 号

故障信号触头及

瞬时辅助触头

防水安装盒

带急停按钮的安装盒

瞬时辅助触头

分励脱扣器

欠压脱扣器 

名   称

瞬时辅助触头

    适用于RDS5-32

RDS5-32X 

    适用于RDS5-32 

备  注

    适用于RDS5-80

型号规格

110~115V    50Hz

110~115V    50Hz

220~240V    50Hz

380~400V    50Hz

220~240V    50Hz

220~240V    50Hz

127V       60Hz

127V       60Hz

440V       60Hz

440V       60Hz

1NO+1NC

1NO+1NC

1NO+1NC

1NO+1NO

1NO+1NC

Ip55

1NC+1NC

2NO

2NO

Ip55

1NO+1NC

2NO
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选型指南

产品代号

RDS5

电动机

保护断路器

  脱扣器整定电流(A)

32：0.1-0.16、0.16-0.25、0.25-0.4、0.4-0.63、
        0.63-1、1-1.6、1.6-2.5、2.5-4、4-6.3、
     6-10、9-14、13-18、17-23、20-25、
        24-32、

80：16-25、25-40、40-63、56-80、

24 32-

壳架等级 操作方式

32 X

32、80 无：按钮

X：旋钮

注：旋钮款只有32壳架，附加与按钮款通用

类别
型号

RDJ5-2ZS RDJ5-3ZS RDJ5-4ZS

外形尺寸

配用插座型号 RDF08A RDF11A RDF14A

安装尺寸

接线图

35.55 27.5 21 5 35.5 27.5 21 5 35.5 27.5 21

5 8

1 4

13（-）            (+)14
BOttom             View

9 12

4

1

5 6

2 3

10（-）            (+)11
BOttom             View

7 8 9

1 2

5 6

3

7

4

8

13（-）            (+)14
BOttom             View

9 10 11 12

图1:继电器外型尺寸 图2:插座外型尺寸、安装尺寸

RDF08A RDF11A

a b
d

c

5A 240VAC
28VDC

13(-) (+)14

9

1

5

12

4

8

RDJ5-2ZS

RDJ5系列电磁继电器

用户在订货时应注明继电器的型号、规格、额定电压和数量。

例：RDJ5-2ZS  DC24V   数量20台

订货须知：

外型及安装尺寸：

a b c d a b c d a b c d

4
.2

6
.3

6
.5

21

13.2

8-2.5×0.5

4
.2

6
.3

6
.5

21

13.2

11-2.5×0.5

4
.2

6
.3

6
.5

13.2

14-2.5×0.5

4.4
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外形尺寸

RDS5-80附件及外形尺寸 

RDS5-32附件及外形尺寸 

9
0
±

0
.5

辅助触头 辅助触头

ON
OFF

1L1 3L2 5L3

欠压、分励

2T1 4T2 6T3

18

81.1±0.3

9.39.3

45±0.32

4
3
.
5
±

0
.
3

6
7
±

0
.
5

1
7

.5

7
8
.
5
±

0
.
5

35.5±0.3

ON
OFF

9
0
±

0
.5

44.5±0.3

1L1 3L2 5L3

2T1 4T2 6T3

9.3

辅助触头

61.4±0.5

1
2

1
.5
±

0
.

5

70±0.3

37.3±0.3

1
0

5
±

0
.

5

1
1

5
±

0
.

5

61.4±0.5

1
2

1
.5
±

0
.

5

订货时应注明型号规格、额定电流范围、数量及附件名称等。

如需订RDS5-80，56-80A电动机保护断路器20台。瞬时辅助触头

可写成：RDS5-A01 1NO+1NC，20台。

订货须知
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9
0
±

0
.5

44.5±0.3

35.5±0.3

45±0.32

9
1

5
0

9
0
±

0
.5

辅助触头 辅助触头 欠压、分励

18
81.1±0.3

9.39.3

RDS5-32X附件及外形尺寸 

RDS5系列电动机保护断路器

壳架等级额定电流Ｉn(A)

防护等级

基准整定温度(℃)

污染等级

接线能力( )2mm

使用环境温度(℃)

海拔（m）

空气相对温度

安装类别

安装方式

进线方式

IP20

2

1 35~

30℃

-5 +40~

≤2000

+20℃时，不超过95%；+40℃时，不超过50%；

Ⅱ、Ⅲ级

TH35-7.5安装轨

上进线

32 80、

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue(V)

额定频率(Hz)

690

6

230、400、690

50/60Hz

RDS5-32

RDS5-32X

0.16

0.25

0.4

0.63

1

1.6

2.5

4

6.3

10

14

18

23

25

32

RDS5-80

25

40

63

80

0.1-0.16

0.16-0.25

0.25-0.4

0.4-0.63

0.63-1

1-1.6

1.6-2.5

2.5-4

4-6.3

6-10

9-14

13-18

17-23

20-25

24-32

1.5

2.4

5

8

13

22.5

33.5

51

78

138

170

223

327

327

416

327

482

756

960

Icu Ics Icu Ics Icu Ics

飞弧距离mm

额定极限短路分断能力Icu/额定运行短路分断能力Ics
起动器瞬时电
磁脱扣器电流
整定值Ir(A)

热元件整定电
流调节范围(A)

230V/240V 400V/415V 690V
脱扣器额定
电流In(A)型号

16-25

25-40

40-63

56-80

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

-

-

-

-

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

-

-

-

-

40

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

15

15

15

15

10

35

35

35

15

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

7.5

7.5

6

6

5

17.5

17.5

17.5

7.5

100

100

100

100

100

100

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

2

100

100

100

100

100

100

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2

2

2

2

断路器规格及短路分断能力

主要技术参数
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外形尺寸

RDS5-80附件及外形尺寸 

RDS5-32附件及外形尺寸 

9
0
±

0
.5

辅助触头 辅助触头

ON
OFF

1L1 3L2 5L3

欠压、分励

2T1 4T2 6T3

18

81.1±0.3

9.39.3

45±0.32

4
3
.
5
±

0
.
3

6
7
±

0
.
5

1
7

.5

7
8
.
5
±

0
.
5

35.5±0.3

ON
OFF

9
0
±

0
.5

44.5±0.3

1L1 3L2 5L3

2T1 4T2 6T3

9.3

辅助触头

61.4±0.5

1
2

1
.5
±

0
.

5

70±0.3

37.3±0.3

1
0

5
±

0
.

5

1
1

5
±

0
.

5

61.4±0.5

1
2

1
.5
±

0
.

5

订货时应注明型号规格、额定电流范围、数量及附件名称等。

如需订RDS5-80，56-80A电动机保护断路器20台。瞬时辅助触头

可写成：RDS5-A01 1NO+1NC，20台。

订货须知
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9
0
±

0
.5

44.5±0.3

35.5±0.3

45±0.32

9
1

5
0

9
0
±

0
.5

辅助触头 辅助触头 欠压、分励

18
81.1±0.3

9.39.3

RDS5-32X附件及外形尺寸 

RDS5系列电动机保护断路器

壳架等级额定电流Ｉn(A)

防护等级

基准整定温度(℃)

污染等级

接线能力( )2mm

使用环境温度(℃)

海拔（m）

空气相对温度

安装类别

安装方式

进线方式

IP20

2

1 35~

30℃

-5 +40~

≤2000

+20℃时，不超过95%；+40℃时，不超过50%；

Ⅱ、Ⅲ级

TH35-7.5安装轨

上进线

32 80、

额定绝缘电压Ui(V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作电压Ue(V)

额定频率(Hz)

690

6

230、400、690

50/60Hz

RDS5-32

RDS5-32X

0.16

0.25

0.4

0.63

1

1.6

2.5

4

6.3

10

14

18

23

25

32

RDS5-80

25

40

63

80

0.1-0.16

0.16-0.25

0.25-0.4

0.4-0.63

0.63-1

1-1.6

1.6-2.5

2.5-4

4-6.3

6-10

9-14

13-18

17-23

20-25

24-32

1.5

2.4

5

8

13

22.5

33.5

51

78

138

170

223

327

327

416

327

482

756

960

Icu Ics Icu Ics Icu Ics

飞弧距离mm

额定极限短路分断能力Icu/额定运行短路分断能力Ics
起动器瞬时电
磁脱扣器电流
整定值Ir(A)

热元件整定电
流调节范围(A)

230V/240V 400V/415V 690V
脱扣器额定
电流In(A)型号

16-25

25-40

40-63

56-80

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

-

-

-

-

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

-

-

-

-

40

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

15

15

15

15

10

35

35

35

15

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

7.5

7.5

6

6

5

17.5

17.5

17.5

7.5

100

100

100

100

100

100

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

2

100

100

100

100

100

100

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2

2

2

2

断路器规格及短路分断能力

主要技术参数
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